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Taller de Experimentacion Musical y Corporal I y II (Musica)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24591418 FERNANDEZ Cecilia Vanina D 26.00 9.55
2 24659696 DIAZ Irma Cecilia D 25.00 9.22
3 28936420 GONZALEZ Agustin D 24.80 8.91
4 34388824 PAINEFILU Jose Andres D 24.15 7.36
5 27691059 FUENTES Florencia Ines D 23.60 9.50
6 27894482 GARCIA Alejandra Ruth D 23.55 8.66
7 31208621 MARSICO Lucila D 23.05 8.06
8 27572042 ZARATE Sebastián Andrés D 22.35 9.14
9 27778086 BLANCO Marina Andrea D 22.30 8.67
10 25191787 ROCCIA Adriana Ines D 21.65 8.52
11 30745041 HEIN WENSELL Fenia Ines D 21.50 9.24
12 25783112 LOPEZ Carlos Luis D 21.45 8.87
13 33206644 SMEKE Daniela Matilde D 21.35 9.47
14 25406468 MUÑOZ Margarita Carolina D 21.09 8.43

15 25714901 SOLORZA Maria De Los
Angeles D 21.00 8.49

16 23690049 PASIECZNIK Adriana Raquel D 20.90 9.13
17 25230319 SALIVA GUEVARA Gabriela D 20.65 9.28
18 29547733 MARTINI Beatriz Noemi D 20.60 8.68
19 31504518 DE LUCA Pamela Andrea D 20.53 7.13
20 37461661 RAMIREZ Yamila Belen D 20.50 8.89

21 27872475 MANTELLI Maria de los
Angeles D 20.50 7.39

22 30234366 CIA Silvana Leticia D 20.40 8.40
23 23635886 DIAZ Ivonne Fabiana D 20.40 8.26
24 26095489 MIGUEL Paola Judith D 20.40 0.00
25 33359085 CORNELI Lucia D 20.35 8.78
26 25546251 EYMANN Maria Emilia D 20.30 8.23
27 32846111 PUSNAR Denis Gabriel D 20.10 8.52
28 30917243 SEPULVEDA Ricardo Antonio D 20.10 8.33
29 23918528 ARMELI Paola Valeria D 20.10 8.04
30 29616097 SEGOVIA Manuel Eduardo D 20.00 8.91
31 25894489 BUSINA Jose Luis D 20.00 8.78
32 27322839 ARRAIN José Esteban D 20.00 8.68
33 27719875 HERMOSILLA Gabriela Lujan D 19.95 8.25

34 39523078 IRAHOLA GINES Matias
Eluney D 19.85 9.40

35 31138547 BENEITO Lorena Paola
Andrea D 19.85 8.63

36 27773133 GONZALEZ RIOS Maria
Laura D 19.85 8.15



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

37 33118117 DELLAMAGGIORA Maria
Victoria D 19.75 8.43

38 23494324 MARTELLOTTA Juan
Sebastian D 19.69 8.02

39 26691783 OYOLA Barbara Anahi D 19.55 8.63
40 37101989 RODRIGUEZ Erna Rocio D 19.55 8.25
41 30231774 RONCORONI Guillermina D 19.50 8.80

42 26421905 SAMMARTINO Ana Fernanda
Del Valle D 19.40 9.97

43 35312033 funari cristian martin D 19.15 8.76
44 36152333 SCHULTZ Stefani D 19.10 8.35
45 24131448 MARTINEZ Daniela Claudia D 19.00 7.75
46 30858449 MORA Roque de la Cruz D 19.00 7.60
47 24417633 MUÑOZ Paula Natalia D 18.75 9.08

48 26525852 SANDOVAL Carolina Beatriz
del Carmen D 18.65 7.95

49 25312069 BOSELLI Natalia D 18.55 9.79
50 31528793 PALOMO Graciela Celeste D 18.50 7.72
51 27344606 BISIO Cecilia Andrea D 18.25 9.50
52 38512921 KUCHARUK Emilce Germana D 18.25 8.92

53 33241238 BARROS SEIJAS Dario
Martin D 18.00 8.70

54 38050300 VACAFLOR Federico Iván D 18.00 8.30
55 27094215 GONZAGA Ana Belen D 17.85 9.18
56 33207459 BANEGAS Patricio D 17.80 9.13
57 26609412 WEIHMÜLLER Laura D 17.40 9.00
58 23684559 SANTA CRUZ Veronica Elda D 17.40 7.59
59 30494491 SANCHEZ Luis D 17.40 7.50
60 32309269 ALBIZUA Lilian D 17.25 9.25
61 34898671 ROSKIEWICH Pamela Giselle D 17.25 8.10
62 32020992 AVILA Luis Horacio D 17.20 8.78

63 24555374 AGÜERO CABRERA Silvia
Roxana D 17.15 8.42

64 26825979 SCHROH Vanesa Ximena D 17.10 8.22
65 33911169 GALVAN Melani Priscila D 17.10 6.75

66 24413293 BORDÓN RAMIREZ Cristina
Karina Yamila D 17.00 8.50

67 27952753 GIUSTI Juan Pablo D 17.00 7.26

68 31846231 ESPINDOLA PINELA Ivan
Nicolas D 16.75 7.43

69 38477381 LELIWA Alfredo Alejandro D 16.50 8.28
70 35165416 GONZALEZ Gonzalo Isaid D 16.35 8.21

71 28234178 MUÑOZ Alejandra Maria
Lorena D 16.30 8.22

72 33285146 Valenzuela Maira Julieta D 16.25 7.46
73 24007782 RODRIGUEZ Raul Facundo D 16.15 8.11
74 25087008 GONZALEZ Marisa Laura D 16.00 7.94

75 29385924 NUARTE VERA Mariano
Fernando D 15.93 7.76

76 30212330 KALICH MARTINEZ Mariano
Alfredo D 15.75 8.96

77 32020723 CARBAJO Rocio D 15.75 8.64



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

78 34667109 MARTINEZ SIMONETTI
Melina Antonella D 15.60 8.56

79 36510102 FERRINI Lara D 15.50 8.56
80 39585484 TAPIA Maximiliano Antonio D 15.50 8.45
81 33030247 MONTORO Angel Isaias D 15.45 8.35
82 21788647 GIOSEFFI Paula D 15.35 8.80

83 23998299 FONTANILLA Daniel
Alejandro D 15.25 7.62

84 38082449 DAVILA Mauro Martin D 15.20 7.21
85 39027104 VILAR Agustin Ezequiel D 15.10 8.96
86 38880721 CATTANEO Santiago Joaquin D 15.00 8.91
87 39944160 Navas Rebesado Theo Andrés D 15.00 8.60
88 32586675 WIERSMA Denise Belen D 15.00 7.32
89 25624337 CASTAÑEIRA Joaquin Abel D 14.90 8.54
90 38482951 DAYUB Milagros Allia D 14.85 9.55

91 28314610 GOMEZ SAIBENE Facundo
Martin D 14.85 7.76

92 34018036 CHOMIK Evelin Carolina D 14.80 8.90

93 40960539 IRAHOLA-GINES Tomás
Lighuén D 14.55 9.49

94 25911283 CONTRERAS Gabriel Rene D 14.20 8.65
95 27323270 SAEZ Victor Eduardo D 14.10 8.13
96 37994861 PEREZ CARRIO Manuel D 14.05 9.20
97 28418070 GONZALEZ Leopoldo D 14.00 8.55

98 34811495 GUTIERREZ AVILES Eduardo
Emmanuel D 13.85 8.67

99 34315953 SPONTON Sofia D 13.80 9.15
100 39681116 MUÑOZ Lara D 13.80 9.15
101 35570296 FERREIRA Alberto Matias D 13.60 8.28

102 32020807 LOPEZ RIVERA Ayelen
Luciana D 13.50 8.51

103 30120600 VILLEGAS Damian Ulises D 13.50 8.23
104 31316760 CARDENAS Cynthia Yanet D 13.45 8.58
105 36800379 Luge Cristian D 13.35 8.41
106 36401916 GASSO Manuela D 13.20 8.57
107 29750839 FERNANDEZ Cesar Adrian D 13.20 7.63
108 28705027 LARRUE Ivana Janet D 13.15 8.25
109 28856403 PINTO Evangelina Fernanda D 13.15 6.46
110 32975945 VARGAS Martin German D 13.10 9.35
111 35655904 CASTILLO Stefania Natali D 13.05 7.80
112 32614031 vega jonatan D 12.90 8.22
113 38204435 LIRUSSI Lara D 12.80 8.53
114 24380846 GANDARA Gustavo Hernan D 12.80 7.46
115 41589941 BUSINA Laura Antonella D 12.70 9.45
116 37946210 AGOSTINO Franco Jose D 12.60 8.68
117 30722934 MORA OLIVA Natalia Romina D 12.60 8.33
118 36693465 CAITRU Lucas Ezequiel D 12.30 8.50
119 35164260 LARA María Evelyn D 12.25 8.33

120 28720202 ARAYA SAN MARTIN Cecilia
Faviola D 12.15 7.69

121 34807308 BARCELO GUIJARRO Felipe D 12.05 9.13



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

122 95276065 REYES YUNDA MARIA
MERCEDES D 12.05 7.69

123 40615887 BECKER Maria Sol D 11.95 8.40
124 38746492 DURANDAL Mariana Gisel D 11.95 8.25
125 35492932 SOSA PASCAL Rut Magog D 11.95 8.21
126 38430122 HERNANDEZ Maira Beatriz D 11.90 8.01

127 30917384 COLICHEO Marcos Antonio
Segundino D 11.85 8.20

128 31456881 ANDRADA Noelia Soledad D 11.80 7.39

129 41978965 BRAVO MARTINEZ Fabrizio
Agustín D 11.75 0.00

130 37382036 BUCCI Rodrigo German D 11.60 8.28

131 32056814 OBREQUE YOBANOLO
Victor Hernan D 11.40 8.24

132 40613467 PAILACURA PALACIOS
Esteban Eduardo D 11.25 9.11

133 34125045 HINOJOSA Jhon Eduard D 11.25 7.78
134 42425745 GIMENEZ Lisandro Santiago D 11.20 8.90

135 36432623 DAVILA GUTIERREZ Gabriel
Alejandro D 11.20 7.91

136 33178936 SOTO Ruben Dario D 11.15 8.52
137 36679638 PARADA Silvana Anahi D 11.10 9.25
138 32474071 ZAPATA José Ignacio D 11.05 8.72
139 39083991 ROMERO Mario Alexis D 11.00 9.15
140 25860682 ORLANDINI Roberta Cecilia D 11.00 8.69
141 30390254 TORRES Patricia Roxana D 11.00 8.45
142 35601899 MATAMALA Ismael Benjamin D 10.75 8.18
143 36441646 FERNANDEZ Esteban D 10.75 6.79
144 38492311 CASTILLO Luis Alexis D 10.65 8.72
145 19032177 ANDERES PEREZ Liliana D 10.55 8.35
146 40386324 HENRIQUEZ Vanesa Lorena D 10.50 9.18
147 41523862 FARIAS Brenda Aylén D 10.50 8.58
148 41010253 SOLIS Edgardo Sebastian D 10.45 8.89
149 32267464 SACCHETTI Claudio Alberto D 10.25 9.29
150 39354834 RIOSECO Bárbara Victoria D 10.10 8.83
151 34292294 SANTANDER Daniel Julian D 10.05 8.52
152 33566851 DE LUCA Mailén D 10.00 8.25
153 38491739 BASCUÑAN Roberto Julian D 10.00 8.02
154 37858080 DELGADO Ivana Rocio D 9.95 8.33
155 43961066 CHAVEZ Micaela Belen D 9.85 9.25
156 37663994 SORIA Sheila Catiana D 9.80 7.60
157 35473141 ISSO Lihue Michay D 9.75 8.43
158 25911666 Gaglio Sofia Leonor D 9.75 7.08
159 33238847 MAGLIONE Milena D 9.70 8.38
160 41348288 Allende Salazar Agustina Rocio D 9.70 8.35
161 37461749 ANTIÑIR Jessica Norma D 9.65 8.45
162 23483112 SOTO Norma Alicia D 9.60 8.13
163 39883220 RUIZ Candela D 9.55 8.74
164 39523040 AGUILERA Facundo Hernan D 9.50 8.92
165 33238677 ROA Daniel Roberto D 9.40 8.56
166 24401903 BOLLANI Yamila Heliana D 9.40 7.91



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
167 34990794 LA ROSA VICZENA Lisandro D 9.25 9.58
168 37458928 CASTAÑON Ailen D 9.25 8.89
169 39346149 KUHN Silvina Daniela D 9.25 8.50
170 38494698 NUÑEZ Sofia Belen D 9.25 8.29
171 37051445 ABARZUA Fernando Nicolas D 9.25 8.21

172 38813094 PEREZ TOLEDO Daniel
German D 9.00 8.47

173 41523883 PEREZ Nahuel Carlos D 9.00 7.93
174 35656391 PEREZ MONTES Ever Gaston H 14.70 8.80
175 41286909 PARRA Evelin Rayen H 14.20 7.78
176 39336766 CASAIS Micaela Belen H 12.00 7.81

177 37458874 BARCELO GUIJARRO
Gonzalo H 11.25 8.91

178 26066248 CORDIDO Julian H 8.00 9.75
179 35312215 DESCALZO Martina Lihuen H 7.00 8.16
180 31643332 GARCIA Solange Elisabeth S 14.55 8.79
181 24180748 STINZIANO Natalia Carolina S 14.02 8.65
182 28115366 CANIZO Laura Ines S 14.00 8.83
183 25308548 MELO Flavia Paola S 13.35 7.52

184 28414658 IURI GARCIA Rodolfo
Sebastián S 13.15 7.39

185 28305563 AMONDARAIN Daniela
Alicia S 12.20 8.32

186 26698453 PRADO Laura Ester S 11.75 9.02
187 25255291 GRAMAJO Miguel Gustavo S 11.00 6.39

188 39129486 FALVELLA PAVLICEK
Adrian S 10.25 8.92

189 41977600 CRUZ Nicole Inés S 9.10 7.53
190 28485438 PEREZ Matias Lucas S 8.00 8.35
191 33332526 CUEVAS Giselle Elisabet S 7.50 7.60
192 39131458 MESA CARIAGA Imanol S 7.45 8.66
193 32974983 MARTINI Andrea Elizabeth S 6.25 7.12

194 31687815 DIAZ QUEVEDO Gabriela
Verónica S 6.05 7.34

195 34001923 PINO Esther Noemí Elizabeth S 6.00 7.22
196 33291659 SEAGE Andrea Maiten S 4.30 7.89
197 32589791 GAUNA Gianina Maria Lorena S 4.30 6.61
198 29149837 GODOY Leonardo Ernesto S 4.05 8.69
199 36752909 Comiquir Marcos Nicolas S 4.00 6.82

200 38781362 PALOMO RACEDO Federico
Geronimo S 3.50 7.66

Taller de Experimentacion Musical y Corporal I y II (Percusión)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24591418 FERNANDEZ Cecilia Vanina H 20.00 9.55
2 33206644 SMEKE Daniela Matilde H 18.35 9.47

3 27872475 MANTELLI Maria de los
Angeles H 17.50 7.39

4 31208621 MARSICO Lucila H 17.45 8.06
5 30234366 CIA Silvana Leticia H 17.40 8.40
6 25546251 EYMANN Maria Emilia H 17.30 8.23



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
7 27322839 ARRAIN José Esteban H 17.00 8.68

8 23494324 MARTELLOTTA Juan
Sebastian H 16.69 8.02

9 37101989 RODRIGUEZ Erna Rocio H 16.55 8.25

10 33241238 BARROS SEIJAS Dario
Martin H 15.00 8.70

11 38050300 VACAFLOR Federico Iván H 15.00 8.30

12 26421905 SAMMARTINO Ana
Fernanda Del Valle H 14.40 9.97

13 24555374 AGÜERO CABRERA Silvia
Roxana H 14.15 8.42

14 25255291 GRAMAJO Miguel Gustavo H 14.00 6.39

15 28234178 MUÑOZ Alejandra Maria
Lorena H 13.30 8.22

16 38477381 LELIWA Alfredo Alejandro H 13.00 8.28
17 23684559 SANTA CRUZ Veronica Elda H 12.90 7.59

18 29385924 NUARTE VERA Mariano
Fernando H 12.18 7.76

19 39027104 VILAR Agustin Ezequiel H 12.10 8.96
20 33285146 Valenzuela Maira Julieta H 12.00 7.46
21 38082449 DAVILA Mauro Martin H 11.95 7.21
22 37994861 PEREZ CARRIO Manuel H 11.05 9.20
23 28485438 PEREZ Matias Lucas H 11.00 8.35
24 34018036 CHOMIK Evelin Carolina H 10.30 8.90
25 28705027 LARRUE Ivana Janet H 10.15 8.25
26 32975945 VARGAS Martin German H 10.10 9.35
27 36800379 Luge Cristian H 9.85 8.41
28 27985919 ASTORGA Edgardo Martin H 9.50 7.53
29 36693465 CAITRU Lucas Ezequiel H 9.30 8.50

30 34807308 BARCELO GUIJARRO
Felipe H 9.05 9.13

31 30120600 VILLEGAS Damian Ulises H 9.00 8.23
32 34001923 PINO Esther Noemí Elizabeth H 9.00 7.22

33 34811495 GUTIERREZ AVILES
Eduardo Emmanuel H 8.85 8.67

34 40615887 BECKER Maria Sol H 8.70 8.40

35 32056814 OBREQUE YOBANOLO
Victor Hernan H 8.40 8.24

36 95276065 REYES YUNDA MARIA
MERCEDES H 8.30 7.69

37 24380846 GANDARA Gustavo Hernan H 8.30 7.46
38 36679638 PARADA Silvana Anahi H 8.10 9.25
39 39083991 ROMERO Mario Alexis H 8.00 9.15
40 36441646 FERNANDEZ Esteban H 7.50 6.79

41 36432623 DAVILA GUTIERREZ
Gabriel Alejandro H 7.20 7.91

42 34292294 SANTANDER Daniel Julian H 7.05 8.52
43 41523862 FARIAS Brenda Aylén H 7.00 8.58
44 31456881 ANDRADA Noelia Soledad H 6.80 7.39
45 41010253 SOLIS Edgardo Sebastian H 6.70 8.89
46 23483112 SOTO Norma Alicia H 6.60 8.13
47 37663994 SORIA Sheila Catiana H 6.30 7.60



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
48 37458928 CASTAÑON Ailen H 6.25 8.89
49 38494698 NUÑEZ Sofia Belen H 6.25 8.29
50 33238847 MAGLIONE Milena H 6.20 8.38
51 37461749 ANTIÑIR Jessica Norma H 6.15 8.45
52 32474071 ZAPATA José Ignacio H 6.05 8.72
53 40386324 HENRIQUEZ Vanesa Lorena H 6.00 9.18
54 37051445 ABARZUA Fernando Nicolas H 6.00 8.21
55 39346149 KUHN Silvina Daniela H 6.00 8.13
56 38491739 BASCUÑAN Roberto Julian H 6.00 8.02
57 41523883 PEREZ Nahuel Carlos H 6.00 7.93
58 37946210 AGOSTINO Franco Jose S 6.60 8.68

59 31687815 DIAZ QUEVEDO Gabriela
Verónica S 6.05 7.34

60 32589791 GAUNA Gianina Maria
Lorena S 4.30 6.61

61 36752909 Comiquir Marcos Nicolas S 4.00 6.82
62 32725163 REGUEIRA Maria Laura S 3.50 8.29

Taller de Experimentacion Musical y Corporal I y II (Expresión Corporal)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 20989476 YORDANOFF Sandra Carol D 24.70 7.69
2 25725393 PAVIA Maria Laura D 23.00 8.70

3 28989240 GANQUIN Angela Paula
Cecilia D 22.25 8.57

4 27323798 FLEITAS Julieta Anahi D 22.10 8.11

5 32922360 MARTINEZ RIOS Noelia
Ayelen D 21.45 8.46

6 29549550 DE LUCA Bernarda D 21.00 9.43
7 25725529 RUIZ Maria Paula D 20.10 9.30
8 31965250 BARROS Ailin D 19.30 7.73
9 18644140 CONRADI Silvia Gabriela D 18.70 8.23
10 35492360 SORESI Veronica Anahí D 18.70 7.63

11 30941878 CHIAPPETTA BERSAN
Agostina D 18.25 8.47

12 31083654 FABBRI Yanina Beatriz D 17.67 8.51
13 35355004 OLAVE Carla Giselle D 17.40 8.21
14 33291863 WITT Lucia Anelen D 17.10 7.15
15 38808848 SUAREZ Kitawa D 16.20 8.53
16 26250695 BOSELLI Paula D 16.15 8.78
17 34514873 DOMINGUEZ Andrea Jemina D 16.15 8.56
18 32922186 GOMEZ Marcela Luisa D 16.15 8.33
19 39083934 VIDELA Ailin Victoria D 15.75 9.43

20 22474369 GANQUIN Claudia Alejandra
Ganquin D 15.40 8.20

21 38810734 ALVAREZ Julieta Zoé D 15.00 8.65

22 39339186 GONZALEZ Leonardo
Joaquín D 13.25 8.30

23 35313507 BARROS Gisel Nair D 13.20 8.40
24 23718331 Stagnaro Silvia Rosana D 13.05 8.60
25 36657984 DESTEFANO Antonella Carla D 12.75 9.58
26 31173018 ROSALES Lorena Carina D 12.55 8.51



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
27 27349296 ROSSO Lorena Ida D 12.55 7.50
28 39868930 HERRERA Camila Eugenia D 12.25 8.62

29 36514497 CARUZZO BASCUÑAN
Luciana Georgina D 12.20 8.66

30 36801099 GONZALEZ Aldana Lujan D 12.00 8.50
31 42910947 PEREZ Maria Eugenia D 12.00 8.12
32 37458699 VOCCIA Lucia D 11.75 7.89

33 31456430 HAUPT BENEGAS Cynthia
Vanesa D 11.50 8.00

34 37348205 ARIAS KRAEMER Sonia
Malena D 11.00 8.24

35 33450216 MARTINEZ Lucia D 11.00 8.04
36 42402132 WELPMANN Belen D 10.95 8.97
37 33088503 GOROSITO Ada Gabriela D 10.75 8.38
38 42753561 VEGA Sabrina Ariana D 10.65 8.10
39 40612576 Diaz María Belén D 10.50 8.43
40 31167350 Ottonelli Tamara Betania D 10.25 8.27
41 26304283 FERNANDEZ Fernando Jose D 10.15 8.45
42 43156412 RETAMAL valentina D 10.00 8.35
43 32917795 GONZALEZ Maria Belèn D 9.80 8.62
44 37348225 TOMICIC Quillen Belen D 9.50 8.03
45 42806086 WEHINGER Carolina Inés D 9.40 9.59

46 34186835 MANGIONE MOLINA
Daniela Solange D 9.00 7.54

47 33206644 SMEKE Daniela Matilde H 18.35 9.47

48 27872475 MANTELLI Maria de los
Angeles H 17.50 7.39

49 30231773 SPONDA Maria Alejandra H 17.40 9.34
50 30234366 CIA Silvana Leticia H 17.40 8.40
51 25191787 ROCCIA Adriana Ines H 16.65 8.56
52 37101989 RODRIGUEZ Erna Rocio H 16.55 8.25
53 30858449 MORA Roque de la Cruz H 16.00 7.60

54 33241238 BARROS SEIJAS Dario
Martin H 15.00 8.70

55 24555374 AGÜERO CABRERA Silvia
Roxana H 14.15 8.42

56 28234178 MUÑOZ Alejandra Maria
Lorena H 13.30 8.22

57 23684559 SANTA CRUZ Veronica Elda H 12.90 7.59
58 39027104 VILAR Agustin Ezequiel H 12.10 8.96
59 21788647 GIOSEFFI Paula H 12.10 8.80
60 33285146 Valenzuela Maira Julieta H 12.00 7.46
61 38082449 DAVILA Mauro Martin H 11.95 7.21
62 34018036 CHOMIK Evelin Carolina H 10.30 8.90

63 23998299 FONTANILLA Daniel
Alejandro H 10.25 7.62

64 29750839 FERNANDEZ Cesar Adrian H 10.20 7.63
65 28705027 LARRUE Ivana Janet H 10.15 8.25
66 22593835 MOYA Miguel Alejandro H 10.00 8.24
67 36800379 Luge Cristian H 9.85 8.41
68 37946210 AGOSTINO Franco Jose H 9.60 8.68
69 33398099 MEILERMAN Noelia H 9.15 8.64



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

70 34807308 BARCELO GUIJARRO
Felipe H 9.05 9.13

71 30120600 VILLEGAS Damian Ulises H 9.00 8.23
72 34001923 PINO Esther Noemí Elizabeth H 9.00 7.22

73 41978965 BRAVO MARTINEZ Fabrizio
Agustín H 8.75 0.00

74 40615887 BECKER Maria Sol H 8.70 8.40
75 38430122 HERNANDEZ Maira Beatriz H 8.65 8.01

76 95276065 REYES YUNDA MARIA
MERCEDES H 8.30 7.69

77 36679638 PARADA Silvana Anahi H 8.10 9.25
78 39083991 ROMERO Mario Alexis H 8.00 9.15

79 38809976 ZEREGA FOITZICK Maria
Belen H 8.00 8.26

80 35492932 SOSA PASCAL Rut Magog H 7.20 8.21

81 36432623 DAVILA GUTIERREZ
Gabriel Alejandro H 7.20 7.91

82 34292294 SANTANDER Daniel Julian H 7.05 8.52
83 23483112 SOTO Norma Alicia H 6.60 8.13
84 30390254 TORRES Patricia Roxana H 6.50 8.45

85 38781362 PALOMO RACEDO Federico
Geronimo H 6.50 7.66

86 38494698 NUÑEZ Sofia Belen H 6.25 8.29
87 33238847 MAGLIONE Milena H 6.20 8.38
88 37461749 ANTIÑIR Jessica Norma H 6.15 8.45
89 32474071 ZAPATA José Ignacio H 6.05 8.72
90 40386324 HENRIQUEZ Vanesa Lorena H 6.00 9.18
91 39346149 KUHN Silvina Daniela H 6.00 8.13
92 38491739 BASCUÑAN Roberto Julian H 6.00 8.02

93 19031333 MILLAHUINCA RETAMAL
Ana Francisca S 12.25 6.78

94 33332526 CUEVAS Giselle Elisabet S 7.50 7.60
95 34805873 REGUEIRO Lucas Matias S 6.40 8.38

96 31687815 DIAZ QUEVEDO Gabriela
Verónica S 6.05 7.34

97 38709242 TUFARO Florencia Gabriela S 5.85 8.93

98 32589791 GAUNA Gianina Maria
Lorena S 4.30 6.61

99 18461074 GIL Claudia Viviana S 4.20 8.29
100 43421998 NEGRO Tamara Aylén S 4.10 7.64
101 31559238 LENCE Maria Sol S 4.00 8.35
102 36752909 Comiquir Marcos Nicolas S 4.00 6.82

Ensamble-Vocal I-II-III (Direccion Orquestal)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 33359085 CORNELI Lucia D 20.35 8.78

2 35610385 CACCIATORE Mauro
Ezequiel D 15.00 7.73

3 33118117 DELLAMAGGIORA Maria
Victoria H 16.75 9.07

4 41523862 FARIAS Brenda Aylén H 7.00 8.58



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

5 43271249 PONCE FELICE Bianca
Agostina H 6.00 9.18

6 24659696 DIAZ Irma Cecilia S 17.00 9.22
7 27894482 GARCIA Alejandra Ruth S 15.55 8.66
8 30234366 CIA Silvana Leticia S 14.40 8.40
9 25546251 EYMANN Maria Emilia S 14.30 8.23
10 30917243 SEPULVEDA Ricardo Antonio S 14.10 8.33
11 35187797 SUAREZ Cinthya Maricel S 14.00 9.22
12 24817439 BARROS Marcos Gabriel S 14.00 7.16
13 37101989 RODRIGUEZ Erna Rocio S 13.55 8.25
14 35312033 funari cristian martin S 13.15 8.76
15 36152333 SCHULTZ Stefani S 13.10 8.35
16 25312069 BOSELLI Natalia S 12.55 9.79
17 26691783 OYOLA Barbara Anahi S 12.55 8.63
18 37461661 RAMIREZ Yamila Belen S 12.50 8.89
19 38050300 VACAFLOR Federico Iván S 12.00 8.30

20 26525852 SANDOVAL Carolina Beatriz
del Carmen S 11.65 7.95

21 23195224 WIERSMA Jorge Esteban S 11.40 8.13
22 22287499 PRICE Sebastian S 11.30 7.05
23 34223059 NICOLAS Jeremias Guillermo S 11.10 7.82
24 35165416 GONZALEZ Gonzalo Isaid S 10.35 8.21

25 95520049 GUTIERREZ BRAVO Daniela
Paz S 9.80 9.13

26 32020723 CARBAJO Rocio S 9.75 8.64

27 30212330 KALICH MARTINEZ Mariano
Alfredo S 9.25 8.96

28 39027104 VILAR Agustin Ezequiel S 9.10 8.96
29 38082449 DAVILA Mauro Martin S 8.95 7.21

30 40960539 IRAHOLA-GINES Tomás
Lighuén S 8.55 9.49

31 33549905 MORENO Bethania S 8.40 8.03
32 38482951 DAYUB Milagros Allia S 8.10 9.55
33 28418070 GONZALEZ Leopoldo S 7.50 8.55

34 23998299 FONTANILLA Daniel
Alejandro S 7.25 7.62

35 35655904 CASTILLO Stefania Natali S 7.05 7.80
36 38880721 CATTANEO Santiago Joaquin S 7.00 8.91
37 41589941 BUSINA Laura Antonella S 6.70 9.45
38 37946210 AGOSTINO Franco Jose S 6.60 8.68
39 30722934 MORA OLIVA Natalia Romina S 6.60 8.33
40 29795661 COLICHEO Ruben Angel S 6.05 7.47
41 41124497 SCHENEDER Dana Solange S 6.00 8.07
42 40068490 IGOR Malena Daniela S 6.00 7.83
43 34001923 PINO Esther Noemí Elizabeth S 6.00 7.22
44 24380846 GANDARA Gustavo Hernan S 5.30 7.46
45 42425745 GIMENEZ Lisandro Santiago S 5.20 8.90
46 26066248 CORDIDO Julian S 5.00 9.75
47 39083991 ROMERO Mario Alexis S 5.00 9.15
48 36441646 FERNANDEZ Esteban S 4.50 6.79
49 32589791 GAUNA Gianina Maria Lorena S 4.30 6.61



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
50 35492932 SOSA PASCAL Rut Magog S 4.20 8.21
51 43961066 CHAVEZ Micaela Belen S 3.85 9.25
52 31456881 ANDRADA Noelia Soledad S 3.80 7.39
53 23483112 SOTO Norma Alicia S 3.60 8.13
54 39883220 RUIZ Candela S 3.55 8.74

55 38082454 MORALES FERREYRA
Daniela Camil S 3.55 8.28

56 38781362 PALOMO RACEDO Federico
Geronimo S 3.50 7.66

57 37663994 SORIA Sheila Catiana S 3.30 7.60
58 33238847 MAGLIONE Milena S 3.20 8.38
59 32267464 SACCHETTI Claudio Alberto S 3.00 9.29
60 37051445 ABARZUA Fernando Nicolas S 3.00 8.21
61 39346149 KUHN Silvina Daniela S 3.00 8.13
62 38491739 BASCUÑAN Roberto Julian S 3.00 8.02
63 41523883 PEREZ Nahuel Carlos S 3.00 7.93

Ensamble-Vocal I-II-III (Instrumento)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24591418 FERNANDEZ Cecilia Vanina D 26.00 9.55
2 24659696 DIAZ Irma Cecilia D 25.00 9.22
3 27894482 GARCIA Alejandra Ruth D 23.55 8.66
4 24674398 MORA Claudia Florencia D 21.90 8.44
5 25783112 LOPEZ Carlos Luis D 21.45 8.87
6 29106962 BARCO Rodrigo Ezequiel D 21.05 8.53
7 37461661 RAMIREZ Yamila Belen D 20.50 8.89
8 33359085 CORNELI Lucia D 20.35 8.16

9 39523078 IRAHOLA GINES Matias
Eluney D 19.85 9.40

10 27773133 GONZALEZ RIOS Maria
Laura D 19.85 8.15

11 26691783 OYOLA Barbara Anahi D 19.55 8.63
12 27344606 BISIO Cecilia Andrea D 18.25 9.50
13 34661949 LATTANZI Luisina Sara D 18.00 8.27
14 27094215 GONZAGA Ana Belen D 17.85 9.18
15 34898671 ROSKIEWICH Pamela Giselle D 17.25 8.10
16 27952753 GIUSTI Juan Pablo D 17.00 7.26
17 38270141 ABREGU Gabriel Ernesto D 16.30 8.71
18 38880721 CATTANEO Santiago Joaquin D 15.00 8.91

19 35610385 CACCIATORE Mauro
Ezequiel D 15.00 7.73

20 40960539 IRAHOLA-GINES Tomás
Lighuén D 14.55 9.49

21 41589941 BUSINA Laura Antonella D 12.70 9.45
22 32267464 SACCHETTI Claudio Alberto D 10.25 9.29
23 43961066 CHAVEZ Micaela Belen D 9.85 9.25
24 36771089 NUÑEZ Nestor Alexis D 9.60 8.86
25 39883220 RUIZ Candela D 9.55 8.74
26 39346149 KUHN Silvina Daniela D 9.25 8.50

27 43271249 PONCE FELICE Bianca
Agostina D 9.00 9.18



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
28 34388824 PAINEFILU Jose Andres H 21.15 7.36
29 27778086 BLANCO Marina Andrea H 19.30 8.67
30 33206644 SMEKE Daniela Matilde H 18.35 9.47

31 25407250 DE LA VIA CARRON
Jackeline Marisol H 18.35 8.80

32 25230319 SALIVA GUEVARA Gabriela H 17.65 9.28
33 31208621 MARSICO Lucila H 17.45 8.06
34 30234366 CIA Silvana Leticia H 17.40 8.40
35 25546251 EYMANN Maria Emilia H 17.30 8.23
36 30917243 SEPULVEDA Ricardo Antonio H 17.10 8.33
37 23918528 ARMELI Paola Valeria H 17.10 8.04
38 13789403 RIGOL Gladys Graciela H 17.10 0.00
39 35187797 SUAREZ Cinthya Maricel H 17.00 9.22
40 27322839 ARRAIN José Esteban H 17.00 8.68

41 25714901 SOLORZA Maria De Los
Angeles H 17.00 8.49

42 27719875 HERMOSILLA Gabriela Lujan H 16.95 8.25

43 33118117 DELLAMAGGIORA Maria
Victoria H 16.75 8.43

44 37101989 RODRIGUEZ Erna Rocio H 16.55 8.25
45 31376673 JARA Ronan H 16.20 7.60
46 35312033 funari cristian martin H 16.15 8.76
47 36152333 SCHULTZ Stefani H 16.10 8.35
48 23918727 SEGURA Gustavo Adolfo H 16.05 8.70
49 24131448 MARTINEZ Daniela Claudia H 16.00 7.75
50 30858449 MORA Roque de la Cruz H 16.00 7.60
51 24417633 MUÑOZ Paula Natalia H 15.75 9.08
52 25312069 BOSELLI Natalia H 15.55 9.79
53 31894918 VENTURA Carolina Andrea H 15.30 9.32
54 38050300 VACAFLOR Federico Iván H 15.00 8.30

55 26525852 SANDOVAL Carolina Beatriz
del Carmen H 14.65 7.95

56 26609412 WEIHMÜLLER Laura H 14.40 9.00
57 23195224 WIERSMA Jorge Esteban H 14.40 8.13
58 30494491 SANCHEZ Luis H 14.40 7.50
59 22287499 PRICE Sebastian H 14.30 7.05

60 24555374 AGÜERO CABRERA Silvia
Roxana H 14.15 8.42

61 34223059 NICOLAS Jeremias Guillermo H 14.10 7.82
62 33207459 BANEGAS Patricio H 13.80 9.13
63 34726146 SARAULLO Pablo Sebastian H 13.65 8.13

64 33918866 CULLIQUEO FRANZ Delfor
Martin H 13.40 7.83

65 35165416 GONZALEZ Gonzalo Isaid H 13.35 8.21

66 28234178 MUÑOZ Alejandra Maria
Lorena H 13.30 8.22

67 23684559 SANTA CRUZ Veronica Elda H 12.90 7.59
68 32020723 CARBAJO Rocio H 12.75 8.64

69 30212330 KALICH MARTINEZ Mariano
Alfredo H 12.25 8.96

70 29385924 NUARTE VERA Mariano
Fernando H 12.18 7.76



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
71 39027104 VILAR Agustin Ezequiel H 12.10 8.96
72 33285146 Valenzuela Maira Julieta H 12.00 7.46
73 38082449 DAVILA Mauro Martin H 11.95 7.21
74 33549905 MORENO Bethania H 11.40 8.03

75 37458874 BARCELO GUIJARRO
Gonzalo H 11.25 8.91

76 38482951 DAYUB Milagros Allia H 11.10 9.55
77 37994861 PEREZ CARRIO Manuel H 11.05 9.20

78 95520049 GUTIERREZ BRAVO Daniela
Paz H 11.00 0.00

79 35968729 CONCHA Carina Elisabet H 10.95 8.76
80 39681116 MUÑOZ Lara H 10.80 9.15
81 28418070 GONZALEZ Leopoldo H 10.50 8.55

82 23998299 FONTANILLA Daniel
Alejandro H 10.25 7.62

83 29750839 FERNANDEZ Cesar Adrian H 10.20 7.63
84 35655904 CASTILLO Stefania Natali H 10.05 7.80
85 37946210 AGOSTINO Franco Jose H 9.60 8.68
86 30722934 MORA OLIVA Natalia Romina H 9.60 8.33
87 31316760 CARDENAS Cynthia Yanet H 9.45 8.58
88 35570296 FERREIRA Alberto Matias H 9.35 8.28
89 29795661 COLICHEO Ruben Angel H 9.05 7.47
90 35311633 RUIZ Ricardo Emanuel H 9.00 8.10
91 41124497 SCHENEDER Dana Solange H 9.00 8.07
92 34001923 PINO Esther Noemí Elizabeth H 9.00 7.22

93 34811495 GUTIERREZ AVILES Eduardo
Emmanuel H 8.85 8.67

94 40615887 BECKER Maria Sol H 8.70 8.40

95 30917384 COLICHEO Marcos Antonio
Segundino H 8.60 8.20

96 24380846 GANDARA Gustavo Hernan H 8.30 7.46
97 42425745 GIMENEZ Lisandro Santiago H 8.20 8.90
98 36679638 PARADA Silvana Anahi H 8.10 9.25
99 26066248 CORDIDO Julian H 8.00 9.75
100 39083991 ROMERO Mario Alexis H 8.00 9.15
101 36441646 FERNANDEZ Esteban H 7.50 6.79
102 19032177 ANDERES PEREZ Liliana H 7.30 8.35
103 38746492 DURANDAL Mariana Gisel H 7.20 8.25
104 35492932 SOSA PASCAL Rut Magog H 7.20 8.21
105 35312215 DESCALZO Martina Lihuen H 7.00 8.16
106 28624021 VILLAR Juan Carlos H 6.90 7.94
107 31456881 ANDRADA Noelia Soledad H 6.80 7.39
108 41348288 Allende Salazar Agustina Rocio H 6.70 8.35
109 23483112 SOTO Norma Alicia H 6.60 8.13

110 38082454 MORALES FERREYRA
Daniela Camil H 6.55 8.28

111 39523040 AGUILERA Facundo Hernan H 6.50 8.92

112 38781362 PALOMO RACEDO Federico
Geronimo H 6.50 7.66

113 33238847 MAGLIONE Milena H 6.20 8.38
114 37461749 ANTIÑIR Jessica Norma H 6.15 8.45



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
115 37051445 ABARZUA Fernando Nicolas H 6.00 8.21
116 38491739 BASCUÑAN Roberto Julian H 6.00 8.02
117 41523883 PEREZ Nahuel Carlos H 6.00 7.93
118 28115366 CANIZO Laura Ines S 14.00 8.83
119 25308548 MELO Flavia Paola S 13.35 7.52

120 28414658 IURI GARCIA Rodolfo
Sebastián S 13.15 7.39

121 26810419 Poo Natalia Andrea S 11.60 8.40

122 39129486 FALVELLA PAVLICEK
Adrian S 10.25 8.92

123 41977600 CRUZ Nicole Inés S 9.10 7.53

124 31687815 DIAZ QUEVEDO Gabriela
Verónica S 6.05 7.34

125 32589791 GAUNA Gianina Maria Lorena S 4.30 6.61
126 18461074 GIL Claudia Viviana S 4.20 8.29
127 41523862 FARIAS Brenda Aylén S 4.00 8.58
128 36752909 Comiquir Marcos Nicolas S 4.00 6.82
129 37663994 SORIA Sheila Catiana S 3.30 7.60

Ensamble de Producción Musical I y II (Dirección Orquestal )

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 33359085 CORNELI Lucia D 20.35 8.78

2 35610385 CACCIATORE Mauro
Ezequiel D 15.00 7.73

3 33118117 DELLAMAGGIORA Maria
Victoria H 16.75 9.07

4 41523862 FARIAS Brenda Aylén H 7.00 8.58

5 43271249 PONCE FELICE Bianca
Agostina H 6.00 9.18

6 24659696 DIAZ Irma Cecilia S 17.00 9.22
7 27778086 BLANCO Marina Andrea S 16.30 8.67
8 27894482 GARCIA Alejandra Ruth S 15.55 8.66
9 30234366 CIA Silvana Leticia S 14.40 8.40
10 25546251 EYMANN Maria Emilia S 14.30 8.23
11 30917243 SEPULVEDA Ricardo Antonio S 14.10 8.33
12 24180748 STINZIANO Natalia Carolina S 14.02 8.65
13 29616097 SEGOVIA Manuel Eduardo S 14.00 8.91
14 27322839 ARRAIN José Esteban S 14.00 8.68
15 24817439 BARROS Marcos Gabriel S 14.00 7.16
16 27719875 HERMOSILLA Gabriela Lujan S 13.95 8.25

17 23494324 MARTELLOTTA Juan
Sebastian S 13.69 8.02

18 37101989 RODRIGUEZ Erna Rocio S 13.55 8.25
19 31376673 JARA Ronan S 13.20 7.60
20 35312033 funari cristian martin S 13.15 8.76
21 36152333 SCHULTZ Stefani S 13.10 8.35
22 26777160 ANDRIANI Julio Esteban S 13.00 8.00
23 25312069 BOSELLI Natalia S 12.55 9.79
24 37461661 RAMIREZ Yamila Belen S 12.50 8.89

25 28485008 GUZMAN HEREDIA Enrique
Fernando S 12.30 8.98



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

26 33241238 BARROS SEIJAS Dario
Martin S 12.00 8.70

27 38050300 VACAFLOR Federico Iván S 12.00 8.30
28 35656391 PEREZ MONTES Ever Gaston S 11.70 8.80

29 26525852 SANDOVAL Carolina Beatriz
del Carmen S 11.65 7.95

30 23195224 WIERSMA Jorge Esteban S 11.40 8.13
31 27632456 CHAPARRO Fernando Javier S 11.15 8.28
32 34223059 NICOLAS Jeremias Guillermo S 11.10 7.82
33 26323303 PEZZELLA Ariel Alberto S 10.50 8.56

34 33918866 CULLIQUEO FRANZ Delfor
Martin S 10.40 7.83

35 35165416 GONZALEZ Gonzalo Isaid S 10.35 8.21
36 38270141 ABREGU Gabriel Ernesto S 10.30 8.71

37 28234178 MUÑOZ Alejandra Maria
Lorena S 10.30 8.22

38 38477381 LELIWA Alfredo Alejandro S 10.00 8.28
39 23684559 SANTA CRUZ Veronica Elda S 9.90 7.59

40 95520049 GUTIERREZ BRAVO Daniela
Paz S 9.80 9.13

41 32020723 CARBAJO Rocio S 9.75 8.64

42 30212330 KALICH MARTINEZ Mariano
Alfredo S 9.25 8.96

43 39027104 VILAR Agustin Ezequiel S 9.10 8.96

44 34667109 MARTINEZ SIMONETTI
Melina Antonella S 9.10 8.56

45 27327254 SOTTO Juan Andrés S 9.05 9.07
46 39944160 Navas Rebesado Theo Andrés S 9.00 8.60
47 33285146 Valenzuela Maira Julieta S 9.00 7.46
48 38082449 DAVILA Mauro Martin S 8.95 7.21

49 40960539 IRAHOLA-GINES Tomás
Lighuén S 8.55 9.49

50 25911283 CONTRERAS Gabriel Rene S 8.20 8.65
51 38482951 DAYUB Milagros Allia S 8.10 9.55
52 28485438 PEREZ Matias Lucas S 8.00 8.35
53 28418070 GONZALEZ Leopoldo S 7.50 8.55
54 29718744 SOTO Horacio Nazareno S 7.50 7.89
55 34018036 CHOMIK Evelin Carolina S 7.30 8.90

56 23998299 FONTANILLA Daniel
Alejandro S 7.25 7.62

57 38880721 CATTANEO Santiago Joaquin S 7.00 8.91
58 27352116 LUISI Marcos Adrian S 6.95 8.47
59 41589941 BUSINA Laura Antonella S 6.70 9.45
60 37946210 AGOSTINO Franco Jose S 6.60 8.68
61 30722934 MORA OLIVA Natalia Romina S 6.60 8.33
62 32614031 vega jonatan S 6.40 8.22
63 34807308 BARCELO GUIJARRO Felipe S 6.05 9.13
64 29795661 COLICHEO Ruben Angel S 6.05 7.47
65 30120600 VILLEGAS Damian Ulises S 6.00 8.23
66 41124497 SCHENEDER Dana Solange S 6.00 8.07
67 40068490 IGOR Malena Daniela S 6.00 7.83
68 31327587 RIVERA Esteban Enrique S 6.00 7.25



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
69 34001923 PINO Esther Noemí Elizabeth S 6.00 7.22

70 41978965 BRAVO MARTINEZ Fabrizio
Agustín S 5.75 0.00

71 40615887 BECKER Maria Sol S 5.70 8.40
72 24380846 GANDARA Gustavo Hernan S 5.30 7.46
73 42425745 GIMENEZ Lisandro Santiago S 5.20 8.90
74 26066248 CORDIDO Julian S 5.00 9.75
75 39083991 ROMERO Mario Alexis S 5.00 9.15
76 32851312 SORSANA Analia Virginia S 5.00 8.36
77 36348464 LOBOS Joel Lucas S 4.50 7.66
78 36441646 FERNANDEZ Esteban S 4.50 6.79
79 32589791 GAUNA Gianina Maria Lorena S 4.30 6.61
80 35492932 SOSA PASCAL Rut Magog S 4.20 8.21

81 36432623 DAVILA GUTIERREZ Gabriel
Alejandro S 4.20 7.91

82 43961066 CHAVEZ Micaela Belen S 3.85 9.25
83 31456881 ANDRADA Noelia Soledad S 3.80 7.39
84 41348288 Allende Salazar Agustina Rocio S 3.70 8.35
85 23483112 SOTO Norma Alicia S 3.60 8.13

86 38082454 MORALES FERREYRA
Daniela Camil S 3.55 8.28

87 38781362 PALOMO RACEDO Federico
Geronimo S 3.50 7.66

88 33522499 SALINAS Leandro Walter S 3.45 8.24
89 37663994 SORIA Sheila Catiana S 3.30 7.60
90 34990794 LA ROSA VICZENA Lisandro S 3.25 9.58
91 33238847 MAGLIONE Milena S 3.20 8.38
92 37461749 ANTIÑIR Jessica Norma S 3.15 8.45
93 39883220 RUIZ Candela S 3.05 8.74
94 32474071 ZAPATA José Ignacio S 3.05 8.72
95 32267464 SACCHETTI Claudio Alberto S 3.00 9.29
96 39346149 KUHN Silvina Daniela S 3.00 8.50
97 37051445 ABARZUA Fernando Nicolas S 3.00 8.21
98 35601899 MATAMALA Ismael Benjamin S 3.00 8.18
99 38491739 BASCUÑAN Roberto Julian S 3.00 8.02
100 41523883 PEREZ Nahuel Carlos S 3.00 7.93
101 40049898 NOBREGA Rodrigo Sebastian S 3.00 0.00

Ensamble de Producción Musical I y II (Instrumento )

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24659696 DIAZ Irma Cecilia D 25.00 9.22
2 27894482 GARCIA Alejandra Ruth D 23.55 8.66
3 24674398 MORA Claudia Florencia D 21.90 8.44
4 25783112 LOPEZ Carlos Luis D 21.45 8.87
5 29106962 BARCO Rodrigo Ezequiel D 21.05 8.53
6 33359085 CORNELI Lucia D 20.35 8.16

7 39523078 IRAHOLA GINES Matias
Eluney D 19.85 9.40

8 27773133 GONZALEZ RIOS Maria
Laura D 19.85 8.15

9 29547898 SALGADO Cesar Andres D 19.80 8.55



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
10 27344606 BISIO Cecilia Andrea D 18.25 9.50
11 27094215 GONZAGA Ana Belen D 17.85 9.18
12 26323303 PEZZELLA Ariel Alberto D 17.50 8.56
13 34898671 ROSKIEWICH Pamela Giselle D 17.25 8.10
14 27952753 GIUSTI Juan Pablo D 17.00 7.26
15 38270141 ABREGU Gabriel Ernesto D 16.30 8.71
16 24007782 RODRIGUEZ Raul Facundo D 16.15 8.11
17 27327254 SOTTO Juan Andrés D 16.05 9.07
18 38880721 CATTANEO Santiago Joaquin D 15.00 8.91
19 34315953 SPONTON Sofia D 13.80 9.15
20 31327587 RIVERA Esteban Enrique D 13.25 7.25
21 41589941 BUSINA Laura Antonella D 12.70 9.45
22 35164260 LARA María Evelyn D 12.25 8.33
23 37382036 BUCCI Rodrigo German D 11.60 8.28
24 27323378 RODRIGUEZ Diego Matias D 11.50 7.84
25 40049898 NOBREGA Rodrigo Sebastian D 11.20 8.03
26 32267464 SACCHETTI Claudio Alberto D 10.25 9.29
27 43961066 CHAVEZ Micaela Belen D 9.85 9.25
28 39883220 RUIZ Candela D 9.55 8.74
29 39346149 KUHN Silvina Daniela D 9.25 8.50

30 43271249 PONCE FELICE Bianca
Agostina D 9.00 9.18

31 34388824 PAINEFILU Jose Andres H 21.15 7.36
32 27572042 ZARATE Sebastián Andrés H 19.35 9.14
33 27778086 BLANCO Marina Andrea H 19.30 8.67
34 27691059 FUENTES Florencia Ines H 18.60 9.50
35 33206644 SMEKE Daniela Matilde H 18.35 9.47

36 25407250 DE LA VIA CARRON
Jackeline Marisol H 18.35 8.80

37 31504518 DE LUCA Pamela Andrea H 17.53 7.13
38 30745041 HEIN WENSELL Fenia Ines H 17.50 9.24
39 31208621 MARSICO Lucila H 17.45 8.06
40 30234366 CIA Silvana Leticia H 17.40 8.40
41 25546251 EYMANN Maria Emilia H 17.30 8.23
42 30917243 SEPULVEDA Ricardo Antonio H 17.10 8.33
43 23918528 ARMELI Paola Valeria H 17.10 8.04
44 35187797 SUAREZ Cinthya Maricel H 17.00 9.22
45 29616097 SEGOVIA Manuel Eduardo H 17.00 8.91
46 27322839 ARRAIN José Esteban H 17.00 8.68

47 25714901 SOLORZA Maria De Los
Angeles H 17.00 8.49

48 24817439 BARROS Marcos Gabriel H 17.00 7.16
49 27719875 HERMOSILLA Gabriela Lujan H 16.95 8.25

50 33118117 DELLAMAGGIORA Maria
Victoria H 16.75 8.43

51 23494324 MARTELLOTTA Juan
Sebastian H 16.69 8.02

52 37101989 RODRIGUEZ Erna Rocio H 16.55 8.25
53 31376673 JARA Ronan H 16.20 7.60
54 35312033 funari cristian martin H 16.15 8.76
55 36152333 SCHULTZ Stefani H 16.10 8.35



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
56 23918727 SEGURA Gustavo Adolfo H 16.05 8.70
57 26777160 ANDRIANI Julio Esteban H 16.00 8.00
58 24131448 MARTINEZ Daniela Claudia H 16.00 7.75
59 30858449 MORA Roque de la Cruz H 16.00 7.60
60 25312069 BOSELLI Natalia H 15.55 9.79
61 37461661 RAMIREZ Yamila Belen H 15.50 8.89
62 31894918 VENTURA Carolina Andrea H 15.30 9.32
63 38512921 KUCHARUK Emilce Germana H 15.25 8.92

64 33241238 BARROS SEIJAS Dario
Martin H 15.00 8.70

65 38050300 VACAFLOR Federico Iván H 15.00 8.30
66 35656391 PEREZ MONTES Ever Gaston H 14.70 8.80

67 26525852 SANDOVAL Carolina Beatriz
del Carmen H 14.65 7.95

68 26421905 SAMMARTINO Ana Fernanda
Del Valle H 14.40 9.97

69 23195224 WIERSMA Jorge Esteban H 14.40 8.13
70 30494491 SANCHEZ Luis H 14.40 7.50
71 36752845 RAVA Joshua Naim H 14.20 8.28

72 24555374 AGÜERO CABRERA Silvia
Roxana H 14.15 8.42

73 27632456 CHAPARRO Fernando Javier H 14.15 8.28
74 34223059 NICOLAS Jeremias Guillermo H 14.10 7.82
75 30055283 CARRUPAN Hector Damian H 14.00 7.55
76 25255291 GRAMAJO Miguel Gustavo H 14.00 6.39
77 33207459 BANEGAS Patricio H 13.80 9.13
78 34726146 SARAULLO Pablo Sebastian H 13.65 8.13

79 33918866 CULLIQUEO FRANZ Delfor
Martin H 13.40 7.83

80 35165416 GONZALEZ Gonzalo Isaid H 13.35 8.21

81 28234178 MUÑOZ Alejandra Maria
Lorena H 13.30 8.22

82 38477381 LELIWA Alfredo Alejandro H 13.00 8.28
83 23684559 SANTA CRUZ Veronica Elda H 12.90 7.59
84 32020723 CARBAJO Rocio H 12.75 8.64

85 30212330 KALICH MARTINEZ Mariano
Alfredo H 12.25 8.96

86 29385924 NUARTE VERA Mariano
Fernando H 12.18 7.76

87 39027104 VILAR Agustin Ezequiel H 12.10 8.96

88 34667109 MARTINEZ SIMONETTI
Melina Antonella H 12.10 8.56

89 26825979 SCHROH Vanesa Ximena H 12.10 8.07
90 39944160 Navas Rebesado Theo Andrés H 12.00 8.60
91 36510102 FERRINI Lara H 12.00 8.56
92 33285146 Valenzuela Maira Julieta H 12.00 7.46
93 38082449 DAVILA Mauro Martin H 11.95 7.21
94 30588347 GUIÑAZU Emiliano H 11.80 8.20

95 40960539 IRAHOLA-GINES Tomás
Lighuén H 11.55 9.49

96 32033106 BANDIN Alejandro Roberto H 11.30 8.82
97 27504005 CAMPO Vanina Alejandra H 11.30 7.67



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

98 37458874 BARCELO GUIJARRO
Gonzalo H 11.25 8.91

99 25911283 CONTRERAS Gabriel Rene H 11.20 8.65
100 38482951 DAYUB Milagros Allia H 11.10 9.55
101 37994861 PEREZ CARRIO Manuel H 11.05 9.20
102 28485438 PEREZ Matias Lucas H 11.00 8.35

103 95520049 GUTIERREZ BRAVO Daniela
Paz H 11.00 0.00

104 35968729 CONCHA Carina Elisabet H 10.95 8.76
105 39681116 MUÑOZ Lara H 10.80 9.15

106 28314610 GOMEZ SAIBENE Facundo
Martin H 10.60 7.76

107 28418070 GONZALEZ Leopoldo H 10.50 8.55
108 29718744 SOTO Horacio Nazareno H 10.50 7.89
109 34018036 CHOMIK Evelin Carolina H 10.30 8.90

110 23998299 FONTANILLA Daniel
Alejandro H 10.25 7.62

111 29750839 FERNANDEZ Cesar Adrian H 10.20 7.63
112 25624337 CASTAÑEIRA Joaquin Abel H 10.15 8.54
113 28705027 LARRUE Ivana Janet H 10.15 8.25
114 32975945 VARGAS Martin German H 10.10 9.35
115 31590876 DIONICIO Juana Noemi Isabel H 10.10 8.82

116 35610385 CACCIATORE Mauro
Ezequiel H 10.00 7.73

117 27352116 LUISI Marcos Adrian H 9.95 8.47
118 37946210 AGOSTINO Franco Jose H 9.60 8.68
119 30722934 MORA OLIVA Natalia Romina H 9.60 8.33
120 31316760 CARDENAS Cynthia Yanet H 9.45 8.58
121 32614031 vega jonatan H 9.40 8.22
122 35570296 FERREIRA Alberto Matias H 9.35 8.28
123 36693465 CAITRU Lucas Ezequiel H 9.30 8.50
124 30529527 MELLADO Luis Alberto H 9.15 8.72
125 36376236 SAMBUEZA Miguel Emilio H 9.10 7.42
126 34807308 BARCELO GUIJARRO Felipe H 9.05 9.13
127 29795661 COLICHEO Ruben Angel H 9.05 7.47
128 30120600 VILLEGAS Damian Ulises H 9.00 8.23
129 35311633 RUIZ Ricardo Emanuel H 9.00 8.10
130 41124497 SCHENEDER Dana Solange H 9.00 8.07
131 34001923 PINO Esther Noemí Elizabeth H 9.00 7.22

132 34811495 GUTIERREZ AVILES Eduardo
Emmanuel H 8.85 8.67

133 41978965 BRAVO MARTINEZ Fabrizio
Agustín H 8.75 0.00

134 40615887 BECKER Maria Sol H 8.70 8.40
135 38430122 HERNANDEZ Maira Beatriz H 8.65 8.01

136 30917384 COLICHEO Marcos Antonio
Segundino H 8.60 8.20

137 24380846 GANDARA Gustavo Hernan H 8.30 7.46
138 34125045 HINOJOSA Jhon Eduard H 8.25 7.78
139 42425745 GIMENEZ Lisandro Santiago H 8.20 8.90
140 36679638 PARADA Silvana Anahi H 8.10 9.25
141 26066248 CORDIDO Julian H 8.00 9.75



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
142 39083991 ROMERO Mario Alexis H 8.00 9.15
143 32851312 SORSANA Analia Virginia H 8.00 8.36
144 38492311 CASTILLO Luis Alexis H 7.65 8.72
145 36441646 FERNANDEZ Esteban H 7.50 6.79
146 38746492 DURANDAL Mariana Gisel H 7.20 8.25
147 35492932 SOSA PASCAL Rut Magog H 7.20 8.21

148 36432623 DAVILA GUTIERREZ Gabriel
Alejandro H 7.20 7.91

149 34292294 SANTANDER Daniel Julian H 7.05 8.52
150 35312215 DESCALZO Martina Lihuen H 7.00 8.16
151 28624021 VILLAR Juan Carlos H 6.90 7.94
152 31456881 ANDRADA Noelia Soledad H 6.80 7.39
153 41010253 SOLIS Edgardo Sebastian H 6.70 8.89
154 41348288 Allende Salazar Agustina Rocio H 6.70 8.35
155 23483112 SOTO Norma Alicia H 6.60 8.13

156 38082454 MORALES FERREYRA
Daniela Camil H 6.55 8.28

157 39523040 AGUILERA Facundo Hernan H 6.50 8.92

158 38781362 PALOMO RACEDO Federico
Geronimo H 6.50 7.66

159 33522499 SALINAS Leandro Walter H 6.45 8.24
160 33238677 ROA Daniel Roberto H 6.40 8.56
161 37663994 SORIA Sheila Catiana H 6.30 7.60
162 34990794 LA ROSA VICZENA Lisandro H 6.25 9.58
163 37458928 CASTAÑON Ailen H 6.25 8.89
164 33238847 MAGLIONE Milena H 6.20 8.38
165 37461749 ANTIÑIR Jessica Norma H 6.15 8.45
166 35473141 ISSO Lihue Michay H 6.00 8.43
167 37051445 ABARZUA Fernando Nicolas H 6.00 8.21
168 35601899 MATAMALA Ismael Benjamin H 6.00 8.18
169 38491739 BASCUÑAN Roberto Julian H 6.00 8.02
170 41523883 PEREZ Nahuel Carlos H 6.00 7.93
171 33952987 FUNES Martin H 6.00 6.85

172 28485008 GUZMAN HEREDIA Enrique
Fernando H 6.00 0.00

173 28115366 CANIZO Laura Ines S 14.00 8.83
174 25308548 MELO Flavia Paola S 13.35 7.52

175 28414658 IURI GARCIA Rodolfo
Sebastián S 13.15 7.39

176 28305563 AMONDARAIN Daniela
Alicia S 12.20 8.32

177 39129486 FALVELLA PAVLICEK
Adrian S 10.25 8.92

178 33332526 CUEVAS Giselle Elisabet S 7.50 7.60

179 31687815 DIAZ QUEVEDO Gabriela
Verónica S 6.05 7.34

180 32226719 GUZMAN Silvio Matias S 6.00 8.66
181 32120171 CISTERNA Stefania Vanesa S 5.50 7.50
182 32589791 GAUNA Gianina Maria Lorena S 4.30 6.61
183 29149837 GODOY Leonardo Ernesto S 4.05 8.69
184 41523862 FARIAS Brenda Aylén S 4.00 8.58
185 36752909 Comiquir Marcos Nicolas S 4.00 6.82



Taller de Canto Colectivo y Movimiento I-II-III (Coro)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 33359085 CORNELI Lucia D 20.35 8.16
2 13789403 RIGOL Gladys Graciela D 20.10 0.00
3 32770364 SARALEGUI Manuela D 19.50 8.24
4 34661949 LATTANZI Luisina Sara D 18.00 8.27
5 24591418 FERNANDEZ Cecilia Vanina H 20.00 9.55

6 21581692 TOSCANI Pablo Andres
Heraldo H 19.90 9.06

7 27778086 BLANCO Marina Andrea H 19.30 8.67
8 27691059 FUENTES Florencia Ines H 18.60 9.50
9 27894482 GARCIA Alejandra Ruth H 18.55 8.66
10 25783112 LOPEZ Carlos Luis H 18.45 8.87
11 31643332 GARCIA Solange Elisabeth H 17.55 8.79
12 31504518 DE LUCA Pamela Andrea H 17.53 7.13
13 31208621 MARSICO Lucila H 17.45 8.06
14 30234366 CIA Silvana Leticia H 17.40 8.40
15 25546251 EYMANN Maria Emilia H 17.30 8.23
16 32846111 PUSNAR Denis Gabriel H 17.10 8.52

17 30917243 SEPULVEDA Ricardo
Antonio H 17.10 8.33

18 24180748 STINZIANO Natalia Carolina H 17.02 8.65
19 35187797 SUAREZ Cinthya Maricel H 17.00 9.22
20 37101989 RODRIGUEZ Erna Rocio H 16.55 8.25
21 35312033 funari cristian martin H 16.15 8.76
22 36152333 SCHULTZ Stefani H 16.10 8.35
23 24417633 MUÑOZ Paula Natalia H 15.75 9.08
24 31894918 VENTURA Carolina Andrea H 15.30 9.32

25 26421905 SAMMARTINO Ana
Fernanda Del Valle H 14.40 9.97

26 26609412 WEIHMÜLLER Laura H 14.40 9.00
27 32020992 AVILA Luis Horacio H 14.20 8.78
28 35165416 GONZALEZ Gonzalo Isaid H 13.35 8.21
29 27952753 GIUSTI Juan Pablo H 13.00 7.26
30 23684559 SANTA CRUZ Veronica Elda H 12.90 7.59
31 33207459 BANEGAS Patricio H 12.80 9.13
32 32020723 CARBAJO Rocio H 12.75 8.64

33 29385924 NUARTE VERA Mariano
Fernando H 12.18 7.76

34 39027104 VILAR Agustin Ezequiel H 12.10 8.96

35 34667109 MARTINEZ SIMONETTI
Melina Antonella H 12.10 8.56

36 33285146 Valenzuela Maira Julieta H 12.00 7.46
37 32586675 WIERSMA Denise Belen H 12.00 7.32
38 38082449 DAVILA Mauro Martin H 11.95 7.21
39 33549905 MORENO Bethania H 11.40 8.03
40 37994861 PEREZ CARRIO Manuel H 11.05 9.20
41 28485438 PEREZ Matias Lucas H 11.00 8.35
42 39681116 MUÑOZ Lara H 10.80 9.15

43 32020807 LOPEZ RIVERA Ayelen
Luciana H 10.50 8.51



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

44 23998299 FONTANILLA Daniel
Alejandro H 10.25 7.62

45 35655904 CASTILLO Stefania Natali H 10.05 7.80
46 36800379 Luge Cristian H 9.85 8.41

47 30722934 MORA OLIVA Natalia
Romina H 9.60 8.33

48 34001923 PINO Esther Noemí Elizabeth H 9.00 7.22

49 41978965 BRAVO MARTINEZ Fabrizio
Agustín H 8.75 0.00

50 40615887 BECKER Maria Sol H 8.70 8.40

51 95276065 REYES YUNDA MARIA
MERCEDES H 8.30 7.69

52 24380846 GANDARA Gustavo Hernan H 8.30 7.46
53 42425745 GIMENEZ Lisandro Santiago H 8.20 8.90
54 28856403 PINTO Evangelina Fernanda H 8.15 6.46
55 36679638 PARADA Silvana Anahi H 8.10 9.25
56 39083991 ROMERO Mario Alexis H 8.00 9.15
57 36441646 FERNANDEZ Esteban H 7.50 6.79
58 35492932 SOSA PASCAL Rut Magog H 7.20 8.21

59 28720202 ARAYA SAN MARTIN
Cecilia Faviola H 7.15 7.69

60 34292294 SANTANDER Daniel Julian H 7.05 8.52
61 33566851 DE LUCA Mailén H 7.00 8.25
62 31456881 ANDRADA Noelia Soledad H 6.80 7.39
63 23483112 SOTO Norma Alicia H 6.60 8.13
64 39523040 AGUILERA Facundo Hernan H 6.50 8.92
65 30390254 TORRES Patricia Roxana H 6.50 8.45

66 38781362 PALOMO RACEDO Federico
Geronimo H 6.50 7.66

67 33238847 MAGLIONE Milena H 6.20 8.38
68 37461749 ANTIÑIR Jessica Norma H 6.15 8.45
69 40386324 HENRIQUEZ Vanesa Lorena H 6.00 9.18
70 35473141 ISSO Lihue Michay H 6.00 8.43
71 37051445 ABARZUA Fernando Nicolas H 6.00 8.21
72 39346149 KUHN Silvina Daniela H 6.00 8.13
73 30745041 HEIN WENSELL Fenia Ines S 14.50 9.24
74 23635886 DIAZ Ivonne Fabiana S 14.40 8.26
75 28115366 CANIZO Laura Ines S 14.00 8.83
76 25191787 ROCCIA Adriana Ines S 13.65 8.56

77 39523078 IRAHOLA GINES Matias
Eluney S 12.85 9.40

78 26691783 OYOLA Barbara Anahi S 12.55 8.63

79 19031333 MILLAHUINCA RETAMAL
Ana Francisca S 12.25 6.78

80 28305563 AMONDARAIN Daniela
Alicia S 12.20 8.32

81 40960539 IRAHOLA-GINES Tomás
Lighuén S 8.55 9.49

82 27004198 GOMEZ Claudia Alejandra S 8.20 7.18
83 38482951 DAYUB Milagros Allia S 8.10 9.55
84 28418070 GONZALEZ Leopoldo S 7.50 8.55
85 33332526 CUEVAS Giselle Elisabet S 7.50 7.60



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
86 41589941 BUSINA Laura Antonella S 6.70 9.45
87 37946210 AGOSTINO Franco Jose S 6.60 8.68

88 31687815 DIAZ QUEVEDO Gabriela
Verónica S 6.05 7.34

89 32226719 GUZMAN Silvio Matias S 6.00 8.66

90 30917384 COLICHEO Marcos Antonio
Segundino S 5.60 8.20

91 32589791 GAUNA Gianina Maria
Lorena S 4.30 6.61

92 18461074 GIL Claudia Viviana S 4.20 8.29
93 41523862 FARIAS Brenda Aylén S 4.00 8.58
94 43961066 CHAVEZ Micaela Belen S 3.85 9.25
95 39883220 RUIZ Candela S 3.05 8.74

96 33652928 ROBINO DEL VALLE Yesica
Roxana S 3.00 9.20

97 38491739 BASCUÑAN Roberto Julian S 3.00 8.02
98 41523883 PEREZ Nahuel Carlos S 3.00 7.93

Taller de Canto Colectivo y Movimiento I-II-III (Expresión Corporal))

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 20989476 YORDANOFF Sandra Carol D 24.70 7.69
2 25725393 PAVIA Maria Laura D 23.00 8.70
3 27323798 FLEITAS Julieta Anahi D 22.10 8.11

4 32922360 MARTINEZ RIOS Noelia
Ayelen D 21.45 8.46

5 29549550 DE LUCA Bernarda D 21.00 9.43
6 25725529 RUIZ Maria Paula D 20.10 9.30
7 25624476 LISIUK Melania D 19.65 8.60
8 31965250 BARROS Ailin D 19.30 7.73
9 18644140 CONRADI Silvia Gabriela D 18.70 8.23

10 30941878 CHIAPPETTA BERSAN
Agostina D 18.25 8.47

11 31083654 FABBRI Yanina Beatriz D 17.67 8.51
12 35355004 OLAVE Carla Giselle D 17.40 8.21
13 33291863 WITT Lucia Anelen D 17.10 7.15
14 38808848 SUAREZ Kitawa D 16.20 8.53
15 26250695 BOSELLI Paula D 16.15 8.78
16 35600089 SUAREZ Tania Mariel D 15.80 7.84
17 39083934 VIDELA Ailin Victoria D 15.75 9.43
18 38810734 ALVAREZ Julieta Zoé D 15.00 8.65

19 39339186 GONZALEZ Leonardo
Joaquín D 13.25 8.30

20 35313507 BARROS Gisel Nair D 13.20 8.40
21 23718331 Stagnaro Silvia Rosana D 13.05 8.60
22 36657984 DESTEFANO Antonella Carla D 12.75 9.58
23 31173018 ROSALES Lorena Carina D 12.55 8.51
24 27349296 ROSSO Lorena Ida D 12.55 7.50
25 39868930 HERRERA Camila Eugenia D 12.25 8.62

26 36514497 CARUZZO BASCUÑAN
Luciana Georgina D 12.20 8.66

27 36801099 GONZALEZ Aldana Lujan D 12.00 8.50



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
28 37458699 VOCCIA Lucia D 11.75 7.89

29 31456430 HAUPT BENEGAS Cynthia
Vanesa D 11.50 8.00

30 37348205 ARIAS KRAEMER Sonia
Malena D 11.00 8.24

31 33088503 GOROSITO Ada Gabriela D 10.75 8.38
32 42753561 VEGA Sabrina Ariana D 10.65 8.10
33 40612576 Diaz María Belén D 10.50 8.43
34 31167350 Ottonelli Tamara Betania D 10.25 8.27
35 26304283 FERNANDEZ Fernando Jose D 10.15 8.45
36 32917795 GONZALEZ Maria Belèn D 9.80 8.62
37 37348225 TOMICIC Quillen Belen D 9.50 8.03
38 42806086 WEHINGER Carolina Inés D 9.40 9.59
39 35355150 VELASQUEZ Angela Susana D 9.00 0.00
40 13789403 RIGOL Gladys Graciela H 17.10 8.88
41 25191787 ROCCIA Adriana Ines H 16.65 8.56
42 37101989 RODRIGUEZ Erna Rocio H 16.55 8.25
43 31894918 VENTURA Carolina Andrea H 15.30 9.32
44 26698453 PRADO Laura Ester H 14.75 9.02

45 26421905 SAMMARTINO Ana
Fernanda Del Valle H 14.40 9.97

46 32770364 SARALEGUI Manuela H 14.25 8.24

47 28234178 MUÑOZ Alejandra Maria
Lorena H 13.30 8.22

48 23684559 SANTA CRUZ Veronica Elda H 12.90 7.59
49 39027104 VILAR Agustin Ezequiel H 12.10 8.96
50 21788647 GIOSEFFI Paula H 12.10 8.80
51 38082449 DAVILA Mauro Martin H 11.95 7.21
52 33549905 MORENO Bethania H 11.40 8.03
53 38482951 DAYUB Milagros Allia H 11.10 9.55
54 37994861 PEREZ CARRIO Manuel H 11.05 9.20
55 28485438 PEREZ Matias Lucas H 11.00 8.35

56 23998299 FONTANILLA Daniel
Alejandro H 10.25 7.62

57 36800379 Luge Cristian H 9.85 8.41
58 37946210 AGOSTINO Franco Jose H 9.60 8.68

59 30722934 MORA OLIVA Natalia
Romina H 9.60 8.33

60 33398099 MEILERMAN Noelia H 9.15 8.64
61 34001923 PINO Esther Noemí Elizabeth H 9.00 7.22
62 40615887 BECKER Maria Sol H 8.70 8.40

63 95276065 REYES YUNDA MARIA
MERCEDES H 8.30 7.69

64 36679638 PARADA Silvana Anahi H 8.10 9.25
65 39083991 ROMERO Mario Alexis H 8.00 9.15
66 35492932 SOSA PASCAL Rut Magog H 7.20 8.21
67 34292294 SANTANDER Daniel Julian H 7.05 8.52
68 30390254 TORRES Patricia Roxana H 6.50 8.45
69 33238847 MAGLIONE Milena H 6.20 8.38
70 37461749 ANTIÑIR Jessica Norma H 6.15 8.45
71 32474071 ZAPATA José Ignacio H 6.05 8.72



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
72 40386324 HENRIQUEZ Vanesa Lorena H 6.00 9.18
73 37051445 ABARZUA Fernando Nicolas H 6.00 8.21
74 39346149 KUHN Silvina Daniela H 6.00 8.13

75 19031333 MILLAHUINCA RETAMAL
Ana Francisca S 12.25 6.78

76 28305563 AMONDARAIN Daniela
Alicia S 12.20 8.32

77 33332526 CUEVAS Giselle Elisabet S 7.50 7.60

78 27994240 FERNANDEZ Mariana
Soledad S 7.30 8.56

79 34805873 REGUEIRO Lucas Matias S 6.40 8.38

80 32589791 GAUNA Gianina Maria
Lorena S 4.30 6.61

81 43421998 NEGRO Tamara Aylén S 4.10 7.64
82 36752909 Comiquir Marcos Nicolas S 4.00 6.82

Instrumento Piano

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24591418 FERNANDEZ Cecilia Vanina D 26.00 9.55

2 33349064 CEBALLOS Maria
Guillermina D 23.70 9.14

3 27894482 GARCIA Alejandra Ruth D 23.55 8.66
4 26541439 KLETZEL Barbara Evelyn D 23.10 8.09
5 23918727 SEGURA Gustavo Adolfo D 22.05 8.70
6 25191787 ROCCIA Adriana Ines D 21.65 8.56
7 25783112 LOPEZ Carlos Luis D 21.45 8.87
8 26233384 ZABALA Santiago D 21.40 8.63
9 29973323 STELLA Enrique D 21.15 7.37
10 26556021 DYJAMENT Ana Carolina D 21.00 6.59
11 33359085 CORNELI Lucia D 20.35 8.16

12 26421905 SAMMARTINO Ana Fernanda
Del Valle D 19.40 9.97

13 27094215 GONZAGA Ana Belen D 17.85 9.18
14 27952753 GIUSTI Juan Pablo D 17.00 7.26
15 38880721 CATTANEO Santiago Joaquin D 15.00 8.91
16 29718744 SOTO Horacio Nazareno D 13.50 7.89
17 32267464 SACCHETTI Claudio Alberto D 10.25 9.29
18 39883220 RUIZ Candela D 9.55 8.74
19 39346149 KUHN Silvina Daniela D 9.25 8.50

20 38813094 PEREZ TOLEDO Daniel
German D 9.00 8.47

21 34661949 LATTANZI Luisina Sara H 15.00 8.27
22 34001923 PINO Esther Noemí Elizabeth H 9.00 7.22

23 25407250 DE LA VIA CARRON
Jackeline Marisol S 15.35 8.20

24 33118117 DELLAMAGGIORA Maria
Victoria S 13.75 8.17

25 25308548 MELO Flavia Paola S 13.35 7.52
26 36152333 SCHULTZ Stefani S 13.10 7.81
27 25312069 BOSELLI Natalia S 12.55 9.79
28 38512921 KUCHARUK Emilce Germana S 12.25 8.35



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

29 19031333 MILLAHUINCA RETAMAL
Ana Francisca S 12.25 6.78

30 25679248 SANDOVAL Maria Fernanda S 11.25 8.10
31 41286909 PARRA Evelin Rayen S 11.20 7.78
32 26825979 SCHROH Vanesa Ximena S 9.10 8.07
33 35968020 MODARELLI Matias S 5.05 7.47
34 32589791 GAUNA Gianina Maria Lorena S 4.30 6.61
35 39522214 MANQUEO Luz Ayelen S 4.00 9.00
36 36752909 Comiquir Marcos Nicolas S 4.00 6.82
37 23483112 SOTO Norma Alicia S 3.60 8.50

Instrumento Guitarra

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 27109551 PALACIOS Jorge Eduardo D 22.10 9.50
2 29106962 BARCO Rodrigo Ezequiel D 21.05 8.53
3 37461661 RAMIREZ Yamila Belen D 20.50 8.89
4 26095489 MIGUEL Paola Judith D 20.40 0.00

5 39523078 IRAHOLA GINES Matias
Eluney D 19.85 9.40

6 29547898 SALGADO Cesar Andres D 19.80 8.55
7 35312033 funari cristian martin D 19.15 8.76
8 26810206 Gimenez Fuentes Emanuel D 18.75 7.50
9 26323303 PEZZELLA Ariel Alberto D 17.50 8.56
10 38270141 ABREGU Gabriel Ernesto D 16.30 8.71
11 24007782 RODRIGUEZ Raul Facundo D 16.15 8.11
12 27327254 SOTTO Juan Andrés D 16.05 9.07
13 38482951 DAYUB Milagros Allia D 14.85 9.55

14 28314610 GOMEZ SAIBENE Facundo
Martin D 14.85 7.76

15 28718939 JARA Sergio Horacio D 13.95 8.26
16 35164260 LARA María Evelyn D 12.25 8.33
17 30529527 MELLADO Luis Alberto D 12.15 8.72
18 27323378 RODRIGUEZ Diego Matias D 11.50 7.84

19 40049898 NOBREGA Rodrigo
Sebastian D 11.20 8.03

20 38781362 PALOMO RACEDO Federico
Geronimo D 10.00 7.66

21 43961066 CHAVEZ Micaela Belen D 9.85 9.25

22 43271249 PONCE FELICE Bianca
Agostina D 9.00 9.18

23 33332526 CUEVAS Giselle Elisabet H 10.50 7.60
24 27158950 ROJAS Maria Lina H 6.45 6.87
25 27691059 FUENTES Florencia Ines S 15.60 9.90
26 31208621 MARSICO Lucila S 14.45 9.25

27 21749867 FERNANDEZ MENDAÑA
Pablo Alejandro Gabriel S 13.50 9.77

28 28414658 IURI GARCIA Rodolfo
Sebastián S 13.15 7.39

29 36371900 CARABELLI Juan Pablo S 11.10 8.15
30 34726146 SARAULLO Pablo Sebastian S 10.65 7.92
31 30588347 GUIÑAZU Emiliano S 8.80 8.20



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

32 40960539 IRAHOLA-GINES Tomás
Lighuén S 8.55 8.77

33 25911283 CONTRERAS Gabriel Rene S 8.20 8.11

34 26362853 HUECHANTE Gustavo
Ismael S 8.00 8.44

35 39681116 MUÑOZ Lara S 7.80 8.31

36 27994240 FERNANDEZ Mariana
Soledad S 7.30 8.56

37 27352116 LUISI Marcos Adrian S 6.95 8.47
38 32120171 CISTERNA Stefania Vanesa S 5.50 7.50
39 38809212 SERVIN Micaela Soledad S 4.45 8.10
40 29149837 GODOY Leonardo Ernesto S 4.05 8.69
41 36840335 SANTANA Evelyn Johana S 3.50 8.10

Instrumento Flauta Traversa

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24659696 DIAZ Irma Cecilia D 25.00 9.17
2 22505161 SALVUCCI Paula Andrea D 18.40 7.90
3 41589941 BUSINA Laura Antonella D 12.70 9.45
4 37762768 JEREZ Camila Magali S 10.50 8.22

5 39129486 FALVELLA PAVLICEK
Adrian S 10.25 8.92

6 38492283 MARTINEZ Araceli Salome S 7.80 8.68
7 39131458 MESA CARIAGA Imanol S 7.45 8.66

Instrumento Flauta Dulce

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24659696 DIAZ Irma Cecilia D 25.00 9.17
2 25191787 ROCCIA Adriana Ines D 21.65 8.52
3 31643332 GARCIA Solange Elisabeth D 20.55 8.79
4 23918528 ARMELI Paola Valeria S 14.10 6.92

Instrumento Violín

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 28757429 MAESTRE Hilda Raquel D 22.35 8.40
2 35600076 ESPINOZA Micaela Giselle D 9.50 7.17
3 37813910 CABRERA Julia S 9.15 8.04

4 41241678 TEMIS BARRUTIA Aluminé
Lighuen S 3.00 8.41

Instrumento Viola

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 27773133 GONZALEZ RIOS Maria
Laura D 19.85 8.15

Instrumento Violonchello

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 26982644 GIULIANI Lorena Ines D 22.50 9.02



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
2 30851337 COVICCHI Laura Ema S 6.10 7.92

Instrumento Clarinete

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 28475280 CEREZO Blas Demián H 6.05 9.08

Instrumento Oboe

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 26810419 Poo Natalia Andrea S 11.60 8.40

Instrumento Percusión

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 30739936 MOLINA Jeronimo Raul D 12.00 8.68
2 32725163 REGUEIRA Maria Laura S 3.50 8.29

Instrumento Corno

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 27344606 BISIO Cecilia Andrea D 18.25 9.50

Instrumento Saxo

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 36760812 ARZER Mauro Federico D 19.00 9.35

2 27938272 PEÑA BERDUN Debora
Beatriz D 18.93 9.07

3 34898671 ROSKIEWICH Pamela
Giselle D 17.25 8.10

CIA

Canto I

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 13789403 RIGOL Gladys Graciela D 20.10 0.00
2 30269725 JORDAN Luciana Paz D 17.05 7.95
3 27778086 BLANCO Marina Andrea S 16.30 8.67
4 31643332 GARCIA Solange Elisabeth S 14.55 8.79

5 28305563 AMONDARAIN Daniela
Alicia S 12.20 8.32

6 27004198 GOMEZ Claudia Alejandra S 8.20 7.18

Cerámica

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 33323521 SOLANO Martina Veronica D 23.50 7.81
2 30828618 FONTANAZZA Ana Ameli D 21.45 7.48
3 27238270 MENDEZ Lorena Beatriz D 21.40 8.13
4 28236694 LEVAY Barbara D 19.55 8.61



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
5 27994349 FLORES Hilda Edith D 19.50 8.44
6 35973188 ALVAREZ Belen D 16.75 8.50
7 30985386 CONSTANZO Marta Luisa D 12.70 8.48
8 30883928 ZACCHEO Mauro Gabriel D 12.50 7.66
9 27729142 CLAVER Mercedes D 12.10 8.10
10 36152186 MONOPOLI Agustin Tomas D 10.75 8.59
11 33810776 Viganó Marina D 10.20 8.70

12 23384648 MUÑOZ OZONAS Jimena
Lidia H 17.05 7.85

13 28393813 CHOY Maria Carolina H 8.80 8.37
14 23856071 pita fabiola giselle H 8.65 8.24
15 37555305 BERNATENE Rocio H 8.00 8.22
16 30941768 PETRELLA Marcela Lilyán H 7.50 9.03
17 24913622 BATISTA Natalia Monica S 17.87 7.45
18 30740105 PUGLISI Lorena Susana S 13.75 8.24

Cine y Video

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24419909 TAPIA Ana Maria D 25.50 0.00
2 25745103 CAMPOLONGO Pablo D 23.05 9.36
3 26476892 CANALE Tatiana Micaela D 22.15 8.62
4 29591090 CHOMNALEZ Valeria D 21.60 8.65
5 25618391 MILANO Sergio Cristian D 20.25 5.99

6 22304017 FERNANDEZ TRILLO Juana
Maria D 20.20 0.00

7 29369154 GRAZIANO Eliana Soledad D 20.00 8.27
8 32720188 CORTES MURGUIA Rocio D 20.00 7.70

9 34215245 GONZALEZ Constanza
Natalia D 19.80 8.16

10 32020362 ROSALES Laura Beatriz D 19.65 8.36
11 28768759 PANÉ Mauro Miguel D 19.10 7.10
12 31743879 ESPOSITO Maria Laura D 18.00 8.13
13 32518039 MULLER Maira Lucrecia D 18.00 7.91
14 33637312 SASSI Ramiro Martin D 17.85 7.62
15 28382430 DIAZ Maria Marcela D 17.70 8.00
16 35080681 PELLEGRINI Paulina D 17.65 7.74
17 36376224 LOPEZ Walter Ricardo Noel D 17.65 7.28
18 25547398 MARTELOTTI Maria D 17.30 8.71
19 32334036 HECKMANN Elsa Uberlinda D 17.00 7.94
20 31076014 FUENTES Natalia Soledad D 17.00 7.16
21 39681245 NAVARRO Florencia D 15.00 7.53

22 36758214 SALERNO VENTIMIGLIA
Catriel D 13.60 7.13

23 39881390 HEUBERGER Mailén Sol
Ana D 13.55 8.15

24 38063782 SALICA Matias Ezequiel D 13.25 7.33
25 38495817 VERA Daniela D 13.10 8.07

26 41591508 SALINAS MONTENEGRO
Valentina Ailin D 12.30 8.61

27 38710814 SEPULVEDA Aldana
Florencia Celina D 12.20 7.66



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
28 36371713 SZNEK Natali D 11.75 7.72
29 36752745 BOCCANERA Mariano D 11.25 7.50
30 30999608 ARIAS Pabla Veronica D 11.00 8.16
31 36693487 VIVANCO Giuliana Elizabeth D 10.00 6.97

32 36800143 ALBORNOZ RIQUELME
Victor Hugo D 9.65 7.48

33 27200778 SUREDA Maria Jorgelina H 20.20 7.35

34 24332469 CASTRO LIPTAK Dante José
Jesús H 17.70 7.30

35 34634121 ANGELINO Natalia H 15.40 7.65
36 29433213 MARSICO Mariana H 14.90 7.71
37 30745400 FARINA Laura H 13.80 7.94
38 25907663 CALDUCCI Ana Laura H 13.00 8.03
39 17868916 STEIN Andrea Mónica H 12.85 6.62
40 31318466 KEJNER Julia Elena H 10.70 9.20

41 37758487 SAINZ TANTUCCI Maria
Victoria H 9.00 7.17

42 28752688 CALDARONE Carlos Alberto H 7.50 8.00
43 28989138 ROJAS Josefina Mercedes H 7.05 7.41
44 33917687 DYKE Santiago Daniel H 7.00 7.98
45 36498589 MANDIOLA Fermin H 6.00 8.90
46 35275914 DAL PIVA Gabriel Alejandro H 6.00 8.40
47 36527480 OJEDA Franco Alejandro H 6.00 7.82

48 18843221 DOMÍNGUEZ BLANCO
Javier Emiliano S 17.05 5.88

49 20891502 GAUDIO Santiago Martin S 14.20 6.83
50 28970280 RIVANERA Mariano S 13.20 6.25
51 31125154 OTAÑO Maria Suyai S 13.00 9.00
52 26673587 RAMOS Ricardo Ignacio S 12.50 7.12
53 34658972 LOSSO Maria Agostina S 12.00 9.55
54 35150837 Juarez Yvana Romina S 11.25 8.14
55 39312432 CEPEDA Cristian Alejandro S 9.20 8.86
56 27253854 López Analia S 6.50 8.07
57 37763779 D AVANZO Franco Luis S 6.00 6.65
58 38495854 HIDALGO LOPEZ Pilar S 5.95 6.73
59 31019116 Storni María S 5.10 8.52
60 41778478 LATRONICO Ivan Gabriel S 5.00 7.63
61 36841312 MIRANDA Rocio Stefania S 4.15 7.36

62 18900159 VALDEZ SALMONI
Francisco Paz S 3.35 8.99

63 29867370 FERRERIA Santiago S 3.00 0.00
64 25440771 TARELLI Mercedes S 3.00 0.00

Danzas Folklóricas

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 29386595 CARDENAS Paola Andrea D 22.05 8.34
2 27432639 GALGANO Andrea Beatriz D 22.00 0.00
3 25334357 DIEZ Cecilia Edith D 20.20 7.72
4 30854337 FERRADA Maria Daniela D 19.90 9.14
5 27473385 KOBAYASHI Graciela Ines D 17.60 9.12
6 34405836 AGUIRRE Liza Maribel D 17.35 9.42



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

7 24413293 BORDÓN RAMIREZ Cristina
Karina Yamila D 17.00 8.29

8 36998097 MENDEZ MARRAS Araceli
Macarena D 16.30 8.88

9 38430051 TILLERIA Celeste Araceli D 16.00 7.77

10 27691700 TRONCOSO GARCIA
Soledad D 15.00 9.34

11 38810734 ALVAREZ Julieta Zoé D 15.00 8.65
12 38540996 GENES Maria del Rosario D 13.50 8.11
13 37973247 NUÑEZ Ayelen Itati D 13.40 8.36
14 34067758 NIETO Maria Celia D 13.25 9.39

15 39782450 BARROSO CLARK Tatiana
Florencia D 12.80 8.52

16 29310527 AGUIRRE Lucas gabriel D 12.80 8.35
17 17868834 DÍAZ Graciela Noemí D 12.00 8.63

18 41050459 CLAVELL HORMAECHEA
Camila D 12.00 8.00

19 34025105 SILCAN Nelson Fabian D 11.90 9.14

20 40614864 CHEUQUEPAN Agustina
Malen D 11.80 9.04

21 38812635 JIMENEZ Angela Daniela D 11.75 8.61
22 35864324 VILCHE Rosmeri del Carmen D 11.70 8.93

23 35059928 ALIBERTI Marianela
Alejandra D 11.25 8.39

24 25329379 BUSTOS Walter Damian D 10.25 8.91

25 42605360 GUTIERREZ GRANDON
Daniela Fernanda D 10.15 9.32

26 36638683 FIGUEROA Braulio Antonio
eduardo D 10.00 8.04

27 25725966 MUÑOZ Erica Mabel D 9.55 8.77
28 42728175 MERELES Cinthia Paola D 9.10 9.84
29 34030976 RIOS Victoria Roxana D 9.00 8.95

30 39991714 ROMERO LIRA Leylen
Florencia D 9.00 8.45

31 41839210 BAZAN BAEZ Christian
Thomas D 9.00 8.12

32 30129602 ALARCON Maria Yanet H 20.10 8.78
33 37173423 MARIN Gabriela H 8.95 8.65
34 38124354 SIASARO Maria Belen H 7.00 8.20
35 33721485 ARIAS Paula Silvina H 6.50 0.00

36 32922360 MARTINEZ RIOS Noelia
Ayelen S 13.45 8.46

37 34805873 REGUEIRO Lucas Matias S 6.40 8.38
38 42402132 WELPMANN Belen S 4.45 8.97

39 30118411 RODRIGUEZ CASAUBON
Romina Miguela Jesica S 3.50 7.43

Dibujo

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 25674628 SCHMIDT Sergio Damian D 27.00 8.80
2 27004178 ESPINOSA Soledad Paulina D 26.00 8.93



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
3 24659555 VENICA Maria Celeste D 26.00 8.17
4 27666562 SALAZAR Andrea Paula D 25.45 7.99
5 25898023 LOSSO Lorena Paola D 25.10 7.71
6 26520746 ABALDE Gustavo Fabian D 25.00 8.65
7 30584165 LEZCANO Sheila Luruana D 25.00 7.42
8 26357422 GATICA Walter Javier D 24.75 8.99
9 27979579 ANCINA Suyai D 24.50 8.22

10 16453858 SOLARI DORDA Catalina
Giolica D 24.50 8.16

11 25087072 MELLA BERNAL Roxana
Veronica D 24.40 8.78

12 25179223 LUBERTI Ana Paula D 24.26 8.55

13 26144537 GONZALEZ RIOS Liliana
Ines D 24.10 8.73

14 33405598 PORTILLO Yamila Ivonne D 24.00 9.19
15 28103740 HERNANDEZ Ines D 23.60 8.50
16 33323521 SOLANO Martina Veronica D 23.50 7.81
17 24388937 ROCHER Cecilia Veronica D 23.20 8.41
18 25137741 LEYES Maria Juliana D 23.20 7.03
19 23058789 RODRIGUEZ Gabriela Judith D 23.05 0.00
20 24877468 ANRATHER Gustavo Alberto D 23.00 7.66
21 29515682 SAEZ Debora Jessica D 22.75 6.84
22 31238744 MARTIN Valeria del Carmen D 22.70 9.75
23 26426554 VALENZUELA Gustavo Ariel D 22.65 8.22

24 28228961 KÖBERNICK Daniela
Trinidad D 22.65 0.00

25 24372094 ZAPATA César Marcos D 22.55 7.77
26 17666824 AGUIRRE Silvia Rosana D 22.35 8.93

27 30572518 TRENKNER Camila Maria
Eugenia D 22.30 8.39

28 29712128 BORONAT Juan Manuel D 22.30 7.83
29 31899295 ROSANO Celeste Ayelen D 22.30 7.61
30 20652595 FUNEZ Mirta Noemi D 22.30 6.98

31 27323673 TARIFEÑO Dania Vanina
Soledad D 22.27 8.53

32 32918896 ALIC Valeria Branka D 22.25 9.00
33 33447833 PIFARRE Sabrina D 22.20 8.55

34 18863558 CARCAMO GARRIDO
Jahayra Aisley Mackarenna D 22.10 8.94

35 29325001 ARAUJO Paloma D 22.10 6.29
36 25546712 VICENTIN Maria Lorena D 22.00 8.22
37 26854646 MONCADA Monica Virginia D 22.00 7.84
38 31950230 MAURE Marta Ayelen D 22.00 7.65

39 28193778 JARAMILLO Sabrina Del
Carmen D 22.00 7.57

40 27799162 CORREA Solange Numilen D 22.00 7.48
41 34770115 MARTINEZ Maria Milagros D 21.75 8.50
42 24648152 OSES Daniela Viviana D 21.75 8.50
43 29417153 HERNANDEZ Julia D 21.75 8.18
44 23123653 MIRANDA Karina Alejandra D 21.65 8.83
45 34744543 DE FERRARI Rocio Victoria D 21.64 8.55
46 27493298 Delvas Carina Alejandra D 21.55 7.61



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
47 33176501 ARAYA HIDALGO Tatiana D 21.50 8.38
48 30432640 FERNANDEZ Ailin Anabel D 21.50 0.00
49 25454439 GOETTE Viviana Lorena D 21.45 9.22
50 25766128 IRRIBARRA Cecilia Daniela D 21.45 8.53

51 34220788 PETERS BRAVO Karen de
Lourdes D 21.44 8.80

52 28218757 MARIMON OLIVARES
Alejandra Liliana D 21.40 9.06

53 23093900 OTAÑO Iris Isabel D 21.40 8.18
54 27238270 MENDEZ Lorena Beatriz D 21.40 8.13

55 18834317 MAZZIERI ROBLES Erika
Noel D 21.40 6.83

56 31064400 VAGO Marina Florencia D 21.35 8.40
57 25262063 QUINTANA Silvina Reneé D 21.05 8.13
58 33412637 MACIA PAOLONE Iñaki Leon D 21.05 7.83
59 23715050 BACHMANN Veronica Ines D 21.00 10.00
60 32972564 URRA MARiA LEONOR D 20.85 7.81
61 38089386 PASSERA Melisa Laura D 20.85 7.81
62 27238300 MIÑANA Flavia Etel D 20.85 7.68
63 31738164 MARTINEZ Paola Alejandra D 20.70 7.80
64 26617532 KOLFF Maria Fernanda D 20.50 8.46
65 35590833 FLORENCIO Maria Belen D 20.50 8.00

66 26257665 CONTE MAC DONELL
Valeria D 20.45 9.27

67 24487863 GEREZ Maria Viviana D 20.40 6.82
68 24777482 MANSILLA Carolina Fernanda D 20.30 7.94

69 22304017 FERNANDEZ TRILLO Juana
Maria D 20.20 9.45

70 24877303 BUSTINGORRY Diego
Rolando D 20.20 7.91

71 18884033 SALAS VARGAS Samira Rosa D 20.20 6.37
72 28485952 ZWENGER María Fernanda D 20.10 8.51

73 25025540 PALLADINO Maria DE LAS
Nieves D 20.10 8.34

74 27107319 JARA Mariela Rosa D 20.05 8.15
75 26571274 CABANILLAS Ricardo Ruben D 20.00 9.62
76 38082727 VASQUEZ Gisela Janet Evelyn D 20.00 9.53

77 32779136 TAMBORINDEGUI Maria
Luján D 20.00 9.15

78 27322827 CORDOBA Maria Fernanda D 20.00 8.16

79 24157571 MALANO Marcela Marina
Fatima D 20.00 7.98

80 24439102 DIEZ Cecilia D 20.00 7.83
81 29736013 Correa Claudia D 20.00 7.68

82 30562606 FIGUEROA Luis Mario
Alberto D 20.00 7.68

83 29159041 MORALES Marta Yanet D 20.00 7.45
84 29057142 FREITES Rosa Carina D 20.00 6.91
85 22473319 RIQUELME Gloria Alejandra D 20.00 6.19
86 26180204 DANGUISE Marina D 19.85 7.96
87 30740105 PUGLISI Lorena Susana D 19.75 8.24
88 26810469 BARRIOS Maria Jose D 19.55 8.67



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
89 28236694 LEVAY Barbara D 19.55 8.61
90 27994349 FLORES Hilda Edith D 19.50 8.44
91 35833893 GARRIDO María Laura D 19.50 7.92
92 31274284 ROCA JALIL Maria Julia D 19.50 7.71
93 28624174 MONTESINO Jose Maria D 19.50 7.67
94 27488961 BIANCO Maria Fernanda D 19.25 7.15
95 36152495 GUZMAN Mariel Lilén D 19.20 8.19
96 22474971 HEREDIA Angelica Vanina D 19.20 7.78
97 18879565 PAREDES FIGUERON Analia D 19.15 8.83
98 27323537 REISSIG Lia D 19.10 7.77
99 33764192 USTAREZ Verónica Beatriz D 19.10 7.62

100 25624015 BRAVO RIVERA Monica
Alejandra D 19.00 9.30

101 27323656 FROSINI Laura Vanesa D 19.00 9.02
102 24247287 HERRERA Karina Alejandra D 19.00 9.02
103 26591354 VENDRELL Mariangeles D 19.00 8.35
104 30701192 FLORES Silvana Noelia D 18.96 7.39
105 33921836 HALE Ariela D 18.90 8.25
106 20848835 GALLINATTI Sergio Pablo D 18.90 7.16
107 37176129 ZALAZAR Mariela Evylen D 18.80 8.64
108 28382201 SOTTANA Vanina Noelia D 18.75 8.78
109 28095569 CASANOVA Cecilia Mabel D 18.70 8.96
110 31314268 LOPEZ CASTILLA Ailin Paz D 18.60 9.42
111 26635310 JAUREGUI Nora Alejandra D 18.50 8.08

112 27094450 MARTINEZ VAI Sebastian
Maximo D 18.50 7.62

113 26909206 ROMERO Alejandra D 18.45 7.19
114 32759551 VILLARREAL Ivanna Paola D 18.40 8.60

115 26890745 CORONADO Anabella
Claudia D 18.30 7.76

116 24347566 SANCHEZ Daniela Patricia
Lujan D 18.25 8.58

117 26251068 FARIÑA de DIEGO Veronica
Mercedes D 18.20 7.82

118 36306355 JIMENEZ Andrea Agustina D 18.00 8.54
119 27238147 LARA Luis Emilio D 18.00 7.66
120 30231913 SOBISCH Maria Varen D 18.00 7.61

121 29439802 OFICIALDEGUI Mariana
Daniela D 17.85 6.01

122 29312020 GONZALEZ Natalia Noemi D 17.83 7.89

123 33567118 PERALTA GODOY Federico
Raúl D 17.80 8.24

124 22600680 SZKRABA Raul Ernesto D 17.75 7.87
125 25465796 VILLA Pilar Angelica D 17.70 8.02

126 35531570 CABRERA PEDERNERA
Lucas Andres D 17.55 8.74

127 34829490 BARBOZA Rosana Elizabeth D 17.50 8.34
128 34882927 ALZUET Tamara Lilen D 17.45 7.74
129 34661402 GAGLIARDI Agostina Lia D 17.45 7.72

130 29547970 VALDEBENITO DELGADO
Eugenia Roxana D 17.45 7.42

131 29629574 PEREZ Nicanor Esteban D 17.40 8.31



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
132 38493125 PEREZ Mariana Sarai D 17.30 8.80

133 24054576 SEPULVEDA Elizabeth
Leonor D 17.25 8.60

134 24624313 MAURER Gabriela Corina D 17.15 9.50

135 26045735 GONZALEZ MARTIN Jose
Maria D 17.15 7.68

136 24269816 LOPEZ LAVOINE Maria Paula D 17.10 8.33
137 26541360 PEZOA Lorena Vanesa D 17.10 7.52
138 38494444 RIOS Ailén Trinidad D 17.05 8.02
139 36232604 LANZETTI Sofia D 17.00 7.78
140 31076014 FUENTES Natalia Soledad D 17.00 7.16
141 23252053 LOBOS Mirta Del Valle D 17.00 0.00
142 31576012 SCHMIDT Ailin D 16.90 8.47
143 34205017 RIVERA Nadia Celeste D 16.90 8.19

144 24648235 GUTIERREZ Laura del
Carmen D 16.75 8.03

145 36257256 CASTILLO Lilen Luciana D 16.75 7.44

146 31950335 LIRA REINHARDT NATALIA
AYELEN D 16.70 9.61

147 36606734 AZAGUATE Carina Yohana D 16.70 8.49
148 26144662 AVALOS Debora Romina D 16.70 8.15
149 26468362 AGUIRRE Mauricio Sebastian D 16.60 8.87
150 37690333 CACERES Gabriela Milena D 16.60 8.69
151 36093563 CANTEROS Andrea Ramona D 16.60 7.84
152 23989474 ESCOBAR Roxana Vanesa D 16.60 6.67
153 29409289 HIDALGO Jessica Yanina D 16.50 8.33
154 33495253 OLAVE Maira Alejandra D 16.50 7.89

155 19100076 LIZAMA CASTAING
Monnette Dennisse D 16.40 8.52

156 34866681 MENDEZ Marite Azucena D 16.35 8.47
157 26112375 MOLINA Maria Fernanda D 16.35 8.19
158 28768475 SANZ Laura Gabriela D 16.30 8.65

159 25608145 BARENGO FLORES Paola
Yamila D 16.25 8.33

160 22845302 GIRAUDO Gabriela Marta D 16.25 8.20
161 38925466 LEGARRETA Maria Eugenia D 16.05 8.77
162 26331457 MON Valeria Soledad D 16.05 7.65
163 20999827 OJEDA Adriana Elizabeth D 16.05 7.31
164 22656024 NO Sabina Andrea D 16.05 0.00
165 32323495 FORT Melisa Yohana D 16.00 8.00
166 20890225 DELEBECQ Noemi Darci D 16.00 6.40
167 32544197 DORINO Gisella Belen D 15.95 9.43

168 31144637 PAZ ASCIONE Mariela Carla
Elisa D 15.80 9.63

169 33476836 GUERCI Andrea Mariel D 15.75 8.12

170 32739127 BIRCHMEYER Carolina
Belen D 15.70 8.82

171 24933360 MARENZI Adela Romina D 15.60 8.35
172 36679518 CALQUIN Angel Jonathan D 15.60 0.00
173 40443268 TRAÑOL Nela Mailen D 15.55 9.16
174 25974014 BONETTO Veronica Lorena D 15.50 7.86
175 31465776 MEDEL Judith Magdalena D 15.40 8.47



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
176 24081406 HANISCH Gladys Patricia D 15.26 8.51
177 22845282 CASTRO Alejandra Beatriz D 14.95 7.86

178 33496117 SAN MARTIN VELOSO
Eliana Debora D 14.85 7.00

179 32842227 ORTEGA Adriana Estenia D 14.83 7.13
180 31760951 AUAD Cynthia Giselle D 14.80 7.77
181 27493275 SEPULVEDA Cecilia Lorena D 14.75 7.57
182 24054621 ORTIZ Bettina Alejandra D 14.75 7.20
183 29102590 ROMERO NEIRA Maria Laura D 14.70 7.70
184 29011285 Gonzalez Vanesa D 14.65 7.46
185 35987969 GIMENEZ Maribel D 14.60 8.91

186 30221479 OLGIATTI ESCALERA
Andres Martin D 14.60 8.26

187 36752861 VARGAS Evelin Yaneth D 14.60 7.59
188 39083210 CAPORALI Maria Juliana D 14.60 7.59

189 31721647 GONZALEZ Aurelia
Guadalupe D 14.50 8.00

190 34882911 Delgado Delvas Sabino Carlos
Andres D 14.45 8.54

191 30281650 RIVAS Cintia Elizabeth D 14.25 8.30
192 31924197 SAN MARTIN Amalia D 14.15 6.36
193 37781316 TURRI Valentina D 14.00 8.20
194 25401379 RATTI Natacha Romanela D 14.00 8.17
195 30729072 ZARECKI Valeria Sabrina D 14.00 7.68
196 23243405 ANDRADE Laura Daniela D 14.00 7.59
197 37324240 DINO Vanina Alejandra D 14.00 7.55
198 29347255 NARVAEZ Dante Ariel D 14.00 7.29

199 24836971 GIMENEZ BERTOMEU
Rosalía D 14.00 6.54

200 39681527 SIFUENTES Alen Valentina D 13.95 7.73
201 32577116 SEPULVEDA Jesica Anabel D 13.90 7.24
202 27894245 FORESTIER Gisel D 13.80 7.79
203 39130490 TAPIA Marisol Alejandra D 13.75 7.36

204 31099310 VASQUEZ DIAZ Mónica
Vanesa D 13.75 7.19

205 36150958 CARDENAS Noelia Jaquelin D 13.65 7.29
206 21581431 CORVALAN Susana Edith D 13.63 7.01
207 26502151 PALACIOS Patricia Alejandra D 13.60 9.12
208 26144877 SANDOVAL Nancy Mariela D 13.55 8.76
209 36066158 MUGHDESIAN Vartan Guido D 13.50 8.50

210 41010304 SEPULVEDA VALDEZ
Silvana Ayelen D 13.50 8.30

211 32072329 VARAS TORRES Carmen
Gloria D 13.50 7.77

212 27046899 CATRIL Hilda Noemi D 13.35 7.87
213 28399927 ORTIZ Ana Laura D 13.35 7.34
214 34944758 Martinez Villarroel Maria Sol D 13.30 7.00
215 40212536 CABEZAS Bruno Santiago D 13.25 8.60
216 36957749 SCHELOVER Cecilia Ayelen D 13.25 7.71
217 35493127 La Torre Guliana Paola D 13.25 7.26
218 30072572 OLAVE Lidia Vanesa D 13.20 6.53
219 27056558 MIGUELES Luciana Andrea D 13.15 8.94



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
220 28981327 IRIGARAY Mabel Jorgelina D 13.15 7.14
221 39305779 BELVISO FERREYRA Paloma D 13.10 8.90
222 37413814 FORTE DEBON Erika Johana D 13.10 8.64
223 34960711 VEGA Marcia Paula D 13.05 9.00

224 31582411 INSAURRALDE Carina
Marcela D 13.05 8.79

225 23718331 Stagnaro Silvia Rosana D 13.05 8.18
226 24377979 MARTINEZ Vanesa Carolina D 13.05 7.81

227 33118330 BERMUDEZ TABOADA
Facundo Lihuel D 13.00 8.81

228 39319883 AGUIRRE Marianela Noemi D 13.00 8.50

229 36398199 ACOSTA Y GUTIERREZ
Almendra Natasha D 13.00 8.10

230 34781311 SALAS Georgina Celeste D 13.00 8.00
231 37143164 TREBLINER Camila D 13.00 7.29
232 31957389 MELO Adriana Del Carmen D 13.00 6.91
233 27377205 SANDOVAL Rita Virginia D 13.00 6.52
234 43581277 IONNO Giuliana Estefania D 12.95 9.51
235 31525392 BERON Estefania D 12.95 7.22

236 32867596 ERDMANN MC DONALD
Meghann Ruth D 12.85 9.00

237 42650519 MENDOZA Ivana Melina D 12.80 8.91

238 19072071 ALTAMIRANO LOPEZ Olaya
Sandra D 12.75 8.26

239 32829750 BARRIONUEVO Rocio D 12.70 8.82
240 37857524 RUIZ Micaela Sabrina D 12.65 8.40

241 24659878 SAN MARTIN VELOSO
Beatriz Angelica D 12.65 6.53

242 22377612 BENITEZ Claudia Isabel D 12.62 9.16
243 34862331 DIAZ Belén Alejandra D 12.60 7.76
244 40500390 GOMEZ Maira Malena D 12.50 8.92
245 38194166 MARTINEZ Karen Soledad D 12.50 8.48
246 30883928 ZACCHEO Mauro Gabriel D 12.50 7.66
247 39751784 GALLINGER Ileana Beatriz D 12.48 7.85

248 36711218 SULKA Mariana Eugenia
Quintina D 12.45 7.91

249 32558215 ZULLI Gabriela Lujan D 12.44 6.94
250 35885659 ARRIETA Selva Lucia D 12.35 7.68
251 26144718 MUNSCH Lilian Alejandra D 12.35 7.25
252 33566976 LIMESES Josefina D 12.30 9.35
253 30055448 VARGAS Santiago Facundo D 12.30 8.59
254 37943996 Said Naiara D 12.30 8.30

255 38430031 MUÑOZ CAVIERES Marcia
Elisabeth D 12.25 8.70

256 38019588 MIELGO Abigail Edith D 12.16 7.82
257 37907013 GUENTIAN Camila Antonella D 12.15 7.89
258 26233289 BASTIAS Miriam Ines D 12.15 7.22
259 26865949 ANDREONI Martin Enrique D 12.10 9.20
260 28508267 CARDINALI Carlos Ignacio D 12.10 0.00

261 25285832 CHANETON PAINEMILLA
Alejandra Noemi D 12.08 7.71

262 24049930 YGLESIAS Paola Rosana D 12.05 7.19



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
263 36214527 CASTILLO Romina Nahir D 12.05 6.92
264 20512185 AMADO Claudia Estela D 12.00 9.16
265 39681746 CATALAN Kevin Fernando D 12.00 8.89
266 22379326 RAZQUIN Adriana Yolanda D 12.00 8.50
267 38204456 SAN MARTIN Silvia Vanesa D 12.00 8.40
268 24774415 ALEGRIA Silvana Graciela D 12.00 8.22

269 28485993 Grandon Antonella María
Soledad D 12.00 8.13

270 31528763 MORAGA Natalia Elisabet D 12.00 7.79
271 38518596 ARGUELLO Maria Eugenia D 12.00 7.37
272 29861712 SANDOVAL Lorena Yanet D 11.90 8.22
273 38809127 HUICHAQUEO Daiana Noemi D 11.85 8.16
274 37555305 BERNATENE Rocio D 11.75 8.03
275 30588126 CATALAN Ayelen Lucia D 11.75 7.56
276 37947294 MUÑOZ Micaela Giselle D 11.70 9.00
277 31941999 DIETRICH Marina Gimena D 11.65 7.21
278 40201306 ROVERA Lourdes Aldana D 11.50 8.27
279 26810524 SACCHI Julieta Pamela D 11.40 7.89

280 35571960 CHANQUEO CONTRERAS
Fabiola Gisel D 11.40 7.02

281 33379949 IRAIRA HERPSOMER
Sebastian Edgardo D 11.35 7.05

282 39880745 PETRONACE ZULOAGA
Anabella Belen D 11.25 9.28

283 32247317 Lizama Mariana Carolina D 11.25 8.20
284 26372508 NAVARRO Marta Marina D 11.20 9.27
285 35178565 PROVOSTE Cecilia Solange D 11.20 8.30

286 29795956 TORRES PEDRERO Natalia
Carmen D 11.15 8.24

287 39131190 GAMARRA Virginia Anahi D 11.10 8.10
288 41592615 CIRE Maria de los Angeles D 11.05 9.05
289 34882755 MOLINA Mayra Yesenia D 11.05 8.96

290 39943488 PEPPINO CASENAVE
Valentina D 11.00 8.82

291 32259553 GUARI Nadia Hebe D 11.00 8.62
292 29708578 CORREA OMAR ALBERTO D 11.00 8.58
293 28119696 MARTINEZ Andrea Vanina D 11.00 8.48

294 31240659 VALENZUELA Sandra
Elizabeth D 11.00 8.22

295 34823760 SOSA Cecilia D 11.00 8.02
296 36152186 MONOPOLI Agustin Tomas D 10.75 8.59
297 25570009 OVEJERO Susana Ines D 10.75 0.00
298 38204616 GACITUA Romina Ayelen D 10.65 8.59
299 37576066 RAFFIN Juan Cruz D 10.60 8.74
300 39681173 LACIAR Ruth Esther D 10.60 8.42

301 29429855 GUTIÉRREZ PARDERO Luis
Emanuel D 10.60 7.31

302 27094523 ARANDA Maria Soledad D 10.55 8.79

303 37003198 SOSA Sebastian Benjamin
Axel D 10.50 8.39

304 24799728 FUNES Christian Roger D 10.50 8.26
305 39133239 MENON Carla Antonella D 10.50 8.21



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
306 31801790 FULVI Albano Jeremías D 10.50 7.78
307 38067714 ABOLIO Agustina D 10.40 8.87

308 36257905 ANTINAO FUENTEALBA
Karen Daniela D 10.35 7.92

309 38311477 ARANDA Santiago Juan D 10.25 8.30

310 35355337 SANDOVAL BAIGORRIA
Paula Lilen D 10.25 7.31

311 29418503 HERMOSILLA Ruth Noemi D 10.25 7.22
312 33810776 Viganó Marina D 10.20 8.70
313 34221350 QUIJADA Cristina Belén D 10.20 6.85
314 42910810 ZABALA Estela Laura D 10.15 8.50

315 31746147 GAMARRA Estrella Elizabeth
Ramona D 10.15 7.55

316 42153334 NOVAL Francisco Javier D 10.05 8.75

317 19075954 MORALES OLIVARES
Darlyng Carina D 10.05 8.48

318 30109559 ZURITA Marcela Alejandra
Fabiana D 10.05 8.42

319 36257557 COISSON Ian D 10.05 8.00
320 37943989 VAZQUEZ Patricia Gabriela D 10.05 7.85
321 21679248 ESPINOSA Marcela espinosa D 10.00 7.73
322 42166036 HEREDIA Maria de la Paz D 10.00 7.55
323 33329113 SALGUERO Yesica Daiana D 9.95 6.86
324 29107980 SALVO Noelia Marilú D 9.90 7.79
325 34662199 MENA FUENTES Cintia Yanet D 9.90 7.76

326 33653973 ORTEGA CETTOUR Angel
Alejandro D 9.85 8.82

327 36878581 HEREDIA Maira Anabel D 9.85 7.74

328 96308994 SANTOS VAZQUEZ LUCAS
AGUSTIN D 9.80 8.23

329 32000883 CABRERA Yanina Natali D 9.75 9.57
330 38475225 BARROSO Karen Micaela D 9.75 9.36
331 37287002 FROSSASCO Paola Natalia D 9.75 9.22
332 38809668 HERRERA Melina D 9.75 8.45
333 37623722 ORTEGA Yanina Cesia D 9.75 0.00
334 32884375 RAMON Mariela Nancy D 9.70 8.67
335 41591458 ROMANO Malena D 9.70 8.57
336 40614394 SARDIÑA Luciano Ariel D 9.65 8.55
337 31668743 ESCOBAR Noelia Susana D 9.60 6.78
338 30248063 PONCE Maria Soledad D 9.50 9.28
339 38096574 VERA Diamela Dalila D 9.50 8.63
340 37963669 RAVIOLI Francisca Agustina D 9.50 8.30

341 41346981 GUTIERREZ Maria de los
Angeles D 9.50 8.00

342 31723948 QUIROLO Yamila Soledad D 9.50 6.50
343 40677312 VILLANUEVA Ariadna Ailen D 9.25 8.58
344 31960261 CARDOZO Sebastian Orlando D 9.25 7.00
345 35864307 NORDENSTRÖM Sofia D 9.25 0.00

346 40614606 JARAMILLO LOPEZ Jennifer
Edith D 9.20 8.61

347 40033500 AGUIRRE Matias Nicolas D 9.00 8.79



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

348 37967022 COSTA BRUSCO Rocio
Malen D 9.00 8.76

349 41346833 ORMEÑO Katherine Nicole D 9.00 0.00

350 42050436 CORDOBA COFRE Luna
Ariel D 9.00 0.00

351 32770113 PALMA Rodrigo Julian D 9.00 0.00
352 27646230 GAJARDO Andrea Fabiana D 9.00 0.00
353 27323720 LEYES Analia Yanet D 9.00 0.00
354 25500176 RIVERA Adriana Raquel D 9.00 0.00
355 25723584 RUIZ Nelida Patricia H 18.50 7.29
356 20094826 LOPEZ Maria Mercedes H 16.70 7.02
357 27264860 LEON Lidia Andrea H 16.60 8.87
358 29994072 MORENO Maria Florencia H 15.25 8.44
359 27387652 NARVAEZ Damian H 13.60 8.02

360 24777596 ARRIAGADA Almerinda del
Carmen H 12.35 6.92

361 28310048 AGÜERO Pablo Eduardo H 12.10 0.00
362 31181106 TORNATORE Lucia Clara H 11.90 8.17
363 29853322 MENDAÑA Romina Pamela H 11.00 6.48
364 31265046 GUIDUGLI Nicolas H 11.00 0.00
365 27129637 IRRAZABAL Yanina Soledad H 9.00 9.21
366 28393813 CHOY Maria Carolina H 8.80 8.37
367 35557177 POSSAMAY Ailen Lihue H 7.00 8.80
368 36510390 CAPUCCIO Agustina Malen H 6.35 7.97
369 21981548 VAILATTI Verónica Fabiana S 13.55 7.00

370 35165354 PUNOLEF FLORES Tamara
Jovita S 12.25 7.59

371 35310410 ALVAREZ Patricia Anabella S 9.50 7.79

Esmaltado sobre metal I

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 33323521 SOLANO Martina Veronica D 23.50 7.81
2 30883928 ZACCHEO Mauro Gabriel D 12.50 7.66
3 27729142 CLAVER Mercedes D 12.00 8.10
4 33810776 Viganó Marina D 10.20 8.70

5 23384648 MUÑOZ OZONAS Jimena
Lidia H 17.05 7.85

6 28393813 CHOY Maria Carolina H 8.80 8.37
7 23856071 pita fabiola giselle H 8.65 8.24
8 30941768 PETRELLA Marcela Lilyán H 7.50 9.03
9 24913622 BATISTA Natalia Monica S 17.87 7.45
10 30740105 PUGLISI Lorena Susana S 13.75 8.24

Expresión Corporal

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 20989476 YORDANOFF Sandra Carol D 24.70 7.69
2 29547404 FORQUERA Silvina Andrea D 23.90 8.54
3 25725393 PAVIA Maria Laura D 23.00 8.70
4 25308500 SALABURU Santiago D 22.65 8.82
5 26699631 ARIAS Amalia del Valle D 22.52 9.41



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

6 28989240 GANQUIN Angela Paula
Cecilia D 22.25 8.57

7 27323798 FLEITAS Julieta Anahi D 22.10 8.11
8 25711877 HIDALGO Elida Inés D 21.90 7.77

9 32922360 MARTINEZ RIOS Noelia
Ayelen D 21.45 8.46

10 28550566 KASJAN Alejandra Cecilia D 21.35 9.10
11 29549550 DE LUCA Bernarda D 21.00 9.43
12 31233878 DIAZ Ruth Elizabeth D 20.90 9.15
13 23494822 OLIART Alejandro Victor D 20.80 7.32
14 27352133 Rodrigo María Paula D 20.70 9.10
15 31166005 OBREQUE Carla Bettina D 20.55 7.86
16 27669249 WALTER Carlos Martin D 20.50 9.31
17 12978815 VERDUN Telma Liliana D 20.44 8.60
18 33952099 MARTINEZ Marité D 20.20 8.96
19 25846350 FREZZA Tamara Giselle D 20.15 9.13
20 25725529 RUIZ Maria Paula D 20.10 9.30
21 25624476 LISIUK Melania D 19.65 8.60
22 31965250 BARROS Ailin D 19.30 7.73
23 29112876 TOSAR Maria Emilia D 19.25 8.08
24 35492360 SORESI Veronica Anahí D 18.70 7.63
25 31166387 PICHAUD Estrella Daniela D 18.45 8.29

26 30941878 CHIAPPETTA BERSAN
Agostina D 18.25 8.47

27 28557921 ELDER Mariana Isabel D 18.15 7.59
28 33667331 CABANES Julieta D 18.00 7.24
29 31083654 FABBRI Yanina Beatriz D 17.67 8.51
30 35355004 OLAVE Carla Giselle D 17.40 8.21
31 33291863 WITT Lucia Anelen D 17.10 7.15
32 32544750 JURICICH Joanna Daniela D 16.50 8.59

33 31366294 PAPATANASI Mariana
Andrea D 16.40 5.86

34 36998097 MENDEZ MARRAS Araceli
Macarena D 16.30 8.88

35 38808848 SUAREZ Kitawa D 16.20 8.53
36 26250695 BOSELLI Paula D 16.15 8.78
37 34514873 DOMINGUEZ Andrea Jemina D 16.15 8.56
38 32922186 GOMEZ Marcela Luisa D 16.15 8.33
39 35355150 VELASQUEZ Angela Susana D 15.95 7.22
40 35600089 SUAREZ Tania Mariel D 15.80 7.84
41 27121890 TRENKNER Marina Julieta D 15.65 8.47

42 22474369 GANQUIN Claudia Alejandra
Ganquin D 15.40 8.20

43 30853845 PRIETO Flavia Adriana D 14.65 8.89
44 36434332 MARIFIL Juan Pablo D 14.25 8.42

45 36540224 ZAMORA DIAZ Andrea
Florencia D 13.90 8.41

46 31030150 MEDINA Mirta Betsabé D 13.35 7.39
47 35313507 BARROS Gisel Nair D 13.20 8.40
48 23718331 Stagnaro Silvia Rosana D 13.05 8.60
49 36657984 DESTEFANO Antonella Carla D 12.75 9.58



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
50 32709412 DIAZ Mariano Alberto D 12.55 8.62
51 27349296 ROSSO Lorena Ida D 12.55 7.50
52 39868930 HERRERA Camila Eugenia D 12.25 8.62

53 36514497 CARUZZO BASCUÑAN
Luciana Georgina D 12.20 8.66

54 36692639 MONTESINO Aldana Paine D 12.05 8.21
55 38812567 MUSSATTI Bianca D 12.05 8.03
56 36801099 GONZALEZ Aldana Lujan D 12.00 8.50
57 42910947 PEREZ Maria Eugenia D 12.00 8.12
58 37458699 VOCCIA Lucia D 11.75 7.89
59 36801344 MILOVANOV Zahira Malen D 11.55 8.44

60 31456430 HAUPT BENEGAS Cynthia
Vanesa D 11.50 8.00

61 37458529 de EZCURRA Ines D 11.25 9.12

62 35059928 ALIBERTI Marianela
Alejandra D 11.25 8.39

63 39339186 GONZALEZ Leonardo
Joaquín D 11.25 8.30

64 37348205 ARIAS KRAEMER Sonia
Malena D 11.00 8.24

65 33450216 MARTINEZ Lucia D 11.00 8.04
66 42402132 WELPMANN Belen D 10.95 8.97
67 33088503 GOROSITO Ada Gabriela D 10.75 8.38
68 42753561 VEGA Sabrina Ariana D 10.65 8.10
69 40612576 Diaz María Belén D 10.50 8.43
70 31167350 Ottonelli Tamara Betania D 10.25 8.27
71 26304283 FERNANDEZ Fernando Jose D 10.15 8.45
72 43156412 RETAMAL valentina D 10.00 8.35
73 32917795 GONZALEZ Maria Belèn D 9.80 8.62
74 37348225 TOMICIC Quillen Belen D 9.50 8.03
75 42806086 WEHINGER Carolina Inés D 9.40 9.59

76 34186835 MANGIONE MOLINA
Daniela Solange D 9.00 7.54

77 30853887 CABRERA Andrea Pia D 9.00 0.00
78 30055377 SEAGE Diego Nicolas H 17.25 9.42
79 29229837 LEIS Juan Eduardo H 17.00 8.14
80 29056031 DUPOUY Flavia Gisela H 17.00 7.00

81 28484844 ROMERO SANHUEZA
Margaret H 16.80 8.09

82 24753198 SCATRUT Gisela Mariel H 16.20 7.86
83 38101577 SANCHEZ Daniel Alejandro H 16.00 8.80
84 30387994 GEREZ Monica Andrea H 15.00 8.07

85 27327071 VARGAS GIORIA María
Soledad H 14.00 6.86

86 37603960 CONTE Julieta Agustina H 12.50 8.01
87 38101681 ELIZALDE Sofia H 11.30 9.07

88 34960707 SANCHEZ GARCIA
Annabelly H 10.90 7.70

89 35265375 BOTI Guido H 10.75 9.50
90 29069609 LESGART Victoria H 10.25 9.06
91 38492754 SANCHEZ Victoria H 10.15 9.07
92 33398099 MEILERMAN Noelia H 9.15 8.64



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
93 38794978 RULLI Constanza Ayelen H 9.00 8.54
94 31635734 CALVO Lucia Veronica H 9.00 8.54

95 31968081 HUENCHUMAN Valeria Del
Carmen H 8.10 7.82

96 34665995 BIJARRA Maria Belen H 8.00 8.52

97 38809976 ZEREGA FOITZICK Maria
Belen H 8.00 8.26

98 27994300 MELLADO Leandro David H 7.00 8.42

99 33042887 MORALES RIOS Monica
Lucia H 7.00 8.41

100 31531892 GULLINO Sabrina Soledad H 6.00 8.24

101 93657536 AMATO FERNANDEZ
Agustina H 6.00 8.23

102 34067661 EZELINO MARTINEZ Diego
Exequiel S 10.70 7.27

103 30230767 Panzia Lucrecia Andrea S 8.60 4.50
104 33171378 MUÑOZ Maria Soledad S 8.45 8.50
105 43421998 NEGRO Tamara Aylén S 4.10 7.64
106 31559238 LENCE Maria Sol S 4.00 8.35
107 35835479 TROVATO Manuel Ignacio S 4.00 7.88

Expresión Teatral

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 31230965 CANDIA Elisabet D 25.00 9.13
2 29547404 FORQUERA Silvina Andrea D 23.90 8.54
3 27544714 PAIVA Felicia Gabriela D 23.50 8.45
4 35165545 CERONE Agostina D 23.05 6.76
5 25308500 SALABURU Santiago D 22.65 8.82
6 26699631 ARIAS Amalia del Valle D 22.52 9.41
7 26476892 CANALE Tatiana Micaela D 22.15 8.36
8 29056031 DUPOUY Flavia Gisela D 22.00 7.00
9 25711877 HIDALGO Elida Inés D 21.90 7.77

10 32922360 MARTINEZ RIOS Noelia
Ayelen D 21.45 8.46

11 28550566 KASJAN Alejandra Cecilia D 21.35 9.10
12 31233878 DIAZ Ruth Elizabeth D 20.90 9.15
13 23494822 OLIART Alejandro Victor D 20.80 7.32
14 27352133 Rodrigo María Paula D 20.70 9.10
15 31166005 OBREQUE Carla Bettina D 20.55 7.86
16 27669249 WALTER Carlos Martin D 20.50 9.31
17 29547138 URREAGA Maria Lujan D 20.35 8.75
18 24417435 BISUTTI Carina Beatriz D 20.35 6.22
19 33952099 MARTINEZ Marité D 20.20 8.96
20 25846350 FREZZA Tamara Giselle D 20.15 9.13
21 34084100 MARQUEZ Paula Florencia D 20.15 7.78

22 23918777 FAUNDE Elizabeth del
Carmen D 20.00 8.60

23 29229837 LEIS Juan Eduardo D 20.00 7.83
24 25624476 LISIUK Melania D 19.65 8.60
25 38101577 SANCHEZ Daniel Alejandro D 19.00 8.80
26 31166387 PICHAUD Estrella Daniela D 18.45 8.29



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

27 30941878 CHIAPPETTA BERSAN
Agostina D 18.25 8.47

28 33476619 ZAFFINO Juliana D 18.25 7.50
29 28557921 ELDER Mariana Isabel D 18.15 7.59
30 33667331 CABANES Julieta D 18.00 7.24
31 31614773 MICCI Cecilia Sofia D 17.95 9.27

32 37348244 JAIME FLORES Daniela
Alejandra D 17.95 8.95

33 37311525 BARBER Natalia D 17.35 8.00
34 36800363 KRAHULEC Gaston Nicolas D 16.95 8.82

35 34067661 EZELINO MARTINEZ Diego
Exequiel D 16.70 7.27

36 32544750 JURICICH Joanna Daniela D 16.50 8.59

37 31366294 PAPATANASI Mariana
Andrea D 16.40 5.86

38 37758510 MONTECINOS Lucas Ismael D 16.10 9.41
39 27121890 TRENKNER Marina Julieta D 15.65 8.47
40 37603960 CONTE Julieta Agustina D 15.50 8.01
41 20717302 HERRERA Lucio Ernesto D 15.10 9.00
42 30853845 PRIETO Flavia Adriana D 14.65 8.89
43 36801330 BURLANDO Carolina Maria D 14.60 7.91
44 31483724 HAJOS Julio Alfredo Daniel D 14.30 9.17
45 20450600 DONATO Pablo Andres D 14.20 9.00
46 38493868 Carnevale Alejandro Dario D 14.10 9.13

47 36540224 ZAMORA DIAZ Andrea
Florencia D 13.90 8.41

48 31440116 SANZ Luciana D 13.75 8.93
49 38493497 BOTTO Fernanda Belen D 13.75 8.75
50 36800613 DOWNES Agustina Ines D 13.25 8.46
51 32225420 AREVALO Andrea Paula D 13.15 8.35
52 18862234 Tejera Ferrúa José Ernesto D 13.00 9.00
53 33618536 SANDOVAL Gisela Malen D 13.00 8.45
54 36626660 ACUÑA Aylin Belen D 12.70 8.05
55 29599039 BATALLA Luciano Gabriel D 12.65 7.54
56 49262063 FANELLO Catalina D 12.10 9.33
57 22790655 GOMEZ Mariana Etel D 12.05 8.46
58 34665995 BIJARRA Maria Belen D 12.00 8.52

59 33042887 MORALES RIOS Monica
Lucia D 12.00 8.21

60 33870164 VILLOLDO Juliana del Valle D 12.00 8.02
61 31609004 LOTO Analía Vanessa D 11.75 7.83
62 36801344 MILOVANOV Zahira Malen D 11.55 8.44

63 32779105 MUNIZAGA TISNADO
Maria Rosa Noemi D 11.50 7.74

64 38811841 INOSTROZA WORESKY
Yamila D 11.10 8.16

65 35557162 PEREYRA Ruth Adriana D 11.10 8.13

66 36854373 PTASIK GOYOCHEA Sandro
Gabriel D 11.00 8.69

67 31963502 CARBO Nicolás Mariano D 11.00 8.63
68 26973002 DI FRANCO Carlos Mariano D 11.00 4.50
69 41269101 MAGGIONI Rocio Micaela D 10.95 7.92



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
70 38062740 SEPULVEDA Martin Nicolas D 10.50 8.39

71 93657536 AMATO FERNANDEZ
Agustina D 10.50 7.87

72 41347827 MARTINEZ JALFON
Jeremias D 10.35 8.65

73 34629383 FUENTES Wanda Pamela D 10.25 7.97
74 30231773 SPONDA Maria Alejandra H 17.40 9.34
75 30055377 SEAGE Diego Nicolas H 17.25 9.42

76 28484844 ROMERO SANHUEZA
Margaret H 16.80 8.09

77 24753198 SCATRUT Gisela Mariel H 16.20 7.86
78 30387994 GEREZ Monica Andrea H 15.00 8.07

79 27327071 VARGAS GIORIA María
Soledad H 14.00 6.86

80 22705085 HERRERA Gerardo Antonio H 12.05 8.46
81 30230767 Panzia Lucrecia Andrea H 11.60 4.50
82 38101681 ELIZALDE Sofia H 11.30 9.07

83 34960707 SANCHEZ GARCIA
Annabelly H 10.90 7.70

84 35265375 BOTI Guido H 10.75 9.50
85 29069609 LESGART Victoria H 10.25 9.06
86 38492754 SANCHEZ Victoria H 10.15 9.07
87 22251346 LIMERES Julian H 9.60 0.00

88 36514497 CARUZZO BASCUÑAN
Luciana Georgina H 9.20 8.66

89 35493736 CAMPERI Nuria H 9.20 8.07
90 38794978 RULLI Constanza Ayelen H 9.00 8.54
91 31635734 CALVO Lucia Veronica H 9.00 8.54

92 31968081 HUENCHUMAN Valeria Del
Carmen H 8.10 7.82

93 38809976 ZEREGA FOITZICK Maria
Belen H 8.00 8.26

94 33292088 UBILLOS Maria Laura H 7.05 7.81
95 27994300 MELLADO Leandro David H 7.00 8.42
96 38082240 NORRO Camila H 6.00 8.88
97 34240571 MEAZZA MATE Malen S 9.80 8.81
98 25725441 VISNEVETSKY Barbara S 4.85 0.00
99 43421998 NEGRO Tamara Aylén S 4.10 7.64
100 35835479 TROVATO Manuel Ignacio S 4.00 7.88

Fotografía

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24419909 TAPIA Ana Maria D 25.50 0.00
2 25745103 CAMPOLONGO Pablo D 23.05 9.36
3 26476892 CANALE Tatiana Micaela D 22.15 8.62
4 29591090 CHOMNALEZ Valeria D 21.60 8.65
5 34522286 MURGA Mariana Rocio D 20.50 8.40
6 25618391 MILANO Sergio Cristian D 20.25 5.99

7 22304017 FERNANDEZ TRILLO Juana
Maria D 20.20 0.00

8 31125227 MURGA Lucia Fabiana D 20.05 7.76



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
9 29369154 GRAZIANO Eliana Soledad D 20.00 8.27
10 32720188 CORTES MURGUIA Rocio D 20.00 7.70

11 34215245 GONZALEZ Constanza
Natalia D 19.80 8.16

12 32020362 ROSALES Laura Beatriz D 19.65 8.36
13 28768759 PANÉ Mauro Miguel D 19.10 7.10
14 31743879 ESPOSITO Maria Laura D 18.00 8.13
15 32518039 MULLER Maira Lucrecia D 18.00 7.91
16 33637312 SASSI Ramiro Martin D 17.85 7.62
17 28382430 DIAZ Maria Marcela D 17.70 8.00
18 35080681 PELLEGRINI Paulina D 17.65 7.74
19 36376224 LOPEZ Walter Ricardo Noel D 17.65 7.28
20 25547398 MARTELOTTI Maria D 17.30 8.71
21 32334036 HECKMANN Elsa Uberlinda D 17.00 7.94
22 31076014 FUENTES Natalia Soledad D 17.00 7.16
23 39681245 NAVARRO Florencia D 15.00 7.53

24 34215135 CORREA GARABELLO
Ayelén D 14.30 8.25

25 36758214 SALERNO VENTIMIGLIA
Catriel D 13.60 7.13

26 39881390 HEUBERGER Mailén Sol
Ana D 13.55 8.15

27 38063782 SALICA Matias Ezequiel D 13.25 7.33
28 38495817 VERA Daniela D 13.10 8.07

29 41591508 SALINAS MONTENEGRO
Valentina Ailin D 12.30 8.61

30 38710814 SEPULVEDA Aldana
Florencia Celina D 12.20 7.66

31 36371713 SZNEK Natali D 11.75 7.72
32 35747150 ONTIVEROS Laura Jesus D 11.25 7.64
33 36752745 BOCCANERA Mariano D 11.25 7.50
34 36693487 VIVANCO Giuliana Elizabeth D 10.00 6.97

35 36800143 ALBORNOZ RIQUELME
Victor Hugo D 9.65 7.48

36 27200778 SUREDA Maria Jorgelina H 20.20 7.35
37 34634121 ANGELINO Natalia H 15.40 7.65
38 30745400 FARINA Laura H 13.80 7.94
39 25907663 CALDUCCI Ana Laura H 13.00 8.03
40 17868916 STEIN Andrea Mónica H 12.85 6.62
41 31318466 KEJNER Julia Elena H 10.70 9.20
42 27797167 ORTIZ Emiliano Matias H 10.20 8.28

43 37758487 SAINZ TANTUCCI Maria
Victoria H 9.00 7.17

44 39882345 PARADA Maria Fernanda H 9.00 6.92

45 94451116 RIBEIRO DA SILVA Paulo
Henrique H 8.15 7.55

46 28752688 CALDARONE Carlos Alberto H 7.50 8.00
47 28989138 ROJAS Josefina Mercedes H 7.05 7.41
48 33917687 DYKE Santiago Daniel H 7.00 7.98
49 36498589 MANDIOLA Fermin H 6.00 8.90
50 36527480 OJEDA Franco Alejandro H 6.00 7.82



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

51 30917093 HERNANDEZ Silvana
Celeste H 6.00 0.00

52 18843221 DOMÍNGUEZ BLANCO
Javier Emiliano S 17.05 5.88

53 20891502 GAUDIO Santiago Martin S 14.20 6.83
54 28970280 RIVANERA Mariano S 13.20 6.25
55 31125154 OTAÑO Maria Suyai S 13.00 9.00
56 26673587 RAMOS Ricardo Ignacio S 12.50 7.12
57 34658972 LOSSO Maria Agostina S 12.00 9.55
58 35150837 Juarez Yvana Romina S 11.25 8.14
59 39312432 CEPEDA Cristian Alejandro S 9.20 8.86
60 27253854 López Analia S 6.50 8.07
61 37763779 D AVANZO Franco Luis S 6.00 6.65
62 38495854 HIDALGO LOPEZ Pilar S 5.95 6.73
63 31019116 Storni María S 5.10 8.52
64 41778478 LATRONICO Ivan Gabriel S 5.00 7.63
65 32020388 BERMEJO Nicolás S 4.60 6.60
66 36841312 MIRANDA Rocio Stefania S 4.15 7.36

67 18900159 VALDEZ SALMONI
Francisco Paz S 3.35 8.99

68 25440771 TARELLI Mercedes S 3.00 0.00

Grabado

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 25674628 SCHMIDT Sergio Damian D 27.00 8.80
2 25898023 LOSSO Lorena Paola D 25.10 7.71

3 26144537 GONZALEZ RIOS Liliana
Ines D 24.10 8.73

4 29515682 SAEZ Debora Jessica D 22.75 6.56
5 31899295 ROSANO Celeste Ayelen D 22.30 7.61

6 27323673 TARIFEÑO Dania Vanina
Soledad D 22.27 8.53

7 33447833 PIFARRE Sabrina D 22.20 8.55

8 18863558 CARCAMO GARRIDO
Jahayra Aisley Mackarenna D 22.10 8.85

9 29325001 ARAUJO Paloma D 22.10 6.29
10 30432640 FERNANDEZ Ailin Anabel D 21.50 0.00

11 34220788 PETERS BRAVO Karen de
Lourdes D 21.44 8.80

12 23715050 BACHMANN Veronica Ines D 21.00 10.00

13 24877303 BUSTINGORRY Diego
Rolando D 20.20 7.91

14 38082727 VASQUEZ Gisela Janet Evelyn D 20.00 9.53

15 32779136 TAMBORINDEGUI Maria
Luján D 20.00 9.15

16 27488961 BIANCO Maria Fernanda D 19.25 7.15
17 26909206 ROMERO Alejandra D 18.45 7.19

18 26251068 FARIÑA de DIEGO Veronica
Mercedes D 18.20 7.82

19 23201271 SEMINARIO Graciela Cristina D 17.75 8.71
20 25725826 ARRIAGADA Mirta Alejandra D 17.20 7.45



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
21 26591354 VENDRELL Mariangeles D 17.00 8.35
22 31156511 SILVA Daniela Victoria D 16.10 7.90
23 38925466 LEGARRETA Maria Eugenia D 16.05 8.70
24 32323495 FORT Melisa Yohana D 16.00 8.00
25 32544197 DORINO Gisella Belen D 15.95 9.43

26 32739127 BIRCHMEYER Carolina
Belen D 15.70 8.82

27 36679518 CALQUIN Angel Jonathan D 15.60 0.00
28 22474153 MERINO Maria Alejandra D 15.50 7.93
29 27894598 LEIVA Carina Leonor D 15.50 6.67
30 31820207 SEPULVEDA Maria Ayelen H 18.70 0.00
31 25723584 RUIZ Nelida Patricia H 18.50 7.29

Iniciación Musical (Adolescentes - Adultos)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24591418 FERNANDEZ Cecilia Vanina D 26.00 9.55
2 28936420 GONZALEZ Agustin D 24.80 8.91
3 34388824 PAINEFILU Jose Andres D 24.15 7.36
4 27691059 FUENTES Florencia Ines D 23.60 9.50
5 27894482 GARCIA Alejandra Ruth D 23.55 8.66
6 30129602 ALARCON Maria Yanet D 23.10 9.48
7 31208621 MARSICO Lucila D 23.05 8.06
8 23001688 ARIAS Lorena Natalia D 23.05 7.98

9 21581692 TOSCANI Pablo Andres
Heraldo D 22.90 9.06

10 26525508 QUEZADA Cecilia Esther D 22.75 8.62
11 24606936 PINO Dina Sandra Judith D 22.40 9.21
12 27572042 ZARATE Sebastián Andrés D 22.35 9.14
13 27778086 BLANCO Marina Andrea D 22.30 8.67
14 17083575 GIOVANNINI Maria de Lujan D 22.10 9.10
15 33191999 ORTIZ Nestor Ivan D 22.05 7.90
16 30745041 HEIN WENSELL Fenia Ines D 21.50 9.24
17 25783112 LOPEZ Carlos Luis D 21.45 8.87
18 29154056 DI RAGO Juan Marcos D 21.45 7.32
19 33206644 SMEKE Daniela Matilde D 21.35 9.47

20 25407250 DE LA VIA CARRON
Jackeline Marisol D 21.35 8.80

21 25406468 MUÑOZ Margarita Carolina D 21.09 8.43
22 29106962 BARCO Rodrigo Ezequiel D 21.05 8.53
23 23690049 PASIECZNIK Adriana Raquel D 20.90 9.13
24 29547733 MARTINI Beatriz Noemi D 20.60 8.68
25 31643332 GARCIA Solange Elisabeth D 20.55 8.79
26 31504518 DE LUCA Pamela Andrea D 20.53 7.13

27 27872475 MANTELLI Maria de los
Angeles D 20.50 7.39

28 34781083 ROJAS Federico Lautaro D 20.45 8.30
29 30234366 CIA Silvana Leticia D 20.40 8.40
30 23635886 DIAZ Ivonne Fabiana D 20.40 8.26
31 26095489 MIGUEL Paola Judith D 20.40 0.00
32 25546251 EYMANN Maria Emilia D 20.30 8.23



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
33 32846111 PUSNAR Denis Gabriel D 20.10 8.52
34 13789403 RIGOL Gladys Graciela D 20.10 0.00
35 24180748 STINZIANO Natalia Carolina D 20.02 8.65
36 35187797 SUAREZ Cinthya Maricel D 20.00 9.22
37 29616097 SEGOVIA Manuel Eduardo D 20.00 8.91
38 25894489 BUSINA Jose Luis D 20.00 8.78
39 29356101 Odera Santiago D 20.00 8.36
40 21726140 AGÜERO Hector Ramon D 20.00 8.00
41 26257116 KÜHN Pedro Andres D 20.00 7.70
42 31836149 ROA Maria Belen D 20.00 7.46
43 29839179 BAZAN Pablo Ernesto D 20.00 7.45
44 24817439 BARROS Marcos Gabriel D 20.00 7.16
45 27719875 HERMOSILLA Gabriela Lujan D 19.95 8.25

46 39523078 IRAHOLA GINES Matias
Eluney D 19.85 9.40

47 31138547 BENEITO Lorena Paola
Andrea D 19.85 8.63

48 33118117 DELLAMAGGIORA Maria
Victoria D 19.75 8.43

49 23494324 MARTELLOTTA Juan
Sebastian D 19.69 8.02

50 29736177 Puglisi Federico Nicolas D 19.60 8.53
51 26691783 OYOLA Barbara Anahi D 19.55 8.63
52 20558753 SOLANA Maria Gabriela D 19.45 8.70
53 25725235 STEFANI Ana Elizabeth D 19.45 8.27
54 29795602 BIONDELLI Diego Esteban D 19.45 8.11

55 26421905 SAMMARTINO Ana Fernanda
Del Valle D 19.40 9.97

56 23718210 RAPI Rodrigo Mauro D 19.30 7.80
57 34522325 RETAMAL Adrian Emilio D 19.30 7.20
58 27238051 CARRASCO Ramiro Daniel D 19.20 7.66
59 31376673 JARA Ronan D 19.20 7.60
60 34173863 SILVA Sabrina Natali D 19.15 9.05
61 35312033 funari cristian martin D 19.15 8.76
62 32226715 RIOS LUMINI Maria Victoria D 19.00 9.00
63 26777160 ANDRIANI Julio Esteban D 19.00 8.00
64 24131448 MARTINEZ Daniela Claudia D 19.00 7.75
65 24417633 MUÑOZ Paula Natalia D 18.75 9.08

66 26525852 SANDOVAL Carolina Beatriz
del Carmen D 18.65 7.95

67 20558943 LEON Nestor Fabian D 18.60 7.42
68 25312069 BOSELLI Natalia D 18.55 9.79
69 31962415 SOLANO Pablo Facundo D 18.50 7.94
70 31528793 PALOMO Graciela Celeste D 18.50 7.72
71 22505161 SALVUCCI Paula Andrea D 18.40 7.90
72 34662716 AMILLANO Lucia D 18.34 6.83
73 31894918 VENTURA Carolina Andrea D 18.30 9.32

74 28485008 GUZMAN HEREDIA Enrique
Fernando D 18.30 8.98

75 27344606 BISIO Cecilia Andrea D 18.25 9.50
76 38512921 KUCHARUK Emilce Germana D 18.25 8.92



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
77 25679248 SANDOVAL Maria Fernanda D 18.25 7.98
78 27632456 CHAPARRO Fernando Javier D 18.15 8.28

79 33241238 BARROS SEIJAS Dario
Martin D 18.00 8.70

80 38050300 VACAFLOR Federico Iván D 18.00 8.30
81 27094215 GONZAGA Ana Belen D 17.85 9.18
82 33207459 BANEGAS Patricio D 17.80 9.13
83 31239982 ZAPIOLA Maria de La Paz D 17.80 8.61
84 26698453 PRADO Laura Ester D 17.75 9.02
85 35656391 PEREZ MONTES Ever Gaston D 17.70 8.80
86 33432944 CARREÑO Santiago Exequiel D 17.70 8.64
87 29429946 LAS Marcos Pablo Antonio D 17.60 8.07
88 26323303 PEZZELLA Ariel Alberto D 17.50 8.56
89 23684559 SANTA CRUZ Veronica Elda D 17.40 7.59
90 30494491 SANCHEZ Luis D 17.40 7.50
91 34541914 ALVAREZ Alejandra Luciana D 17.30 7.87
92 32309269 ALBIZUA Lilian D 17.25 9.25
93 34898671 ROSKIEWICH Pamela Giselle D 17.25 8.10
94 32020992 AVILA Luis Horacio D 17.20 8.78
95 32746804 RIDAO Cesar Daniel D 17.20 8.13

96 24555374 AGÜERO CABRERA Silvia
Roxana D 17.15 8.42

97 26825979 SCHROH Vanesa Ximena D 17.10 8.22
98 34223059 NICOLAS Jeremias Guillermo D 17.10 7.82
99 33911169 GALVAN Melani Priscila D 17.10 6.75
100 30269725 JORDAN Luciana Paz D 17.05 7.95

101 24413293 BORDÓN RAMIREZ Cristina
Karina Yamila D 17.00 8.50

102 27952753 GIUSTI Juan Pablo D 17.00 7.26

103 31846231 ESPINDOLA PINELA Ivan
Nicolas D 16.75 7.43

104 29540621 SANCHEZ Jesica Belén D 16.55 8.99
105 38477381 LELIWA Alfredo Alejandro D 16.50 8.28

106 33860813 MARTINEZ CASTILLO Jose
Esteban D 16.50 8.19

107 33918866 CULLIQUEO FRANZ Delfor
Martin D 16.40 7.83

108 35165416 GONZALEZ Gonzalo Isaid D 16.35 8.21
109 38270141 ABREGU Gabriel Ernesto D 16.30 8.71

110 28234178 MUÑOZ Alejandra Maria
Lorena D 16.30 8.22

111 29356374 PACHECO Domingo Antonio
Maximiliano D 16.28 8.72

112 33285146 Valenzuela Maira Julieta D 16.25 7.46
113 24007782 RODRIGUEZ Raul Facundo D 16.15 8.11
114 25087008 GONZALEZ Marisa Laura D 16.00 7.94
115 24123884 OLAVE Marivian D 16.00 7.71

116 30212330 KALICH MARTINEZ Mariano
Alfredo D 15.75 8.96

117 32020723 CARBAJO Rocio D 15.75 8.64

118 34667109 MARTINEZ SIMONETTI
Melina Antonella D 15.60 8.56



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

119 32020344 OCHOA CHAVEZ Federico
Alfonso D 15.50 8.65

120 36510102 FERRINI Lara D 15.50 8.56
121 39585484 TAPIA Maximiliano Antonio D 15.50 8.45
122 33030247 MONTORO Angel Isaias D 15.45 8.35
123 21788647 GIOSEFFI Paula D 15.35 8.80
124 25043698 EPULLAN Damian D 15.30 8.30
125 27504005 CAMPO Vanina Alejandra D 15.30 7.67

126 23998299 FONTANILLA Daniel
Alejandro D 15.25 7.62

127 23427351 DI MASSA Marisol Veronica D 15.25 7.27
128 38082449 DAVILA Mauro Martin D 15.20 7.21
129 39027104 VILAR Agustin Ezequiel D 15.10 8.96
130 38880721 CATTANEO Santiago Joaquin D 15.00 8.91
131 39944160 Navas Rebesado Theo Andrés D 15.00 8.60
132 26362853 HUECHANTE Gustavo Ismael D 15.00 8.44
133 29149830 HERRERA Benedicta Cecilia D 15.00 8.36
134 39336766 CASAIS Micaela Belen D 15.00 7.81

135 35610385 CACCIATORE Mauro
Ezequiel D 15.00 7.73

136 23747868 VILLEGAS Estela Mabel D 15.00 7.54
137 25624337 CASTAÑEIRA Joaquin Abel D 14.90 8.54
138 33549905 MORENO Bethania D 14.90 8.03
139 38482951 DAYUB Milagros Allia D 14.85 9.55
140 31590876 DIONICIO Juana Noemi Isabel D 14.85 8.82

141 28314610 GOMEZ SAIBENE Facundo
Martin D 14.85 7.76

142 34018036 CHOMIK Evelin Carolina D 14.80 8.90

143 40960539 IRAHOLA-GINES Tomás
Lighuén D 14.55 9.49

144 24019926 MORALES Maria Estela D 14.40 7.50
145 32033106 BANDIN Alejandro Roberto D 14.30 8.82

146 37458874 BARCELO GUIJARRO
Gonzalo D 14.25 8.91

147 95520049 GUTIERREZ BRAVO Daniela
Paz D 14.25 0.00

148 25911283 CONTRERAS Gabriel Rene D 14.20 8.65
149 27323270 SAEZ Victor Eduardo D 14.10 8.13
150 37994861 PEREZ CARRIO Manuel D 14.05 9.20
151 28485438 PEREZ Matias Lucas D 14.00 8.35
152 34001923 PINO Esther Noemí Elizabeth D 14.00 8.26

153 34811495 GUTIERREZ AVILES Eduardo
Emmanuel D 13.85 8.67

154 34315953 SPONTON Sofia D 13.80 9.15
155 39681116 MUÑOZ Lara D 13.80 9.15

156 32020807 LOPEZ RIVERA Ayelen
Luciana D 13.50 8.51

157 31316760 CARDENAS Cynthia Yanet D 13.45 8.58
158 27352116 LUISI Marcos Adrian D 13.45 8.47
159 36800379 Luge Cristian D 13.35 8.41
160 35310462 OSES Gisela Edit D 13.35 8.15
161 31968116 SCIOLA Martina Noemí D 13.30 7.81



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
162 36401916 GASSO Manuela D 13.20 8.57
163 29750839 FERNANDEZ Cesar Adrian D 13.20 7.63
164 28705027 LARRUE Ivana Janet D 13.15 8.25
165 28856403 PINTO Evangelina Fernanda D 13.15 6.46
166 37835188 LESLIE Violeta D 13.05 9.06
167 38728834 MATEOS GARCIA Santiago D 13.05 8.16
168 35655904 CASTILLO Stefania Natali D 13.05 7.80
169 22593835 MOYA Miguel Alejandro D 13.00 8.24
170 32614031 vega jonatan D 12.90 8.22

171 35968885 SOTO SANTANDER Camilo
Eloy D 12.80 8.63

172 35311556 LEAL Roxana Vanesa D 12.65 7.54
173 30722934 MORA OLIVA Natalia Romina D 12.60 8.33
174 36376236 SAMBUEZA Miguel Emilio D 12.60 7.42
175 37757467 BRICEÑOO Celeste Micaela D 12.55 8.64
176 39522567 POWELL Julian D 12.50 8.23
177 36693465 CAITRU Lucas Ezequiel D 12.30 8.50
178 26066248 CORDIDO Julian D 12.25 9.75
179 35311633 RUIZ Ricardo Emanuel D 12.25 8.10
180 27797266 Llarena Gabriela Alfonsina D 12.20 8.36
181 41124497 SCHENEDER Dana Solange D 12.00 8.07
182 40068490 IGOR Malena Daniela D 12.00 7.83
183 40615887 BECKER Maria Sol D 11.95 8.40
184 38746492 DURANDAL Mariana Gisel D 11.95 8.25
185 35492932 SOSA PASCAL Rut Magog D 11.95 8.21
186 38430122 HERNANDEZ Maira Beatriz D 11.90 8.01

187 30917384 COLICHEO Marcos Antonio
Segundino D 11.85 8.20

188 31456881 ANDRADA Noelia Soledad D 11.80 7.39
189 40295074 PEZOA Natalia Magali D 11.75 8.38

190 41978965 BRAVO MARTINEZ Fabrizio
Agustín D 11.75 0.00

191 33516433 MOLINA Federico D 11.65 8.78

192 37034225 GONZALEZ GUZMAN Julieta
Daniela D 11.65 8.67

193 34657603 ALBARRAN Walter Matías D 11.63 7.57
194 24646484 IRIGARAY Silvina Ines D 11.60 8.46
195 37382036 BUCCI Rodrigo German D 11.60 8.28

196 38039105 LEDESMA DELVALLE
Facundo D 11.50 8.00

197 27323378 RODRIGUEZ Diego Matias D 11.50 7.84

198 32056814 OBREQUE YOBANOLO
Victor Hernan D 11.40 8.24

199 35157622 VARA Magali Noel D 11.30 8.51

200 40613467 PAILACURA PALACIOS
Esteban Eduardo D 11.25 9.11

201 32851312 SORSANA Analia Virginia D 11.25 8.36
202 34125045 HINOJOSA Jhon Eduard D 11.25 7.78
203 40049898 NOBREGA Rodrigo Sebastian D 11.20 8.03
204 33178936 SOTO Ruben Dario D 11.15 8.52
205 36679638 PARADA Silvana Anahi D 11.10 9.25



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
206 32399346 DROGUETT Mariana Amalia D 11.05 8.49
207 28484753 SOTO Carlos Gustavo D 11.05 7.96
208 39083991 ROMERO Mario Alexis D 11.00 9.15
209 25860682 ORLANDINI Roberta Cecilia D 11.00 8.69
210 30390254 TORRES Patricia Roxana D 11.00 8.45
211 30708270 MUÑOZ Maria Liliana D 10.90 8.17
212 27322727 CARINAO Lucas Humberto D 10.90 7.73
213 35601899 MATAMALA Ismael Benjamin D 10.75 8.18
214 36441646 FERNANDEZ Esteban D 10.75 6.79
215 38492311 CASTILLO Luis Alexis D 10.65 8.72
216 19032177 ANDERES PEREZ Liliana D 10.55 8.35
217 40386324 HENRIQUEZ Vanesa Lorena D 10.50 9.18
218 41523862 FARIAS Brenda Aylén D 10.50 8.58
219 34835043 MILITELLO Julieta Danila D 10.50 7.80
220 36348464 LOBOS Joel Lucas D 10.50 7.66
221 41010253 SOLIS Edgardo Sebastian D 10.45 8.89
222 34220740 RODRIGUEZ Carlos D 10.45 7.43
223 35310601 CARTOLANO Carla Antonella D 10.30 8.25
224 32267464 SACCHETTI Claudio Alberto D 10.25 9.29
225 33860906 ARROYO German Roberto D 10.25 8.97
226 39354834 RIOSECO Bárbara Victoria D 10.10 8.83
227 29736047 QUIROZ Guillermo Andres D 10.00 8.70
228 38491739 BASCUÑAN Roberto Julian D 10.00 8.02
229 29826019 AMIGO Maximiliano Ezequiel D 10.00 7.92

230 38781362 PALOMO RACEDO Federico
Geronimo D 10.00 7.66

231 37858080 DELGADO Ivana Rocio D 9.95 8.33
232 41590321 MARDONES Manuela Sofia D 9.90 8.38

233 40182926 VELAZQUEZ HERRERA
Enrique Oscar D 9.90 8.16

234 43961066 CHAVEZ Micaela Belen D 9.85 9.25
235 36434440 BASTIAS Alejandro Adelberto D 9.80 8.90

236 38082454 MORALES FERREYRA
Daniela Camil D 9.80 8.28

237 37663994 SORIA Sheila Catiana D 9.80 7.60
238 25911666 Gaglio Sofia Leonor D 9.75 7.08
239 41348288 Allende Salazar Agustina Rocio D 9.70 8.35
240 33522499 SALINAS Leandro Walter D 9.70 8.24
241 37461749 ANTIÑIR Jessica Norma D 9.65 8.45
242 36771089 NUÑEZ Nestor Alexis D 9.60 8.86
243 32247201 POROYAN Veronica Noemi D 9.60 8.38
244 39523040 AGUILERA Facundo Hernan D 9.50 8.92
245 33238677 ROA Daniel Roberto D 9.40 8.56
246 24401903 BOLLANI Yamila Heliana D 9.40 7.91
247 28255729 BICHARA SAD Pedro Raul D 9.40 6.58
248 34990794 LA ROSA VICZENA Lisandro D 9.25 9.58
249 44101874 GARRIDO Sebastian Nicolas D 9.25 8.78
250 39346149 KUHN Silvina Daniela D 9.25 8.50
251 28169917 ISERNIA Carlos Ariel D 9.25 8.34
252 37051445 ABARZUA Fernando Nicolas D 9.25 8.21



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

253 43271249 PONCE FELICE Bianca
Agostina D 9.00 9.18

254 41751053 GAMARRA Lucia Jazmin D 9.00 8.32
255 41523883 PEREZ Nahuel Carlos D 9.00 7.93

256 28414658 IURI GARCIA Rodolfo
Sebastián H 16.15 7.39

257 31830045 APEZTEGUIA RISSO
Sebastian Jose H 15.60 7.99

258 26886015 BURTON Juan H 15.35 7.78
259 41286909 PARRA Evelin Rayen H 14.20 7.78
260 37813910 CABRERA Julia H 12.15 8.04
261 41977600 CRUZ Nicole Inés H 12.10 7.53
262 30588347 GUIÑAZU Emiliano H 11.80 8.20
263 27004198 GOMEZ Claudia Alejandra H 11.20 7.18
264 33332526 CUEVAS Giselle Elisabet H 10.50 7.60
265 39131458 MESA CARIAGA Imanol H 10.45 8.66

266 27994240 FERNANDEZ Mariana
Soledad H 10.30 8.56

267 31687815 DIAZ QUEVEDO Gabriela
Verónica H 9.05 7.34

268 35968020 MODARELLI Matias H 8.05 7.47
269 29149837 GODOY Leonardo Ernesto H 7.05 8.69
270 35312215 DESCALZO Martina Lihuen H 7.00 8.16
271 28011780 HERRERA Eduardo Francisco H 6.00 8.58
272 33952987 FUNES Martin H 6.00 6.85
273 28115366 CANIZO Laura Ines S 14.00 8.83
274 25308548 MELO Flavia Paola S 13.35 7.52

275 28305563 AMONDARAIN Daniela
Alicia S 12.20 8.32

276 39129486 FALVELLA PAVLICEK
Adrian S 10.25 8.92

277 32120171 CISTERNA Stefania Vanesa S 5.50 7.50
278 33291659 SEAGE Andrea Maiten S 4.30 7.89
279 32725163 REGUEIRA Maria Laura S 3.50 8.29
280 36840335 SANTANA Evelyn Johana S 3.50 8.10

281 41241678 TEMIS BARRUTIA Aluminé
Lighuen S 3.00 8.41

282 32589791 GAUNA Gianina Maria Lorena S 3.00 0.00

Iniciación Musical (Niños)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24591418 FERNANDEZ Cecilia Vanina D 26.00 9.55
2 28936420 GONZALEZ Agustin D 24.80 8.91
3 27691059 FUENTES Florencia Ines D 23.60 9.50
4 27894482 GARCIA Alejandra Ruth D 23.55 8.66
5 17083575 GIOVANNINI Maria de Lujan D 22.10 9.10
6 25783112 LOPEZ Carlos Luis D 21.45 8.87
7 29106962 BARCO Rodrigo Ezequiel D 21.05 8.53
8 31643332 GARCIA Solange Elisabeth D 20.55 8.79
9 34781083 ROJAS Federico Lautaro D 20.45 8.30
10 26095489 MIGUEL Paola Judith D 20.40 0.00



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

11 39523078 IRAHOLA GINES Matias
Eluney D 19.85 9.40

12 26691783 OYOLA Barbara Anahi D 19.55 8.63
13 20558753 SOLANA Maria Gabriela D 19.45 8.70
14 31376673 JARA Ronan D 19.20 7.60
15 35312033 funari cristian martin D 19.15 8.76

16 27938272 PEÑA BERDUN Debora
Beatriz D 18.93 9.07

17 22505161 SALVUCCI Paula Andrea D 18.40 7.90
18 27344606 BISIO Cecilia Andrea D 18.25 9.50
19 27094215 GONZAGA Ana Belen D 17.85 9.18
20 33207459 BANEGAS Patricio D 17.80 9.13
21 26698453 PRADO Laura Ester D 17.75 9.02
22 26323303 PEZZELLA Ariel Alberto D 17.50 8.56

23 34898671 ROSKIEWICH Pamela
Giselle D 17.25 8.10

24 30269725 JORDAN Luciana Paz D 17.05 7.95
25 27952753 GIUSTI Juan Pablo D 17.00 7.26

26 33860813 MARTINEZ CASTILLO Jose
Esteban D 16.50 8.19

27 38270141 ABREGU Gabriel Ernesto D 16.30 8.71
28 24007782 RODRIGUEZ Raul Facundo D 16.15 8.11
29 38880721 CATTANEO Santiago Joaquin D 15.00 8.91

30 35610385 CACCIATORE Mauro
Ezequiel D 15.00 7.73

31 38482951 DAYUB Milagros Allia D 14.85 9.55
32 32033106 BANDIN Alejandro Roberto D 14.30 8.82

33 37458874 BARCELO GUIJARRO
Gonzalo D 14.25 8.91

34 27323270 SAEZ Victor Eduardo D 14.10 8.13
35 28485438 PEREZ Matias Lucas D 14.00 8.35
36 28718596 ENCINA Mariana Evangelina D 14.00 7.77
37 36401916 GASSO Manuela D 13.20 8.57
38 37757467 BRICEÑOO Celeste Micaela D 12.55 8.64
39 34835043 MILITELLO Julieta Danila D 10.50 7.80
40 32267464 SACCHETTI Claudio Alberto D 10.25 9.29

41 38781362 PALOMO RACEDO Federico
Geronimo D 10.00 7.66

42 43961066 CHAVEZ Micaela Belen D 9.85 9.25
43 39346149 KUHN Silvina Daniela D 9.25 8.50

44 43271249 PONCE FELICE Bianca
Agostina D 9.00 9.18

45 26886015 BURTON Juan H 15.35 7.78

46 19031333 MILLAHUINCA RETAMAL
Ana Francisca H 15.25 6.78

47 26825979 SCHROH Vanesa Ximena H 12.10 8.22
48 30588347 GUIÑAZU Emiliano H 11.80 8.20
49 33332526 CUEVAS Giselle Elisabet H 10.50 7.60
50 39131458 MESA CARIAGA Imanol H 10.45 8.66
51 27356729 LITWILLER Debora Claudia H 7.60 9.66
52 39522567 POWELL Julian H 7.00 8.23
53 35312215 DESCALZO Martina Lihuen H 7.00 8.16



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
54 33952987 FUNES Martin H 6.00 6.85
55 25308548 MELO Flavia Paola S 13.35 7.52
56 27004198 GOMEZ Claudia Alejandra S 8.20 7.18
57 39083410 SAN MARTIN ANA LAURA S 3.00 7.28

Iniciación Musical Folklórica

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 30854337 FERRADA Maria Daniela D 19.90 9.14
2 27473385 KOBAYASHI Graciela Ines D 17.60 9.12
3 38430051 TILLERIA Celeste Araceli D 16.00 7.77
4 37973247 NUÑEZ Ayelen Itati D 13.40 8.36

5 39782450 BARROSO CLARK Tatiana
Florencia D 12.80 8.52

6 38812635 JIMENEZ Angela Daniela D 11.75 8.61

7 39991714 ROMERO LIRA Leylen
Florencia D 9.00 8.45

8 30129602 ALARCON Maria Yanet H 20.10 8.78

Instrumento Flauta Dulce

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 31643332 GARCIA Solange Elisabeth D 20.55 8.79
2 36256696 SCHNEIDER Hilen Evelin D 20.10 8.47

Instrumento Guitarra

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 28936420 GONZALEZ Agustin D 24.80 8.91
2 29106962 BARCO Rodrigo Ezequiel D 21.05 8.53
3 26095489 MIGUEL Paola Judith D 20.40 0.00

4 39523078 IRAHOLA GINES Matias
Eluney D 19.85 9.40

5 35312033 funari cristian martin D 19.15 8.76
6 26810206 Gimenez Fuentes Emanuel D 18.75 7.50
7 26323303 PEZZELLA Ariel Alberto D 17.50 8.56
8 38270141 ABREGU Gabriel Ernesto D 16.30 8.71
9 24007782 RODRIGUEZ Raul Facundo D 16.15 8.11
10 38482951 DAYUB Milagros Allia D 14.85 9.55

11 28314610 GOMEZ SAIBENE Facundo
Martin D 14.85 7.76

12 28718939 JARA Sergio Horacio D 13.95 8.26
13 27323378 RODRIGUEZ Diego Matias D 11.50 7.84

14 40049898 NOBREGA Rodrigo
Sebastian D 11.20 8.03

15 38781362 PALOMO RACEDO Federico
Geronimo D 10.00 7.66

16 43961066 CHAVEZ Micaela Belen D 9.85 9.25
17 22474887 CAZENEUVE Damian D 9.00 9.20

18 43271249 PONCE FELICE Bianca
Agostina D 9.00 9.18

19 26886015 BURTON Juan H 15.35 7.78



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
20 33332526 CUEVAS Giselle Elisabet H 10.50 7.60
21 41070007 DOS SANTOS Nancy Raquel H 6.00 8.09
22 31208621 MARSICO Lucila S 14.45 9.25

23 28414658 IURI GARCIA Rodolfo
Sebastián S 13.15 7.39

24 30588347 GUIÑAZU Emiliano S 8.80 8.20
25 25911283 CONTRERAS Gabriel Rene S 8.20 8.11
26 39681116 MUÑOZ Lara S 7.80 8.31

27 27994240 FERNANDEZ Mariana
Soledad S 7.30 8.56

28 27352116 LUISI Marcos Adrian S 6.95 8.47

29 31687815 DIAZ QUEVEDO Gabriela
Verónica S 6.05 7.34

30 28718596 ENCINA Mariana Evangelina S 6.00 7.51
31 32120171 CISTERNA Stefania Vanesa S 5.50 7.50
32 29149837 GODOY Leonardo Ernesto S 4.05 8.69
33 36840335 SANTANA Evelyn Johana S 3.50 8.10

Instrumento Teclado

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24591418 FERNANDEZ Cecilia Vanina D 26.00 9.55
2 27894482 GARCIA Alejandra Ruth D 23.55 8.66

3 26421905 SAMMARTINO Ana
Fernanda Del Valle D 19.40 9.97

4 27094215 GONZAGA Ana Belen D 17.85 9.18
5 27952753 GIUSTI Juan Pablo D 17.00 7.26
6 38880721 CATTANEO Santiago Joaquin D 15.00 8.91
7 32267464 SACCHETTI Claudio Alberto D 10.25 9.29
8 39346149 KUHN Silvina Daniela D 9.25 8.50

9 25407250 DE LA VIA CARRON
Jackeline Marisol S 15.35 8.20

10 25312069 BOSELLI Natalia S 12.55 9.79

11 38512921 KUCHARUK Emilce
Germana S 12.25 8.35

12 19031333 MILLAHUINCA RETAMAL
Ana Francisca S 12.25 6.78

13 25679248 SANDOVAL Maria Fernanda S 11.25 8.10
14 26825979 SCHROH Vanesa Ximena S 9.10 8.07
15 23747868 VILLEGAS Estela Mabel S 9.00 6.95
16 35968020 MODARELLI Matias S 5.05 7.47

Instrumento Violín

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 28757429 MAESTRE Hilda Raquel D 22.35 8.40
2 37813910 CABRERA Julia S 9.15 8.04

3 41241678 TEMIS BARRUTIA Aluminé
Lighuen S 3.00 8.41

Modelado



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 25674628 SCHMIDT Sergio Damian D 27.00 8.80
2 27004178 ESPINOSA Soledad Paulina D 26.00 8.93
3 25898023 LOSSO Lorena Paola D 25.10 7.71
4 26357422 GATICA Walter Javier D 24.75 8.99
5 27979579 ANCINA Suyai D 24.50 8.22

6 25087072 MELLA BERNAL Roxana
Veronica D 24.40 8.78

7 26144537 GONZALEZ RIOS Liliana
Ines D 24.10 8.73

8 24648152 OSES Daniela Viviana D 23.75 8.50
9 33323521 SOLANO Martina Veronica D 23.50 7.81
10 23918526 RAMOS Ana D 23.35 9.34
11 24877468 ANRATHER Gustavo Alberto D 23.00 7.66
12 31238744 MARTIN Valeria del Carmen D 22.70 9.75
13 17666824 AGUIRRE Silvia Rosana D 22.35 8.93

14 30572518 TRENKNER Camila Maria
Eugenia D 22.30 8.39

15 32918896 ALIC Valeria Branka D 22.25 9.00

16 18863558 CARCAMO GARRIDO
Jahayra Aisley Mackarenna D 22.10 8.94

17 29325001 ARAUJO Paloma D 22.10 6.29
18 25546712 VICENTIN Maria Lorena D 22.00 8.22
19 26854646 MONCADA Monica Virginia D 22.00 7.84

20 28193778 JARAMILLO Sabrina Del
Carmen D 22.00 7.57

21 27799162 CORREA Solange Numilen D 22.00 7.48
22 29417153 HERNANDEZ Julia D 21.75 8.18
23 27493298 Delvas Carina Alejandra D 21.55 7.61
24 33176501 ARAYA HIDALGO Tatiana D 21.50 8.38
25 25454439 GOETTE Viviana Lorena D 21.45 9.22
26 25766128 IRRIBARRA Cecilia Daniela D 21.45 8.53
27 30828618 FONTANAZZA Ana Ameli D 21.45 7.48

28 34220788 PETERS BRAVO Karen de
Lourdes D 21.44 8.80

29 28218757 MARIMON OLIVARES
Alejandra Liliana D 21.40 9.06

30 23093900 OTAÑO Iris Isabel D 21.40 8.18
31 27238270 MENDEZ Lorena Beatriz D 21.40 8.13

32 18834317 MAZZIERI ROBLES Erika
Noel D 21.40 6.83

33 31064400 VAGO Marina Florencia D 21.35 8.40
34 23715050 BACHMANN Veronica Ines D 21.00 10.00
35 38089386 PASSERA Melisa Laura D 20.85 7.81
36 27238300 MIÑANA Flavia Etel D 20.85 7.68
37 26617532 KOLFF Maria Fernanda D 20.50 8.46
38 24487863 GEREZ Maria Viviana D 20.40 6.82

39 24777482 MANSILLA Carolina
Fernanda D 20.30 7.94

40 22304017 FERNANDEZ TRILLO Juana
Maria D 20.20 9.45

41 33637275 VILLARROEL JARA Carla
Soledad D 20.20 7.95



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

42 18884033 SALAS VARGAS Samira
Rosa D 20.20 6.37

43 28485952 ZWENGER María Fernanda D 20.10 8.51

44 25025540 PALLADINO Maria DE LAS
Nieves D 20.10 8.34

45 27107319 JARA Mariela Rosa D 20.05 8.15

46 26571274 CABANILLAS Ricardo
Ruben D 20.00 9.62

47 38082727 VASQUEZ Gisela Janet
Evelyn D 20.00 9.53

48 24439102 DIEZ Cecilia D 20.00 7.83
49 29736013 Correa Claudia D 20.00 7.68

50 30562606 FIGUEROA Luis Mario
Alberto D 20.00 7.68

51 29159041 MORALES Marta Yanet D 20.00 7.45
52 29057142 FREITES Rosa Carina D 20.00 6.91
53 26144493 OLIVA Lidia Mabel D 20.00 6.82
54 27986732 CANDIA Sonia Andrea D 19.95 7.43
55 26180204 DANGUISE Marina D 19.85 7.96

56 23201271 SEMINARIO Graciela
Cristina D 19.75 8.71

57 30740105 PUGLISI Lorena Susana D 19.75 8.24
58 28236694 LEVAY Barbara D 19.55 8.61
59 27994349 FLORES Hilda Edith D 19.50 8.44
60 35833893 GARRIDO María Laura D 19.50 7.92
61 31274284 ROCA JALIL Maria Julia D 19.50 7.71
62 28624174 MONTESINO Jose Maria D 19.50 7.67
63 27488961 BIANCO Maria Fernanda D 19.25 7.15
64 27323537 REISSIG Lia D 19.10 7.77
65 33764192 USTAREZ Verónica Beatriz D 19.10 7.62

66 25624015 BRAVO RIVERA Monica
Alejandra D 19.00 9.30

67 27323656 FROSINI Laura Vanesa D 19.00 9.02
68 24247287 HERRERA Karina Alejandra D 19.00 9.02
69 26591354 VENDRELL Mariangeles D 19.00 8.35
70 30701192 FLORES Silvana Noelia D 18.96 7.39
71 37176129 ZALAZAR Mariela Evylen D 18.80 8.64
72 28382201 SOTTANA Vanina Noelia D 18.75 8.78
73 28095569 CASANOVA Cecilia Mabel D 18.70 8.96
74 31314268 LOPEZ CASTILLA Ailin Paz D 18.60 9.42
75 26635310 JAUREGUI Nora Alejandra D 18.50 8.08

76 27094450 MARTINEZ VAI Sebastian
Maximo D 18.50 7.62

77 26890745 CORONADO Anabella
Claudia D 18.30 7.76

78 26251068 FARIÑA de DIEGO Veronica
Mercedes D 18.20 7.82

79 36306355 JIMENEZ Andrea Agustina D 18.00 8.54
80 27238147 LARA Luis Emilio D 18.00 7.66

81 29439802 OFICIALDEGUI Mariana
Daniela D 17.85 6.01



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

82 29547970 VALDEBENITO DELGADO
Eugenia Roxana D 17.45 7.42

83 29629574 PEREZ Nicanor Esteban D 17.40 8.31
84 38493125 PEREZ Mariana Sarai D 17.30 8.80
85 24624313 MAURER Gabriela Corina D 17.15 9.50

86 26045735 GONZALEZ MARTIN Jose
Maria D 17.15 7.68

87 24269816 LOPEZ LAVOINE Maria
Paula D 17.10 8.33

88 38494444 RIOS Ailén Trinidad D 17.05 8.02
89 23252053 LOBOS Mirta Del Valle D 17.00 0.00
90 31576012 SCHMIDT Ailin D 16.90 8.47
91 35973188 ALVAREZ Belen D 16.75 8.50

92 24648235 GUTIERREZ Laura del
Carmen D 16.75 8.03

93 36257256 CASTILLO Lilen Luciana D 16.75 7.44

94 31950335 LIRA REINHARDT
NATALIA AYELEN D 16.70 9.61

95 26144662 AVALOS Debora Romina D 16.70 8.15
96 36093563 CANTEROS Andrea Ramona D 16.60 7.84
97 23989474 ESCOBAR Roxana Vanesa D 16.60 6.67
98 29409289 HIDALGO Jessica Yanina D 16.50 8.33
99 33495253 OLAVE Maira Alejandra D 16.50 7.89

100 19100076 LIZAMA CASTAING
Monnette Dennisse D 16.40 8.52

101 28768475 SANZ Laura Gabriela D 16.30 8.65

102 25608145 BARENGO FLORES Paola
Yamila D 16.25 8.33

103 22845302 GIRAUDO Gabriela Marta D 16.25 8.20
104 26331457 MON Valeria Soledad D 16.05 7.65
105 22656024 NO Sabina Andrea D 16.05 0.00
106 32544197 DORINO Gisella Belen D 15.95 9.43
107 32020748 SAN MARTIN Ana Maria D 15.95 8.13

108 31144637 PAZ ASCIONE Mariela Carla
Elisa D 15.80 9.63

109 33476836 GUERCI Andrea Mariel D 15.75 8.12
110 24933360 MARENZI Adela Romina D 15.60 8.35
111 25974014 BONETTO Veronica Lorena D 15.50 7.86
112 31465776 MEDEL Judith Magdalena D 15.40 8.47
113 22845282 CASTRO Alejandra Beatriz D 14.95 7.86

114 33496117 SAN MARTIN VELOSO
Eliana Debora D 14.85 7.00

115 32842227 ORTEGA Adriana Estenia D 14.83 7.13
116 31760951 AUAD Cynthia Giselle D 14.80 7.77
117 27493275 SEPULVEDA Cecilia Lorena D 14.75 7.57
118 35987969 GIMENEZ Maribel D 14.60 8.91
119 36752861 VARGAS Evelin Yaneth D 14.60 7.59
120 39083210 CAPORALI Maria Juliana D 14.60 7.59

121 31721647 GONZALEZ Aurelia
Guadalupe D 14.50 8.00

122 34882911 Delgado Delvas Sabino Carlos
Andres D 14.45 8.54



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
123 30281650 RIVAS Cintia Elizabeth D 14.25 8.30
124 24866959 Vocal Edith Eliana D 14.25 7.87
125 37781316 TURRI Valentina D 14.00 8.20
126 25401379 RATTI Natacha Romanela D 14.00 8.17
127 23243405 ANDRADE Laura Daniela D 14.00 7.59
128 37324240 DINO Vanina Alejandra D 14.00 7.55

129 24836971 GIMENEZ BERTOMEU
Rosalía D 14.00 6.54

130 32577116 SEPULVEDA Jesica Anabel D 13.90 7.24
131 27894245 FORESTIER Gisel D 13.80 7.79
132 39130490 TAPIA Marisol Alejandra D 13.75 7.36
133 23856071 pita fabiola giselle D 13.65 8.12
134 26502151 PALACIOS Patricia Alejandra D 13.60 9.12
135 23638733 ALSINA Maria Eloisa D 13.60 8.30
136 36066158 MUGHDESIAN Vartan Guido D 13.50 8.50

137 41010304 SEPULVEDA VALDEZ
Silvana Ayelen D 13.50 8.30

138 27046899 CATRIL Hilda Noemi D 13.35 7.87
139 28399927 ORTIZ Ana Laura D 13.35 7.34

140 24777596 ARRIAGADA Almerinda del
Carmen D 13.35 6.92

141 27056558 MIGUELES Luciana Andrea D 13.15 8.94

142 39305779 BELVISO FERREYRA
Paloma D 13.10 8.90

143 34960711 VEGA Marcia Paula D 13.05 9.00
144 37143164 TREBLINER Camila D 13.00 7.29
145 31525392 BERON Estefania D 12.95 7.22

146 32867596 ERDMANN MC DONALD
Meghann Ruth D 12.85 9.00

147 24659878 SAN MARTIN VELOSO
Beatriz Angelica D 12.65 6.53

148 22377612 BENITEZ Claudia Isabel D 12.62 9.16
149 38194166 MARTINEZ Karen Soledad D 12.50 8.48
150 30883928 ZACCHEO Mauro Gabriel D 12.50 7.66
151 39751784 GALLINGER Ileana Beatriz D 12.48 7.85

152 36711218 SULKA Mariana Eugenia
Quintina D 12.45 7.91

153 32558215 ZULLI Gabriela Lujan D 12.44 6.94
154 26144718 MUNSCH Lilian Alejandra D 12.35 7.25
155 33566976 LIMESES Josefina D 12.30 9.35
156 30055448 VARGAS Santiago Facundo D 12.30 8.59
157 37943996 Said Naiara D 12.30 8.30

158 26356910 SCHIAVERANO Silvina
Valeria D 12.17 7.45

159 37907013 GUENTIAN Camila Antonella D 12.15 7.89
160 27729142 CLAVER Mercedes D 12.10 8.10
161 28508267 CARDINALI Carlos Ignacio D 12.10 0.00
162 24049930 YGLESIAS Paola Rosana D 12.05 7.19
163 20512185 AMADO Claudia Estela D 12.00 9.16
164 27058871 LAFARGA Marina D 12.00 8.55
165 38204456 SAN MARTIN Silvia Vanesa D 12.00 8.40



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

166 28485993 Grandon Antonella María
Soledad D 12.00 8.13

167 29861712 SANDOVAL Lorena Yanet D 11.90 8.22

168 38809127 HUICHAQUEO Daiana
Noemi D 11.85 8.16

169 37555305 BERNATENE Rocio D 11.75 8.03
170 30588126 CATALAN Ayelen Lucia D 11.75 7.56
171 26810524 SACCHI Julieta Pamela D 11.40 7.89

172 35571960 CHANQUEO CONTRERAS
Fabiola Gisel D 11.40 7.02

173 39880745 PETRONACE ZULOAGA
Anabella Belen D 11.25 9.28

174 32247317 Lizama Mariana Carolina D 11.25 8.20
175 35178565 PROVOSTE Cecilia Solange D 11.20 8.30

176 29795956 TORRES PEDRERO Natalia
Carmen D 11.15 8.24

177 41592615 CIRE Maria de los Angeles D 11.05 9.05
178 34882755 MOLINA Mayra Yesenia D 11.05 8.96
179 32259553 GUARI Nadia Hebe D 11.00 8.62

180 31240659 VALENZUELA Sandra
Elizabeth D 11.00 8.22

181 38495705 JUNGE PAZ María Agostina D 11.00 8.00
182 36152186 MONOPOLI Agustin Tomas D 10.75 8.59

183 35188184 CALIVAR Anita Carolina
Esther D 10.70 7.53

184 31156590 GARCIA Susana Mabel D 10.68 6.13
185 38204616 GACITUA Romina Ayelen D 10.65 8.59
186 37576066 RAFFIN Juan Cruz D 10.60 8.74
187 39681173 LACIAR Ruth Esther D 10.60 8.42
188 27094523 ARANDA Maria Soledad D 10.55 8.79

189 37003198 SOSA Sebastian Benjamin
Axel D 10.50 8.39

190 24799728 FUNES Christian Roger D 10.50 8.26
191 31801790 FULVI Albano Jeremías D 10.50 7.78
192 38067714 ABOLIO Agustina D 10.40 8.87
193 29418503 HERMOSILLA Ruth Noemi D 10.25 7.22
194 33810776 Viganó Marina D 10.20 8.70
195 28402218 HUAIQUIAN Jessica D 10.20 8.00
196 32715930 IBAÑEZ Jesica Soledad D 10.15 9.36
197 42910810 ZABALA Estela Laura D 10.15 8.50

198 19075954 MORALES OLIVARES
Darlyng Carina D 10.05 8.48

199 21679248 ESPINOSA Marcela espinosa D 10.00 7.73
200 42166036 HEREDIA Maria de la Paz D 10.00 7.55
201 38475225 BARROSO Karen Micaela D 9.75 9.36
202 38809668 HERRERA Melina D 9.75 8.45
203 37623722 ORTEGA Yanina Cesia D 9.75 0.00
204 32884375 RAMON Mariela Nancy D 9.70 8.67
205 31668743 ESCOBAR Noelia Susana D 9.60 6.78
206 30248063 PONCE Maria Soledad D 9.50 9.28
207 38096574 VERA Diamela Dalila D 9.50 8.63
208 37963669 RAVIOLI Francisca Agustina D 9.50 8.30



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

209 41346981 GUTIERREZ Maria de los
Angeles D 9.50 8.00

210 40033500 AGUIRRE Matias Nicolas D 9.00 8.79
211 32770113 PALMA Rodrigo Julian D 9.00 0.00
212 27646230 GAJARDO Andrea Fabiana D 9.00 0.00
213 25500176 RIVERA Adriana Raquel D 9.00 0.00
214 31820207 SEPULVEDA Maria Ayelen H 18.70 0.00
215 31181106 TORNATORE Lucia Clara H 11.90 8.17
216 28393813 CHOY Maria Carolina H 8.80 8.37
217 30941768 PETRELLA Marcela Lilyán H 7.50 9.03
218 31723948 QUIROLO Yamila Soledad H 6.50 6.50
219 21981548 VAILATTI Verónica Fabiana S 13.55 7.00

220 35165354 PUNOLEF FLORES Tamara
Jovita S 12.25 7.59

221 35310410 ALVAREZ Patricia Anabella S 9.50 7.79

Pintura

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 27004178 ESPINOSA Soledad Paulina D 26.00 8.93
2 25898023 LOSSO Lorena Paola D 25.10 7.71
3 26357422 GATICA Walter Javier D 24.75 8.99

4 25087072 MELLA BERNAL Roxana
Veronica D 24.40 8.78

5 25179223 LUBERTI Ana Paula D 24.26 8.55
6 33405598 PORTILLO Yamila Ivonne D 24.00 9.19
7 24648152 OSES Daniela Viviana D 23.75 8.50
8 28103740 HERNANDEZ Ines D 23.60 8.50
9 27666562 SALAZAR Andrea Paula D 23.45 8.87
10 25137741 LEYES Maria Juliana D 23.20 7.03

11 18863558 CARCAMO GARRIDO
Jahayra Aisley Mackarenna D 22.10 8.94

12 27799162 CORREA Solange Numilen D 22.00 7.48
13 29417153 HERNANDEZ Julia D 21.75 8.18
14 23123653 MIRANDA Karina Alejandra D 21.65 8.83
15 30432640 FERNANDEZ Ailin Anabel D 21.50 0.00

16 28218757 MARIMON OLIVARES
Alejandra Liliana D 21.40 9.06

17 31064400 VAGO Marina Florencia D 21.35 8.40
18 23715050 BACHMANN Veronica Ines D 21.00 10.00
19 32972564 URRA MARiA LEONOR D 20.85 7.81
20 24372094 ZAPATA César Marcos D 20.55 7.77

21 38082727 VASQUEZ Gisela Janet
Evelyn D 20.00 9.53

22 27322827 CORDOBA Maria Fernanda D 20.00 8.16
23 24439102 DIEZ Cecilia D 20.00 7.83
24 29736013 Correa Claudia D 20.00 7.68
25 31950230 MAURE Marta Ayelen D 20.00 7.65
26 22473319 RIQUELME Gloria Alejandra D 20.00 6.19
27 27986732 CANDIA Sonia Andrea D 19.95 7.43
28 26810469 BARRIOS Maria Jose D 19.55 8.67
29 31274284 ROCA JALIL Maria Julia D 19.50 7.71



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
30 28624174 MONTESINO Jose Maria D 19.50 7.67
31 36152495 GUZMAN Mariel Lilén D 19.20 8.19

32 25624015 BRAVO RIVERA Monica
Alejandra D 19.00 9.30

33 30701192 FLORES Silvana Noelia D 18.96 7.39

34 35968360 SFEIR VAZQUEZ Johana
Andrea D 18.55 9.64

35 26635310 JAUREGUI Nora Alejandra D 18.50 8.08

36 24347566 SANCHEZ Daniela Patricia
Lujan D 18.25 8.58

37 27907202 ASSAT Mariela Verónica D 17.85 7.66

38 33567118 PERALTA GODOY Federico
Raúl D 17.80 8.24

39 25465796 VILLA Pilar Angelica D 17.70 8.02
40 34882927 ALZUET Tamara Lilen D 17.45 7.74

41 24054576 SEPULVEDA Elizabeth
Leonor D 17.25 8.60

42 31576012 SCHMIDT Ailin D 16.90 8.47
43 34205017 RIVERA Nadia Celeste D 16.90 8.19
44 20848835 GALLINATTI Sergio Pablo D 16.90 7.16
45 28382201 SOTTANA Vanina Noelia D 16.75 8.78

46 24648235 GUTIERREZ Laura del
Carmen D 16.75 8.03

47 36257256 CASTILLO Lilen Luciana D 16.75 7.44

48 26468362 AGUIRRE Mauricio
Sebastian D 16.60 8.87

49 37690333 CACERES Gabriela Milena D 16.60 8.69
50 20890225 DELEBECQ Noemi Darci D 16.00 6.40
51 36679518 CALQUIN Angel Jonathan D 15.60 0.00
52 25974014 BONETTO Veronica Lorena D 15.50 7.86
53 30186702 LOPEZ NATALIA VIVIANA D 13.85 8.12

54 31099310 VASQUEZ DIAZ Mónica
Vanesa D 13.75 7.19

55 37240741 SELVAGGIO Sofia D 13.25 7.10
56 37413814 FORTE DEBON Erika Johana D 13.10 8.64

57 33118330 BERMUDEZ TABOADA
Facundo Lihuel D 13.00 8.81

58 40754332 CONCI Fiama Antonella D 12.90 8.00
59 42650519 MENDOZA Ivana Melina D 12.80 8.91
60 40500390 GOMEZ Maira Malena D 12.50 8.92
61 39751784 GALLINGER Ileana Beatriz D 12.48 7.85
62 35885659 ARRIETA Selva Lucia D 12.35 7.68

63 37907013 GUENTIAN Camila
Antonella D 12.15 7.89

64 30588126 CATALAN Ayelen Lucia D 11.75 7.56
65 27640466 SEGUEL Martin Gustavo D 11.75 0.00
66 34823760 SOSA Cecilia D 11.00 8.02
67 39880683 Torres Beroíza Jovita Belén D 10.20 8.69
68 32884375 RAMON Mariela Nancy D 9.70 8.67

69 40614606 JARAMILLO LOPEZ
Jennifer Edith D 9.20 8.61

70 40033500 AGUIRRE Matias Nicolas D 9.00 8.79



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
71 34770115 MARTINEZ Maria Milagros H 16.75 8.50
72 20094826 LOPEZ Maria Mercedes H 16.70 7.02
73 28310048 AGÜERO Pablo Eduardo H 12.10 0.00

74 31950335 LIRA REINHARDT
NATALIA AYELEN H 11.70 9.61

75 31144637 PAZ ASCIONE Mariela Carla
Elisa H 10.80 9.63

76 36510390 CAPUCCIO Agustina Malen H 6.35 7.97

Pintura Mural

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 27004178 ESPINOSA Soledad Paulina D 26.00 8.93
2 25898023 LOSSO Lorena Paola D 25.10 7.71
3 26357422 GATICA Walter Javier D 24.75 8.99

4 25087072 MELLA BERNAL Roxana
Veronica D 24.40 8.78

5 25179223 LUBERTI Ana Paula D 24.26 8.55
6 33405598 PORTILLO Yamila Ivonne D 24.00 9.19
7 24648152 OSES Daniela Viviana D 23.75 8.50
8 28103740 HERNANDEZ Ines D 23.60 8.50
9 27666562 SALAZAR Andrea Paula D 23.45 8.87
10 25137741 LEYES Maria Juliana D 23.20 7.03

11 18863558 CARCAMO GARRIDO
Jahayra Aisley Mackarenna D 22.10 8.94

12 27799162 CORREA Solange Numilen D 22.00 7.48
13 29417153 HERNANDEZ Julia D 21.75 8.18
14 23123653 MIRANDA Karina Alejandra D 21.65 8.83
15 30432640 FERNANDEZ Ailin Anabel D 21.50 0.00
16 23715050 BACHMANN Veronica Ines D 21.00 10.00
17 32972564 URRA MARiA LEONOR D 20.85 7.81
18 24372094 ZAPATA César Marcos D 20.55 7.77

19 26257665 CONTE MAC DONELL
Valeria D 20.45 9.27

20 38082727 VASQUEZ Gisela Janet
Evelyn D 20.00 9.53

21 27322827 CORDOBA Maria Fernanda D 20.00 8.16
22 24439102 DIEZ Cecilia D 20.00 7.83
23 29736013 Correa Claudia D 20.00 7.68
24 31950230 MAURE Marta Ayelen D 20.00 7.65
25 27986732 CANDIA Sonia Andrea D 19.95 7.43
26 31274284 ROCA JALIL Maria Julia D 19.50 7.71
27 28624174 MONTESINO Jose Maria D 19.50 7.67
28 30701192 FLORES Silvana Noelia D 18.96 7.39

29 35968360 SFEIR VAZQUEZ Johana
Andrea D 18.55 9.64

30 24347566 SANCHEZ Daniela Patricia
Lujan D 18.25 8.58

31 24054576 SEPULVEDA Elizabeth
Leonor D 17.25 8.60

32 34205017 RIVERA Nadia Celeste D 16.90 8.19
33 20848835 GALLINATTI Sergio Pablo D 16.90 7.16



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
34 28382201 SOTTANA Vanina Noelia D 16.75 8.78

35 24648235 GUTIERREZ Laura del
Carmen D 16.75 8.03

36 36257256 CASTILLO Lilen Luciana D 16.75 7.44

37 26468362 AGUIRRE Mauricio
Sebastian D 16.60 8.87

38 37690333 CACERES Gabriela Milena D 16.60 8.69
39 25974014 BONETTO Veronica Lorena D 15.50 7.86

40 33118330 BERMUDEZ TABOADA
Facundo Lihuel D 13.00 8.81

41 40754332 CONCI Fiama Antonella D 12.90 8.00
42 35885659 ARRIETA Selva Lucia D 12.35 7.68

43 37907013 GUENTIAN Camila
Antonella D 12.15 7.89

44 37555305 BERNATENE Rocio D 11.75 8.03
45 40033500 AGUIRRE Matias Nicolas D 9.00 8.79
46 34770115 MARTINEZ Maria Milagros H 16.75 8.50
47 20094826 LOPEZ Maria Mercedes H 16.70 7.02
48 28310048 AGÜERO Pablo Eduardo H 12.10 0.00

49 31950335 LIRA REINHARDT
NATALIA AYELEN H 11.70 9.61

50 31144637 PAZ ASCIONE Mariela Carla
Elisa H 10.80 9.63

51 30298228 IRANZO Maria Angelica S 4.80 9.40

Plástica

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 25674628 SCHMIDT Sergio Damian D 27.00 8.80
2 27004178 ESPINOSA Soledad Paulina D 26.00 8.93
3 24659555 VENICA Maria Celeste D 26.00 8.17
4 27666562 SALAZAR Andrea Paula D 25.45 7.99
5 25898023 LOSSO Lorena Paola D 25.10 7.71
6 26520746 ABALDE Gustavo Fabian D 25.00 8.65
7 30584165 LEZCANO Sheila Luruana D 25.00 7.42
8 26357422 GATICA Walter Javier D 24.75 8.99
9 27979579 ANCINA Suyai D 24.50 8.22

10 16453858 SOLARI DORDA Catalina
Giolica D 24.50 8.16

11 25087072 MELLA BERNAL Roxana
Veronica D 24.40 8.78

12 25179223 LUBERTI Ana Paula D 24.26 8.55

13 26144537 GONZALEZ RIOS Liliana
Ines D 24.10 8.73

14 33405598 PORTILLO Yamila Ivonne D 24.00 9.19
15 24648152 OSES Daniela Viviana D 23.75 8.50
16 28103740 HERNANDEZ Ines D 23.60 8.50
17 33323521 SOLANO Martina Veronica D 23.50 7.81
18 23918526 RAMOS Ana D 23.35 9.34
19 25137741 LEYES Maria Juliana D 23.20 7.03
20 23058789 RODRIGUEZ Gabriela Judith D 23.05 0.00



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

21 18837444 GUTIERREZ RAMOS Patricia
Soledad D 23.00 8.52

22 24877468 ANRATHER Gustavo Alberto D 23.00 7.66
23 29515682 SAEZ Debora Jessica D 22.75 6.84
24 31238744 MARTIN Valeria del Carmen D 22.70 9.75
25 26426554 VALENZUELA Gustavo Ariel D 22.65 8.22

26 28228961 KÖBERNICK Daniela
Trinidad D 22.65 0.00

27 24372094 ZAPATA César Marcos D 22.55 7.77
28 17666824 AGUIRRE Silvia Rosana D 22.35 8.93

29 30572518 TRENKNER Camila Maria
Eugenia D 22.30 8.39

30 29712128 BORONAT Juan Manuel D 22.30 7.83
31 31899295 ROSANO Celeste Ayelen D 22.30 7.61
32 20652595 FUNEZ Mirta Noemi D 22.30 6.98

33 27323673 TARIFEÑO Dania Vanina
Soledad D 22.27 8.53

34 32918896 ALIC Valeria Branka D 22.25 9.00
35 33447833 PIFARRE Sabrina D 22.20 8.55

36 18863558 CARCAMO GARRIDO
Jahayra Aisley Mackarenna D 22.10 8.94

37 35313422 ROMERO Anahí Ayelén D 22.10 8.51
38 29325001 ARAUJO Paloma D 22.10 6.29
39 29386595 CARDENAS Paola Andrea D 22.05 7.71
40 25546712 VICENTIN Maria Lorena D 22.00 8.22
41 26854646 MONCADA Monica Virginia D 22.00 7.84
42 31950230 MAURE Marta Ayelen D 22.00 7.65

43 28193778 JARAMILLO Sabrina Del
Carmen D 22.00 7.57

44 27799162 CORREA Solange Numilen D 22.00 7.48
45 34770115 MARTINEZ Maria Milagros D 21.75 8.50
46 29417153 HERNANDEZ Julia D 21.75 8.18
47 23123653 MIRANDA Karina Alejandra D 21.65 8.83
48 34744543 DE FERRARI Rocio Victoria D 21.64 8.55
49 27493298 Delvas Carina Alejandra D 21.55 7.61
50 33176501 ARAYA HIDALGO Tatiana D 21.50 8.38
51 30432640 FERNANDEZ Ailin Anabel D 21.50 0.00
52 25454439 GOETTE Viviana Lorena D 21.45 9.22
53 25766128 IRRIBARRA Cecilia Daniela D 21.45 8.53

54 34220788 PETERS BRAVO Karen de
Lourdes D 21.44 8.80

55 28218757 MARIMON OLIVARES
Alejandra Liliana D 21.40 9.06

56 23093900 OTAÑO Iris Isabel D 21.40 8.18
57 27238270 MENDEZ Lorena Beatriz D 21.40 8.13

58 18834317 MAZZIERI ROBLES Erika
Noel D 21.40 6.83

59 31064400 VAGO Marina Florencia D 21.35 8.40
60 25834568 Chocobar Edgardo Miguel D 21.15 9.28
61 25262063 QUINTANA Silvina Reneé D 21.05 8.13
62 33412637 MACIA PAOLONE Iñaki Leon D 21.05 7.83
63 23715050 BACHMANN Veronica Ines D 21.00 10.00



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
64 32972564 URRA MARiA LEONOR D 20.85 7.81
65 38089386 PASSERA Melisa Laura D 20.85 7.81
66 27238300 MIÑANA Flavia Etel D 20.85 7.68
67 31738164 MARTINEZ Paola Alejandra D 20.70 7.80
68 26617532 KOLFF Maria Fernanda D 20.50 8.46
69 35590833 FLORENCIO Maria Belen D 20.50 8.00

70 26257665 CONTE MAC DONELL
Valeria D 20.45 9.27

71 24487863 GEREZ Maria Viviana D 20.40 6.82
72 24777482 MANSILLA Carolina Fernanda D 20.30 7.94

73 22304017 FERNANDEZ TRILLO Juana
Maria D 20.20 9.45

74 33637275 VILLARROEL JARA Carla
Soledad D 20.20 7.95

75 24877303 BUSTINGORRY Diego
Rolando D 20.20 7.91

76 18884033 SALAS VARGAS Samira Rosa D 20.20 6.37
77 28485952 ZWENGER María Fernanda D 20.10 8.51

78 25025540 PALLADINO Maria DE LAS
Nieves D 20.10 8.34

79 27107319 JARA Mariela Rosa D 20.05 8.15
80 26571274 CABANILLAS Ricardo Ruben D 20.00 9.62
81 38082727 VASQUEZ Gisela Janet Evelyn D 20.00 9.53

82 32779136 TAMBORINDEGUI Maria
Luján D 20.00 9.15

83 27322827 CORDOBA Maria Fernanda D 20.00 8.16

84 24157571 MALANO Marcela Marina
Fatima D 20.00 7.98

85 24439102 DIEZ Cecilia D 20.00 7.83
86 29736013 Correa Claudia D 20.00 7.68

87 30562606 FIGUEROA Luis Mario
Alberto D 20.00 7.68

88 29159041 MORALES Marta Yanet D 20.00 7.45
89 29057142 FREITES Rosa Carina D 20.00 6.91
90 26144493 OLIVA Lidia Mabel D 20.00 6.82
91 22473319 RIQUELME Gloria Alejandra D 20.00 6.19
92 26180204 DANGUISE Marina D 19.85 7.96
93 23201271 SEMINARIO Graciela Cristina D 19.75 8.71
94 30740105 PUGLISI Lorena Susana D 19.75 8.24
95 26810469 BARRIOS Maria Jose D 19.55 8.67
96 28236694 LEVAY Barbara D 19.55 8.61
97 27994349 FLORES Hilda Edith D 19.50 8.44
98 31274284 ROCA JALIL Maria Julia D 19.50 7.71
99 28624174 MONTESINO Jose Maria D 19.50 7.67
100 31852105 RUSSO Florencia Edith D 19.50 7.42
101 30740172 BUSTAMANTE Laura Andrea D 19.50 7.20
102 27488961 BIANCO Maria Fernanda D 19.25 7.15
103 22615996 DELVAS Zulma Elizabeth D 19.25 6.72
104 36152495 GUZMAN Mariel Lilén D 19.20 8.19
105 22474971 HEREDIA Angelica Vanina D 19.20 7.78
106 25725826 ARRIAGADA Mirta Alejandra D 19.20 7.45
107 18879565 PAREDES FIGUERON Analia D 19.15 8.83



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
108 27323537 REISSIG Lia D 19.10 7.77
109 33764192 USTAREZ Verónica Beatriz D 19.10 7.62

110 25624015 BRAVO RIVERA Monica
Alejandra D 19.00 9.30

111 27323656 FROSINI Laura Vanesa D 19.00 9.02
112 24247287 HERRERA Karina Alejandra D 19.00 9.02
113 26591354 VENDRELL Mariangeles D 19.00 8.35
114 30701192 FLORES Silvana Noelia D 18.96 7.39
115 33921836 HALE Ariela D 18.90 8.25
116 20848835 GALLINATTI Sergio Pablo D 18.90 7.16
117 37176129 ZALAZAR Mariela Evylen D 18.80 8.64
118 28382201 SOTTANA Vanina Noelia D 18.75 8.78
119 28095569 CASANOVA Cecilia Mabel D 18.70 8.96
120 31314268 LOPEZ CASTILLA Ailin Paz D 18.60 9.42

121 35968360 SFEIR VAZQUEZ Johana
Andrea D 18.55 9.64

122 37173362 JARPA Karen Natalia D 18.55 7.60
123 26635310 JAUREGUI Nora Alejandra D 18.50 8.08

124 27094450 MARTINEZ VAI Sebastian
Maximo D 18.50 7.62

125 26909206 ROMERO Alejandra D 18.45 7.19
126 32759551 VILLARREAL Ivanna Paola D 18.40 8.60

127 26890745 CORONADO Anabella
Claudia D 18.30 7.76

128 20316760 HENRIQUEZ Mirta Ester D 18.30 6.75

129 24347566 SANCHEZ Daniela Patricia
Lujan D 18.25 8.58

130 26251068 FARIÑA de DIEGO Veronica
Mercedes D 18.20 7.82

131 36306355 JIMENEZ Andrea Agustina D 18.00 8.54
132 27238147 LARA Luis Emilio D 18.00 7.66
133 30231913 SOBISCH Maria Varen D 18.00 7.61
134 27994143 SAAVEDRA Andrea Celeste D 18.00 6.37
135 31173388 BELLO Lilian Emily D 17.85 8.43
136 27907202 ASSAT Mariela Verónica D 17.85 7.66

137 29439802 OFICIALDEGUI Mariana
Daniela D 17.85 6.01

138 29312020 GONZALEZ Natalia Noemi D 17.83 7.89

139 33567118 PERALTA GODOY Federico
Raúl D 17.80 8.24

140 22600680 SZKRABA Raul Ernesto D 17.75 7.87
141 25465796 VILLA Pilar Angelica D 17.70 8.02

142 35531570 CABRERA PEDERNERA
Lucas Andres D 17.55 8.74

143 34829490 BARBOZA Rosana Elizabeth D 17.50 8.34
144 29554215 PIDARELLO Silvina Belén D 17.50 6.98
145 34882927 ALZUET Tamara Lilen D 17.45 7.74
146 34661402 GAGLIARDI Agostina Lia D 17.45 7.72

147 29547970 VALDEBENITO DELGADO
Eugenia Roxana D 17.45 7.42

148 29629574 PEREZ Nicanor Esteban D 17.40 8.31
149 38493125 PEREZ Mariana Sarai D 17.30 8.80



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

150 24054576 SEPULVEDA Elizabeth
Leonor D 17.25 8.60

151 24624313 MAURER Gabriela Corina D 17.15 9.50
152 24269816 LOPEZ LAVOINE Maria Paula D 17.10 8.33
153 26541360 PEZOA Lorena Vanesa D 17.10 7.52
154 38494444 RIOS Ailén Trinidad D 17.05 8.02
155 40443373 GONZALEZ Daiana Antonella D 17.00 8.26
156 36232604 LANZETTI Sofia D 17.00 7.78
157 24958752 HEIT Mabel Andrea D 17.00 7.64
158 23252053 LOBOS Mirta Del Valle D 17.00 0.00
159 31576012 SCHMIDT Ailin D 16.90 8.47
160 34205017 RIVERA Nadia Celeste D 16.90 8.19
161 33942668 QUIROGA Maria Carolina D 16.80 8.33
162 35973188 ALVAREZ Belen D 16.75 8.50

163 24648235 GUTIERREZ Laura del
Carmen D 16.75 8.03

164 36257256 CASTILLO Lilen Luciana D 16.75 7.44

165 31950335 LIRA REINHARDT NATALIA
AYELEN D 16.70 9.61

166 36606734 AZAGUATE Carina Yohana D 16.70 8.49
167 26144662 AVALOS Debora Romina D 16.70 8.15
168 26468362 AGUIRRE Mauricio Sebastian D 16.60 8.87
169 37690333 CACERES Gabriela Milena D 16.60 8.69
170 30018827 LUCERO Leticia Doris D 16.60 7.85
171 36093563 CANTEROS Andrea Ramona D 16.60 7.84
172 23989474 ESCOBAR Roxana Vanesa D 16.60 6.67
173 29409289 HIDALGO Jessica Yanina D 16.50 8.33
174 33495253 OLAVE Maira Alejandra D 16.50 7.89

175 19100076 LIZAMA CASTAING
Monnette Dennisse D 16.40 8.52

176 34866681 MENDEZ Marite Azucena D 16.35 8.47
177 27666494 FARIA Marina Anahi D 16.35 8.19
178 26112375 MOLINA Maria Fernanda D 16.35 8.19
179 28768475 SANZ Laura Gabriela D 16.30 8.65

180 25608145 BARENGO FLORES Paola
Yamila D 16.25 8.33

181 22845302 GIRAUDO Gabriela Marta D 16.25 8.20
182 31156511 SILVA Daniela Victoria D 16.10 7.90
183 38925466 LEGARRETA Maria Eugenia D 16.05 8.77
184 26331457 MON Valeria Soledad D 16.05 7.65
185 20999827 OJEDA Adriana Elizabeth D 16.05 7.31
186 22656024 NO Sabina Andrea D 16.05 0.00
187 32323495 FORT Melisa Yohana D 16.00 8.00
188 20890225 DELEBECQ Noemi Darci D 16.00 6.40
189 32544197 DORINO Gisella Belen D 15.95 9.43
190 32020748 SAN MARTIN Ana Maria D 15.95 8.13

191 31144637 PAZ ASCIONE Mariela Carla
Elisa D 15.80 9.63

192 33476836 GUERCI Andrea Mariel D 15.75 8.12

193 32739127 BIRCHMEYER Carolina
Belen D 15.70 8.82



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
194 24933360 MARENZI Adela Romina D 15.60 8.35
195 36679518 CALQUIN Angel Jonathan D 15.60 0.00
196 40443268 TRAÑOL Nela Mailen D 15.55 9.16
197 27082522 DIAZ Maria Noelia D 15.50 8.05
198 22474153 MERINO Maria Alejandra D 15.50 7.93
199 25974014 BONETTO Veronica Lorena D 15.50 7.86
200 27894598 LEIVA Carina Leonor D 15.50 6.67
201 31465776 MEDEL Judith Magdalena D 15.40 8.47
202 23856101 MORALES Silvia Andrea D 15.40 0.00
203 24081406 HANISCH Gladys Patricia D 15.26 8.51
204 28485311 PAEZ Rosina D 15.00 7.73
205 22845282 CASTRO Alejandra Beatriz D 14.95 7.86
206 29973445 ARIAS José Luis D 14.91 6.69

207 33496117 SAN MARTIN VELOSO
Eliana Debora D 14.85 7.00

208 32842227 ORTEGA Adriana Estenia D 14.83 7.13
209 31760951 AUAD Cynthia Giselle D 14.80 7.77
210 27493275 SEPULVEDA Cecilia Lorena D 14.75 7.57
211 24054621 ORTIZ Bettina Alejandra D 14.75 7.20
212 29102590 ROMERO NEIRA Maria Laura D 14.70 7.70
213 29011285 Gonzalez Vanesa D 14.65 7.46
214 35987969 GIMENEZ Maribel D 14.60 8.91

215 30221479 OLGIATTI ESCALERA
Andres Martin D 14.60 8.26

216 39083210 CAPORALI Maria Juliana D 14.60 7.59

217 31721647 GONZALEZ Aurelia
Guadalupe D 14.50 8.00

218 27377394 ORTIZ Mariana Ivana D 14.50 6.95

219 34882911 Delgado Delvas Sabino Carlos
Andres D 14.45 8.54

220 27106961 RAÑIL Rut Alejandra D 14.40 7.56
221 21071724 CARREA Ana Constanza D 14.30 8.34
222 30281650 RIVAS Cintia Elizabeth D 14.25 8.30
223 24866959 Vocal Edith Eliana D 14.25 7.87
224 31924197 SAN MARTIN Amalia D 14.15 6.36

225 31156602 CHANDIA SANCHEZ
Cristina del Carmen D 14.10 6.87

226 37781316 TURRI Valentina D 14.00 8.20
227 25401379 RATTI Natacha Romanela D 14.00 8.17
228 29418507 FIGUEROA Cristina Alejandra D 14.00 8.12
229 30729072 ZARECKI Valeria Sabrina D 14.00 7.68
230 23243405 ANDRADE Laura Daniela D 14.00 7.59
231 37324240 DINO Vanina Alejandra D 14.00 7.55
232 29347255 NARVAEZ Dante Ariel D 14.00 7.29
233 22474514 VERDUGO Andrea Elizabeth D 14.00 7.08

234 24836971 GIMENEZ BERTOMEU
Rosalía D 14.00 6.54

235 39681527 SIFUENTES Alen Valentina D 13.95 7.73
236 32577116 SEPULVEDA Jesica Anabel D 13.90 7.24
237 30186702 LOPEZ NATALIA VIVIANA D 13.85 8.12
238 27894245 FORESTIER Gisel D 13.80 7.79



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
239 39130490 TAPIA Marisol Alejandra D 13.75 7.36

240 31099310 VASQUEZ DIAZ Mónica
Vanesa D 13.75 7.19

241 23856071 pita fabiola giselle D 13.65 8.12
242 36150958 CARDENAS Noelia Jaquelin D 13.65 7.29
243 21581431 CORVALAN Susana Edith D 13.63 7.01
244 26502151 PALACIOS Patricia Alejandra D 13.60 9.12
245 23638733 ALSINA Maria Eloisa D 13.60 8.30
246 24337386 GONZALEZ Maria Alejandra D 13.58 8.29
247 26144877 SANDOVAL Nancy Mariela D 13.55 8.76
248 36066158 MUGHDESIAN Vartan Guido D 13.50 8.50

249 41010304 SEPULVEDA VALDEZ
Silvana Ayelen D 13.50 8.30

250 32072329 VARAS TORRES Carmen
Gloria D 13.50 7.77

251 31828590 PICAZO Débora Karina D 13.40 7.34
252 25599374 VAZQUEZ Valeria Beatriz D 13.35 8.95
253 27046899 CATRIL Hilda Noemi D 13.35 7.87
254 28399927 ORTIZ Ana Laura D 13.35 7.34

255 24777596 ARRIAGADA Almerinda del
Carmen D 13.35 6.92

256 31125250 RAMIREZ Maximiliano
Neftali D 13.30 8.96

257 34944758 Martinez Villarroel Maria Sol D 13.30 7.00
258 40212536 CABEZAS Bruno Santiago D 13.25 8.60
259 36957749 SCHELOVER Cecilia Ayelen D 13.25 7.71
260 35493127 La Torre Guliana Paola D 13.25 7.26
261 37240741 SELVAGGIO Sofia D 13.25 7.10
262 30072572 OLAVE Lidia Vanesa D 13.20 6.53
263 27056558 MIGUELES Luciana Andrea D 13.15 8.94
264 28981327 IRIGARAY Mabel Jorgelina D 13.15 7.14
265 39305779 BELVISO FERREYRA Paloma D 13.10 8.90
266 37413814 FORTE DEBON Erika Johana D 13.10 8.64
267 34960711 VEGA Marcia Paula D 13.05 9.00

268 31582411 INSAURRALDE Carina
Marcela D 13.05 8.79

269 23718331 Stagnaro Silvia Rosana D 13.05 8.18
270 24377979 MARTINEZ Vanesa Carolina D 13.05 7.81

271 33118330 BERMUDEZ TABOADA
Facundo Lihuel D 13.00 8.81

272 39319883 AGUIRRE Marianela Noemi D 13.00 8.50

273 36398199 ACOSTA Y GUTIERREZ
Almendra Natasha D 13.00 8.10

274 34781311 SALAS Georgina Celeste D 13.00 8.00
275 23819722 VEGA Mariana Isabel D 13.00 7.45
276 37143164 TREBLINER Camila D 13.00 7.29
277 31957389 MELO Adriana Del Carmen D 13.00 6.91
278 43581277 IONNO Giuliana Estefania D 12.95 9.51
279 31525392 BERON Estefania D 12.95 7.22
280 40754332 CONCI Fiama Antonella D 12.90 8.00

281 32867596 ERDMANN MC DONALD
Meghann Ruth D 12.85 9.00



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
282 42650519 MENDOZA Ivana Melina D 12.80 8.91

283 19072071 ALTAMIRANO LOPEZ Olaya
Sandra D 12.75 8.26

284 32829750 BARRIONUEVO Rocio D 12.70 8.82
285 30985386 CONSTANZO Marta Luisa D 12.70 8.48
286 34811206 JUAREZ Dafne Ayelen D 12.70 8.24
287 37857524 RUIZ Micaela Sabrina D 12.65 8.40

288 24659878 SAN MARTIN VELOSO
Beatriz Angelica D 12.65 6.53

289 22377612 BENITEZ Claudia Isabel D 12.62 9.16
290 34862331 DIAZ Belén Alejandra D 12.60 7.76

291 36372090 KLETZENBAUER Maria
Fernanda D 12.55 8.12

292 40500390 GOMEZ Maira Malena D 12.50 8.92
293 38194166 MARTINEZ Karen Soledad D 12.50 8.48
294 30883928 ZACCHEO Mauro Gabriel D 12.50 7.66
295 39751784 GALLINGER Ileana Beatriz D 12.48 7.85

296 36711218 SULKA Mariana Eugenia
Quintina D 12.45 7.91

297 32558215 ZULLI Gabriela Lujan D 12.44 6.94
298 35885659 ARRIETA Selva Lucia D 12.35 7.68
299 26144718 MUNSCH Lilian Alejandra D 12.35 7.25
300 33566976 LIMESES Josefina D 12.30 9.35
301 30055448 VARGAS Santiago Facundo D 12.30 8.59
302 37943996 Said Naiara D 12.30 8.30

303 38430031 MUÑOZ CAVIERES Marcia
Elisabeth D 12.25 8.70

304 31505146 VALLEJOS Estefania Soledad D 12.25 6.85

305 26356910 SCHIAVERANO Silvina
Valeria D 12.17 7.45

306 38019588 MIELGO Abigail Edith D 12.16 7.82
307 37907013 GUENTIAN Camila Antonella D 12.15 7.89
308 26233289 BASTIAS Miriam Ines D 12.15 7.22
309 26865949 ANDREONI Martin Enrique D 12.10 9.20
310 27729142 CLAVER Mercedes D 12.10 8.10
311 28508267 CARDINALI Carlos Ignacio D 12.10 0.00

312 25285832 CHANETON PAINEMILLA
Alejandra Noemi D 12.08 7.71

313 24049930 YGLESIAS Paola Rosana D 12.05 7.19
314 36214527 CASTILLO Romina Nahir D 12.05 6.92
315 20512185 AMADO Claudia Estela D 12.00 9.16
316 39681746 CATALAN Kevin Fernando D 12.00 8.89
317 36801170 REÑONES Marina Ayelen D 12.00 8.88
318 27058871 LAFARGA Marina D 12.00 8.55
319 22379326 RAZQUIN Adriana Yolanda D 12.00 8.50
320 38204456 SAN MARTIN Silvia Vanesa D 12.00 8.40
321 24774415 ALEGRIA Silvana Graciela D 12.00 8.22

322 28485993 Grandon Antonella María
Soledad D 12.00 8.13

323 31528763 MORAGA Natalia Elisabet D 12.00 7.79
324 38518596 ARGUELLO Maria Eugenia D 12.00 7.37
325 23445059 VELAZQUEZ Maria Elena D 12.00 6.75



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
326 29861712 SANDOVAL Lorena Yanet D 11.90 8.22
327 38809127 HUICHAQUEO Daiana Noemi D 11.85 8.16
328 37555305 BERNATENE Rocio D 11.75 8.03
329 30588126 CATALAN Ayelen Lucia D 11.75 7.56
330 27640466 SEGUEL Martin Gustavo D 11.75 0.00
331 37947294 MUÑOZ Micaela Giselle D 11.70 9.00
332 31941999 DIETRICH Marina Gimena D 11.65 7.21
333 26810524 SACCHI Julieta Pamela D 11.40 7.89

334 35571960 CHANQUEO CONTRERAS
Fabiola Gisel D 11.40 7.02

335 29127452 ARANEDA Erica Alejandra D 11.40 6.78

336 33379949 IRAIRA HERPSOMER
Sebastian Edgardo D 11.35 7.05

337 35492241 LOPEZ Guillermo Ezequiel D 11.25 9.51

338 39880745 PETRONACE ZULOAGA
Anabella Belen D 11.25 9.28

339 37903956 ROLON Yamila Emilce D 11.25 8.66
340 32247317 Lizama Mariana Carolina D 11.25 8.20
341 26372508 NAVARRO Marta Marina D 11.20 9.27
342 35178565 PROVOSTE Cecilia Solange D 11.20 8.30

343 29795956 TORRES PEDRERO Natalia
Carmen D 11.15 8.24

344 39131190 GAMARRA Virginia Anahi D 11.10 8.10
345 28514485 ROMAN COLLINO Ximena D 11.10 7.93

346 21952813 CONTRERAS Lidia del
Carmen D 11.10 7.76

347 25656448 etchebarne natacha D 11.10 6.08
348 41592615 CIRE Maria de los Angeles D 11.05 9.05
349 34882755 MOLINA Mayra Yesenia D 11.05 8.96

350 39943488 PEPPINO CASENAVE
Valentina D 11.00 8.82

351 32259553 GUARI Nadia Hebe D 11.00 8.62
352 29708578 CORREA OMAR ALBERTO D 11.00 8.58

353 31240659 VALENZUELA Sandra
Elizabeth D 11.00 8.22

354 22816769 GONZALEZ Carola Beatriz D 11.00 8.21
355 34823760 SOSA Cecilia D 11.00 8.02
356 38495705 JUNGE PAZ María Agostina D 11.00 8.00
357 29795568 ALANIZ Valeria Yamila D 11.00 7.72
358 31183000 ROLDAN Maria Sol D 10.80 8.24
359 36152186 MONOPOLI Agustin Tomas D 10.75 8.59

360 27979695 GACITUA Maria Fernanda
Lujan D 10.75 7.95

361 25570009 OVEJERO Susana Ines D 10.75 0.00

362 35188184 CALIVAR Anita Carolina
Esther D 10.70 7.53

363 31156590 GARCIA Susana Mabel D 10.68 6.13
364 38204616 GACITUA Romina Ayelen D 10.65 8.59
365 42806162 ARIAS Cintia Fernanda D 10.60 9.15
366 37576066 RAFFIN Juan Cruz D 10.60 8.74
367 39681173 LACIAR Ruth Esther D 10.60 8.42
368 27094523 ARANDA Maria Soledad D 10.55 8.79



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

369 37003198 SOSA Sebastian Benjamin
Axel D 10.50 8.39

370 24799728 FUNES Christian Roger D 10.50 8.26
371 39133239 MENON Carla Antonella D 10.50 8.21
372 27107499 GARCIA Laura Elizabeth D 10.50 8.16

373 31230961 ZANOTTO TURCO Yerimen
Yain D 10.50 7.91

374 31801790 FULVI Albano Jeremías D 10.50 7.78
375 34406715 CREIDE Dalma Nair D 10.50 0.00
376 25911533 DIAZ Vanina Alejandra D 10.49 8.46
377 38067714 ABOLIO Agustina D 10.40 8.87
378 41347125 TOLEDO María José D 10.40 8.50

379 36257905 ANTINAO FUENTEALBA
Karen Daniela D 10.35 7.92

380 31019352 SEPULVEDA Marcela
Alejandra D 10.26 8.29

381 35218658 BERMEJO Rocio Belen D 10.25 9.37
382 38311477 ARANDA Santiago Juan D 10.25 8.30
383 36959892 GONZÁLEZ Mariano ismael D 10.25 7.82

384 35355337 SANDOVAL BAIGORRIA
Paula Lilen D 10.25 7.31

385 29418503 HERMOSILLA Ruth Noemi D 10.25 7.22
386 33810776 Viganó Marina D 10.20 8.70
387 39880683 Torres Beroíza Jovita Belén D 10.20 8.69
388 28402218 HUAIQUIAN Jessica D 10.20 8.00
389 34221350 QUIJADA Cristina Belén D 10.20 6.85
390 32715930 IBAÑEZ Jesica Soledad D 10.15 9.36
391 42910810 ZABALA Estela Laura D 10.15 8.50

392 31746147 GAMARRA Estrella Elizabeth
Ramona D 10.15 7.55

393 40612123 HERNANDEZ PASCUAL
Sofia D 10.10 8.41

394 42153334 NOVAL Francisco Javier D 10.05 8.75

395 19075954 MORALES OLIVARES
Darlyng Carina D 10.05 8.48

396 30109559 ZURITA Marcela Alejandra
Fabiana D 10.05 8.42

397 36257557 COISSON Ian D 10.05 8.00
398 37943989 VAZQUEZ Patricia Gabriela D 10.05 7.85
399 21679248 ESPINOSA Marcela espinosa D 10.00 7.73
400 42166036 HEREDIA Maria de la Paz D 10.00 7.55
401 33329113 SALGUERO Yesica Daiana D 9.95 6.86
402 29107980 SALVO Noelia Marilú D 9.90 7.79
403 34662199 MENA FUENTES Cintia Yanet D 9.90 7.76

404 33653973 ORTEGA CETTOUR Angel
Alejandro D 9.85 8.82

405 36878581 HEREDIA Maira Anabel D 9.85 7.74

406 96308994 SANTOS VAZQUEZ LUCAS
AGUSTIN D 9.80 8.23

407 38475225 BARROSO Karen Micaela D 9.75 9.36
408 37287002 FROSSASCO Paola Natalia D 9.75 9.22
409 38809668 HERRERA Melina D 9.75 8.45



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
410 37623722 ORTEGA Yanina Cesia D 9.75 0.00
411 32884375 RAMON Mariela Nancy D 9.70 8.67
412 41591458 ROMANO Malena D 9.70 8.57
413 40614394 SARDIÑA Luciano Ariel D 9.65 8.55
414 31668743 ESCOBAR Noelia Susana D 9.60 6.78

415 43359259 GIRONI VACCARI Maria
Lujan D 9.55 8.69

416 30248063 PONCE Maria Soledad D 9.50 9.28
417 38096574 VERA Diamela Dalila D 9.50 8.63
418 37963669 RAVIOLI Francisca Agustina D 9.50 8.30

419 41346981 GUTIERREZ Maria de los
Angeles D 9.50 8.00

420 26661818 GAIDO Maria Angélica D 9.30 6.96
421 40677312 VILLANUEVA Ariadna Ailen D 9.25 8.58
422 31960261 CARDOZO Sebastian Orlando D 9.25 7.00
423 35864307 NORDENSTRÖM Sofia D 9.25 0.00

424 40614606 JARAMILLO LOPEZ Jennifer
Edith D 9.20 8.61

425 29386682 CISTERNA Eugenia Alejandra D 9.20 5.49
426 40033500 AGUIRRE Matias Nicolas D 9.00 8.79

427 37967022 COSTA BRUSCO Rocio
Malen D 9.00 8.76

428 41346833 ORMEÑO Katherine Nicole D 9.00 0.00

429 42050436 CORDOBA COFRE Luna
Ariel D 9.00 0.00

430 23183862 RODRIGO Natalia D 9.00 0.00
431 32770113 PALMA Rodrigo Julian D 9.00 0.00
432 27646230 GAJARDO Andrea Fabiana D 9.00 0.00
433 27323720 LEYES Analia Yanet D 9.00 0.00
434 25500176 RIVERA Adriana Raquel D 9.00 0.00
435 31820207 SEPULVEDA Maria Ayelen H 18.70 0.00
436 25723584 RUIZ Nelida Patricia H 18.50 7.29
437 20094826 LOPEZ Maria Mercedes H 16.70 7.02
438 27264860 LEON Lidia Andrea H 16.60 8.87
439 29994072 MORENO Maria Florencia H 15.25 8.44
440 27387652 NARVAEZ Damian H 13.60 8.02
441 28310048 AGÜERO Pablo Eduardo H 12.10 0.00
442 24825015 REYES Veronica Gabriela H 12.00 7.16
443 31181106 TORNATORE Lucia Clara H 11.90 8.17
444 29853322 MENDAÑA Romina Pamela H 11.00 6.48
445 31265046 GUIDUGLI Nicolas H 11.00 0.00
446 27129637 IRRAZABAL Yanina Soledad H 9.00 9.21
447 39882345 PARADA Maria Fernanda H 9.00 6.92
448 28393813 CHOY Maria Carolina H 8.80 8.37
449 30941768 PETRELLA Marcela Lilyán H 7.50 9.03
450 40948736 TOURNIE Yamile Araceli H 7.50 8.59
451 35557177 POSSAMAY Ailen Lihue H 7.00 8.80
452 31723948 QUIROLO Yamila Soledad H 6.50 6.50
453 36510390 CAPUCCIO Agustina Malen H 6.35 7.97
454 21981548 VAILATTI Verónica Fabiana S 13.55 7.00



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

455 35165354 PUNOLEF FLORES Tamara
Jovita S 12.25 7.59

456 35310410 ALVAREZ Patricia Anabella S 9.50 7.79

457 28848498 SAN MARTIN Marisa
Alejandra S 8.10 6.80

458 36816751 PANEIVA Giuliana S 7.60 9.09
459 32161519 SALAS Ayelen S 3.80 9.54

Taller Literario

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 31456791 SIEDLECKI Maria Victoria D 24.60 8.37
2 35311787 RORAI Flavia Andrea D 24.50 7.83
3 27200778 SUREDA Maria Jorgelina D 23.20 9.05
4 26530626 BERRA Veronica Ines D 23.15 9.24
5 30853952 SIERRA Luciana Elisabeth D 23.10 8.50
6 35165545 CERONE Agostina D 23.05 6.76
7 33476599 MUCHELLA CUELLO Ailin D 23.00 9.08
8 33384453 MOSCOSO Marcia D 23.00 9.00
9 30500125 LOMBI Betiana Elisabet D 22.70 8.54
10 32918896 ALIC Valeria Branka D 22.25 8.50
11 29027439 FERREIRA Eliana Elizabeth D 22.10 8.68
12 39083715 GOMEZ Adriana Alumine D 22.05 8.44

13 31316660 MOLINA CONCHA Tania
Valeria D 22.00 7.25

14 27708285 OLIVERO Romina D 21.90 7.83
15 36372015 SORIA Maria Laura D 21.60 8.52
16 23766343 PROPATO Florencia Luciana D 21.50 9.19

17 32922360 MARTINEZ RIOS Noelia
Ayelen D 21.45 8.70

18 30306023 MELA Adriana Soledad D 21.30 9.33
19 33952242 GALARDI Sabrina Betsy D 21.29 8.62
20 34630230 LOPEZ Gimena Malen D 21.20 0.00

21 16696332 URIBE BALLEJO Adriana
Monica D 21.00 8.11

22 31892699 QUIÑONES MENDAÑA
Malena Leonor D 21.00 7.52

23 37781466 CABRERA Martina Mailen D 20.90 8.70

24 28346111 LERTORA Maria De Los
Angeles D 20.80 8.10

25 30519049 CASTILLO José Maximiliano
Patricio D 20.60 8.11

26 34421894 RIBEIRO Maria Florencia D 20.55 7.41
27 30505116 GUEVARA Guadalupe D 20.25 9.86
28 27979898 DURAN Veronica Eliana D 20.20 7.04

29 35037845 BIDONDO Marianela
Fernanda D 20.00 9.14

30 31645225 MARTINEZ MERCIEL Sofia
Victoria D 19.70 6.43

31 35608175 MOLINA LIUQUI Ailin D 19.65 7.69
32 29235283 de la VIA Natalia Vanesa D 19.55 8.00
33 36238622 POTENZA Carla D 19.50 7.61



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

34 21997156 SAYAS COETZEE Zulma
Lérida D 19.50 7.05

35 25504828 PRETTI Griselda Soledad D 19.30 8.62

36 37757563 GARCIA FLEISS María
Leonor D 19.00 8.70

37 17743666 VEGA Estela Ramona D 18.60 8.13
38 25907662 CALDUCCI Maria Cecilia D 18.40 8.54
39 17647618 SUAREZ Mirta Graciela D 18.35 7.87
40 27773620 HEREDIA NOYA María Ana D 18.05 8.54
41 32120187 GALVAN Micaela Soledad D 18.01 8.33
42 36040089 ROSALES Maria Luz D 18.00 9.16
43 34974502 AVILA Andrea Leonela D 17.85 9.18

44 30226710 TURON CAMPANARIO
Mara Veronica D 17.85 7.71

45 24609880 JARA Adrian Esteban D 17.75 8.37
46 27981165 Rodriguez Alejandra D 17.60 8.87
47 35571904 MARTINEZ Ailen Nuria D 17.55 7.95
48 32362959 SALAS Pamela Belen D 17.50 8.54
49 33285317 VAZQUEZ Adriana Beatriz D 17.35 8.11
50 30055586 MERCADO Viviana Elizabet D 17.35 7.21
51 38540534 RAMIREZ Valeria Rocio D 17.25 7.47
52 18797273 PEREZ Maria Cecilia D 17.20 8.50

53 36320388 PEREZ SANCHEZ Ileana
Mariel D 17.05 8.62

54 29779777 ACEVEDO Monica Rosana D 17.00 7.29
55 37271802 SALAS Carolina Ivonne D 16.50 9.23

56 36271494 MERLO ZUMETA Maria de
los Angeles D 16.50 8.13

57 27888988 ARGIBAY MOLINA Maria
Magdalena D 16.45 8.43

58 35364435 ESCALANTE Joana Elizabeth D 16.35 8.94
59 36800122 OTAROLA Romina Ailen D 16.15 7.17
60 24558307 GUITIAN Eduardo Salvador D 16.05 7.14
61 26741835 FUENTES Victoria Lorena D 16.00 9.25
62 36679634 VAZQUEZ Sandra Carolina D 16.00 7.67
63 40033963 GALLEGO Adriana Mariel D 15.95 9.12
64 33615538 CASTILLO Ilda Itati D 15.75 8.82
65 37956723 POSIBILKO Lucas Emanuel D 15.60 7.55
66 39885267 SIMONETTI TELLO Jazmin D 15.25 7.63
67 40178179 FIGUEROA Camila Milena D 15.15 7.65
68 38538505 GONZALEZ Leandro Andres D 15.00 8.71
69 27986727 MUÑOZ Claudia Ester D 15.00 7.88
70 36371558 ACEVEDO Lorena Ayelen D 14.85 7.67
71 39133083 FLORES Elias Javier D 14.75 7.00

72 40369642 COSTALLAT ALVAREZ
Aymara Luz D 14.60 9.14

73 37857851 BELTRAN Florencia Paula D 14.50 7.96
74 31015827 FERREYRA Estefania D 14.50 7.31
75 37122695 SORDELLO Alicia Carla D 14.15 9.04
76 23275501 CLADERA Roberto Alejandro D 14.00 8.05
77 28213405 CANO Maria Laura D 14.00 7.62



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
78 37656484 DIP Jorge Nicolas D 13.85 6.75
79 33450492 ABRACH Luisina D 13.80 0.00

80 37781925 FERNANDEZ CUMINI
Melina D 13.25 8.25

81 33102814 NAVARRO Carla Analia D 13.15 9.03
82 40049225 MENESES Graciela Belén D 13.15 8.34
83 35834675 BARRERA Violanda Anahi D 13.05 8.55

84 28091466 BILLORDO ANZORENA
Vanessa Aymará D 12.75 7.11

85 30054437 RIVON Julia Analia D 12.70 8.75
86 30129604 MAUREIRA Gisella Magali D 12.55 8.84
87 39776879 BAEZ Valeria Lilian D 12.50 6.76
88 29624618 COLLANTE Sonia Del Valle D 12.45 6.93

89 38093744 LOPEZ GONZALEZ Maria
Jose D 12.20 8.21

90 25357548 GONZÁLEZ Alcides Omar D 12.15 8.85
91 36533164 CANTEROS Karina Elizabeth D 12.00 6.63
92 38092281 SAMBUEZA Soledad Ayelén D 11.75 7.79

93 34637222 PETROFF KISCH Yvana
Nataly D 11.70 8.05

94 23456742 OVIEDO Andrea Silvana D 11.50 8.63
95 27315434 RAMOS Natalia Laura D 11.50 6.74
96 26175400 LOPEZ Claudia Mariela D 11.30 6.70
97 40688634 LOPEZ Bettiana Belen D 11.15 9.10

98 38795721 GONZALEZ CASTRO LUZ
Sol D 11.00 8.08

99 34397149 CASTILLO Flavia del Carmen D 10.75 9.16
100 41477154 DUETE Ludmila Alejandra D 10.75 7.41
101 38298818 GUBELIN Antonella Carolina D 10.50 9.65
102 40614371 ALVAREZ Francisca Mariel D 10.50 8.75
103 33870903 SEGOVIA Andrea Soledad D 10.25 9.43
104 40939652 LUNA Jessica Marisel D 10.25 8.36
105 39795834 BRAVO Eliana Micaela D 10.25 7.52
106 40112276 MANCA Marìa Eugenia D 10.05 9.25
107 39877715 RANIOLO Verónica Agostina D 9.75 8.26
108 42983775 YUAN Antonella Etelvina D 9.60 8.85
109 42378935 FERREYRA Cristian Adrián D 9.60 8.38
110 40293664 RIOS SALINAS Juan Ignacio D 9.55 8.08

111 37456517 MANGANELLI Agustina
Sofia D 9.50 9.37

112 32746036 DIAZ VERA Rocio Celeste D 9.50 8.66
113 39902382 CABALLERO Fatima Mariel D 9.45 9.58
114 41589871 QUINTEROS OSES Camila D 9.25 8.21
115 40526867 CORONEL Maria Reina D 9.00 8.06
116 34373000 CORDOBA Eliana Gisel H 16.75 0.00
117 25220363 STIVEL Jose Emiliano S 17.00 8.48
118 33567335 GÜENTIAN Vanesa Analía S 16.50 8.13
119 25297348 VILLAR Luz Marina S 16.50 7.93
120 22692262 QUEZADA Estela Beatriz S 14.15 8.78
121 30824028 HERRERA Maria Eugenia S 14.00 8.47
122 33260127 Guerrero Mónica Daniela S 14.00 8.43



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
123 34882823 Alarcón Cecilia Noemí S 14.00 8.05
124 20900277 REYES Elvira Elizabet S 14.00 7.42
125 37857525 LOGOTETTI Antonella S 13.65 9.47
126 25911339 CEJAS Marina Beatriz S 12.80 7.35
127 24856513 CORRALES Irma Sara S 12.50 8.52
128 20992692 DZIADEK Emma del Carmen S 12.20 8.37
129 32655797 GARCIA Jennifer Mariana S 12.00 6.13

130 36371505 SAINZ Agueda Betsabe
Desiree S 11.85 7.58

131 25941492 OLMEDO SAEZ Monica
Alejandra S 11.50 8.88

132 29673370 OCAMPO BUSTOS Marcos
Santiago S 11.50 8.21

133 18471374 GONZALEZ Ramona Mabel S 11.00 5.66
134 31376440 ACEBEDO Paula S 10.50 8.83
135 28213305 TESONI Adriana Vanesa S 10.05 8.68
136 23718102 PEREZ Alberto Ricardo S 9.70 8.41
137 30564612 NOMIKOS Ana Paula S 9.05 8.37
138 29880574 MAGNASCO Gloria Lorena S 9.00 8.53
139 28485316 Monzalvez Natalia S 9.00 8.51
140 17185139 CHAVARRIA Enrique Daniel S 8.55 6.82

141 27323343 RIVERA BUSTOS Maria
Fernanda S 8.50 8.26

142 32863152 MUÑOZ Mireya Elisabet S 8.50 7.93
143 35258135 ROMERO Florencia S 8.25 8.61
144 26919096 BENEITO Flavia Emilce S 8.00 8.30
145 28003300 DAVILA Maria Cristina S 7.30 8.76

146 36320213 ORTEGA MAGNASCO
Karen Belen S 7.00 8.09

147 28180320 MONTECINO Jesica Mariana S 7.00 7.72

148 40172731 SCHECHINGER Antonella
Jaqueline S 6.85 8.79

149 30755714 ALBORNOZ Marianela
Ximena S 6.50 8.71

150 22619477 GUTIERREZ Cintia Mariana S 6.20 8.01

151 33610805 OBANDO BUENO Victoria
Magdalena S 6.10 8.30

152 37614420 POMPILI Romina Ines S 6.00 8.87

153 19012247 Benavides Reyes Blanca
Beatriz S 6.00 8.50

154 30643598 BALMACEDA Cecilia
Veronica S 6.00 8.37

155 34220200 NOVOA Adriana Vanesa S 6.00 7.78
156 33285190 PRONO Gabriela Stefania S 6.00 7.76
157 24634841 Perez Norma Noemi S 6.00 7.45
158 27265178 PAIVA Laura Vanesa S 6.00 6.87
159 39523335 RUIZ Ivana Ayelén S 5.70 7.88
160 32241134 ORTIZ Juan Emmanuel S 5.59 7.19
161 36151976 VALENZUELA Isaìas Damiàn S 5.35 8.02
162 37044882 TOLEDO Liz Silvana S 5.35 7.78
163 32222359 ALVEZ Débora Yanina S 5.30 8.32



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

164 27979700 RODRIGUEZ Roxana
Elizabeth S 5.24 8.00

165 32225420 AREVALO Andrea Paula S 5.10 8.35
166 39318524 GONZALEZ Paola Emilia S 5.10 7.84
167 33823317 ACUÑA Yanina Mariel S 5.10 7.82

168 41023778 GIMENEZ Victoria De Los
Angeles S 5.00 7.97

169 25911475 LLANCAFILO EPULEF
Sofia Norma S 4.70 8.59

170 37794333 SERRANO Jimena Aylen S 4.65 7.90
171 39085859 GOMEZ Maria Sol S 4.55 8.94

172 25862492 ARRIAGADA Mariela
Viviana S 4.30 8.50

173 26886867 DOMINGUEZ Alicia Noemi S 4.25 8.59
174 40909521 CHOCLIN Katalina Sol S 4.20 9.10
175 32334030 FOYTH Tamara Jacqueline S 4.00 9.22
176 28602195 GUZMAN Lorena Paola S 4.00 0.00

177 37856649 D'ONOFRIO MENDEZ
Marina Emilia S 3.95 7.96

178 29706032 PESOA Gladys S 3.85 7.25

179 37529046 RUIZ BERTELLI Ismael
Nicolas S 3.50 8.68

180 30118411 RODRIGUEZ CASAUBON
Romina Miguela Jesica S 3.50 7.43

181 37175361 GUTIERREZ Belen Alejandra S 3.40 8.99
182 26112339 SALAZAR Paola Andrea S 3.20 0.00
183 42709534 SOTELO Guadalupe Abigail S 3.05 8.95
184 29356221 ARISTIA Carmen Isabel S 3.05 8.18
185 27241283 Neira Paz S 3.00 8.51
186 30917469 CARDENAS Edith S 3.00 8.42
187 29078575 COLLAZO Sabrina Alexandra S 3.00 8.10
188 42424677 RIOS Rocio Gimena S 3.00 7.89
189 35384134 BARROS Melisa Beatriz S 3.00 7.80

Fundamental Percusión II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 30739936 MOLINA Jeronimo Raul D 12.00 8.68

CARGOS CON REQUISITO

Supervisor de Escuelas de Arte

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 25674628 SCHMIDT Sergio Damian D 27.00 8.80
2 31230965 CANDIA Elisabet D 25.00 9.13
3 27979579 ANCINA Suyai D 24.50 8.22
4 17124669 OLIVERAS Daniel Alejandro D 22.85 9.43

5 26257665 CONTE MAC DONELL
Valeria D 21.45 9.27

6 25454439 GOETTE Viviana Lorena D 21.45 9.22



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
7 23093900 OTAÑO Iris Isabel D 21.40 8.18
8 28550566 KASJAN Alejandra Cecilia D 21.35 9.10

9 25407250 DE LA VIA CARRON
Jackeline Marisol D 21.35 8.80

10 29149883 CRESPO Margarita Ines D 20.55 8.32
11 23918528 ARMELI Paola Valeria D 20.10 8.04
12 26691783 OYOLA Barbara Anahi D 19.55 8.63

13 26525852 SANDOVAL Carolina Beatriz
del Carmen D 18.65 7.95

14 20316760 HENRIQUEZ Mirta Ester D 18.30 6.75
15 26609412 WEIHMÜLLER Laura D 17.40 9.00

Musicoterapeuta

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 25081222 VALDES Ayelen Maria H 17.20 8.41
2 22287305 MANSILLA Silvina Eugenia H 17.10 8.45
3 20793599 FLORES Desiree Eliette H 16.70 6.55
4 23753208 RUIZ Muriel Veronica H 13.30 8.38
5 34522434 NAHUEL Ailen H 9.00 0.00
6 38709242 TUFARO Florencia Gabriela H 8.85 8.93
7 25308548 MELO Flavia Paola S 13.35 7.52
8 25481103 BECKER Andrea Maria S 11.15 0.00

EPA

Acompañamiento Musical Folklore 1° a 5° Sección

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 26421905 SAMMARTINO Ana
Fernanda Del Valle D 19.40 9.97

2 39883220 RUIZ Candela D 9.55 8.74

3 32589791 GAUNA Gianina Maria
Lorena S 4.30 6.61

Acompañamiento Musical Teatro 1° a 5° Sección

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 36540224 ZAMORA DIAZ Andrea
Florencia D 13.90 8.41

2 39883220 RUIZ Candela D 9.55 8.74
3 29149830 HERRERA Benedicta Cecilia S 9.00 8.36

4 32589791 GAUNA Gianina Maria
Lorena S 4.30 6.61

Danzas Nativas 1° y 2° Nivel

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 29386595 CARDENAS Paola Andrea D 22.05 8.34
2 27432639 GALGANO Andrea Beatriz D 22.00 0.00
3 25334357 DIEZ Cecilia Edith D 20.20 7.72



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
4 30854337 FERRADA Maria Daniela D 19.90 9.14
5 34405836 AGUIRRE Liza Maribel D 17.35 9.42

6 24413293 BORDÓN RAMIREZ Cristina
Karina Yamila D 17.00 8.29

7 36998097 MENDEZ MARRAS Araceli
Macarena D 16.30 8.88

8 27691700 TRONCOSO GARCIA
Soledad D 15.00 9.34

9 38810734 ALVAREZ Julieta Zoé D 15.00 8.65
10 38430051 TILLERIA Celeste Araceli D 14.00 7.77
11 38540996 GENES Maria del Rosario D 13.50 8.11
12 37973247 NUÑEZ Ayelen Itati D 13.40 8.36
13 34067758 NIETO Maria Celia D 13.25 9.39

14 39782450 BARROSO CLARK Tatiana
Florencia D 12.80 8.52

15 29310527 AGUIRRE Lucas gabriel D 12.80 8.35
16 17868834 DÍAZ Graciela Noemí D 12.00 8.63

17 41050459 CLAVELL HORMAECHEA
Camila D 12.00 8.00

18 34025105 SILCAN Nelson Fabian D 11.90 9.14
19 38812635 JIMENEZ Angela Daniela D 11.75 8.61
20 35864324 VILCHE Rosmeri del Carmen D 11.70 8.93

21 35059928 ALIBERTI Marianela
Alejandra D 11.25 8.39

22 25329379 BUSTOS Walter Damian D 10.25 8.91

23 42605360 GUTIERREZ GRANDON
Daniela Fernanda D 10.15 9.32

24 36638683 FIGUEROA Braulio Antonio
eduardo D 10.00 8.04

25 25725966 MUÑOZ Erica Mabel D 9.55 8.77
26 42728175 MERELES Cinthia Paola D 9.10 9.84
27 34030976 RIOS Victoria Roxana D 9.00 8.95

28 39991714 ROMERO LIRA Leylen
Florencia D 9.00 8.45

29 41839210 BAZAN BAEZ Christian
Thomas D 9.00 8.12

30 20989476 YORDANOFF Sandra Carol H 19.70 7.69
31 36793171 ALTAMIRANO Sofia Lara H 9.45 8.38
32 37173423 MARIN Gabriela H 8.95 8.65
33 42402132 WELPMANN Belen H 7.45 8.97
34 38124354 SIASARO Maria Belen H 7.00 8.20
35 35844644 ROMANO Susana H 6.60 8.07
36 33721485 ARIAS Paula Silvina H 6.50 0.00

37 32922360 MARTINEZ RIOS Noelia
Ayelen S 13.45 8.46

38 34805873 REGUEIRO Lucas Matias S 6.40 8.38

Expresión Corporal 1° y 2° Nivel

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 20989476 YORDANOFF Sandra Carol D 24.70 7.69
2 29547404 FORQUERA Silvina Andrea D 23.90 8.54



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
3 25725393 PAVIA Maria Laura D 23.00 8.70
4 25308500 SALABURU Santiago D 22.65 8.82
5 26699631 ARIAS Amalia del Valle D 22.52 9.41

6 28989240 GANQUIN Angela Paula
Cecilia D 22.25 8.57

7 27323798 FLEITAS Julieta Anahi D 22.10 8.11
8 25711877 HIDALGO Elida Inés D 21.90 7.77

9 32922360 MARTINEZ RIOS Noelia
Ayelen D 21.45 8.46

10 29549550 DE LUCA Bernarda D 21.00 9.43
11 31233878 DIAZ Ruth Elizabeth D 20.90 9.15
12 23494822 OLIART Alejandro Victor D 20.80 7.32
13 27352133 Rodrigo María Paula D 20.70 9.10
14 31166005 OBREQUE Carla Bettina D 20.55 7.86
15 27669249 WALTER Carlos Martin D 20.50 9.31
16 12978815 VERDUN Telma Liliana D 20.44 8.60
17 29547138 URREAGA Maria Lujan D 20.35 8.75
18 33952099 MARTINEZ Marité D 20.20 8.96
19 25846350 FREZZA Tamara Giselle D 20.15 9.13
20 25725529 RUIZ Maria Paula D 20.10 9.30
21 25624476 LISIUK Melania D 19.65 8.60
22 31965250 BARROS Ailin D 19.30 7.73
23 29112876 TOSAR Maria Emilia D 19.25 8.08
24 18644140 CONRADI Silvia Gabriela D 18.70 8.23
25 35492360 SORESI Veronica Anahí D 18.70 7.63
26 31166387 PICHAUD Estrella Daniela D 18.45 8.29

27 30941878 CHIAPPETTA BERSAN
Agostina D 18.25 8.47

28 28557921 ELDER Mariana Isabel D 18.15 7.59
29 33667331 CABANES Julieta D 18.00 7.24
30 31083654 FABBRI Yanina Beatriz D 17.67 8.51
31 35355004 OLAVE Carla Giselle D 17.40 8.21
32 33291863 WITT Lucia Anelen D 17.10 7.15
33 32544750 JURICICH Joanna Daniela D 16.50 8.59

34 31366294 PAPATANASI Mariana
Andrea D 16.40 5.86

35 36998097 MENDEZ MARRAS Araceli
Macarena D 16.30 8.88

36 38808848 SUAREZ Kitawa D 16.20 8.53
37 26250695 BOSELLI Paula D 16.15 8.78
38 34514873 DOMINGUEZ Andrea Jemina D 16.15 8.56
39 32922186 GOMEZ Marcela Luisa D 16.15 8.33
40 35355150 VELASQUEZ Angela Susana D 15.95 7.22
41 35600089 SUAREZ Tania Mariel D 15.80 7.84
42 39083934 VIDELA Ailin Victoria D 15.75 9.43
43 27121890 TRENKNER Marina Julieta D 15.65 8.47

44 22474369 GANQUIN Claudia Alejandra
Ganquin D 15.40 8.20

45 30853845 PRIETO Flavia Adriana D 14.65 8.89

46 36540224 ZAMORA DIAZ Andrea
Florencia D 13.90 8.41



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
47 38493497 BOTTO Fernanda Belen D 13.75 8.75
48 33476702 RUIZ Cesar Francisco D 13.45 8.44
49 28180730 Pacheco Leticia D 13.43 8.90

50 39339186 GONZALEZ Leonardo
Joaquín D 13.25 8.30

51 35313507 BARROS Gisel Nair D 13.20 8.40
52 23718331 Stagnaro Silvia Rosana D 13.05 8.60
53 36657984 DESTEFANO Antonella Carla D 12.75 9.58
54 32709412 DIAZ Mariano Alberto D 12.55 8.62
55 27349296 ROSSO Lorena Ida D 12.55 7.50
56 39868930 HERRERA Camila Eugenia D 12.25 8.62

57 36514497 CARUZZO BASCUÑAN
Luciana Georgina D 12.20 8.66

58 36692639 MONTESINO Aldana Paine D 12.05 8.21
59 38812567 MUSSATTI Bianca D 12.05 8.03
60 33476874 GIL Malen Amancay D 12.00 8.63
61 36801099 GONZALEZ Aldana Lujan D 12.00 8.50
62 37458699 VOCCIA Lucia D 11.75 7.89

63 32779105 MUNIZAGA TISNADO
Maria Rosa Noemi D 11.50 7.74

64 35059928 ALIBERTI Marianela
Alejandra D 11.25 8.39

65 33450216 MARTINEZ Lucia D 11.00 8.04
66 42402132 WELPMANN Belen D 10.95 8.97
67 33088503 GOROSITO Ada Gabriela D 10.75 8.38
68 42753561 VEGA Sabrina Ariana D 10.65 8.10
69 40612576 Diaz María Belén D 10.50 8.43
70 31167350 Ottonelli Tamara Betania D 10.25 8.27
71 26304283 FERNANDEZ Fernando Jose D 10.15 8.45
72 43156412 RETAMAL valentina D 10.00 8.35

73 36638683 FIGUEROA Braulio Antonio
eduardo D 10.00 8.04

74 32917795 GONZALEZ Maria Belèn D 9.80 8.62
75 37348225 TOMICIC Quillen Belen D 9.50 8.03

76 34186835 MANGIONE MOLINA
Daniela Solange D 9.00 7.54

77 27544714 PAIVA Felicia Gabriela H 20.50 8.45
78 31230965 CANDIA Elisabet H 20.00 9.13
79 35165545 CERONE Agostina H 18.05 6.76
80 30231773 SPONDA Maria Alejandra H 17.40 9.34
81 28550566 KASJAN Alejandra Cecilia H 17.35 9.10
82 24417435 BISUTTI Carina Beatriz H 17.35 6.22
83 30055377 SEAGE Diego Nicolas H 17.25 9.42
84 26476892 CANALE Tatiana Micaela H 17.15 8.36
85 29229837 LEIS Juan Eduardo H 17.00 7.83
86 29056031 DUPOUY Flavia Gisela H 17.00 7.00

87 28484844 ROMERO SANHUEZA
Margaret H 16.80 8.09

88 24753198 SCATRUT Gisela Mariel H 16.20 7.86
89 38101577 SANCHEZ Daniel Alejandro H 16.00 8.80
90 24925182 ROMERO Laura Emilce H 15.00 8.09



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
91 30387994 GEREZ Monica Andrea H 15.00 8.07

92 37348244 JAIME FLORES Daniela
Alejandra H 14.95 8.95

93 37311525 BARBER Natalia H 14.35 8.00

94 27327071 VARGAS GIORIA María
Soledad H 14.00 6.86

95 34292010 IBARBE María Emilia H 13.50 8.46
96 33476619 ZAFFINO Juliana H 13.25 7.50
97 37758510 MONTECINOS Lucas Ismael H 13.10 9.41
98 37603960 CONTE Julieta Agustina H 12.50 8.01
99 22705085 HERRERA Gerardo Antonio H 12.05 8.46
100 38810734 ALVAREZ Julieta Zoé H 12.00 8.65
101 32842227 ORTEGA Adriana Estenia H 11.58 7.13
102 38101681 ELIZALDE Sofia H 11.30 9.07
103 38493868 Carnevale Alejandro Dario H 11.10 9.13

104 34960707 SANCHEZ GARCIA
Annabelly H 10.90 7.70

105 36801330 BURLANDO Carolina Maria H 10.85 7.91
106 35265375 BOTI Guido H 10.75 9.50
107 29069609 LESGART Victoria H 10.25 9.06
108 38492754 SANCHEZ Victoria H 10.15 9.07
109 33618536 SANDOVAL Gisela Malen H 9.75 8.45
110 36793171 ALTAMIRANO Sofia Lara H 9.45 8.38
111 36800613 DOWNES Agustina Ines H 9.25 8.46
112 33398099 MEILERMAN Noelia H 9.15 8.64
113 31030150 MEDINA Mirta Betsabé H 9.10 7.39
114 22790655 GOMEZ Mariana Etel H 9.05 8.46
115 38794978 RULLI Constanza Ayelen H 9.00 8.54
116 49262063 FANELLO Catalina H 8.85 9.33
117 34665995 BIJARRA Maria Belen H 8.00 8.52

118 38809976 ZEREGA FOITZICK Maria
Belen H 8.00 8.26

119 36626660 ACUÑA Aylin Belen H 7.95 8.05
120 40180646 CHAVEZ Maira Griselda H 7.75 7.64

121 41347827 MARTINEZ JALFON
Jeremias H 7.35 8.65

122 34629383 FUENTES Wanda Pamela H 7.25 7.97
123 31609004 LOTO Analía Vanessa H 6.75 7.83
124 35844644 ROMANO Susana H 6.60 8.07

125 36854373 PTASIK GOYOCHEA Sandro
Gabriel H 6.00 8.69

126 31963502 CARBO Nicolás Mariano H 6.00 8.63
127 31531892 GULLINO Sabrina Soledad H 6.00 8.24

128 93657536 AMATO FERNANDEZ
Agustina H 6.00 8.23

129 36766096 ESCOBAR Cristian Emanuel S 10.00 7.17
130 33171378 MUÑOZ Maria Soledad S 8.45 8.50
131 34805873 REGUEIRO Lucas Matias S 6.40 8.38
132 43421998 NEGRO Tamara Aylén S 4.10 7.64
133 31559238 LENCE Maria Sol S 4.00 8.35
134 29867370 FERRERIA Santiago S 3.00 0.00



Expresión Folklórica 1° y 2° Nivel

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 29386595 CARDENAS Paola Andrea D 22.05 8.34
2 27432639 GALGANO Andrea Beatriz D 22.00 0.00
3 25334357 DIEZ Cecilia Edith D 20.20 7.72
4 30854337 FERRADA Maria Daniela D 19.90 9.14
5 34405836 AGUIRRE Liza Maribel D 17.35 9.42

6 24413293 BORDÓN RAMIREZ Cristina
Karina Yamila D 17.00 8.29

7 36998097 MENDEZ MARRAS Araceli
Macarena D 16.30 8.88

8 27691700 TRONCOSO GARCIA
Soledad D 15.00 9.34

9 38810734 ALVAREZ Julieta Zoé D 15.00 8.65
10 38430051 TILLERIA Celeste Araceli D 14.00 7.77
11 38540996 GENES Maria del Rosario D 13.50 8.11
12 37973247 NUÑEZ Ayelen Itati D 13.40 8.36
13 34067758 NIETO Maria Celia D 13.25 9.39

14 39782450 BARROSO CLARK Tatiana
Florencia D 12.80 8.52

15 29310527 AGUIRRE Lucas gabriel D 12.80 8.35
16 17868834 DÍAZ Graciela Noemí D 12.00 8.63

17 41050459 CLAVELL HORMAECHEA
Camila D 12.00 8.00

18 34025105 SILCAN Nelson Fabian D 11.90 9.14
19 38812635 JIMENEZ Angela Daniela D 11.75 8.61
20 35864324 VILCHE Rosmeri del Carmen D 11.70 8.93

21 35059928 ALIBERTI Marianela
Alejandra D 11.25 8.39

22 37576066 RAFFIN Juan Cruz D 10.60 8.74

23 36638683 FIGUEROA Braulio Antonio
eduardo D 10.00 8.04

24 34030976 RIOS Victoria Roxana D 9.00 8.95

25 39991714 ROMERO LIRA Leylen
Florencia D 9.00 8.45

26 41839210 BAZAN BAEZ Christian
Thomas D 9.00 8.12

27 37173423 MARIN Gabriela H 8.95 8.65
28 38124354 SIASARO Maria Belen H 7.00 8.20
29 33721485 ARIAS Paula Silvina H 6.50 0.00
30 20989476 YORDANOFF Sandra Carol S 16.70 7.69
31 34805873 REGUEIRO Lucas Matias S 6.40 8.38

Expresión Folklórica 1° a 5° Sección

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 29386595 CARDENAS Paola Andrea D 22.05 8.34
2 27432639 GALGANO Andrea Beatriz D 22.00 0.00
3 25334357 DIEZ Cecilia Edith D 20.20 7.72
4 30854337 FERRADA Maria Daniela D 19.90 9.14
5 34405836 AGUIRRE Liza Maribel D 17.35 9.42



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

6 24413293 BORDÓN RAMIREZ Cristina
Karina Yamila D 17.00 8.29

7 36998097 MENDEZ MARRAS Araceli
Macarena D 16.30 8.88

8 38810734 ALVAREZ Julieta Zoé D 15.00 8.65
9 38430051 TILLERIA Celeste Araceli D 14.00 7.77
10 38540996 GENES Maria del Rosario D 13.50 8.11
11 37973247 NUÑEZ Ayelen Itati D 13.40 8.36
12 34067758 NIETO Maria Celia D 13.25 9.39

13 39782450 BARROSO CLARK Tatiana
Florencia D 12.80 8.52

14 29310527 AGUIRRE Lucas gabriel D 12.80 8.35
15 35311633 RUIZ Ricardo Emanuel D 12.25 8.10
16 17868834 DÍAZ Graciela Noemí D 12.00 8.63

17 41050459 CLAVELL HORMAECHEA
Camila D 12.00 8.00

18 34025105 SILCAN Nelson Fabian D 11.90 9.14
19 38812635 JIMENEZ Angela Daniela D 11.75 8.61
20 35864324 VILCHE Rosmeri del Carmen D 11.70 8.93

21 35059928 ALIBERTI Marianela
Alejandra D 11.25 8.39

22 37576066 RAFFIN Juan Cruz D 10.60 8.74
23 25329379 BUSTOS Walter Damian D 10.25 8.91

24 36638683 FIGUEROA Braulio Antonio
eduardo D 10.00 8.04

25 42728175 MERELES Cinthia Paola D 9.10 9.84
26 34030976 RIOS Victoria Roxana D 9.00 8.95

27 39991714 ROMERO LIRA Leylen
Florencia D 9.00 8.45

28 37173423 MARIN Gabriela H 8.95 8.65
29 38124354 SIASARO Maria Belen H 7.00 8.20
30 33721485 ARIAS Paula Silvina H 6.50 0.00
31 20989476 YORDANOFF Sandra Carol S 16.70 7.69
32 34805873 REGUEIRO Lucas Matias S 6.40 8.38

Expresión Musical 1° a 5° Sección

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 34388824 PAINEFILU Jose Andres D 24.15 7.36
2 23001688 ARIAS Lorena Natalia D 23.05 7.98

3 21581692 TOSCANI Pablo Andres
Heraldo D 22.90 9.06

4 27778086 BLANCO Marina Andrea D 22.30 8.67
5 17083575 GIOVANNINI Maria de Lujan D 22.10 9.10
6 30745041 HEIN WENSELL Fenia Ines D 21.50 9.24
7 25783112 LOPEZ Carlos Luis D 21.45 8.87
8 29154056 DI RAGO Juan Marcos D 21.45 7.32

9 25407250 DE LA VIA CARRON
Jackeline Marisol D 21.35 8.80

10 26344997 Monier Nelson Ariel D 21.15 8.15
11 25406468 MUÑOZ Margarita Carolina D 21.09 8.43
12 29106962 BARCO Rodrigo Ezequiel D 21.05 8.53



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

13 25714901 SOLORZA Maria De Los
Angeles D 21.00 8.49

14 29547733 MARTINI Beatriz Noemi D 20.60 8.68
15 31504518 DE LUCA Pamela Andrea D 20.53 7.13
16 30234366 CIA Silvana Leticia D 20.40 8.40
17 23635886 DIAZ Ivonne Fabiana D 20.40 8.26
18 26095489 MIGUEL Paola Judith D 20.40 0.00
19 13789403 RIGOL Gladys Graciela D 20.10 0.00
20 35187797 SUAREZ Cinthya Maricel D 20.00 9.22
21 29616097 SEGOVIA Manuel Eduardo D 20.00 8.91
22 29356101 Odera Santiago D 20.00 8.36
23 26257116 KÜHN Pedro Andres D 20.00 7.70
24 29839179 BAZAN Pablo Ernesto D 20.00 7.45
25 24817439 BARROS Marcos Gabriel D 20.00 7.16

26 27719875 HERMOSILLA Gabriela
Lujan D 19.95 8.25

27 39523078 IRAHOLA GINES Matias
Eluney D 19.85 9.40

28 31138547 BENEITO Lorena Paola
Andrea D 19.85 8.63

29 27773133 GONZALEZ RIOS Maria
Laura D 19.85 8.15

30 23494324 MARTELLOTTA Juan
Sebastian D 19.69 8.02

31 26691783 OYOLA Barbara Anahi D 19.55 8.63
32 30231774 RONCORONI Guillermina D 19.50 8.80

33 26421905 SAMMARTINO Ana
Fernanda Del Valle D 19.40 9.97

34 23718210 RAPI Rodrigo Mauro D 19.30 7.80
35 34522325 RETAMAL Adrian Emilio D 19.30 7.20
36 31376673 JARA Ronan D 19.20 7.60
37 34173863 SILVA Sabrina Natali D 19.15 9.05
38 35312033 funari cristian martin D 19.15 8.76
39 32226715 RIOS LUMINI Maria Victoria D 19.00 9.00
40 26777160 ANDRIANI Julio Esteban D 19.00 8.00
41 24131448 MARTINEZ Daniela Claudia D 19.00 7.75

42 26525852 SANDOVAL Carolina Beatriz
del Carmen D 18.65 7.95

43 25312069 BOSELLI Natalia D 18.55 9.79
44 31528793 PALOMO Graciela Celeste D 18.50 7.72
45 27344606 BISIO Cecilia Andrea D 18.25 9.50

46 38512921 KUCHARUK Emilce
Germana D 18.25 8.92

47 27632456 CHAPARRO Fernando Javier D 18.15 8.28

48 33241238 BARROS SEIJAS Dario
Martin D 18.00 8.70

49 38050300 VACAFLOR Federico Iván D 18.00 8.30
50 33207459 BANEGAS Patricio D 17.80 9.13
51 26698453 PRADO Laura Ester D 17.75 9.02

52 35656391 PEREZ MONTES Ever
Gaston D 17.70 8.80

53 23684559 SANTA CRUZ Veronica Elda D 17.40 7.59



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
54 30494491 SANCHEZ Luis D 17.40 7.50
55 32020992 AVILA Luis Horacio D 17.20 8.78
56 32746804 RIDAO Cesar Daniel D 17.20 8.13
57 34223059 NICOLAS Jeremias Guillermo D 17.10 7.82
58 33911169 GALVAN Melani Priscila D 17.10 6.75
59 30269725 JORDAN Luciana Paz D 17.05 7.95

60 24413293 BORDÓN RAMIREZ Cristina
Karina Yamila D 17.00 8.50

61 27952753 GIUSTI Juan Pablo D 17.00 7.26

62 29159467 CARRASCO CHAVEZ Carlos
Javier D 16.70 8.34

63 32568338 SANDOVAL Maria Lourdes D 16.50 8.52
64 38477381 LELIWA Alfredo Alejandro D 16.50 8.28

65 33918866 CULLIQUEO FRANZ Delfor
Martin D 16.40 7.83

66 35165416 GONZALEZ Gonzalo Isaid D 16.35 8.21
67 38270141 ABREGU Gabriel Ernesto D 16.30 8.71
68 33285146 Valenzuela Maira Julieta D 16.25 7.46
69 24007782 RODRIGUEZ Raul Facundo D 16.15 8.11
70 24123884 OLAVE Marivian D 16.00 7.71
71 20185771 RECCHIA Sergio Gustavo D 16.00 7.19

72 30212330 KALICH MARTINEZ
Mariano Alfredo D 15.75 8.96

73 32020723 CARBAJO Rocio D 15.75 8.64

74 34667109 MARTINEZ SIMONETTI
Melina Antonella D 15.60 8.56

75 39585484 TAPIA Maximiliano Antonio D 15.50 8.45
76 33030247 MONTORO Angel Isaias D 15.45 8.35
77 27504005 CAMPO Vanina Alejandra D 15.30 7.67
78 35968729 CONCHA Carina Elisabet D 15.20 8.76
79 38082449 DAVILA Mauro Martin D 15.20 7.21
80 39027104 VILAR Agustin Ezequiel D 15.10 8.96
81 38880721 CATTANEO Santiago Joaquin D 15.00 8.91
82 39944160 Navas Rebesado Theo Andrés D 15.00 8.60
83 39336766 CASAIS Micaela Belen D 15.00 7.81
84 25624337 CASTAÑEIRA Joaquin Abel D 14.90 8.54
85 33549905 MORENO Bethania D 14.90 8.03
86 38482951 DAYUB Milagros Allia D 14.85 9.55

87 31590876 DIONICIO Juana Noemi
Isabel D 14.85 8.82

88 34018036 CHOMIK Evelin Carolina D 14.80 8.90

89 40960539 IRAHOLA-GINES Tomás
Lighuén D 14.55 9.49

90 27985919 ASTORGA Edgardo Martin D 14.50 7.53
91 24019926 MORALES Maria Estela D 14.40 7.50
92 32033106 BANDIN Alejandro Roberto D 14.30 8.82

93 95520049 GUTIERREZ BRAVO Daniela
Paz D 14.25 0.00

94 25911283 CONTRERAS Gabriel Rene D 14.20 8.65
95 36372136 CAITRU Maricel Adriana D 14.20 8.07
96 27323270 SAEZ Victor Eduardo D 14.10 8.13
97 37994861 PEREZ CARRIO Manuel D 14.05 9.20



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
98 28418070 GONZALEZ Leopoldo D 14.00 8.55
99 25043423 ALVAREZ Roman José D 14.00 8.48
100 28485438 PEREZ Matias Lucas D 14.00 8.35
101 32377374 VECINO Maria Alejadra D 14.00 7.50

102 34811495 GUTIERREZ AVILES
Eduardo Emmanuel D 13.85 8.67

103 34315953 SPONTON Sofia D 13.80 9.15
104 39681116 MUÑOZ Lara D 13.80 9.15

105 32020807 LOPEZ RIVERA Ayelen
Luciana D 13.50 8.51

106 31316760 CARDENAS Cynthia Yanet D 13.45 8.58
107 36800379 Luge Cristian D 13.35 8.41
108 35310462 OSES Gisela Edit D 13.35 8.15
109 31968116 SCIOLA Martina Noemí D 13.30 7.81
110 28705027 LARRUE Ivana Janet D 13.15 8.25
111 28856403 PINTO Evangelina Fernanda D 13.15 6.46
112 32975945 VARGAS Martin German D 13.10 9.35
113 38728834 MATEOS GARCIA Santiago D 13.05 8.16
114 35655904 CASTILLO Stefania Natali D 13.05 7.80
115 22593835 MOYA Miguel Alejandro D 13.00 8.24
116 32614031 vega jonatan D 12.90 8.22

117 35968885 SOTO SANTANDER Camilo
Eloy D 12.80 8.63

118 41589941 BUSINA Laura Antonella D 12.70 9.45
119 35311556 LEAL Roxana Vanesa D 12.65 7.54

120 30722934 MORA OLIVA Natalia
Romina D 12.60 8.33

121 36376236 SAMBUEZA Miguel Emilio D 12.60 7.42
122 30072514 DIAZ Luis Daniel D 12.55 8.64
123 26358235 CARDOZO Maria Cecilia D 12.30 7.75
124 26066248 CORDIDO Julian D 12.25 9.75

125 95276065 REYES YUNDA MARIA
MERCEDES D 12.05 7.69

126 41124497 SCHENEDER Dana Solange D 12.00 8.07
127 40615887 BECKER Maria Sol D 11.95 8.40
128 35492932 SOSA PASCAL Rut Magog D 11.95 8.21
129 38430122 HERNANDEZ Maira Beatriz D 11.90 8.01

130 30917384 COLICHEO Marcos Antonio
Segundino D 11.85 8.20

131 31456881 ANDRADA Noelia Soledad D 11.80 7.39
132 40295074 PEZOA Natalia Magali D 11.75 8.38

133 41978965 BRAVO MARTINEZ Fabrizio
Agustín D 11.75 0.00

134 33516433 MOLINA Federico D 11.65 8.78
135 37382036 BUCCI Rodrigo German D 11.60 8.28

136 32056814 OBREQUE YOBANOLO
Victor Hernan D 11.40 8.24

137 40613467 PAILACURA PALACIOS
Esteban Eduardo D 11.25 9.11

138 34125045 HINOJOSA Jhon Eduard D 11.25 7.78
139 40049898 NOBREGA Rodrigo Sebastian D 11.20 8.03
140 33178936 SOTO Ruben Dario D 11.15 8.52



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
141 36679638 PARADA Silvana Anahi D 11.10 9.25
142 28484753 SOTO Carlos Gustavo D 11.05 7.96
143 39083991 ROMERO Mario Alexis D 11.00 9.15
144 25860682 ORLANDINI Roberta Cecilia D 11.00 8.69
145 30390254 TORRES Patricia Roxana D 11.00 8.45

146 28781177 FERNANDEZ SEGURA
Ivana D 10.90 8.47

147 35601899 MATAMALA Ismael
Benjamin D 10.75 8.18

148 19032177 ANDERES PEREZ Liliana D 10.55 8.35
149 40386324 HENRIQUEZ Vanesa Lorena D 10.50 9.18
150 41523862 FARIAS Brenda Aylén D 10.50 8.58
151 34835043 MILITELLO Julieta Danila D 10.50 7.80

152 35310601 CARTOLANO Carla
Antonella D 10.30 8.25

153 32267464 SACCHETTI Claudio Alberto D 10.25 9.29
154 33860906 ARROYO German Roberto D 10.25 8.97
155 39354834 RIOSECO Bárbara Victoria D 10.10 8.83
156 29736047 QUIROZ Guillermo Andres D 10.00 8.70
157 38491739 BASCUÑAN Roberto Julian D 10.00 8.02

158 38781362 PALOMO RACEDO Federico
Geronimo D 10.00 7.66

159 37858080 DELGADO Ivana Rocio D 9.95 8.33
160 43961066 CHAVEZ Micaela Belen D 9.85 9.25
161 25911666 Gaglio Sofia Leonor D 9.75 7.08

162 41348288 Allende Salazar Agustina
Rocio D 9.70 8.35

163 33522499 SALINAS Leandro Walter D 9.70 8.24
164 36771089 NUÑEZ Nestor Alexis D 9.60 8.86
165 33238677 ROA Daniel Roberto D 9.40 8.56
166 34990794 LA ROSA VICZENA Lisandro D 9.25 9.58

167 33652928 ROBINO DEL VALLE Yesica
Roxana D 9.25 9.20

168 44101874 GARRIDO Sebastian Nicolas D 9.25 8.78
169 39346149 KUHN Silvina Daniela D 9.25 8.50
170 38494698 NUÑEZ Sofia Belen D 9.25 8.29
171 37051445 ABARZUA Fernando Nicolas D 9.25 8.21
172 41523883 PEREZ Nahuel Carlos D 9.00 7.93

173 28485008 GUZMAN HEREDIA Enrique
Fernando D 9.00 0.00

174 19031333 MILLAHUINCA RETAMAL
Ana Francisca H 15.25 6.78

175 41286909 PARRA Evelin Rayen H 14.20 7.78
176 41977600 CRUZ Nicole Inés H 12.10 7.53
177 30588347 GUIÑAZU Emiliano H 11.80 8.20
178 33332526 CUEVAS Giselle Elisabet H 10.50 7.60

179 35187748 MONTENEGRO LOEWY
Micaela H 10.20 9.00

180 32974983 MARTINI Andrea Elizabeth H 9.25 7.12

181 31687815 DIAZ QUEVEDO Gabriela
Verónica H 9.05 7.34

182 35312215 DESCALZO Martina Lihuen H 7.00 8.16



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
183 28011780 HERRERA Eduardo Francisco H 6.00 8.58
184 28115366 CANIZO Laura Ines S 14.00 8.83
185 25308548 MELO Flavia Paola S 13.35 7.52

186 28414658 IURI GARCIA Rodolfo
Sebastián S 13.15 7.39

187 39129486 FALVELLA PAVLICEK
Adrian S 10.25 8.92

188 32589791 GAUNA Gianina Maria
Lorena S 3.00 0.00

Expresión Plástica 1° a 3° Nivel

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 27004178 ESPINOSA Soledad Paulina D 26.00 8.93
2 24659555 VENICA Maria Celeste D 26.00 8.17
3 26520746 ABALDE Gustavo Fabian D 25.00 8.65
4 26357422 GATICA Walter Javier D 24.75 8.99
5 27979579 ANCINA Suyai D 24.50 8.22

6 16453858 SOLARI DORDA Catalina
Giolica D 24.50 8.16

7 25087072 MELLA BERNAL Roxana
Veronica D 24.40 8.78

8 25179223 LUBERTI Ana Paula D 24.26 8.55
9 33323521 SOLANO Martina Veronica D 23.50 7.81
10 27666562 SALAZAR Andrea Paula D 23.45 7.99
11 24388937 ROCHER Cecilia Veronica D 23.20 8.41
12 25137741 LEYES Maria Juliana D 23.20 7.03
13 29515682 SAEZ Debora Jessica D 22.75 6.64
14 31238744 MARTIN Valeria del Carmen D 22.70 9.75
15 26831206 GARRE Alejandra Roxana D 22.55 7.58

16 30572518 TRENKNER Camila Maria
Eugenia D 22.30 8.39

17 23666627 CANTERO Claudia Fabiana D 22.25 9.15
18 32918896 ALIC Valeria Branka D 22.25 9.00
19 33447833 PIFARRE Sabrina D 22.20 8.55

20 18863558 CARCAMO GARRIDO
Jahayra Aisley Mackarenna D 22.10 8.94

21 26144537 GONZALEZ RIOS Liliana
Ines D 22.10 8.73

22 35313422 ROMERO Anahí Ayelén D 22.10 8.51
23 33405598 PORTILLO Yamila Ivonne D 22.00 7.92
24 26854646 MONCADA Monica Virginia D 22.00 7.84
25 27799162 CORREA Solange Numilen D 22.00 7.48
26 24648152 OSES Daniela Viviana D 21.75 8.50
27 29417153 HERNANDEZ Julia D 21.75 8.18
28 23123653 MIRANDA Karina Alejandra D 21.65 8.83
29 34744543 DE FERRARI Rocio Victoria D 21.64 8.55
30 28103740 HERNANDEZ Ines D 21.60 8.50
31 30432640 FERNANDEZ Ailin Anabel D 21.50 0.00
32 25454439 GOETTE Viviana Lorena D 21.45 9.22
33 25766128 IRRIBARRA Cecilia Daniela D 21.45 8.53



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

34 34220788 PETERS BRAVO Karen de
Lourdes D 21.44 8.80

35 23093900 OTAÑO Iris Isabel D 21.40 8.18
36 31064400 VAGO Marina Florencia D 21.35 8.40
37 33412637 MACIA PAOLONE Iñaki Leon D 21.05 7.83
38 23715050 BACHMANN Veronica Ines D 21.00 10.00
39 32972564 URRA MARiA LEONOR D 20.85 7.81
40 31738164 MARTINEZ Paola Alejandra D 20.70 7.80
41 26426554 VALENZUELA Gustavo Ariel D 20.65 8.22
42 24372094 ZAPATA César Marcos D 20.55 7.77
43 26617532 KOLFF Maria Fernanda D 20.50 8.46
44 35590833 FLORENCIO Maria Belen D 20.50 8.00
45 29712128 BORONAT Juan Manuel D 20.30 7.83
46 20652595 FUNEZ Mirta Noemi D 20.30 6.98

47 33637275 VILLARROEL JARA Carla
Soledad D 20.20 7.95

48 24877303 BUSTINGORRY Diego
Rolando D 20.20 7.91

49 28485952 ZWENGER María Fernanda D 20.10 8.51

50 25025540 PALLADINO Maria DE LAS
Nieves D 20.10 8.34

51 29325001 ARAUJO Paloma D 20.10 6.29
52 27107319 JARA Mariela Rosa D 20.05 8.15
53 38082727 VASQUEZ Gisela Janet Evelyn D 20.00 9.53

54 32779136 TAMBORINDEGUI Maria
Luján D 20.00 9.15

55 25546712 VICENTIN Maria Lorena D 20.00 8.22
56 27322827 CORDOBA Maria Fernanda D 20.00 8.16

57 24157571 MALANO Marcela Marina
Fatima D 20.00 7.98

58 29736013 Correa Claudia D 20.00 7.68

59 30562606 FIGUEROA Luis Mario
Alberto D 20.00 7.68

60 31950230 MAURE Marta Ayelen D 20.00 7.65

61 28193778 JARAMILLO Sabrina Del
Carmen D 20.00 7.57

62 29159041 MORALES Marta Yanet D 20.00 7.45
63 29057142 FREITES Rosa Carina D 20.00 6.91
64 27986732 CANDIA Sonia Andrea D 19.95 7.43
65 26180204 DANGUISE Marina D 19.85 7.96
66 30740105 PUGLISI Lorena Susana D 19.75 8.24
67 26810469 BARRIOS Maria Jose D 19.55 8.67
68 27493298 Delvas Carina Alejandra D 19.55 7.61
69 27994349 FLORES Hilda Edith D 19.50 8.44
70 35833893 GARRIDO María Laura D 19.50 7.92
71 31274284 ROCA JALIL Maria Julia D 19.50 7.71
72 31852105 RUSSO Florencia Edith D 19.50 7.42
73 27488961 BIANCO Maria Fernanda D 19.25 7.15
74 27323537 REISSIG Lia D 19.10 7.77
75 33764192 USTAREZ Verónica Beatriz D 19.10 7.62

76 25624015 BRAVO RIVERA Monica
Alejandra D 19.00 9.30



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
77 24247287 HERRERA Karina Alejandra D 19.00 9.02
78 30701192 FLORES Silvana Noelia D 18.96 7.39
79 33921836 HALE Ariela D 18.90 8.25
80 28095569 CASANOVA Cecilia Mabel D 18.70 8.96

81 35968360 SFEIR VAZQUEZ Johana
Andrea D 18.55 9.64

82 37173362 JARPA Karen Natalia D 18.55 7.60
83 26635310 JAUREGUI Nora Alejandra D 18.50 8.08

84 32778857 VIDELA KLER Monica
Giselle D 18.50 6.72

85 26890745 CORONADO Anabella
Claudia D 18.30 7.76

86 20316760 HENRIQUEZ Mirta Ester D 18.30 6.75

87 24347566 SANCHEZ Daniela Patricia
Lujan D 18.25 8.58

88 26251068 FARIÑA de DIEGO Veronica
Mercedes D 18.20 7.82

89 36306355 JIMENEZ Andrea Agustina D 18.00 8.54
90 27238147 LARA Luis Emilio D 18.00 7.66
91 27994143 SAAVEDRA Andrea Celeste D 18.00 6.37
92 31173388 BELLO Lilian Emily D 17.85 8.43

93 29439802 OFICIALDEGUI Mariana
Daniela D 17.85 6.01

94 29312020 GONZALEZ Natalia Noemi D 17.83 7.89

95 33567118 PERALTA GODOY Federico
Raúl D 17.80 8.24

96 23201271 SEMINARIO Graciela Cristina D 17.75 8.71

97 35531570 CABRERA PEDERNERA
Lucas Andres D 17.55 8.74

98 28624174 MONTESINO Jose Maria D 17.50 7.67
99 34882927 ALZUET Tamara Lilen D 17.45 7.74
100 29629574 PEREZ Nicanor Esteban D 17.40 8.31
101 38493125 PEREZ Mariana Sarai D 17.30 8.80
102 26144213 GARCIA Erica Lorena D 17.30 6.91

103 24054576 SEPULVEDA Elizabeth
Leonor D 17.25 8.60

104 25725826 ARRIAGADA Mirta Alejandra D 17.20 7.45
105 18879565 PAREDES FIGUERON Analia D 17.15 8.83

106 26045735 GONZALEZ MARTIN Jose
Maria D 17.15 7.68

107 24269816 LOPEZ LAVOINE Maria Paula D 17.10 8.33
108 38494444 RIOS Ailén Trinidad D 17.05 8.02
109 26591354 VENDRELL Mariangeles D 17.00 8.35
110 40443373 GONZALEZ Daiana Antonella D 17.00 8.26
111 36232604 LANZETTI Sofia D 17.00 7.78
112 24958752 HEIT Mabel Andrea D 17.00 7.64
113 31576012 SCHMIDT Ailin D 16.90 8.47
114 34205017 RIVERA Nadia Celeste D 16.90 8.19
115 20848835 GALLINATTI Sergio Pablo D 16.90 7.16
116 33942668 QUIROGA Maria Carolina D 16.80 8.33
117 28382201 SOTTANA Vanina Noelia D 16.75 8.78
118 35973188 ALVAREZ Belen D 16.75 8.50



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

119 24648235 GUTIERREZ Laura del
Carmen D 16.75 8.03

120 31950335 LIRA REINHARDT NATALIA
AYELEN D 16.70 9.61

121 36606734 AZAGUATE Carina Yohana D 16.70 8.49
122 26144662 AVALOS Debora Romina D 16.70 8.15
123 37690333 CACERES Gabriela Milena D 16.60 8.69
124 30018827 LUCERO Leticia Doris D 16.60 7.85
125 36093563 CANTEROS Andrea Ramona D 16.60 7.84
126 33495253 OLAVE Maira Alejandra D 16.50 7.89
127 32759551 VILLARREAL Ivanna Paola D 16.40 8.60
128 27666494 FARIA Marina Anahi D 16.35 8.19

129 25608145 BARENGO FLORES Paola
Yamila D 16.25 8.33

130 31156511 SILVA Daniela Victoria D 16.10 7.90
131 26331457 MON Valeria Soledad D 16.05 7.65
132 20999827 OJEDA Adriana Elizabeth D 16.05 7.31
133 32323495 FORT Melisa Yohana D 16.00 8.00

134 31144637 PAZ ASCIONE Mariela Carla
Elisa D 15.80 9.63

135 33476836 GUERCI Andrea Mariel D 15.75 8.12

136 32739127 BIRCHMEYER Carolina
Belen D 15.70 8.82

137 36679518 CALQUIN Angel Jonathan D 15.60 0.00
138 40443268 TRAÑOL Nela Mailen D 15.55 9.16
139 22474153 MERINO Maria Alejandra D 15.50 7.93
140 27894598 LEIVA Carina Leonor D 15.50 6.67
141 31465776 MEDEL Judith Magdalena D 15.40 8.47
142 24081406 HANISCH Gladys Patricia D 15.26 8.51
143 32922220 MIGLIOZZI Juan Blas D 15.15 8.45
144 22845282 CASTRO Alejandra Beatriz D 14.95 7.86

145 33496117 SAN MARTIN VELOSO
Eliana Debora D 14.85 7.00

146 33367615 BATTISTA Daniela Silvana D 14.80 8.32
147 27493275 SEPULVEDA Cecilia Lorena D 14.75 7.57
148 24054621 ORTIZ Bettina Alejandra D 14.75 7.20
149 29011285 Gonzalez Vanesa D 14.65 7.46
150 35987969 GIMENEZ Maribel D 14.60 8.91

151 30221479 OLGIATTI ESCALERA
Andres Martin D 14.60 8.26

152 36752861 VARGAS Evelin Yaneth D 14.60 7.59

153 31721647 GONZALEZ Aurelia
Guadalupe D 14.50 8.00

154 34882911 Delgado Delvas Sabino Carlos
Andres D 14.45 8.54

155 28624699 URIBE Nicolas Antonio D 14.30 8.29
156 30281650 RIVAS Cintia Elizabeth D 14.25 8.30
157 32778827 GUILBERT Gustavo Isaias D 14.20 8.20
158 31924197 SAN MARTIN Amalia D 14.15 6.36
159 37781316 TURRI Valentina D 14.00 8.20
160 25401379 RATTI Natacha Romanela D 14.00 8.17
161 30729072 ZARECKI Valeria Sabrina D 14.00 7.68



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
162 37324240 DINO Vanina Alejandra D 14.00 7.55
163 39681527 SIFUENTES Alen Valentina D 13.95 7.73
164 32577116 SEPULVEDA Jesica Anabel D 13.90 7.24
165 35571745 SUAREZ Bernardo Francisco D 13.85 7.55
166 39130490 TAPIA Marisol Alejandra D 13.75 7.36
167 21581431 CORVALAN Susana Edith D 13.63 7.01
168 26502151 PALACIOS Patricia Alejandra D 13.60 9.12
169 26144877 SANDOVAL Nancy Mariela D 13.55 8.76

170 41010304 SEPULVEDA VALDEZ
Silvana Ayelen D 13.50 8.30

171 32072329 VARAS TORRES Carmen
Gloria D 13.50 7.77

172 27046899 CATRIL Hilda Noemi D 13.35 7.87
173 34944758 Martinez Villarroel Maria Sol D 13.30 7.00
174 35493127 La Torre Guliana Paola D 13.25 7.26
175 37240741 SELVAGGIO Sofia D 13.25 7.10
176 39305779 BELVISO FERREYRA Paloma D 13.10 8.90
177 37413814 FORTE DEBON Erika Johana D 13.10 8.64
178 34960711 VEGA Marcia Paula D 13.05 9.00

179 31582411 INSAURRALDE Carina
Marcela D 13.05 8.79

180 33118330 BERMUDEZ TABOADA
Facundo Lihuel D 13.00 8.81

181 39319883 AGUIRRE Marianela Noemi D 13.00 8.50
182 34781311 SALAS Georgina Celeste D 13.00 8.00
183 37143164 TREBLINER Camila D 13.00 7.29
184 31525392 BERON Estefania D 12.95 7.22
185 40754332 CONCI Fiama Antonella D 12.90 8.00

186 32867596 ERDMANN MC DONALD
Meghann Ruth D 12.85 9.00

187 42650519 MENDOZA Ivana Melina D 12.80 8.91
188 37781988 González Romina Araceli D 12.74 7.97
189 30985386 CONSTANZO Marta Luisa D 12.70 8.48
190 37857524 RUIZ Micaela Sabrina D 12.65 8.40

191 24659878 SAN MARTIN VELOSO
Beatriz Angelica D 12.65 6.53

192 22377612 BENITEZ Claudia Isabel D 12.62 9.16
193 34862331 DIAZ Belén Alejandra D 12.60 7.76
194 38194166 MARTINEZ Karen Soledad D 12.50 8.48
195 39751784 GALLINGER Ileana Beatriz D 12.48 7.85

196 36711218 SULKA Mariana Eugenia
Quintina D 12.45 7.91

197 35885659 ARRIETA Selva Lucia D 12.35 7.68
198 30055448 VARGAS Santiago Facundo D 12.30 8.59

199 38430031 MUÑOZ CAVIERES Marcia
Elisabeth D 12.25 8.70

200 38019588 MIELGO Abigail Edith D 12.16 7.82
201 37907013 GUENTIAN Camila Antonella D 12.15 7.89
202 26865949 ANDREONI Martin Enrique D 12.10 9.20
203 24049930 YGLESIAS Paola Rosana D 12.05 7.19
204 36214527 CASTILLO Romina Nahir D 12.05 6.92
205 39681746 CATALAN Kevin Fernando D 12.00 8.89



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
206 36801170 REÑONES Marina Ayelen D 12.00 8.88
207 27058871 LAFARGA Marina D 12.00 8.55
208 38204456 SAN MARTIN Silvia Vanesa D 12.00 8.40
209 31528763 MORAGA Natalia Elisabet D 12.00 7.79
210 38518596 ARGUELLO Maria Eugenia D 12.00 7.37
211 38809127 HUICHAQUEO Daiana Noemi D 11.85 8.16
212 31166331 OLIVARES Dina Del Carmen D 11.85 8.06
213 37555305 BERNATENE Rocio D 11.75 8.03
214 30588126 CATALAN Ayelen Lucia D 11.75 7.56
215 27640466 SEGUEL Martin Gustavo D 11.75 0.00
216 40182433 BELABARBA Natalia Maive D 11.70 8.28
217 36066158 MUGHDESIAN Vartan Guido D 11.50 8.50

218 35571960 CHANQUEO CONTRERAS
Fabiola Gisel D 11.40 7.02

219 33379949 IRAIRA HERPSOMER
Sebastian Edgardo D 11.35 7.05

220 39880745 PETRONACE ZULOAGA
Anabella Belen D 11.25 9.28

221 40252846 STEIMBRECHER Karen
Maria Ayelen D 11.25 9.00

222 37903956 ROLON Yamila Emilce D 11.25 8.66
223 32247317 Lizama Mariana Carolina D 11.25 8.20

224 29795956 TORRES PEDRERO Natalia
Carmen D 11.15 8.24

225 28514485 ROMAN COLLINO Ximena D 11.10 7.93

226 21952813 CONTRERAS Lidia del
Carmen D 11.10 7.76

227 41592615 CIRE Maria de los Angeles D 11.05 9.05

228 39943488 PEPPINO CASENAVE
Valentina D 11.00 8.82

229 32259553 GUARI Nadia Hebe D 11.00 8.62
230 29708578 CORREA OMAR ALBERTO D 11.00 8.58
231 29317021 BRANCA Dolores D 11.00 8.32

232 31240659 VALENZUELA Sandra
Elizabeth D 11.00 8.22

233 22816769 GONZALEZ Carola Beatriz D 11.00 8.21
234 34823760 SOSA Cecilia D 11.00 8.02
235 38495705 JUNGE PAZ María Agostina D 11.00 8.00
236 29795568 ALANIZ Valeria Yamila D 11.00 7.72
237 31957389 MELO Adriana Del Carmen D 11.00 6.91
238 31183000 ROLDAN Maria Sol D 10.80 8.24
239 36152186 MONOPOLI Agustin Tomas D 10.75 8.59

240 27979695 GACITUA Maria Fernanda
Lujan D 10.75 7.95

241 35188184 CALIVAR Anita Carolina
Esther D 10.70 7.53

242 38204616 GACITUA Romina Ayelen D 10.65 8.59
243 42806162 ARIAS Cintia Fernanda D 10.60 9.15
244 37576066 RAFFIN Juan Cruz D 10.60 8.74
245 39681173 LACIAR Ruth Esther D 10.60 8.42
246 27094523 ARANDA Maria Soledad D 10.55 8.79



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

247 37003198 SOSA Sebastian Benjamin
Axel D 10.50 8.39

248 27107499 GARCIA Laura Elizabeth D 10.50 8.16
249 38067714 ABOLIO Agustina D 10.40 8.87
250 41347125 TOLEDO María José D 10.40 8.50

251 36257905 ANTINAO FUENTEALBA
Karen Daniela D 10.35 7.92

252 31019352 SEPULVEDA Marcela
Alejandra D 10.26 8.29

253 35218658 BERMEJO Rocio Belen D 10.25 9.37
254 36959892 GONZÁLEZ Mariano ismael D 10.25 7.82

255 35355337 SANDOVAL BAIGORRIA
Paula Lilen D 10.25 7.31

256 29418503 HERMOSILLA Ruth Noemi D 10.25 7.22
257 33810776 Viganó Marina D 10.20 8.70
258 39880683 Torres Beroíza Jovita Belén D 10.20 8.69
259 28402218 HUAIQUIAN Jessica D 10.20 8.00
260 32715930 IBAÑEZ Jesica Soledad D 10.15 9.36

261 31746147 GAMARRA Estrella Elizabeth
Ramona D 10.15 7.55

262 42153334 NOVAL Francisco Javier D 10.05 8.75

263 19075954 MORALES OLIVARES
Darlyng Carina D 10.05 8.48

264 30109559 ZURITA Marcela Alejandra
Fabiana D 10.05 8.42

265 36257557 COISSON Ian D 10.05 8.00
266 37943989 VAZQUEZ Patricia Gabriela D 10.05 7.85
267 21679248 ESPINOSA Marcela espinosa D 10.00 7.73
268 42166036 HEREDIA Maria de la Paz D 10.00 7.55
269 36371859 Garcia Natalia D 10.00 7.51
270 33329113 SALGUERO Yesica Daiana D 9.95 6.86
271 34662199 MENA FUENTES Cintia Yanet D 9.90 7.76
272 36878581 HEREDIA Maira Anabel D 9.85 7.74

273 96308994 SANTOS VAZQUEZ LUCAS
AGUSTIN D 9.80 8.23

274 32000883 CABRERA Yanina Natali D 9.75 9.57
275 38475225 BARROSO Karen Micaela D 9.75 9.36
276 38809668 HERRERA Melina D 9.75 8.45
277 37623722 ORTEGA Yanina Cesia D 9.75 0.00
278 32884375 RAMON Mariela Nancy D 9.70 8.67

279 43359259 GIRONI VACCARI Maria
Lujan D 9.55 8.69

280 38096574 VERA Diamela Dalila D 9.50 8.63
281 35492809 TOBIO Maria Celeste D 9.50 8.45

282 41346981 GUTIERREZ Maria de los
Angeles D 9.50 8.00

283 31960261 CARDOZO Sebastian Orlando D 9.25 7.00
284 35864307 NORDENSTRÖM Sofia D 9.25 0.00

285 40614606 JARAMILLO LOPEZ Jennifer
Edith D 9.20 8.61

286 40033500 AGUIRRE Matias Nicolas D 9.00 8.79



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

287 37967022 COSTA BRUSCO Rocio
Malen D 9.00 8.76

288 23789235 CAFERRI Griselda Fabiana D 9.00 0.00
289 32770113 PALMA Rodrigo Julian D 9.00 0.00
290 27323720 LEYES Analia Yanet D 9.00 0.00

291 18837444 GUTIERREZ RAMOS Patricia
Soledad H 20.00 8.52

292 24877468 ANRATHER Gustavo Alberto H 20.00 7.66
293 31820207 SEPULVEDA Maria Ayelen H 18.70 0.00
294 25723584 RUIZ Nelida Patricia H 18.50 7.29
295 25262063 QUINTANA Silvina Reneé H 18.05 8.13
296 24487863 GEREZ Maria Viviana H 17.40 6.82
297 24777482 MANSILLA Carolina Fernanda H 17.30 7.94
298 18884033 SALAS VARGAS Samira Rosa H 17.20 6.37
299 26571274 CABANILLAS Ricardo Ruben H 17.00 9.62
300 30231913 SOBISCH Maria Varen H 17.00 7.61
301 26144493 OLIVA Lidia Mabel H 17.00 6.82
302 20094826 LOPEZ Maria Mercedes H 16.70 7.02
303 27264860 LEON Lidia Andrea H 16.60 8.87
304 29149883 CRESPO Margarita Ines H 16.55 8.32
305 33176501 ARAYA HIDALGO Tatiana H 16.50 8.38
306 30740172 BUSTAMANTE Laura Andrea H 16.50 7.20

307 27094450 MARTINEZ VAI Sebastian
Maximo H 15.50 7.62

308 27323656 FROSINI Laura Vanesa H 15.25 9.02
309 31805192 ERCOLE Evelin Rayen H 15.25 8.21
310 22615996 DELVAS Zulma Elizabeth H 15.25 6.72

311 28361621 BARRIENTOS Monica
Graciela H 15.05 6.61

312 29554215 PIDARELLO Silvina Belén H 14.50 6.98

313 29547970 VALDEBENITO DELGADO
Eugenia Roxana H 14.45 7.42

314 22304017 FERNANDEZ TRILLO Juana
Maria H 14.20 0.00

315 23201451 Garcia Mirta Patricia H 13.35 8.31
316 22845302 GIRAUDO Gabriela Marta H 13.25 8.20
317 22656024 NO Sabina Andrea H 13.05 0.00

318 25745613 SCARTACCINI SCHATTINO
Marcia Celia H 13.00 7.07

319 28310048 AGÜERO Pablo Eduardo H 12.10 0.00
320 28485311 PAEZ Rosina H 12.00 7.73
321 24825015 REYES Veronica Gabriela H 12.00 7.16
322 31181106 TORNATORE Lucia Clara H 11.90 8.17
323 32842227 ORTEGA Adriana Estenia H 11.58 7.13
324 27377394 ORTIZ Mariana Ivana H 11.50 6.95
325 27082522 DIAZ Maria Noelia H 11.00 8.05
326 28160129 BERON Nidia Ester Elena H 11.00 7.88
327 29347255 NARVAEZ Dante Ariel H 11.00 7.29
328 31265046 GUIDUGLI Nicolas H 11.00 0.00
329 24933360 MARENZI Adela Romina H 10.85 8.35
330 27894245 FORESTIER Gisel H 10.80 7.79



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
331 31760951 AUAD Cynthia Giselle H 10.80 7.77
332 23638733 ALSINA Maria Eloisa H 10.60 8.30
333 24337386 GONZALEZ Maria Alejandra H 10.58 8.29
334 23856101 MORALES Silvia Andrea H 10.40 0.00
335 30072572 OLAVE Lidia Vanesa H 10.20 6.53
336 29973445 ARIAS José Luis H 10.16 6.69
337 28981327 IRIGARAY Mabel Jorgelina H 10.15 7.14
338 29102590 ROMERO NEIRA Maria Laura H 9.95 7.70
339 24866959 Vocal Edith Eliana H 9.50 7.87
340 28508267 CARDINALI Carlos Ignacio H 9.10 0.00

341 25285832 CHANETON PAINEMILLA
Alejandra Noemi H 9.08 7.71

342 23718331 Stagnaro Silvia Rosana H 9.05 8.18
343 27129637 IRRAZABAL Yanina Soledad H 9.00 9.21
344 22379326 RAZQUIN Adriana Yolanda H 9.00 8.50
345 24774415 ALEGRIA Silvana Graciela H 9.00 8.22

346 28485993 Grandon Antonella María
Soledad H 9.00 8.13

347 29418507 FIGUEROA Cristina Alejandra H 9.00 8.12
348 22474514 VERDUGO Andrea Elizabeth H 9.00 7.08
349 39882345 PARADA Maria Fernanda H 9.00 6.92
350 23445059 VELAZQUEZ Maria Elena H 9.00 6.75
351 30186702 LOPEZ NATALIA VIVIANA H 8.85 8.12
352 28393813 CHOY Maria Carolina H 8.80 8.37
353 23856071 pita fabiola giselle H 8.65 8.12

354 24777596 ARRIAGADA Almerinda del
Carmen H 8.60 6.92

355 31828590 PICAZO Débora Karina H 8.40 7.34
356 24377979 MARTINEZ Vanesa Carolina H 8.05 7.81

357 26356910 SCHIAVERANO Silvina
Valeria H 7.92 7.45

358 34811206 JUAREZ Dafne Ayelen H 7.70 8.24
359 31156590 GARCIA Susana Mabel H 7.68 6.13
360 30941768 PETRELLA Marcela Lilyán H 7.50 9.03
361 40948736 TOURNIE Yamile Araceli H 7.50 8.59

362 31230961 ZANOTTO TURCO Yerimen
Yain H 7.50 7.91

363 33730311 PEÑA Noelia Elizabeth H 7.50 7.35
364 26144718 MUNSCH Lilian Alejandra H 7.35 7.25
365 31505146 VALLEJOS Estefania Soledad H 7.25 6.85
366 34221350 QUIJADA Cristina Belén H 7.20 6.85
367 26233289 BASTIAS Miriam Ines H 7.15 7.22
368 35557177 POSSAMAY Ailen Lihue H 7.00 8.80

369 41978030 DOMINGUEZ Esteban
Agustin H 7.00 8.59

370 29861712 SANDOVAL Lorena Yanet H 6.90 8.22
371 29107980 SALVO Noelia Marilú H 6.90 7.79
372 31941999 DIETRICH Marina Gimena H 6.65 7.21
373 31820079 OLIART Marcela Noemi H 6.65 6.74
374 31723948 QUIROLO Yamila Soledad H 6.50 6.50
375 29127452 ARANEDA Erica Alejandra H 6.40 6.78



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
376 26661818 GAIDO Maria Angélica H 6.30 6.96
377 29386682 CISTERNA Eugenia Alejandra H 6.20 5.49
378 25656448 etchebarne natacha H 6.10 6.08
379 34882755 MOLINA Mayra Yesenia H 6.05 8.96
380 28119696 MARTINEZ Andrea Vanina H 6.00 8.48

381 16698238 BERRONDO Claudia
Alejandra H 6.00 8.11

382 26258703 TORREZ Romina Veronica H 6.00 7.48
383 23183862 RODRIGO Natalia H 6.00 0.00
384 23494614 TISSERA Marcela Isabel H 6.00 0.00
385 25570009 OVEJERO Susana Ines H 6.00 0.00
386 27646230 GAJARDO Andrea Fabiana H 6.00 0.00

387 35165354 PUNOLEF FLORES Tamara
Jovita S 12.25 7.59

388 35310410 ALVAREZ Patricia Anabella S 9.50 7.79
389 36816751 PANEIVA Giuliana S 7.60 9.09
390 32161519 SALAS Ayelen S 3.80 9.54

Expresión Plástica 1° a 5° Sección

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 27004178 ESPINOSA Soledad Paulina D 26.00 8.93
2 24659555 VENICA Maria Celeste D 26.00 8.17
3 26520746 ABALDE Gustavo Fabian D 25.00 8.65
4 26357422 GATICA Walter Javier D 24.75 8.99
5 27979579 ANCINA Suyai D 24.50 8.22

6 16453858 SOLARI DORDA Catalina
Giolica D 24.50 8.16

7 25087072 MELLA BERNAL Roxana
Veronica D 24.40 8.78

8 25179223 LUBERTI Ana Paula D 24.26 8.55
9 33323521 SOLANO Martina Veronica D 23.50 7.81
10 27666562 SALAZAR Andrea Paula D 23.45 7.99
11 24388937 ROCHER Cecilia Veronica D 23.20 8.41
12 25137741 LEYES Maria Juliana D 23.20 7.03
13 29515682 SAEZ Debora Jessica D 22.75 6.64
14 31238744 MARTIN Valeria del Carmen D 22.70 9.75
15 26831206 GARRE Alejandra Roxana D 22.55 7.58

16 30572518 TRENKNER Camila Maria
Eugenia D 22.30 8.39

17 23666627 CANTERO Claudia Fabiana D 22.25 9.15
18 32918896 ALIC Valeria Branka D 22.25 9.00
19 33447833 PIFARRE Sabrina D 22.20 8.55

20 18863558 CARCAMO GARRIDO
Jahayra Aisley Mackarenna D 22.10 8.94

21 26144537 GONZALEZ RIOS Liliana
Ines D 22.10 8.73

22 35313422 ROMERO Anahí Ayelén D 22.10 8.51
23 33405598 PORTILLO Yamila Ivonne D 22.00 7.92
24 26854646 MONCADA Monica Virginia D 22.00 7.84
25 27799162 CORREA Solange Numilen D 22.00 7.48
26 24648152 OSES Daniela Viviana D 21.75 8.50



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
27 29417153 HERNANDEZ Julia D 21.75 8.18
28 23123653 MIRANDA Karina Alejandra D 21.65 8.83
29 34744543 DE FERRARI Rocio Victoria D 21.64 8.55
30 28103740 HERNANDEZ Ines D 21.60 8.50
31 30432640 FERNANDEZ Ailin Anabel D 21.50 0.00
32 25454439 GOETTE Viviana Lorena D 21.45 9.22
33 25766128 IRRIBARRA Cecilia Daniela D 21.45 8.53

34 34220788 PETERS BRAVO Karen de
Lourdes D 21.44 8.80

35 28218757 MARIMON OLIVARES
Alejandra Liliana D 21.40 9.06

36 23093900 OTAÑO Iris Isabel D 21.40 8.18
37 31064400 VAGO Marina Florencia D 21.35 8.40
38 33412637 MACIA PAOLONE Iñaki Leon D 21.05 7.83
39 23715050 BACHMANN Veronica Ines D 21.00 10.00
40 27323720 LEYES Analia Yanet D 21.00 6.94
41 32972564 URRA MARiA LEONOR D 20.85 7.81
42 31738164 MARTINEZ Paola Alejandra D 20.70 7.80
43 26426554 VALENZUELA Gustavo Ariel D 20.65 8.22
44 24372094 ZAPATA César Marcos D 20.55 7.77
45 26617532 KOLFF Maria Fernanda D 20.50 8.46
46 35590833 FLORENCIO Maria Belen D 20.50 8.00
47 29712128 BORONAT Juan Manuel D 20.30 7.83
48 20652595 FUNEZ Mirta Noemi D 20.30 6.98

49 33637275 VILLARROEL JARA Carla
Soledad D 20.20 7.95

50 24877303 BUSTINGORRY Diego
Rolando D 20.20 7.91

51 28485952 ZWENGER María Fernanda D 20.10 8.51

52 25025540 PALLADINO Maria DE LAS
Nieves D 20.10 8.34

53 29325001 ARAUJO Paloma D 20.10 6.29
54 27107319 JARA Mariela Rosa D 20.05 8.15
55 38082727 VASQUEZ Gisela Janet Evelyn D 20.00 9.53

56 32779136 TAMBORINDEGUI Maria
Luján D 20.00 9.15

57 25546712 VICENTIN Maria Lorena D 20.00 8.22
58 27322827 CORDOBA Maria Fernanda D 20.00 8.16

59 24157571 MALANO Marcela Marina
Fatima D 20.00 7.98

60 29736013 Correa Claudia D 20.00 7.68

61 30562606 FIGUEROA Luis Mario
Alberto D 20.00 7.68

62 31950230 MAURE Marta Ayelen D 20.00 7.65

63 28193778 JARAMILLO Sabrina Del
Carmen D 20.00 7.57

64 29159041 MORALES Marta Yanet D 20.00 7.45
65 27986732 CANDIA Sonia Andrea D 19.95 7.43
66 26180204 DANGUISE Marina D 19.85 7.96
67 30740105 PUGLISI Lorena Susana D 19.75 8.24
68 26810469 BARRIOS Maria Jose D 19.55 8.67
69 27493298 Delvas Carina Alejandra D 19.55 7.61



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
70 27994349 FLORES Hilda Edith D 19.50 8.44
71 35833893 GARRIDO María Laura D 19.50 7.92
72 31274284 ROCA JALIL Maria Julia D 19.50 7.71
73 31852105 RUSSO Florencia Edith D 19.50 7.42
74 27488961 BIANCO Maria Fernanda D 19.25 7.15
75 27323537 REISSIG Lia D 19.10 7.77
76 33764192 USTAREZ Verónica Beatriz D 19.10 7.62

77 25624015 BRAVO RIVERA Monica
Alejandra D 19.00 9.30

78 30701192 FLORES Silvana Noelia D 18.96 7.39
79 33921836 HALE Ariela D 18.90 8.25
80 28095569 CASANOVA Cecilia Mabel D 18.70 8.96

81 35968360 SFEIR VAZQUEZ Johana
Andrea D 18.55 9.64

82 26635310 JAUREGUI Nora Alejandra D 18.50 8.08

83 32778857 VIDELA KLER Monica
Giselle D 18.50 6.72

84 26890745 CORONADO Anabella
Claudia D 18.30 7.76

85 20316760 HENRIQUEZ Mirta Ester D 18.30 6.75

86 24347566 SANCHEZ Daniela Patricia
Lujan D 18.25 8.58

87 26251068 FARIÑA de DIEGO Veronica
Mercedes D 18.20 7.82

88 36306355 JIMENEZ Andrea Agustina D 18.00 8.54
89 27238147 LARA Luis Emilio D 18.00 7.66
90 27994143 SAAVEDRA Andrea Celeste D 18.00 6.37

91 29439802 OFICIALDEGUI Mariana
Daniela D 17.85 6.01

92 29312020 GONZALEZ Natalia Noemi D 17.83 7.89
93 23201271 SEMINARIO Graciela Cristina D 17.75 8.71
94 28624174 MONTESINO Jose Maria D 17.50 7.67
95 34882927 ALZUET Tamara Lilen D 17.45 7.74
96 29629574 PEREZ Nicanor Esteban D 17.40 8.31
97 38493125 PEREZ Mariana Sarai D 17.30 8.80
98 26144213 GARCIA Erica Lorena D 17.30 6.91

99 24054576 SEPULVEDA Elizabeth
Leonor D 17.25 8.60

100 25725826 ARRIAGADA Mirta Alejandra D 17.20 7.45
101 18879565 PAREDES FIGUERON Analia D 17.15 8.83

102 26045735 GONZALEZ MARTIN Jose
Maria D 17.15 7.68

103 24269816 LOPEZ LAVOINE Maria Paula D 17.10 8.33
104 38494444 RIOS Ailén Trinidad D 17.05 8.02
105 26591354 VENDRELL Mariangeles D 17.00 8.35
106 40443373 GONZALEZ Daiana Antonella D 17.00 8.26
107 36232604 LANZETTI Sofia D 17.00 7.78
108 31576012 SCHMIDT Ailin D 16.90 8.47
109 34205017 RIVERA Nadia Celeste D 16.90 8.19
110 20848835 GALLINATTI Sergio Pablo D 16.90 7.16
111 33942668 QUIROGA Maria Carolina D 16.80 8.33
112 28382201 SOTTANA Vanina Noelia D 16.75 8.78



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
113 35973188 ALVAREZ Belen D 16.75 8.50

114 24648235 GUTIERREZ Laura del
Carmen D 16.75 8.03

115 31950335 LIRA REINHARDT NATALIA
AYELEN D 16.70 9.61

116 36606734 AZAGUATE Carina Yohana D 16.70 8.49
117 26144662 AVALOS Debora Romina D 16.70 8.15
118 37690333 CACERES Gabriela Milena D 16.60 8.69
119 30018827 LUCERO Leticia Doris D 16.60 7.85
120 36093563 CANTEROS Andrea Ramona D 16.60 7.84
121 33495253 OLAVE Maira Alejandra D 16.50 7.89
122 32759551 VILLARREAL Ivanna Paola D 16.40 8.60
123 27666494 FARIA Marina Anahi D 16.35 8.19

124 25608145 BARENGO FLORES Paola
Yamila D 16.25 8.33

125 31156511 SILVA Daniela Victoria D 16.10 7.90
126 26331457 MON Valeria Soledad D 16.05 7.65
127 20999827 OJEDA Adriana Elizabeth D 16.05 7.31
128 32323495 FORT Melisa Yohana D 16.00 8.00

129 31144637 PAZ ASCIONE Mariela Carla
Elisa D 15.80 9.63

130 33476836 GUERCI Andrea Mariel D 15.75 8.12

131 32739127 BIRCHMEYER Carolina
Belen D 15.70 8.82

132 36679518 CALQUIN Angel Jonathan D 15.60 0.00
133 40443268 TRAÑOL Nela Mailen D 15.55 9.16
134 22474153 MERINO Maria Alejandra D 15.50 7.93
135 27894598 LEIVA Carina Leonor D 15.50 6.67
136 31465776 MEDEL Judith Magdalena D 15.40 8.47
137 24081406 HANISCH Gladys Patricia D 15.26 8.51
138 32922220 MIGLIOZZI Juan Blas D 15.15 8.45
139 22845282 CASTRO Alejandra Beatriz D 14.95 7.86

140 33496117 SAN MARTIN VELOSO
Eliana Debora D 14.85 7.00

141 33367615 BATTISTA Daniela Silvana D 14.80 8.32
142 27493275 SEPULVEDA Cecilia Lorena D 14.75 7.57
143 24054621 ORTIZ Bettina Alejandra D 14.75 7.20
144 29011285 Gonzalez Vanesa D 14.65 7.46

145 30221479 OLGIATTI ESCALERA
Andres Martin D 14.60 8.26

146 36752861 VARGAS Evelin Yaneth D 14.60 7.59

147 31721647 GONZALEZ Aurelia
Guadalupe D 14.50 8.00

148 34882911 Delgado Delvas Sabino Carlos
Andres D 14.45 8.54

149 28624699 URIBE Nicolas Antonio D 14.30 8.29
150 30281650 RIVAS Cintia Elizabeth D 14.25 8.30
151 32778827 GUILBERT Gustavo Isaias D 14.20 8.20
152 31924197 SAN MARTIN Amalia D 14.15 6.36
153 37781316 TURRI Valentina D 14.00 8.20
154 25401379 RATTI Natacha Romanela D 14.00 8.17
155 30729072 ZARECKI Valeria Sabrina D 14.00 7.68



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
156 37324240 DINO Vanina Alejandra D 14.00 7.55
157 39681527 SIFUENTES Alen Valentina D 13.95 7.73
158 32577116 SEPULVEDA Jesica Anabel D 13.90 7.24
159 35571745 SUAREZ Bernardo Francisco D 13.85 7.55
160 39130490 TAPIA Marisol Alejandra D 13.75 7.36
161 21581431 CORVALAN Susana Edith D 13.63 7.01
162 26502151 PALACIOS Patricia Alejandra D 13.60 9.12
163 26144877 SANDOVAL Nancy Mariela D 13.55 8.76

164 41010304 SEPULVEDA VALDEZ
Silvana Ayelen D 13.50 8.30

165 32072329 VARAS TORRES Carmen
Gloria D 13.50 7.77

166 27046899 CATRIL Hilda Noemi D 13.35 7.87
167 34944758 Martinez Villarroel Maria Sol D 13.30 7.00
168 35493127 La Torre Guliana Paola D 13.25 7.26
169 37240741 SELVAGGIO Sofia D 13.25 7.10
170 39305779 BELVISO FERREYRA Paloma D 13.10 8.90
171 37413814 FORTE DEBON Erika Johana D 13.10 8.64
172 34960711 VEGA Marcia Paula D 13.05 9.00

173 31582411 INSAURRALDE Carina
Marcela D 13.05 8.79

174 33118330 BERMUDEZ TABOADA
Facundo Lihuel D 13.00 8.81

175 39319883 AGUIRRE Marianela Noemi D 13.00 8.50
176 34781311 SALAS Georgina Celeste D 13.00 8.00
177 37143164 TREBLINER Camila D 13.00 7.29
178 31525392 BERON Estefania D 12.95 7.22
179 40754332 CONCI Fiama Antonella D 12.90 8.00

180 32867596 ERDMANN MC DONALD
Meghann Ruth D 12.85 9.00

181 42650519 MENDOZA Ivana Melina D 12.80 8.91
182 37781988 González Romina Araceli D 12.74 7.97
183 30985386 CONSTANZO Marta Luisa D 12.70 8.48
184 37857524 RUIZ Micaela Sabrina D 12.65 8.40
185 22377612 BENITEZ Claudia Isabel D 12.62 9.16
186 34862331 DIAZ Belén Alejandra D 12.60 7.76
187 38194166 MARTINEZ Karen Soledad D 12.50 8.48
188 39751784 GALLINGER Ileana Beatriz D 12.48 7.85

189 36711218 SULKA Mariana Eugenia
Quintina D 12.45 7.91

190 35885659 ARRIETA Selva Lucia D 12.35 7.68
191 30055448 VARGAS Santiago Facundo D 12.30 8.59

192 38430031 MUÑOZ CAVIERES Marcia
Elisabeth D 12.25 8.70

193 38019588 MIELGO Abigail Edith D 12.16 7.82
194 37907013 GUENTIAN Camila Antonella D 12.15 7.89
195 26865949 ANDREONI Martin Enrique D 12.10 9.20
196 36214527 CASTILLO Romina Nahir D 12.05 6.92
197 39681746 CATALAN Kevin Fernando D 12.00 8.89
198 27058871 LAFARGA Marina D 12.00 8.55
199 38204456 SAN MARTIN Silvia Vanesa D 12.00 8.40



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
200 31528763 MORAGA Natalia Elisabet D 12.00 7.79
201 38518596 ARGUELLO Maria Eugenia D 12.00 7.37
202 38809127 HUICHAQUEO Daiana Noemi D 11.85 8.16
203 31166331 OLIVARES Dina Del Carmen D 11.85 8.06
204 37555305 BERNATENE Rocio D 11.75 8.03
205 30588126 CATALAN Ayelen Lucia D 11.75 7.56
206 27640466 SEGUEL Martin Gustavo D 11.75 0.00
207 36066158 MUGHDESIAN Vartan Guido D 11.50 8.50
208 40201306 ROVERA Lourdes Aldana D 11.50 8.27

209 35571960 CHANQUEO CONTRERAS
Fabiola Gisel D 11.40 7.02

210 33379949 IRAIRA HERPSOMER
Sebastian Edgardo D 11.35 7.05

211 39880745 PETRONACE ZULOAGA
Anabella Belen D 11.25 9.28

212 40252846 STEIMBRECHER Karen
Maria Ayelen D 11.25 9.00

213 32247317 Lizama Mariana Carolina D 11.25 8.20

214 29795956 TORRES PEDRERO Natalia
Carmen D 11.15 8.24

215 28514485 ROMAN COLLINO Ximena D 11.10 7.93

216 21952813 CONTRERAS Lidia del
Carmen D 11.10 7.76

217 41592615 CIRE Maria de los Angeles D 11.05 9.05

218 39943488 PEPPINO CASENAVE
Valentina D 11.00 8.82

219 32259553 GUARI Nadia Hebe D 11.00 8.62
220 29708578 CORREA OMAR ALBERTO D 11.00 8.58
221 29317021 BRANCA Dolores D 11.00 8.32

222 31240659 VALENZUELA Sandra
Elizabeth D 11.00 8.22

223 22816769 GONZALEZ Carola Beatriz D 11.00 8.21
224 34823760 SOSA Cecilia D 11.00 8.02
225 38495705 JUNGE PAZ María Agostina D 11.00 8.00
226 29795568 ALANIZ Valeria Yamila D 11.00 7.72
227 31957389 MELO Adriana Del Carmen D 11.00 6.91
228 31183000 ROLDAN Maria Sol D 10.80 8.24
229 36152186 MONOPOLI Agustin Tomas D 10.75 8.59

230 27979695 GACITUA Maria Fernanda
Lujan D 10.75 7.95

231 35188184 CALIVAR Anita Carolina
Esther D 10.70 7.53

232 38204616 GACITUA Romina Ayelen D 10.65 8.59
233 37576066 RAFFIN Juan Cruz D 10.60 8.74
234 39681173 LACIAR Ruth Esther D 10.60 8.42
235 27094523 ARANDA Maria Soledad D 10.55 8.79

236 37003198 SOSA Sebastian Benjamin
Axel D 10.50 8.39

237 39133239 MENON Carla Antonella D 10.50 8.21
238 27107499 GARCIA Laura Elizabeth D 10.50 8.16
239 38067714 ABOLIO Agustina D 10.40 8.87
240 41347125 TOLEDO María José D 10.40 8.50



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

241 36257905 ANTINAO FUENTEALBA
Karen Daniela D 10.35 7.92

242 31019352 SEPULVEDA Marcela
Alejandra D 10.26 8.29

243 35218658 BERMEJO Rocio Belen D 10.25 9.37
244 36959892 GONZÁLEZ Mariano ismael D 10.25 7.82

245 35355337 SANDOVAL BAIGORRIA
Paula Lilen D 10.25 7.31

246 29418503 HERMOSILLA Ruth Noemi D 10.25 7.22
247 33810776 Viganó Marina D 10.20 8.70
248 39880683 Torres Beroíza Jovita Belén D 10.20 8.69
249 28402218 HUAIQUIAN Jessica D 10.20 8.00
250 32715930 IBAÑEZ Jesica Soledad D 10.15 9.36

251 31746147 GAMARRA Estrella Elizabeth
Ramona D 10.15 7.55

252 42153334 NOVAL Francisco Javier D 10.05 8.75

253 19075954 MORALES OLIVARES
Darlyng Carina D 10.05 8.48

254 36257557 COISSON Ian D 10.05 8.00
255 37943989 VAZQUEZ Patricia Gabriela D 10.05 7.85
256 21679248 ESPINOSA Marcela espinosa D 10.00 7.73
257 42166036 HEREDIA Maria de la Paz D 10.00 7.55
258 36371859 Garcia Natalia D 10.00 7.51
259 33329113 SALGUERO Yesica Daiana D 9.95 6.86
260 34662199 MENA FUENTES Cintia Yanet D 9.90 7.76
261 36878581 HEREDIA Maira Anabel D 9.85 7.74

262 96308994 SANTOS VAZQUEZ LUCAS
AGUSTIN D 9.80 8.23

263 32000883 CABRERA Yanina Natali D 9.75 9.57
264 38475225 BARROSO Karen Micaela D 9.75 9.36
265 38809668 HERRERA Melina D 9.75 8.45
266 37623722 ORTEGA Yanina Cesia D 9.75 0.00
267 32884375 RAMON Mariela Nancy D 9.70 8.67

268 43359259 GIRONI VACCARI Maria
Lujan D 9.55 8.69

269 38096574 VERA Diamela Dalila D 9.50 8.63
270 35492809 TOBIO Maria Celeste D 9.50 8.45

271 41346981 GUTIERREZ Maria de los
Angeles D 9.50 8.00

272 31960261 CARDOZO Sebastian Orlando D 9.25 7.00
273 35864307 NORDENSTRÖM Sofia D 9.25 0.00

274 40614606 JARAMILLO LOPEZ Jennifer
Edith D 9.20 8.61

275 40033500 AGUIRRE Matias Nicolas D 9.00 8.79

276 37967022 COSTA BRUSCO Rocio
Malen D 9.00 8.76

277 23789235 CAFERRI Griselda Fabiana D 9.00 0.00
278 32770113 PALMA Rodrigo Julian D 9.00 0.00
279 23001688 ARIAS Lorena Natalia H 20.05 7.14

280 18837444 GUTIERREZ RAMOS Patricia
Soledad H 20.00 8.52

281 24877468 ANRATHER Gustavo Alberto H 20.00 7.66



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
282 31820207 SEPULVEDA Maria Ayelen H 18.70 0.00
283 25723584 RUIZ Nelida Patricia H 18.50 7.29
284 25262063 QUINTANA Silvina Reneé H 18.05 8.13
285 24487863 GEREZ Maria Viviana H 17.40 6.82
286 24777482 MANSILLA Carolina Fernanda H 17.30 7.94
287 18884033 SALAS VARGAS Samira Rosa H 17.20 6.37
288 26571274 CABANILLAS Ricardo Ruben H 17.00 9.62
289 30231913 SOBISCH Maria Varen H 17.00 7.61
290 26144493 OLIVA Lidia Mabel H 17.00 6.82
291 20094826 LOPEZ Maria Mercedes H 16.70 7.02
292 27264860 LEON Lidia Andrea H 16.60 8.87
293 29149883 CRESPO Margarita Ines H 16.55 8.32
294 33176501 ARAYA HIDALGO Tatiana H 16.50 8.38
295 30740172 BUSTAMANTE Laura Andrea H 16.50 7.20

296 27094450 MARTINEZ VAI Sebastian
Maximo H 15.50 7.62

297 27323656 FROSINI Laura Vanesa H 15.25 9.02
298 31805192 ERCOLE Evelin Rayen H 15.25 8.21
299 22615996 DELVAS Zulma Elizabeth H 15.25 6.72

300 28361621 BARRIENTOS Monica
Graciela H 15.05 6.61

301 29554215 PIDARELLO Silvina Belén H 14.50 6.98

302 29547970 VALDEBENITO DELGADO
Eugenia Roxana H 14.45 7.42

303 22304017 FERNANDEZ TRILLO Juana
Maria H 14.20 0.00

304 23201451 Garcia Mirta Patricia H 13.35 8.31
305 22845302 GIRAUDO Gabriela Marta H 13.25 8.20
306 22656024 NO Sabina Andrea H 13.05 0.00

307 25745613 SCARTACCINI SCHATTINO
Marcia Celia H 13.00 7.07

308 28310048 AGÜERO Pablo Eduardo H 12.10 0.00
309 28485311 PAEZ Rosina H 12.00 7.73
310 24825015 REYES Veronica Gabriela H 12.00 7.16
311 31181106 TORNATORE Lucia Clara H 11.90 8.17
312 32842227 ORTEGA Adriana Estenia H 11.58 7.13
313 27377394 ORTIZ Mariana Ivana H 11.50 6.95
314 27082522 DIAZ Maria Noelia H 11.00 8.05
315 28160129 BERON Nidia Ester Elena H 11.00 7.88
316 29347255 NARVAEZ Dante Ariel H 11.00 7.29
317 31265046 GUIDUGLI Nicolas H 11.00 0.00
318 24933360 MARENZI Adela Romina H 10.85 8.35
319 27894245 FORESTIER Gisel H 10.80 7.79
320 23638733 ALSINA Maria Eloisa H 10.60 8.30
321 24337386 GONZALEZ Maria Alejandra H 10.58 8.29
322 23856101 MORALES Silvia Andrea H 10.40 0.00
323 30072572 OLAVE Lidia Vanesa H 10.20 6.53
324 29973445 ARIAS José Luis H 10.16 6.69
325 28981327 IRIGARAY Mabel Jorgelina H 10.15 7.14
326 29102590 ROMERO NEIRA Maria Laura H 9.95 7.70
327 24866959 Vocal Edith Eliana H 9.50 7.87



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
328 28508267 CARDINALI Carlos Ignacio H 9.10 0.00

329 25285832 CHANETON PAINEMILLA
Alejandra Noemi H 9.08 7.71

330 23718331 Stagnaro Silvia Rosana H 9.05 8.18
331 22379326 RAZQUIN Adriana Yolanda H 9.00 8.50
332 24774415 ALEGRIA Silvana Graciela H 9.00 8.22

333 28485993 Grandon Antonella María
Soledad H 9.00 8.13

334 29418507 FIGUEROA Cristina Alejandra H 9.00 8.12
335 22474514 VERDUGO Andrea Elizabeth H 9.00 7.08
336 39882345 PARADA Maria Fernanda H 9.00 6.92
337 23445059 VELAZQUEZ Maria Elena H 9.00 6.75
338 30186702 LOPEZ NATALIA VIVIANA H 8.85 8.12
339 28393813 CHOY Maria Carolina H 8.80 8.37
340 23856071 pita fabiola giselle H 8.65 8.12

341 24777596 ARRIAGADA Almerinda del
Carmen H 8.60 6.92

342 31828590 PICAZO Débora Karina H 8.40 7.34
343 24377979 MARTINEZ Vanesa Carolina H 8.05 7.81

344 26356910 SCHIAVERANO Silvina
Valeria H 7.92 7.45

345 34811206 JUAREZ Dafne Ayelen H 7.70 8.24
346 30941768 PETRELLA Marcela Lilyán H 7.50 9.03
347 40948736 TOURNIE Yamile Araceli H 7.50 8.59
348 33730311 PEÑA Noelia Elizabeth H 7.50 7.35
349 26144718 MUNSCH Lilian Alejandra H 7.35 7.25
350 31505146 VALLEJOS Estefania Soledad H 7.25 6.85
351 34221350 QUIJADA Cristina Belén H 7.20 6.85
352 26233289 BASTIAS Miriam Ines H 7.15 7.22
353 35557177 POSSAMAY Ailen Lihue H 7.00 8.80

354 41978030 DOMINGUEZ Esteban
Agustin H 7.00 8.59

355 29861712 SANDOVAL Lorena Yanet H 6.90 8.22
356 29107980 SALVO Noelia Marilú H 6.90 7.79
357 31941999 DIETRICH Marina Gimena H 6.65 7.21
358 31820079 OLIART Marcela Noemi H 6.65 6.74
359 31723948 QUIROLO Yamila Soledad H 6.50 6.50
360 29127452 ARANEDA Erica Alejandra H 6.40 6.78
361 26661818 GAIDO Maria Angélica H 6.30 6.96
362 29386682 CISTERNA Eugenia Alejandra H 6.20 5.49
363 25656448 etchebarne natacha H 6.10 6.08
364 34882755 MOLINA Mayra Yesenia H 6.05 8.96
365 28119696 MARTINEZ Andrea Vanina H 6.00 8.48
366 26258703 TORREZ Romina Veronica H 6.00 7.48
367 23183862 RODRIGO Natalia H 6.00 0.00
368 25570009 OVEJERO Susana Ines H 6.00 0.00
369 27646230 GAJARDO Andrea Fabiana H 6.00 0.00

370 35165354 PUNOLEF FLORES Tamara
Jovita S 12.25 7.59

371 35310410 ALVAREZ Patricia Anabella S 9.50 7.79
372 36816751 PANEIVA Giuliana S 7.60 9.09



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
373 32161519 SALAS Ayelen S 3.80 9.54

Expresión Teatral 1° y 2° Nivel

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 29547404 FORQUERA Silvina Andrea D 23.90 8.54
2 27544714 PAIVA Felicia Gabriela D 23.50 8.45
3 35165545 CERONE Agostina D 23.05 6.76
4 25308500 SALABURU Santiago D 22.65 8.82
5 26699631 ARIAS Amalia del Valle D 22.52 9.41
6 26476892 CANALE Tatiana Micaela D 22.15 8.36
7 29056031 DUPOUY Flavia Gisela D 22.00 7.00
8 25711877 HIDALGO Elida Inés D 21.90 7.77
9 28550566 KASJAN Alejandra Cecilia D 21.35 9.10
10 31233878 DIAZ Ruth Elizabeth D 20.90 9.15
11 23494822 OLIART Alejandro Victor D 20.80 7.32
12 27352133 Rodrigo María Paula D 20.70 9.10
13 31166005 OBREQUE Carla Bettina D 20.55 7.86
14 27669249 WALTER Carlos Martin D 20.50 9.31
15 29547138 URREAGA Maria Lujan D 20.35 8.75
16 24417435 BISUTTI Carina Beatriz D 20.35 6.22
17 33952099 MARTINEZ Marité D 20.20 8.96
18 25846350 FREZZA Tamara Giselle D 20.15 9.13
19 34084100 MARQUEZ Paula Florencia D 20.15 7.78
20 29229837 LEIS Juan Eduardo D 20.00 7.83
21 25624476 LISIUK Melania D 19.65 8.60
22 38101577 SANCHEZ Daniel Alejandro D 19.00 8.80

23 30941878 CHIAPPETTA BERSAN
Agostina D 18.25 8.47

24 28557921 ELDER Mariana Isabel D 18.15 7.59
25 24925182 ROMERO Laura Emilce D 18.00 8.09
26 33667331 CABANES Julieta D 18.00 7.24
27 31614773 MICCI Cecilia Sofia D 17.95 9.27

28 37348244 JAIME FLORES Daniela
Alejandra D 17.95 8.95

29 37311525 BARBER Natalia D 17.35 8.00
30 36800363 KRAHULEC Gaston Nicolas D 16.95 8.82
31 32544750 JURICICH Joanna Daniela D 16.50 8.59

32 31366294 PAPATANASI Mariana
Andrea D 16.40 5.86

33 37758510 MONTECINOS Lucas Ismael D 16.10 9.41
34 27121890 TRENKNER Marina Julieta D 15.65 8.47
35 37603960 CONTE Julieta Agustina D 15.50 8.01
36 30853845 PRIETO Flavia Adriana D 14.65 8.89
37 36801330 BURLANDO Carolina Maria D 14.60 7.91
38 20450600 DONATO Pablo Andres D 14.20 9.00
39 38493868 Carnevale Alejandro Dario D 14.10 9.13
40 31440116 SANZ Luciana D 13.75 8.93
41 38493497 BOTTO Fernanda Belen D 13.75 8.75
42 28180730 Pacheco Leticia D 13.43 8.90
43 36800613 DOWNES Agustina Ines D 13.25 8.46



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
44 32225420 AREVALO Andrea Paula D 13.15 8.35
45 23718331 Stagnaro Silvia Rosana D 13.05 8.60
46 33618536 SANDOVAL Gisela Malen D 13.00 8.45
47 36626660 ACUÑA Aylin Belen D 12.70 8.05
48 29599039 BATALLA Luciano Gabriel D 12.65 7.54
49 30144678 COFRE Marina Elisabeth D 12.50 7.97
50 34665995 BIJARRA Maria Belen D 12.25 8.52
51 49262063 FANELLO Catalina D 12.10 9.33
52 22790655 GOMEZ Mariana Etel D 12.05 8.46
53 33476874 GIL Malen Amancay D 12.00 8.63
54 33870164 VILLOLDO Juliana del Valle D 12.00 8.02
55 38812069 BASUALTO Melisa Sofia D 11.80 8.55
56 31609004 LOTO Analía Vanessa D 11.75 7.83
57 36801344 MILOVANOV Zahira Malen D 11.55 8.44

58 32779105 MUNIZAGA TISNADO
Maria Rosa Noemi D 11.50 7.74

59 36854373 PTASIK GOYOCHEA Sandro
Gabriel D 11.00 8.69

60 31963502 CARBO Nicolás Mariano D 11.00 8.63
61 41269101 MAGGIONI Rocio Micaela D 10.95 7.92

62 93657536 AMATO FERNANDEZ
Agustina D 10.50 7.87

63 41347827 MARTINEZ JALFON
Jeremias D 10.35 8.65

64 34629383 FUENTES Wanda Pamela D 10.25 7.97
65 30231773 SPONDA Maria Alejandra H 17.40 9.34
66 30055377 SEAGE Diego Nicolas H 17.25 9.42

67 28484844 ROMERO SANHUEZA
Margaret H 16.80 8.09

68 24753198 SCATRUT Gisela Mariel H 16.20 7.86
69 30387994 GEREZ Monica Andrea H 15.00 8.07

70 27327071 VARGAS GIORIA María
Soledad H 14.00 6.86

71 34292010 IBARBE María Emilia H 13.50 8.46
72 30701135 URRUTIA Gabriela Ines H 13.00 7.92
73 30230767 Panzia Lucrecia Andrea H 11.60 4.50
74 38101681 ELIZALDE Sofia H 11.30 9.07

75 34960707 SANCHEZ GARCIA
Annabelly H 10.90 7.70

76 35265375 BOTI Guido H 10.75 9.50
77 29069609 LESGART Victoria H 10.25 9.06
78 38492754 SANCHEZ Victoria H 10.15 9.07
79 22251346 LIMERES Julian H 9.60 0.00

80 36514497 CARUZZO BASCUÑAN
Luciana Georgina H 9.20 8.66

81 38794978 RULLI Constanza Ayelen H 9.00 8.54

82 31968081 HUENCHUMAN Valeria Del
Carmen H 8.10 7.82

83 38809976 ZEREGA FOITZICK Maria
Belen H 8.00 8.26

84 25725441 VISNEVETSKY Barbara H 7.85 0.00
85 33292088 UBILLOS Maria Laura H 7.05 7.81



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
86 38082240 NORRO Camila H 6.00 8.88
87 29867370 FERRERIA Santiago H 6.00 0.00
88 30401558 SONZINI Carla Antonella S 4.60 7.83
89 43421998 NEGRO Tamara Aylén S 4.10 7.64
90 35835479 TROVATO Manuel Ignacio S 4.00 7.88

Expresión Teatral 1° a 5° Sección

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 31230965 CANDIA Elisabet D 25.00 9.13
2 29547404 FORQUERA Silvina Andrea D 23.90 8.54
3 27544714 PAIVA Felicia Gabriela D 23.50 8.45
4 35165545 CERONE Agostina D 23.05 6.76
5 25308500 SALABURU Santiago D 22.65 8.82
6 26699631 ARIAS Amalia del Valle D 22.52 9.41
7 26476892 CANALE Tatiana Micaela D 22.15 8.36
8 29056031 DUPOUY Flavia Gisela D 22.00 7.00
9 25711877 HIDALGO Elida Inés D 21.90 7.77
10 28550566 KASJAN Alejandra Cecilia D 21.35 9.10
11 31233878 DIAZ Ruth Elizabeth D 20.90 9.15
12 23494822 OLIART Alejandro Victor D 20.80 7.32
13 27352133 Rodrigo María Paula D 20.70 9.10
14 31166005 OBREQUE Carla Bettina D 20.55 7.86
15 27669249 WALTER Carlos Martin D 20.50 9.31
16 29547138 URREAGA Maria Lujan D 20.35 8.75
17 24417435 BISUTTI Carina Beatriz D 20.35 6.22
18 33952099 MARTINEZ Marité D 20.20 8.96
19 25846350 FREZZA Tamara Giselle D 20.15 9.13
20 34084100 MARQUEZ Paula Florencia D 20.15 7.78
21 29229837 LEIS Juan Eduardo D 20.00 7.83
22 25624476 LISIUK Melania D 19.65 8.60
23 38101577 SANCHEZ Daniel Alejandro D 19.00 8.80
24 31166387 PICHAUD Estrella Daniela D 18.45 8.29

25 30941878 CHIAPPETTA BERSAN
Agostina D 18.25 8.47

26 28557921 ELDER Mariana Isabel D 18.15 7.59
27 24925182 ROMERO Laura Emilce D 18.00 8.09
28 33667331 CABANES Julieta D 18.00 7.24
29 31614773 MICCI Cecilia Sofia D 17.95 9.27

30 37348244 JAIME FLORES Daniela
Alejandra D 17.95 8.95

31 31173388 BELLO Lilian Emily D 17.85 8.43
32 37311525 BARBER Natalia D 17.35 8.00
33 36800363 KRAHULEC Gaston Nicolas D 16.95 8.82
34 32544750 JURICICH Joanna Daniela D 16.50 8.59

35 31366294 PAPATANASI Mariana
Andrea D 16.40 5.86

36 37758510 MONTECINOS Lucas Ismael D 16.10 9.41
37 27121890 TRENKNER Marina Julieta D 15.65 8.47
38 37603960 CONTE Julieta Agustina D 15.50 8.01
39 20717302 HERRERA Lucio Ernesto D 15.10 9.00



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
40 30853845 PRIETO Flavia Adriana D 14.65 8.89
41 36801330 BURLANDO Carolina Maria D 14.60 7.91
42 20450600 DONATO Pablo Andres D 14.20 9.00
43 38493868 Carnevale Alejandro Dario D 14.10 9.13

44 36540224 ZAMORA DIAZ Andrea
Florencia D 13.90 8.41

45 31440116 SANZ Luciana D 13.75 8.93
46 38493497 BOTTO Fernanda Belen D 13.75 8.75
47 28180730 Pacheco Leticia D 13.43 8.90
48 36800613 DOWNES Agustina Ines D 13.25 8.46
49 32225420 AREVALO Andrea Paula D 13.15 8.35
50 33618536 SANDOVAL Gisela Malen D 13.00 8.45
51 36626660 ACUÑA Aylin Belen D 12.70 8.05
52 29599039 BATALLA Luciano Gabriel D 12.65 7.54
53 30144678 COFRE Marina Elisabeth D 12.50 7.97
54 34665995 BIJARRA Maria Belen D 12.25 8.52
55 49262063 FANELLO Catalina D 12.10 9.33
56 22790655 GOMEZ Mariana Etel D 12.05 8.46
57 33476874 GIL Malen Amancay D 12.00 8.63
58 33870164 VILLOLDO Juliana del Valle D 12.00 8.02
59 38812069 BASUALTO Melisa Sofia D 11.80 8.55
60 31609004 LOTO Analía Vanessa D 11.75 7.83
61 36801344 MILOVANOV Zahira Malen D 11.55 8.44

62 32779105 MUNIZAGA TISNADO
Maria Rosa Noemi D 11.50 7.74

63 36854373 PTASIK GOYOCHEA Sandro
Gabriel D 11.00 8.69

64 31963502 CARBO Nicolás Mariano D 11.00 8.63
65 41269101 MAGGIONI Rocio Micaela D 10.95 7.92

66 93657536 AMATO FERNANDEZ
Agustina D 10.50 7.87

67 41347827 MARTINEZ JALFON
Jeremias D 10.35 8.65

68 34629383 FUENTES Wanda Pamela D 10.25 7.97
69 30231773 SPONDA Maria Alejandra H 17.40 9.34
70 30055377 SEAGE Diego Nicolas H 17.25 9.42

71 28484844 ROMERO SANHUEZA
Margaret H 16.80 8.09

72 24753198 SCATRUT Gisela Mariel H 16.20 7.86
73 30387994 GEREZ Monica Andrea H 15.00 8.07
74 34292010 IBARBE María Emilia H 13.50 8.46
75 30701135 URRUTIA Gabriela Ines H 13.00 7.92
76 22705085 HERRERA Gerardo Antonio H 12.05 8.46
77 30230767 Panzia Lucrecia Andrea H 11.60 4.50
78 38101681 ELIZALDE Sofia H 11.30 9.07

79 34960707 SANCHEZ GARCIA
Annabelly H 10.90 7.70

80 35265375 BOTI Guido H 10.75 9.50
81 29069609 LESGART Victoria H 10.25 9.06
82 38492754 SANCHEZ Victoria H 10.15 9.07
83 22251346 LIMERES Julian H 9.60 0.00



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

84 36514497 CARUZZO BASCUÑAN
Luciana Georgina H 9.20 8.66

85 38794978 RULLI Constanza Ayelen H 9.00 8.54

86 31968081 HUENCHUMAN Valeria Del
Carmen H 8.10 7.82

87 38809976 ZEREGA FOITZICK Maria
Belen H 8.00 8.26

88 25725441 VISNEVETSKY Barbara H 7.85 0.00
89 33292088 UBILLOS Maria Laura H 7.05 7.81
90 29867370 FERRERIA Santiago H 6.00 0.00

91 27327071 VARGAS GIORIA María
Soledad S 11.00 6.86

92 30401558 SONZINI Carla Antonella S 4.60 7.83
93 43421998 NEGRO Tamara Aylén S 4.10 7.64
94 35835479 TROVATO Manuel Ignacio S 4.00 7.88

ESCUELA TITERES

Cine y Video (Adolescentes)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 26476892 CANALE Tatiana Micaela D 22.15 8.62
2 29591090 CHOMNALEZ Valeria D 21.60 8.65
3 25618391 MILANO Sergio Cristian D 20.25 5.99
4 30917440 MEGLIOLI Martin Horacio D 20.15 7.79
5 32020362 ROSALES Laura Beatriz D 19.65 8.36
6 33637312 SASSI Ramiro Martin D 17.85 7.62
7 28382430 DIAZ Maria Marcela D 17.70 8.00
8 36376224 LOPEZ Walter Ricardo Noel D 17.65 7.28
9 25547398 MARTELOTTI Maria D 17.30 8.71
10 32334036 HECKMANN Elsa Uberlinda D 17.00 7.94
11 31076014 FUENTES Natalia Soledad D 17.00 7.16
12 39681245 NAVARRO Florencia D 15.00 7.53

13 36758214 SALERNO VENTIMIGLIA
Catriel D 13.60 7.13

14 39881390 HEUBERGER Mailén Sol
Ana D 13.55 8.15

15 38063782 SALICA Matias Ezequiel D 13.25 7.33
16 38495817 VERA Daniela D 13.10 8.07

17 41591508 SALINAS MONTENEGRO
Valentina Ailin D 12.30 8.61

18 38710814 SEPULVEDA Aldana
Florencia Celina D 12.20 7.66

19 36371713 SZNEK Natali D 11.75 7.72
20 36752745 BOCCANERA Mariano D 11.25 7.50
21 30999608 ARIAS Pabla Veronica D 11.00 8.16

22 36800143 ALBORNOZ RIQUELME
Victor Hugo D 9.65 7.48

23 24332469 CASTRO LIPTAK Dante José
Jesús H 17.70 7.30

24 25907663 CALDUCCI Ana Laura H 13.00 8.03



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
25 17868916 STEIN Andrea Mónica H 12.85 6.62
26 31318466 KEJNER Julia Elena H 10.70 9.20

27 94451116 RIBEIRO DA SILVA Paulo
Henrique H 8.15 7.55

28 28752688 CALDARONE Carlos Alberto H 7.50 8.00

29 34122297 BORTOLUSSI Carolina
Natalia H 7.10 7.16

30 28989138 ROJAS Josefina Mercedes H 7.05 7.41
31 33917687 DYKE Santiago Daniel H 7.00 7.98
32 35275914 DAL PIVA Gabriel Alejandro H 6.00 8.40
33 29229837 LEIS Juan Eduardo S 14.00 7.83
34 39312432 CEPEDA Cristian Alejandro S 9.20 8.86
35 27253854 López Analia S 6.50 8.07
36 31380804 GEROLA Maria Laura S 6.00 0.00
37 38495854 HIDALGO LOPEZ Pilar S 5.95 6.73
38 41778478 LATRONICO Ivan Gabriel S 5.00 7.63
39 36841312 MIRANDA Rocio Stefania S 4.15 7.36

40 18900159 VALDEZ SALMONI
Francisco Paz S 3.35 8.99

41 25440771 TARELLI Mercedes S 3.00 0.00

Dibujo (Adultos)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 27004178 ESPINOSA Soledad Paulina D 26.00 8.93
2 26520746 ABALDE Gustavo Fabian D 25.00 8.65
3 26357422 GATICA Walter Javier D 24.75 8.99
4 27979579 ANCINA Suyai D 24.50 8.22

5 25087072 MELLA BERNAL Roxana
Veronica D 24.40 8.78

6 33323521 SOLANO Martina Veronica D 23.50 7.81
7 27666562 SALAZAR Andrea Paula D 23.45 7.99
8 24388937 ROCHER Cecilia Veronica D 23.20 8.41
9 31238744 MARTIN Valeria del Carmen D 22.70 9.75

10 26144577 SCHUHMACHER Maria
Magdalena D 22.55 9.01

11 26831206 GARRE Alejandra Roxana D 22.55 7.58
12 28765216 MONACO Virginia Patricia D 22.50 8.00

13 30572518 TRENKNER Camila Maria
Eugenia D 22.30 8.39

14 27323673 TARIFEÑO Dania Vanina
Soledad D 22.27 8.53

15 32918896 ALIC Valeria Branka D 22.25 9.00
16 33447833 PIFARRE Sabrina D 22.20 8.55

17 18863558 CARCAMO GARRIDO
Jahayra Aisley Mackarenna D 22.10 8.94

18 26144537 GONZALEZ RIOS Liliana
Ines D 22.10 8.73

19 35313422 ROMERO Anahí Ayelén D 22.10 8.51
20 33405598 PORTILLO Yamila Ivonne D 22.00 7.92
21 26854646 MONCADA Monica Virginia D 22.00 7.84
22 27799162 CORREA Solange Numilen D 22.00 7.48



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
23 24648152 OSES Daniela Viviana D 21.75 8.50
24 29417153 HERNANDEZ Julia D 21.75 8.18
25 24968721 ILI FONSECA Nora Susana D 21.75 7.02
26 34744543 DE FERRARI Rocio Victoria D 21.64 8.55
27 28103740 HERNANDEZ Ines D 21.60 8.50
28 30432640 FERNANDEZ Ailin Anabel D 21.50 0.00

29 34220788 PETERS BRAVO Karen de
Lourdes D 21.44 8.80

30 28218757 MARIMON OLIVARES
Alejandra Liliana D 21.40 9.06

31 31064400 VAGO Marina Florencia D 21.35 8.40
32 23918526 RAMOS Ana D 21.35 8.30
33 33412637 MACIA PAOLONE Iñaki Leon D 21.05 7.83
34 23715050 BACHMANN Veronica Ines D 21.00 10.00
35 27323720 LEYES Analia Yanet D 21.00 6.94
36 32972564 URRA MARiA LEONOR D 20.85 7.81
37 38089386 PASSERA Melisa Laura D 20.85 7.81
38 27238300 MIÑANA Flavia Etel D 20.85 7.68
39 26426554 VALENZUELA Gustavo Ariel D 20.65 8.22
40 24372094 ZAPATA César Marcos D 20.55 7.77
41 26617532 KOLFF Maria Fernanda D 20.50 8.46
42 35590833 FLORENCIO Maria Belen D 20.50 8.00

43 26257665 CONTE MAC DONELL
Valeria D 20.45 9.27

44 17666824 AGUIRRE Silvia Rosana D 20.35 8.93
45 29712128 BORONAT Juan Manuel D 20.30 7.83
46 20652595 FUNEZ Mirta Noemi D 20.30 6.98

47 24877303 BUSTINGORRY Diego
Rolando D 20.20 7.91

48 28485952 ZWENGER María Fernanda D 20.10 8.51

49 25025540 PALLADINO Maria DE LAS
Nieves D 20.10 8.34

50 29325001 ARAUJO Paloma D 20.10 6.29
51 27107319 JARA Mariela Rosa D 20.05 8.15
52 38082727 VASQUEZ Gisela Janet Evelyn D 20.00 9.53

53 32779136 TAMBORINDEGUI Maria
Luján D 20.00 9.15

54 25546712 VICENTIN Maria Lorena D 20.00 8.22
55 29736013 Correa Claudia D 20.00 7.68

56 30562606 FIGUEROA Luis Mario
Alberto D 20.00 7.68

57 31950230 MAURE Marta Ayelen D 20.00 7.65

58 28193778 JARAMILLO Sabrina Del
Carmen D 20.00 7.57

59 29159041 MORALES Marta Yanet D 20.00 7.45
60 29057142 FREITES Rosa Carina D 20.00 6.91
61 30740105 PUGLISI Lorena Susana D 19.75 8.24
62 35833893 GARRIDO María Laura D 19.50 7.92
63 31274284 ROCA JALIL Maria Julia D 19.50 7.71
64 31852105 RUSSO Florencia Edith D 19.50 7.42
65 27323537 REISSIG Lia D 19.10 7.77



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

66 25624015 BRAVO RIVERA Monica
Alejandra D 19.00 9.30

67 24247287 HERRERA Karina Alejandra D 19.00 9.02
68 30701192 FLORES Silvana Noelia D 18.96 7.39
69 33921836 HALE Ariela D 18.90 8.25
70 37176129 ZALAZAR Mariela Evylen D 18.80 8.64
71 28095569 CASANOVA Cecilia Mabel D 18.70 8.96

72 32694947 ANRIQUEZ TAPIA Carlos
Franco Matias D 18.70 8.54

73 31314268 LOPEZ CASTILLA Ailin Paz D 18.60 9.42

74 35968360 SFEIR VAZQUEZ Johana
Andrea D 18.55 9.64

75 26635310 JAUREGUI Nora Alejandra D 18.50 8.08

76 32778857 VIDELA KLER Monica
Giselle D 18.50 6.72

77 26909206 ROMERO Alejandra D 18.45 7.19

78 26890745 CORONADO Anabella
Claudia D 18.30 7.76

79 26251068 FARIÑA de DIEGO Veronica
Mercedes D 18.20 7.82

80 36306355 JIMENEZ Andrea Agustina D 18.00 8.54
81 27238147 LARA Luis Emilio D 18.00 7.66

82 29439802 OFICIALDEGUI Mariana
Daniela D 17.85 6.01

83 23201271 SEMINARIO Graciela Cristina D 17.75 8.71
84 25465796 VILLA Pilar Angelica D 17.70 8.02

85 35531570 CABRERA PEDERNERA
Lucas Andres D 17.55 8.74

86 28624174 MONTESINO Jose Maria D 17.50 7.67
87 29629574 PEREZ Nicanor Esteban D 17.40 8.31
88 38493125 PEREZ Mariana Sarai D 17.30 8.80

89 24054576 SEPULVEDA Elizabeth
Leonor D 17.25 8.60

90 25725826 ARRIAGADA Mirta Alejandra D 17.20 7.45

91 26045735 GONZALEZ MARTIN Jose
Maria D 17.15 7.68

92 24269816 LOPEZ LAVOINE Maria Paula D 17.10 8.33
93 38494444 RIOS Ailén Trinidad D 17.05 8.02
94 26591354 VENDRELL Mariangeles D 17.00 8.35
95 36232604 LANZETTI Sofia D 17.00 7.78

96 24648235 GUTIERREZ Laura del
Carmen D 16.75 8.03

97 36257256 CASTILLO Lilen Luciana D 16.75 7.44
98 26144662 AVALOS Debora Romina D 16.70 8.15
99 37690333 CACERES Gabriela Milena D 16.60 8.69
100 30018827 LUCERO Leticia Doris D 16.60 7.85
101 36093563 CANTEROS Andrea Ramona D 16.60 7.84
102 29409289 HIDALGO Jessica Yanina D 16.50 8.33
103 33495253 OLAVE Maira Alejandra D 16.50 7.89
104 36559207 GONZALEZ Norberto Gabriel D 16.40 9.65
105 34866681 MENDEZ Marite Azucena D 16.35 8.47
106 28768475 SANZ Laura Gabriela D 16.30 8.65



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

107 25608145 BARENGO FLORES Paola
Yamila D 16.25 8.33

108 36152362 PARDO Laura Suyai D 16.25 7.03
109 38925466 LEGARRETA Maria Eugenia D 16.05 8.77
110 20999827 OJEDA Adriana Elizabeth D 16.05 7.31
111 32323495 FORT Melisa Yohana D 16.00 8.00
112 32544197 DORINO Gisella Belen D 15.95 9.43

113 31144637 PAZ ASCIONE Mariela Carla
Elisa D 15.80 9.63

114 22600680 SZKRABA Raul Ernesto D 15.75 7.87

115 32739127 BIRCHMEYER Carolina
Belen D 15.70 8.82

116 26468362 AGUIRRE Mauricio Sebastian D 15.60 8.87
117 40443268 TRAÑOL Nela Mailen D 15.55 9.16
118 31465776 MEDEL Judith Magdalena D 15.40 8.47
119 32922220 MIGLIOZZI Juan Blas D 15.15 8.45
120 35835450 FIGUEROA Paola Andrea D 15.00 8.00
121 22845282 CASTRO Alejandra Beatriz D 14.95 7.86

122 33496117 SAN MARTIN VELOSO
Eliana Debora D 14.85 7.00

123 33367615 BATTISTA Daniela Silvana D 14.80 8.32
124 23001899 UZABAL Veronica D 14.75 8.29
125 27493275 SEPULVEDA Cecilia Lorena D 14.75 7.57
126 24054621 ORTIZ Bettina Alejandra D 14.75 7.20
127 29011285 Gonzalez Vanesa D 14.65 7.46
128 35987969 GIMENEZ Maribel D 14.60 8.91

129 30221479 OLGIATTI ESCALERA
Andres Martin D 14.60 8.26

130 36752861 VARGAS Evelin Yaneth D 14.60 7.59
131 32021137 CELIZ Marilú D 14.58 7.56

132 31721647 GONZALEZ Aurelia
Guadalupe D 14.50 8.00

133 32778827 GUILBERT Gustavo Isaias D 14.20 8.20
134 37781316 TURRI Valentina D 14.00 8.20
135 37324240 DINO Vanina Alejandra D 14.00 7.55
136 39681527 SIFUENTES Alen Valentina D 13.95 7.73
137 35571745 SUAREZ Bernardo Francisco D 13.85 7.55
138 27420237 VIERA Erica Marilin D 13.80 8.21
139 21581431 CORVALAN Susana Edith D 13.63 7.01
140 26502151 PALACIOS Patricia Alejandra D 13.60 9.12

141 41010304 SEPULVEDA VALDEZ
Silvana Ayelen D 13.50 8.30

142 32072329 VARAS TORRES Carmen
Gloria D 13.50 7.77

143 27046899 CATRIL Hilda Noemi D 13.35 7.87
144 34944758 Martinez Villarroel Maria Sol D 13.30 7.00
145 36957749 SCHELOVER Cecilia Ayelen D 13.25 7.71
146 35493127 La Torre Guliana Paola D 13.25 7.26
147 39305779 BELVISO FERREYRA Paloma D 13.10 8.90
148 37413814 FORTE DEBON Erika Johana D 13.10 8.64
149 34960711 VEGA Marcia Paula D 13.05 9.00



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

150 33118330 BERMUDEZ TABOADA
Facundo Lihuel D 13.00 8.81

151 34781311 SALAS Georgina Celeste D 13.00 8.00
152 37143164 TREBLINER Camila D 13.00 7.29
153 31525392 BERON Estefania D 12.95 7.22
154 40754332 CONCI Fiama Antonella D 12.90 8.00

155 32867596 ERDMANN MC DONALD
Meghann Ruth D 12.85 9.00

156 19072071 ALTAMIRANO LOPEZ Olaya
Sandra D 12.75 8.26

157 37857524 RUIZ Micaela Sabrina D 12.65 8.40

158 24659878 SAN MARTIN VELOSO
Beatriz Angelica D 12.65 6.53

159 22377612 BENITEZ Claudia Isabel D 12.62 9.16
160 38194166 MARTINEZ Karen Soledad D 12.50 8.48
161 39751784 GALLINGER Ileana Beatriz D 12.48 7.85

162 36711218 SULKA Mariana Eugenia
Quintina D 12.45 7.91

163 35885659 ARRIETA Selva Lucia D 12.35 7.68
164 37943996 Said Naiara D 12.30 8.30

165 38430031 MUÑOZ CAVIERES Marcia
Elisabeth D 12.25 8.70

166 38019588 MIELGO Abigail Edith D 12.16 7.82
167 26865949 ANDREONI Martin Enrique D 12.10 9.20
168 24049930 YGLESIAS Paola Rosana D 12.05 7.19
169 36214527 CASTILLO Romina Nahir D 12.05 6.92
170 39681746 CATALAN Kevin Fernando D 12.00 8.89
171 38204456 SAN MARTIN Silvia Vanesa D 12.00 8.40
172 31528763 MORAGA Natalia Elisabet D 12.00 7.79
173 38809127 HUICHAQUEO Daiana Noemi D 11.85 8.16
174 37555305 BERNATENE Rocio D 11.75 8.03
175 30588126 CATALAN Ayelen Lucia D 11.75 7.56
176 27640466 SEGUEL Martin Gustavo D 11.75 0.00
177 37947294 MUÑOZ Micaela Giselle D 11.70 9.00
178 36066158 MUGHDESIAN Vartan Guido D 11.50 8.50
179 40201306 ROVERA Lourdes Aldana D 11.50 8.27

180 35571960 CHANQUEO CONTRERAS
Fabiola Gisel D 11.40 7.02

181 33379949 IRAIRA HERPSOMER
Sebastian Edgardo D 11.35 7.05

182 39880745 PETRONACE ZULOAGA
Anabella Belen D 11.25 9.28

183 40252846 STEIMBRECHER Karen
Maria Ayelen D 11.25 9.00

184 29795956 TORRES PEDRERO Natalia
Carmen D 11.15 8.24

185 41592615 CIRE Maria de los Angeles D 11.05 9.05
186 32259553 GUARI Nadia Hebe D 11.00 8.62
187 29708578 CORREA OMAR ALBERTO D 11.00 8.58
188 29317021 BRANCA Dolores D 11.00 8.32

189 31240659 VALENZUELA Sandra
Elizabeth D 11.00 8.22



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
190 22816769 GONZALEZ Carola Beatriz D 11.00 8.21
191 34823760 SOSA Cecilia D 11.00 8.02
192 38495705 JUNGE PAZ María Agostina D 11.00 8.00
193 29795568 ALANIZ Valeria Yamila D 11.00 7.72
194 38204616 GACITUA Romina Ayelen D 10.65 8.59
195 37576066 RAFFIN Juan Cruz D 10.60 8.74
196 39681173 LACIAR Ruth Esther D 10.60 8.42
197 27094523 ARANDA Maria Soledad D 10.55 8.79
198 38812048 MERA Natalia Jaqueline D 10.55 7.85

199 37003198 SOSA Sebastian Benjamin
Axel D 10.50 8.39

200 27107499 GARCIA Laura Elizabeth D 10.50 8.16
201 38067714 ABOLIO Agustina D 10.40 8.87

202 36257905 ANTINAO FUENTEALBA
Karen Daniela D 10.35 7.92

203 38966025 RUIZ PALACIO Aldana
Daniela D 10.25 9.54

204 38311477 ARANDA Santiago Juan D 10.25 8.30
205 36959892 GONZÁLEZ Mariano ismael D 10.25 7.82

206 35355337 SANDOVAL BAIGORRIA
Paula Lilen D 10.25 7.31

207 29418503 HERMOSILLA Ruth Noemi D 10.25 7.22
208 33810776 Viganó Marina D 10.20 8.70

209 19075954 MORALES OLIVARES
Darlyng Carina D 10.05 8.48

210 30109559 ZURITA Marcela Alejandra
Fabiana D 10.05 8.42

211 37943989 VAZQUEZ Patricia Gabriela D 10.05 7.85
212 42166036 HEREDIA Maria de la Paz D 10.00 7.55
213 34662711 PERALTA VILO Rayen D 9.90 7.87
214 34662199 MENA FUENTES Cintia Yanet D 9.90 7.76

215 96308994 SANTOS VAZQUEZ LUCAS
AGUSTIN D 9.80 8.23

216 32000883 CABRERA Yanina Natali D 9.75 9.57
217 38475225 BARROSO Karen Micaela D 9.75 9.36
218 38809668 HERRERA Melina D 9.75 8.45
219 37623722 ORTEGA Yanina Cesia D 9.75 0.00
220 32884375 RAMON Mariela Nancy D 9.70 8.67
221 40614394 SARDIÑA Luciano Ariel D 9.65 8.55
222 30248063 PONCE Maria Soledad D 9.50 9.28
223 38096574 VERA Diamela Dalila D 9.50 8.63

224 41346981 GUTIERREZ Maria de los
Angeles D 9.50 8.00

225 31723948 QUIROLO Yamila Soledad D 9.50 6.50
226 35864307 NORDENSTRÖM Sofia D 9.25 0.00

227 40614606 JARAMILLO LOPEZ Jennifer
Edith D 9.20 8.61

228 40033500 AGUIRRE Matias Nicolas D 9.00 8.79

229 37967022 COSTA BRUSCO Rocio
Malen D 9.00 8.76

230 40321105 CURAYAN FALCON Bárbara
Maricel D 9.00 7.65



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
231 41346833 ORMEÑO Katherine Nicole D 9.00 0.00
232 31820207 SEPULVEDA Maria Ayelen H 18.70 0.00
233 25723584 RUIZ Nelida Patricia H 18.50 7.29
234 25262063 QUINTANA Silvina Reneé H 18.05 8.13
235 24487863 GEREZ Maria Viviana H 17.40 6.82
236 18884033 SALAS VARGAS Samira Rosa H 17.20 6.37
237 26571274 CABANILLAS Ricardo Ruben H 17.00 9.62
238 30231913 SOBISCH Maria Varen H 17.00 7.61
239 20094826 LOPEZ Maria Mercedes H 16.70 7.02
240 27264860 LEON Lidia Andrea H 16.60 8.87
241 22473391 SANCHEZ Rosana Andrea H 16.50 6.97

242 27094450 MARTINEZ VAI Sebastian
Maximo H 15.50 7.62

243 27323656 FROSINI Laura Vanesa H 15.25 9.02

244 29547970 VALDEBENITO DELGADO
Eugenia Roxana H 14.45 7.42

245 23201451 Garcia Mirta Patricia H 13.35 8.31

246 24109975 RIQUELME PEDREROS
Silvina Fabiana H 13.10 7.95

247 22656024 NO Sabina Andrea H 13.05 0.00
248 28092953 MENDEZ Carolina Andrea H 12.45 6.89
249 28310048 AGÜERO Pablo Eduardo H 12.10 0.00
250 31181106 TORNATORE Lucia Clara H 11.90 8.17
251 32842227 ORTEGA Adriana Estenia H 11.58 7.13
252 29347255 NARVAEZ Dante Ariel H 11.00 7.29
253 31265046 GUIDUGLI Nicolas H 11.00 0.00
254 31760951 AUAD Cynthia Giselle H 10.80 7.77
255 27377205 SANDOVAL Rita Virginia H 10.00 6.52
256 29102590 ROMERO NEIRA Maria Laura H 9.95 7.70
257 23718331 Stagnaro Silvia Rosana H 9.05 8.18
258 22379326 RAZQUIN Adriana Yolanda H 9.00 8.50

259 28485993 Grandon Antonella María
Soledad H 9.00 8.13

260 29418507 FIGUEROA Cristina Alejandra H 9.00 8.12
261 28393813 CHOY Maria Carolina H 8.80 8.37
262 28180671 Pantucci Valeria Silvana H 8.65 9.04

263 24777596 ARRIAGADA Almerinda del
Carmen H 8.60 6.92

264 26356910 SCHIAVERANO Silvina
Valeria H 7.92 7.45

265 40180646 CHAVEZ Maira Griselda H 7.75 7.64

266 29429855 GUTIÉRREZ PARDERO Luis
Emanuel H 7.60 7.31

267 33730311 PEÑA Noelia Elizabeth H 7.50 7.35
268 26144718 MUNSCH Lilian Alejandra H 7.35 7.25
269 26233289 BASTIAS Miriam Ines H 7.15 7.22
270 35557177 POSSAMAY Ailen Lihue H 7.00 8.80

271 41978030 DOMINGUEZ Esteban
Agustin H 7.00 8.59

272 29861712 SANDOVAL Lorena Yanet H 6.90 8.22
273 31941999 DIETRICH Marina Gimena H 6.65 7.21
274 24283207 BERROCAL Miriam Veronica H 6.65 6.84



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
275 34882755 MOLINA Mayra Yesenia H 6.05 8.96
276 28119696 MARTINEZ Andrea Vanina H 6.00 8.48

277 16698238 BERRONDO Claudia
Alejandra H 6.00 8.11

278 27646230 GAJARDO Andrea Fabiana H 6.00 0.00

279 35165354 PUNOLEF FLORES Tamara
Jovita S 12.25 7.59

280 35310410 ALVAREZ Patricia Anabella S 9.50 7.79

Expresión Corporal (Adultos)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 20989476 YORDANOFF Sandra Carol D 24.70 7.69
2 29547404 FORQUERA Silvina Andrea D 23.90 8.54
3 25725393 PAVIA Maria Laura D 23.00 8.70
4 25308500 SALABURU Santiago D 22.65 8.82
5 26699631 ARIAS Amalia del Valle D 22.52 9.41

6 28989240 GANQUIN Angela Paula
Cecilia D 22.25 8.57

7 27323798 FLEITAS Julieta Anahi D 22.10 8.11
8 25711877 HIDALGO Elida Inés D 21.90 7.77

9 32922360 MARTINEZ RIOS Noelia
Ayelen D 21.45 8.46

10 29549550 DE LUCA Bernarda D 21.00 9.43
11 31233878 DIAZ Ruth Elizabeth D 20.90 9.15
12 23494822 OLIART Alejandro Victor D 20.80 7.32
13 27352133 Rodrigo María Paula D 20.70 9.10
14 31166005 OBREQUE Carla Bettina D 20.55 7.86
15 27669249 WALTER Carlos Martin D 20.50 9.31
16 29547138 URREAGA Maria Lujan D 20.35 8.75
17 25846350 FREZZA Tamara Giselle D 20.15 9.13
18 25725529 RUIZ Maria Paula D 20.10 9.30
19 25624476 LISIUK Melania D 19.65 8.60
20 31965250 BARROS Ailin D 19.30 7.73
21 18644140 CONRADI Silvia Gabriela D 18.70 8.23
22 35492360 SORESI Veronica Anahí D 18.70 7.63
23 31166387 PICHAUD Estrella Daniela D 18.45 8.29

24 30941878 CHIAPPETTA BERSAN
Agostina D 18.25 8.47

25 28557921 ELDER Mariana Isabel D 18.15 7.59
26 33667331 CABANES Julieta D 18.00 7.24
27 31083654 FABBRI Yanina Beatriz D 17.67 8.51
28 35355004 OLAVE Carla Giselle D 17.40 8.21
29 33291863 WITT Lucia Anelen D 17.10 7.15
30 32544750 JURICICH Joanna Daniela D 16.50 8.59

31 31366294 PAPATANASI Mariana
Andrea D 16.40 5.86

32 38808848 SUAREZ Kitawa D 16.20 8.53
33 26250695 BOSELLI Paula D 16.15 8.78
34 34514873 DOMINGUEZ Andrea Jemina D 16.15 8.56
35 32922186 GOMEZ Marcela Luisa D 16.15 8.33
36 35355150 VELASQUEZ Angela Susana D 15.95 7.22



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
37 35600089 SUAREZ Tania Mariel D 15.80 7.84
38 39083934 VIDELA Ailin Victoria D 15.75 9.43
39 27121890 TRENKNER Marina Julieta D 15.65 8.47

40 22474369 GANQUIN Claudia Alejandra
Ganquin D 15.40 8.20

41 30853845 PRIETO Flavia Adriana D 14.65 8.89
42 36434332 MARIFIL Juan Pablo D 14.25 8.42

43 36540224 ZAMORA DIAZ Andrea
Florencia D 13.90 8.41

44 33476702 RUIZ Cesar Francisco D 13.45 8.44
45 28180730 Pacheco Leticia D 13.43 8.90

46 39339186 GONZALEZ Leonardo
Joaquín D 13.25 8.30

47 35313507 BARROS Gisel Nair D 13.20 8.40
48 23718331 Stagnaro Silvia Rosana D 13.05 8.60
49 36657984 DESTEFANO Antonella Carla D 12.75 9.58
50 32709412 DIAZ Mariano Alberto D 12.55 8.62
51 31173018 ROSALES Lorena Carina D 12.55 8.51
52 27349296 ROSSO Lorena Ida D 12.55 7.50
53 36793171 ALTAMIRANO Sofia Lara D 12.45 8.38
54 39868930 HERRERA Camila Eugenia D 12.25 8.62

55 36514497 CARUZZO BASCUÑAN
Luciana Georgina D 12.20 8.66

56 38812567 MUSSATTI Bianca D 12.05 8.03
57 36801099 GONZALEZ Aldana Lujan D 12.00 8.50
58 42910947 PEREZ Maria Eugenia D 12.00 8.12

59 31456430 HAUPT BENEGAS Cynthia
Vanesa D 11.50 8.00

60 30853887 CABRERA Andrea Pia D 11.00 8.68

61 37348205 ARIAS KRAEMER Sonia
Malena D 11.00 8.24

62 33450216 MARTINEZ Lucia D 11.00 8.04
63 42402132 WELPMANN Belen D 10.95 8.97
64 33088503 GOROSITO Ada Gabriela D 10.75 8.38
65 42753561 VEGA Sabrina Ariana D 10.65 8.10
66 40612576 Diaz María Belén D 10.50 8.43
67 38062740 SEPULVEDA Martin Nicolas D 10.50 8.39
68 27107499 GARCIA Laura Elizabeth D 10.50 8.16
69 31167350 Ottonelli Tamara Betania D 10.25 8.27
70 26304283 FERNANDEZ Fernando Jose D 10.15 8.45
71 39882196 BARRIOS Morena D 10.00 8.38
72 43156412 RETAMAL valentina D 10.00 8.35
73 32917795 GONZALEZ Maria Belèn D 9.80 8.62
74 37348225 TOMICIC Quillen Belen D 9.50 8.03
75 42728175 MERELES Cinthia Paola D 9.10 9.84
76 27544714 PAIVA Felicia Gabriela H 20.50 8.45
77 31230965 CANDIA Elisabet H 20.00 9.13
78 35165545 CERONE Agostina H 18.05 6.76
79 30231773 SPONDA Maria Alejandra H 17.40 9.34
80 28550566 KASJAN Alejandra Cecilia H 17.35 9.10
81 24417435 BISUTTI Carina Beatriz H 17.35 6.22



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
82 30055377 SEAGE Diego Nicolas H 17.25 9.42
83 26476892 CANALE Tatiana Micaela H 17.15 8.36

84 23918777 FAUNDE Elizabeth del
Carmen H 17.00 8.60

85 29229837 LEIS Juan Eduardo H 17.00 7.83
86 29056031 DUPOUY Flavia Gisela H 17.00 7.00

87 28484844 ROMERO SANHUEZA
Margaret H 16.80 8.09

88 38101577 SANCHEZ Daniel Alejandro H 16.00 8.80
89 24925182 ROMERO Laura Emilce H 15.00 8.09

90 37348244 JAIME FLORES Daniela
Alejandra H 14.95 8.95

91 37311525 BARBER Natalia H 14.35 8.00
92 34292010 IBARBE María Emilia H 13.50 8.46
93 33476619 ZAFFINO Juliana H 13.25 7.50
94 37758510 MONTECINOS Lucas Ismael H 13.10 9.41
95 37603960 CONTE Julieta Agustina H 12.50 8.01
96 31757547 ULLUA Cintia Vanina H 12.40 7.17
97 31483724 HAJOS Julio Alfredo Daniel H 11.30 9.17
98 38101681 ELIZALDE Sofia H 11.30 9.07
99 20450600 DONATO Pablo Andres H 11.20 9.00
100 38493868 Carnevale Alejandro Dario H 11.10 9.13

101 34960707 SANCHEZ GARCIA
Annabelly H 10.90 7.70

102 36801330 BURLANDO Carolina Maria H 10.85 7.91
103 35265375 BOTI Guido H 10.75 9.50
104 38493497 BOTTO Fernanda Belen H 10.75 8.75
105 29069609 LESGART Victoria H 10.25 9.06
106 38492754 SANCHEZ Victoria H 10.15 9.07
107 32225420 AREVALO Andrea Paula H 10.15 8.35
108 33618536 SANDOVAL Gisela Malen H 9.75 8.45
109 30144678 COFRE Marina Elisabeth H 9.50 7.97
110 36800613 DOWNES Agustina Ines H 9.25 8.46
111 33398099 MEILERMAN Noelia H 9.15 8.64
112 38794978 RULLI Constanza Ayelen H 9.00 8.54
113 49262063 FANELLO Catalina H 8.85 9.33

114 31968081 HUENCHUMAN Valeria Del
Carmen H 8.10 7.82

115 38809976 ZEREGA FOITZICK Maria
Belen H 8.00 8.26

116 36626660 ACUÑA Aylin Belen H 7.95 8.05
117 37461526 SAN MARTIN Rocío Silvana H 7.90 9.23
118 34629383 FUENTES Wanda Pamela H 7.25 7.97
119 27994300 MELLADO Leandro David H 7.00 8.42
120 31609004 LOTO Analía Vanessa H 6.75 7.83

121 36854373 PTASIK GOYOCHEA Sandro
Gabriel H 6.00 8.69

122 31963502 CARBO Nicolás Mariano H 6.00 8.63
123 31531892 GULLINO Sabrina Soledad H 6.00 8.24

124 93657536 AMATO FERNANDEZ
Agustina H 6.00 8.23



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

125 27327071 VARGAS GIORIA María
Soledad S 11.00 6.86

126 34067661 EZELINO MARTINEZ Diego
Exequiel S 10.70 7.27

127 22705085 HERRERA Gerardo Antonio S 9.05 8.46
128 34805873 REGUEIRO Lucas Matias S 6.40 8.38
129 35835479 TROVATO Manuel Ignacio S 4.00 7.88

Expresión Dramática (Adultos)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 31230965 CANDIA Elisabet D 25.00 9.13
2 29547404 FORQUERA Silvina Andrea D 23.90 8.54
3 27544714 PAIVA Felicia Gabriela D 23.50 8.45
4 35165545 CERONE Agostina D 23.05 6.76
5 25308500 SALABURU Santiago D 22.65 8.82
6 26699631 ARIAS Amalia del Valle D 22.52 9.41
7 26476892 CANALE Tatiana Micaela D 22.15 8.36
8 29056031 DUPOUY Flavia Gisela D 22.00 7.00
9 25711877 HIDALGO Elida Inés D 21.90 7.77

10 32922360 MARTINEZ RIOS Noelia
Ayelen D 21.45 8.46

11 28550566 KASJAN Alejandra Cecilia D 21.35 9.10
12 31233878 DIAZ Ruth Elizabeth D 20.90 9.15
13 23494822 OLIART Alejandro Victor D 20.80 7.32
14 27352133 Rodrigo María Paula D 20.70 9.10
15 31166005 OBREQUE Carla Bettina D 20.55 7.86
16 27669249 WALTER Carlos Martin D 20.50 9.31
17 29547138 URREAGA Maria Lujan D 20.35 8.75
18 24417435 BISUTTI Carina Beatriz D 20.35 6.22
19 25846350 FREZZA Tamara Giselle D 20.15 9.13

20 23918777 FAUNDE Elizabeth del
Carmen D 20.00 8.60

21 29229837 LEIS Juan Eduardo D 20.00 7.83

22 30941878 CHIAPPETTA BERSAN
Agostina D 18.25 8.47

23 23918380 ALVARADO Silvia Rayen D 18.25 7.96
24 33476619 ZAFFINO Juliana D 18.25 7.50
25 28557921 ELDER Mariana Isabel D 18.15 7.59
26 24925182 ROMERO Laura Emilce D 18.00 8.09
27 33667331 CABANES Julieta D 18.00 7.24

28 37348244 JAIME FLORES Daniela
Alejandra D 17.95 8.95

29 34292072 FUENTES AIELLO Tatiana
Ayelen D 17.80 7.02

30 37311525 BARBER Natalia D 17.35 8.00
31 36800363 KRAHULEC Gaston Nicolas D 16.95 8.82
32 32544750 JURICICH Joanna Daniela D 16.50 8.59

33 31366294 PAPATANASI Mariana
Andrea D 16.40 5.86

34 37758510 MONTECINOS Lucas Ismael D 16.10 9.41
35 27121890 TRENKNER Marina Julieta D 15.65 8.47



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
36 37603960 CONTE Julieta Agustina D 15.50 8.01
37 31757547 ULLUA Cintia Vanina D 15.40 7.17
38 20717302 HERRERA Lucio Ernesto D 15.10 9.00
39 30853845 PRIETO Flavia Adriana D 14.65 8.89
40 36801330 BURLANDO Carolina Maria D 14.60 7.91
41 31483724 HAJOS Julio Alfredo Daniel D 14.30 9.17
42 20450600 DONATO Pablo Andres D 14.20 9.00
43 38493868 Carnevale Alejandro Dario D 14.10 9.13
44 31440116 SANZ Luciana D 13.75 8.93
45 28180730 Pacheco Leticia D 13.43 8.90
46 36800613 DOWNES Agustina Ines D 13.25 8.46
47 32225420 AREVALO Andrea Paula D 13.15 8.35
48 33618536 SANDOVAL Gisela Malen D 13.00 8.45
49 36626660 ACUÑA Aylin Belen D 12.70 8.05
50 29599039 BATALLA Luciano Gabriel D 12.65 7.54
51 30144678 COFRE Marina Elisabeth D 12.50 7.97
52 49262063 FANELLO Catalina D 12.10 9.33
53 22790655 GOMEZ Mariana Etel D 12.05 8.46
54 31609004 LOTO Analía Vanessa D 11.75 7.83
55 36801344 MILOVANOV Zahira Malen D 11.55 8.44

56 32779105 MUNIZAGA TISNADO
Maria Rosa Noemi D 11.50 7.74

57 36854373 PTASIK GOYOCHEA Sandro
Gabriel D 11.00 8.69

58 41269101 MAGGIONI Rocio Micaela D 10.95 7.92
59 37461526 SAN MARTIN Rocío Silvana D 10.90 9.23
60 38062740 SEPULVEDA Martin Nicolas D 10.50 8.39

61 93657536 AMATO FERNANDEZ
Agustina D 10.50 7.87

62 34629383 FUENTES Wanda Pamela D 10.25 7.97

63 96308994 SANTOS VAZQUEZ LUCAS
AGUSTIN D 9.80 8.23

64 31963502 CARBO Nicolás Mariano D 9.00 8.63
65 30055377 SEAGE Diego Nicolas H 17.25 9.42

66 28484844 ROMERO SANHUEZA
Margaret H 16.80 8.09

67 38101577 SANCHEZ Daniel Alejandro H 16.00 8.80

68 27327071 VARGAS GIORIA María
Soledad H 14.00 6.86

69 34292010 IBARBE María Emilia H 13.50 8.46
70 22705085 HERRERA Gerardo Antonio H 12.05 8.46
71 38101681 ELIZALDE Sofia H 11.30 9.07

72 34960707 SANCHEZ GARCIA
Annabelly H 10.90 7.70

73 35265375 BOTI Guido H 10.75 9.50
74 29069609 LESGART Victoria H 10.25 9.06
75 38492754 SANCHEZ Victoria H 10.15 9.07

76 36514497 CARUZZO BASCUÑAN
Luciana Georgina H 9.20 8.66

77 38794978 RULLI Constanza Ayelen H 9.00 8.54

78 31968081 HUENCHUMAN Valeria Del
Carmen H 8.10 7.82



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

79 38809976 ZEREGA FOITZICK Maria
Belen H 8.00 8.26

80 25725441 VISNEVETSKY Barbara H 7.85 0.00
81 33476874 GIL Malen Amancay H 7.00 8.63
82 27994300 MELLADO Leandro David H 7.00 8.42
83 34240571 MEAZZA MATE Malen S 9.80 8.81
84 35835479 TROVATO Manuel Ignacio S 4.00 7.88

Expresión Dramática (Preparatorio)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 31230965 CANDIA Elisabet D 25.00 9.13
2 29547404 FORQUERA Silvina Andrea D 23.90 8.54
3 27544714 PAIVA Felicia Gabriela D 23.50 8.45
4 35165545 CERONE Agostina D 23.05 6.76
5 25308500 SALABURU Santiago D 22.65 8.82
6 26699631 ARIAS Amalia del Valle D 22.52 9.41
7 26476892 CANALE Tatiana Micaela D 22.15 8.36
8 29056031 DUPOUY Flavia Gisela D 22.00 7.00
9 25711877 HIDALGO Elida Inés D 21.90 7.77

10 32922360 MARTINEZ RIOS Noelia
Ayelen D 21.45 8.46

11 28550566 KASJAN Alejandra Cecilia D 21.35 9.10
12 31233878 DIAZ Ruth Elizabeth D 20.90 9.15
13 23494822 OLIART Alejandro Victor D 20.80 7.32
14 27352133 Rodrigo María Paula D 20.70 9.10
15 31166005 OBREQUE Carla Bettina D 20.55 7.86
16 27669249 WALTER Carlos Martin D 20.50 9.31
17 29547138 URREAGA Maria Lujan D 20.35 8.75
18 24417435 BISUTTI Carina Beatriz D 20.35 6.22
19 25846350 FREZZA Tamara Giselle D 20.15 9.13

20 23918777 FAUNDE Elizabeth del
Carmen D 20.00 8.60

21 29229837 LEIS Juan Eduardo D 20.00 7.83
22 25624476 LISIUK Melania D 19.65 8.60
23 38101577 SANCHEZ Daniel Alejandro D 19.00 8.80
24 23918380 ALVARADO Silvia Rayen D 18.25 7.96
25 28557921 ELDER Mariana Isabel D 18.15 7.59
26 33667331 CABANES Julieta D 18.00 7.24

27 37348244 JAIME FLORES Daniela
Alejandra D 17.95 8.95

28 34292072 FUENTES AIELLO Tatiana
Ayelen D 17.80 7.02

29 37311525 BARBER Natalia D 17.35 8.00
30 36800363 KRAHULEC Gaston Nicolas D 16.95 8.82

31 34067661 EZELINO MARTINEZ Diego
Exequiel D 16.70 7.27

32 32544750 JURICICH Joanna Daniela D 16.50 8.59

33 31366294 PAPATANASI Mariana
Andrea D 16.40 5.86

34 37758510 MONTECINOS Lucas Ismael D 16.10 9.41
35 27121890 TRENKNER Marina Julieta D 15.65 8.47



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
36 37603960 CONTE Julieta Agustina D 15.50 8.01
37 31757547 ULLUA Cintia Vanina D 15.40 7.17
38 30853845 PRIETO Flavia Adriana D 14.65 8.89
39 36801330 BURLANDO Carolina Maria D 14.60 7.91
40 31483724 HAJOS Julio Alfredo Daniel D 14.30 9.17
41 20450600 DONATO Pablo Andres D 14.20 9.00
42 38493868 Carnevale Alejandro Dario D 14.10 9.13
43 31440116 SANZ Luciana D 13.75 8.93
44 38493497 BOTTO Fernanda Belen D 13.75 8.75
45 28180730 Pacheco Leticia D 13.43 8.90
46 36800613 DOWNES Agustina Ines D 13.25 8.46
47 32225420 AREVALO Andrea Paula D 13.15 8.35
48 33618536 SANDOVAL Gisela Malen D 13.00 8.45
49 36626660 ACUÑA Aylin Belen D 12.70 8.05
50 29599039 BATALLA Luciano Gabriel D 12.65 7.54
51 30144678 COFRE Marina Elisabeth D 12.50 7.97
52 49262063 FANELLO Catalina D 12.10 9.33
53 22790655 GOMEZ Mariana Etel D 12.05 8.46
54 33476874 GIL Malen Amancay D 12.00 8.63
55 33870164 VILLOLDO Juliana del Valle D 12.00 8.02
56 31609004 LOTO Analía Vanessa D 11.75 7.83
57 36801344 MILOVANOV Zahira Malen D 11.55 8.44

58 32779105 MUNIZAGA TISNADO
Maria Rosa Noemi D 11.50 7.74

59 35557162 PEREYRA Ruth Adriana D 11.10 8.13

60 36854373 PTASIK GOYOCHEA Sandro
Gabriel D 11.00 8.69

61 31963502 CARBO Nicolás Mariano D 11.00 8.63
62 41269101 MAGGIONI Rocio Micaela D 10.95 7.92
63 37461526 SAN MARTIN Rocío Silvana D 10.90 9.23
64 38062740 SEPULVEDA Martin Nicolas D 10.50 8.39

65 93657536 AMATO FERNANDEZ
Agustina D 10.50 7.87

66 34629383 FUENTES Wanda Pamela D 10.25 7.97

67 28484844 ROMERO SANHUEZA
Margaret H 16.80 8.09

68 27327071 VARGAS GIORIA María
Soledad H 14.00 6.86

69 34292010 IBARBE María Emilia H 13.50 8.46
70 22705085 HERRERA Gerardo Antonio H 12.05 8.46
71 38101681 ELIZALDE Sofia H 11.30 9.07

72 34960707 SANCHEZ GARCIA
Annabelly H 10.90 7.70

73 35265375 BOTI Guido H 10.75 9.50
74 29069609 LESGART Victoria H 10.25 9.06
75 38492754 SANCHEZ Victoria H 10.15 9.07

76 36514497 CARUZZO BASCUÑAN
Luciana Georgina H 9.20 8.66

77 38794978 RULLI Constanza Ayelen H 9.00 8.54

78 38809976 ZEREGA FOITZICK Maria
Belen H 8.00 8.26

79 27994300 MELLADO Leandro David H 7.00 8.42



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
80 34240571 MEAZZA MATE Malen S 9.80 8.81
81 35835479 TROVATO Manuel Ignacio S 4.00 7.88

Expresión Dramática (Títeres I-II)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 38101577 SANCHEZ Daniel Alejandro D 19.00 8.80
2 28557921 ELDER Mariana Isabel D 18.15 7.59

3 37348244 JAIME FLORES Daniela
Alejandra D 17.95 8.95

4 31963502 CARBO Nicolás Mariano D 11.00 8.63
5 37461526 SAN MARTIN Rocío Silvana D 10.90 9.23
6 27544714 PAIVA Felicia Gabriela H 20.50 8.45
7 31230965 CANDIA Elisabet H 20.00 9.13
8 29547404 FORQUERA Silvina Andrea H 19.90 8.54
9 25711877 HIDALGO Elida Inés H 18.90 7.77
10 25308500 SALABURU Santiago H 18.65 8.82
11 35165545 CERONE Agostina H 18.05 6.76
12 31233878 DIAZ Ruth Elizabeth H 17.90 9.15
13 23494822 OLIART Alejandro Victor H 17.80 7.32
14 27352133 Rodrigo María Paula H 17.70 9.10
15 31166005 OBREQUE Carla Bettina H 17.55 7.86
16 28550566 KASJAN Alejandra Cecilia H 17.35 9.10
17 29547138 URREAGA Maria Lujan H 17.35 8.75
18 24417435 BISUTTI Carina Beatriz H 17.35 6.22
19 25846350 FREZZA Tamara Giselle H 17.15 9.13
20 26476892 CANALE Tatiana Micaela H 17.15 8.36

21 23918777 FAUNDE Elizabeth del
Carmen H 17.00 8.60

22 29229837 LEIS Juan Eduardo H 17.00 7.83
23 29056031 DUPOUY Flavia Gisela H 17.00 7.00
24 25624476 LISIUK Melania H 16.65 8.60
25 27669249 WALTER Carlos Martin H 16.50 9.31
26 23918380 ALVARADO Silvia Rayen H 15.25 7.96
27 24925182 ROMERO Laura Emilce H 15.00 8.09

28 34292072 FUENTES AIELLO Tatiana
Ayelen H 14.55 7.02

29 37311525 BARBER Natalia H 14.35 8.00
30 36800363 KRAHULEC Gaston Nicolas H 13.95 8.82

31 34067661 EZELINO MARTINEZ Diego
Exequiel H 13.70 7.27

32 37758510 MONTECINOS Lucas Ismael H 13.10 9.41
33 37603960 CONTE Julieta Agustina H 12.50 8.01
34 31757547 ULLUA Cintia Vanina H 12.40 7.17
35 36769206 GIAVEDONI Paula Milena H 12.00 7.97
36 24054621 ORTIZ Bettina Alejandra H 11.75 7.20
37 32544197 DORINO Gisella Belen H 11.70 9.43

38 31366294 PAPATANASI Mariana
Andrea H 11.40 5.86

39 38493868 Carnevale Alejandro Dario H 11.10 9.13

40 34960707 SANCHEZ GARCIA
Annabelly H 10.90 7.70



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
41 36801330 BURLANDO Carolina Maria H 10.85 7.91
42 33618536 SANDOVAL Gisela Malen H 9.75 8.45
43 36800613 DOWNES Agustina Ines H 9.25 8.46

44 36514497 CARUZZO BASCUÑAN
Luciana Georgina H 9.20 8.66

45 22790655 GOMEZ Mariana Etel H 9.05 8.46
46 31440116 SANZ Luciana H 9.00 8.93
47 49262063 FANELLO Catalina H 8.85 9.33

48 32779105 MUNIZAGA TISNADO
Maria Rosa Noemi H 8.00 7.74

49 36626660 ACUÑA Aylin Belen H 7.95 8.05
50 36801344 MILOVANOV Zahira Malen H 7.80 8.44
51 29599039 BATALLA Luciano Gabriel H 7.65 7.54
52 41269101 MAGGIONI Rocio Micaela H 7.20 7.92
53 33292088 UBILLOS Maria Laura H 7.05 7.81
54 33476874 GIL Malen Amancay H 7.00 8.63
55 31609004 LOTO Analía Vanessa H 6.75 7.83
56 32884375 RAMON Mariela Nancy H 6.70 8.67

57 36854373 PTASIK GOYOCHEA Sandro
Gabriel H 6.00 8.69

58 38062740 SEPULVEDA Martin Nicolas H 6.00 8.39

59 93657536 AMATO FERNANDEZ
Agustina H 6.00 8.23

60 28484844 ROMERO SANHUEZA
Margaret S 13.80 8.09

61 34292010 IBARBE María Emilia S 10.50 8.46
62 22705085 HERRERA Gerardo Antonio S 9.05 8.46
63 35265375 BOTI Guido S 7.75 9.50
64 29069609 LESGART Victoria S 7.25 9.06
65 38794978 RULLI Constanza Ayelen S 6.00 8.54
66 35835479 TROVATO Manuel Ignacio S 4.00 7.88

67 29386682 CISTERNA Eugenia
Alejandra S 3.20 5.49

Expresión Plástica (Adultos)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 27004178 ESPINOSA Soledad Paulina D 26.00 8.93
2 26357422 GATICA Walter Javier D 24.75 8.99
3 27979579 ANCINA Suyai D 24.50 8.22

4 25087072 MELLA BERNAL Roxana
Veronica D 24.40 8.78

5 25179223 LUBERTI Ana Paula D 24.26 8.55
6 33323521 SOLANO Martina Veronica D 23.50 7.81
7 27666562 SALAZAR Andrea Paula D 23.45 7.99
8 31238744 MARTIN Valeria del Carmen D 22.70 9.75

9 26144577 SCHUHMACHER Maria
Magdalena D 22.55 9.01

10 26831206 GARRE Alejandra Roxana D 22.55 7.58
11 28765216 MONACO Virginia Patricia D 22.50 8.00

12 30572518 TRENKNER Camila Maria
Eugenia D 22.30 8.39



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

13 27323673 TARIFEÑO Dania Vanina
Soledad D 22.27 8.53

14 23666627 CANTERO Claudia Fabiana D 22.25 9.15
15 32918896 ALIC Valeria Branka D 22.25 9.00
16 33447833 PIFARRE Sabrina D 22.20 8.55

17 18863558 CARCAMO GARRIDO
Jahayra Aisley Mackarenna D 22.10 8.94

18 26144537 GONZALEZ RIOS Liliana
Ines D 22.10 8.73

19 35313422 ROMERO Anahí Ayelén D 22.10 8.51
20 29386595 CARDENAS Paola Andrea D 22.05 7.71
21 33405598 PORTILLO Yamila Ivonne D 22.00 7.92
22 26854646 MONCADA Monica Virginia D 22.00 7.84
23 27799162 CORREA Solange Numilen D 22.00 7.48
24 29417153 HERNANDEZ Julia D 21.75 8.18
25 24968721 ILI FONSECA Nora Susana D 21.75 7.02
26 34744543 DE FERRARI Rocio Victoria D 21.64 8.55
27 28103740 HERNANDEZ Ines D 21.60 8.50
28 30432640 FERNANDEZ Ailin Anabel D 21.50 0.00

29 34220788 PETERS BRAVO Karen de
Lourdes D 21.44 8.80

30 28218757 MARIMON OLIVARES
Alejandra Liliana D 21.40 9.06

31 31064400 VAGO Marina Florencia D 21.35 8.40
32 23918526 RAMOS Ana D 21.35 8.30
33 25834568 Chocobar Edgardo Miguel D 21.15 9.28
34 33412637 MACIA PAOLONE Iñaki Leon D 21.05 7.83
35 23715050 BACHMANN Veronica Ines D 21.00 10.00
36 27323720 LEYES Analia Yanet D 21.00 6.94
37 32972564 URRA MARiA LEONOR D 20.85 7.81
38 38089386 PASSERA Melisa Laura D 20.85 7.81
39 27238300 MIÑANA Flavia Etel D 20.85 7.68
40 24372094 ZAPATA César Marcos D 20.55 7.77
41 26617532 KOLFF Maria Fernanda D 20.50 8.46
42 35590833 FLORENCIO Maria Belen D 20.50 8.00
43 17666824 AGUIRRE Silvia Rosana D 20.35 8.93
44 20652595 FUNEZ Mirta Noemi D 20.30 6.98

45 24877303 BUSTINGORRY Diego
Rolando D 20.20 7.91

46 28485952 ZWENGER María Fernanda D 20.10 8.51

47 25025540 PALLADINO Maria DE LAS
Nieves D 20.10 8.34

48 29325001 ARAUJO Paloma D 20.10 6.29
49 27107319 JARA Mariela Rosa D 20.05 8.15
50 38082727 VASQUEZ Gisela Janet Evelyn D 20.00 9.53

51 32779136 TAMBORINDEGUI Maria
Luján D 20.00 9.15

52 25546712 VICENTIN Maria Lorena D 20.00 8.22
53 29736013 Correa Claudia D 20.00 7.68

54 30562606 FIGUEROA Luis Mario
Alberto D 20.00 7.68

55 31950230 MAURE Marta Ayelen D 20.00 7.65



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

56 28193778 JARAMILLO Sabrina Del
Carmen D 20.00 7.57

57 29159041 MORALES Marta Yanet D 20.00 7.45
58 29057142 FREITES Rosa Carina D 20.00 6.91
59 30740105 PUGLISI Lorena Susana D 19.75 8.24
60 35833893 GARRIDO María Laura D 19.50 7.92
61 31274284 ROCA JALIL Maria Julia D 19.50 7.71
62 31852105 RUSSO Florencia Edith D 19.50 7.42
63 27488961 BIANCO Maria Fernanda D 19.25 7.15
64 27323537 REISSIG Lia D 19.10 7.77

65 25624015 BRAVO RIVERA Monica
Alejandra D 19.00 9.30

66 24247287 HERRERA Karina Alejandra D 19.00 9.02
67 30701192 FLORES Silvana Noelia D 18.96 7.39
68 33921836 HALE Ariela D 18.90 8.25
69 37176129 ZALAZAR Mariela Evylen D 18.80 8.64
70 28095569 CASANOVA Cecilia Mabel D 18.70 8.96
71 31314268 LOPEZ CASTILLA Ailin Paz D 18.60 9.42

72 35968360 SFEIR VAZQUEZ Johana
Andrea D 18.55 9.64

73 37173362 JARPA Karen Natalia D 18.55 7.60
74 26635310 JAUREGUI Nora Alejandra D 18.50 8.08

75 32778857 VIDELA KLER Monica
Giselle D 18.50 6.72

76 26909206 ROMERO Alejandra D 18.45 7.19

77 26890745 CORONADO Anabella
Claudia D 18.30 7.76

78 26251068 FARIÑA de DIEGO Veronica
Mercedes D 18.20 7.82

79 36306355 JIMENEZ Andrea Agustina D 18.00 8.54

80 29439802 OFICIALDEGUI Mariana
Daniela D 17.85 6.01

81 23201271 SEMINARIO Graciela Cristina D 17.75 8.71
82 25465796 VILLA Pilar Angelica D 17.70 8.02

83 35531570 CABRERA PEDERNERA
Lucas Andres D 17.55 8.74

84 28624174 MONTESINO Jose Maria D 17.50 7.67
85 29629574 PEREZ Nicanor Esteban D 17.40 8.31

86 24054576 SEPULVEDA Elizabeth
Leonor D 17.25 8.60

87 25725826 ARRIAGADA Mirta Alejandra D 17.20 7.45

88 26045735 GONZALEZ MARTIN Jose
Maria D 17.15 7.68

89 38494444 RIOS Ailén Trinidad D 17.05 8.02
90 26591354 VENDRELL Mariangeles D 17.00 8.35
91 40443373 GONZALEZ Daiana Antonella D 17.00 8.26
92 36232604 LANZETTI Sofia D 17.00 7.78
93 24958752 HEIT Mabel Andrea D 17.00 7.64

94 24648235 GUTIERREZ Laura del
Carmen D 16.75 8.03

95 36257256 CASTILLO Lilen Luciana D 16.75 7.44



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

96 31950335 LIRA REINHARDT NATALIA
AYELEN D 16.70 9.61

97 26144662 AVALOS Debora Romina D 16.70 8.15
98 37690333 CACERES Gabriela Milena D 16.60 8.69
99 30018827 LUCERO Leticia Doris D 16.60 7.85
100 36093563 CANTEROS Andrea Ramona D 16.60 7.84
101 29409289 HIDALGO Jessica Yanina D 16.50 8.33
102 33495253 OLAVE Maira Alejandra D 16.50 7.89
103 36559207 GONZALEZ Norberto Gabriel D 16.40 9.65
104 34866681 MENDEZ Marite Azucena D 16.35 8.47
105 28768475 SANZ Laura Gabriela D 16.30 8.65

106 25608145 BARENGO FLORES Paola
Yamila D 16.25 8.33

107 36152362 PARDO Laura Suyai D 16.25 7.03
108 31156511 SILVA Daniela Victoria D 16.10 7.90
109 38925466 LEGARRETA Maria Eugenia D 16.05 8.77
110 20999827 OJEDA Adriana Elizabeth D 16.05 7.31
111 32323495 FORT Melisa Yohana D 16.00 8.00
112 32544197 DORINO Gisella Belen D 15.95 9.43

113 31144637 PAZ ASCIONE Mariela Carla
Elisa D 15.80 9.63

114 33476836 GUERCI Andrea Mariel D 15.75 8.12

115 32739127 BIRCHMEYER Carolina
Belen D 15.70 8.82

116 40443268 TRAÑOL Nela Mailen D 15.55 9.16
117 22474153 MERINO Maria Alejandra D 15.50 7.93
118 27894598 LEIVA Carina Leonor D 15.50 6.67
119 31465776 MEDEL Judith Magdalena D 15.40 8.47
120 32922220 MIGLIOZZI Juan Blas D 15.15 8.45
121 35835450 FIGUEROA Paola Andrea D 15.00 8.00
122 22845282 CASTRO Alejandra Beatriz D 14.95 7.86

123 33496117 SAN MARTIN VELOSO
Eliana Debora D 14.85 7.00

124 33367615 BATTISTA Daniela Silvana D 14.80 8.32
125 23001899 UZABAL Veronica D 14.75 8.29
126 27493275 SEPULVEDA Cecilia Lorena D 14.75 7.57
127 24054621 ORTIZ Bettina Alejandra D 14.75 7.20
128 29011285 Gonzalez Vanesa D 14.65 7.46
129 35987969 GIMENEZ Maribel D 14.60 8.91

130 30221479 OLGIATTI ESCALERA
Andres Martin D 14.60 8.26

131 36752861 VARGAS Evelin Yaneth D 14.60 7.59
132 32021137 CELIZ Marilú D 14.58 7.56
133 32778827 GUILBERT Gustavo Isaias D 14.20 8.20
134 37781316 TURRI Valentina D 14.00 8.20
135 25401379 RATTI Natacha Romanela D 14.00 8.17
136 37324240 DINO Vanina Alejandra D 14.00 7.55
137 39681527 SIFUENTES Alen Valentina D 13.95 7.73
138 38082136 SEPULVEDA Federico Julian D 13.90 8.69
139 35571745 SUAREZ Bernardo Francisco D 13.85 7.55
140 21581431 CORVALAN Susana Edith D 13.63 7.01



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
141 26502151 PALACIOS Patricia Alejandra D 13.60 9.12
142 26144877 SANDOVAL Nancy Mariela D 13.55 8.76

143 41010304 SEPULVEDA VALDEZ
Silvana Ayelen D 13.50 8.30

144 32072329 VARAS TORRES Carmen
Gloria D 13.50 7.77

145 25599374 VAZQUEZ Valeria Beatriz D 13.35 8.95
146 27046899 CATRIL Hilda Noemi D 13.35 7.87
147 34944758 Martinez Villarroel Maria Sol D 13.30 7.00
148 36957749 SCHELOVER Cecilia Ayelen D 13.25 7.71
149 35493127 La Torre Guliana Paola D 13.25 7.26
150 39305779 BELVISO FERREYRA Paloma D 13.10 8.90
151 37413814 FORTE DEBON Erika Johana D 13.10 8.64
152 34960711 VEGA Marcia Paula D 13.05 9.00

153 33118330 BERMUDEZ TABOADA
Facundo Lihuel D 13.00 8.81

154 39319883 AGUIRRE Marianela Noemi D 13.00 8.50
155 34781311 SALAS Georgina Celeste D 13.00 8.00
156 37143164 TREBLINER Camila D 13.00 7.29
157 31525392 BERON Estefania D 12.95 7.22
158 40754332 CONCI Fiama Antonella D 12.90 8.00

159 32867596 ERDMANN MC DONALD
Meghann Ruth D 12.85 9.00

160 42650519 MENDOZA Ivana Melina D 12.80 8.91

161 19072071 ALTAMIRANO LOPEZ Olaya
Sandra D 12.75 8.26

162 37857524 RUIZ Micaela Sabrina D 12.65 8.40

163 24659878 SAN MARTIN VELOSO
Beatriz Angelica D 12.65 6.53

164 22377612 BENITEZ Claudia Isabel D 12.62 9.16
165 38194166 MARTINEZ Karen Soledad D 12.50 8.48
166 39751784 GALLINGER Ileana Beatriz D 12.48 7.85

167 36711218 SULKA Mariana Eugenia
Quintina D 12.45 7.91

168 35885659 ARRIETA Selva Lucia D 12.35 7.68

169 38430031 MUÑOZ CAVIERES Marcia
Elisabeth D 12.25 8.70

170 24049930 YGLESIAS Paola Rosana D 12.05 7.19
171 36214527 CASTILLO Romina Nahir D 12.05 6.92
172 39681746 CATALAN Kevin Fernando D 12.00 8.89
173 36801170 REÑONES Marina Ayelen D 12.00 8.88
174 38204456 SAN MARTIN Silvia Vanesa D 12.00 8.40
175 31528763 MORAGA Natalia Elisabet D 12.00 7.79
176 31166331 OLIVARES Dina Del Carmen D 11.85 8.06
177 37555305 BERNATENE Rocio D 11.75 8.03
178 30588126 CATALAN Ayelen Lucia D 11.75 7.56
179 27640466 SEGUEL Martin Gustavo D 11.75 0.00
180 37947294 MUÑOZ Micaela Giselle D 11.70 9.00
181 36066158 MUGHDESIAN Vartan Guido D 11.50 8.50
182 40201306 ROVERA Lourdes Aldana D 11.50 8.27

183 35571960 CHANQUEO CONTRERAS
Fabiola Gisel D 11.40 7.02



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

184 33379949 IRAIRA HERPSOMER
Sebastian Edgardo D 11.35 7.05

185 30248473 PEREYRA Maria Belen D 11.30 8.02

186 39880745 PETRONACE ZULOAGA
Anabella Belen D 11.25 9.28

187 40252846 STEIMBRECHER Karen
Maria Ayelen D 11.25 9.00

188 32247317 Lizama Mariana Carolina D 11.25 8.20

189 29795956 TORRES PEDRERO Natalia
Carmen D 11.15 8.24

190 28514485 ROMAN COLLINO Ximena D 11.10 7.93

191 21952813 CONTRERAS Lidia del
Carmen D 11.10 7.76

192 41592615 CIRE Maria de los Angeles D 11.05 9.05
193 32259553 GUARI Nadia Hebe D 11.00 8.62
194 29708578 CORREA OMAR ALBERTO D 11.00 8.58
195 29317021 BRANCA Dolores D 11.00 8.32

196 31240659 VALENZUELA Sandra
Elizabeth D 11.00 8.22

197 22816769 GONZALEZ Carola Beatriz D 11.00 8.21

198 36398199 ACOSTA Y GUTIERREZ
Almendra Natasha D 11.00 8.10

199 34823760 SOSA Cecilia D 11.00 8.02
200 38495705 JUNGE PAZ María Agostina D 11.00 8.00
201 32057240 GONZALEZ María Angélica D 11.00 7.07
202 31183000 ROLDAN Maria Sol D 10.80 8.24

203 35188184 CALIVAR Anita Carolina
Esther D 10.70 7.53

204 38204616 GACITUA Romina Ayelen D 10.65 8.59
205 42806162 ARIAS Cintia Fernanda D 10.60 9.15
206 37576066 RAFFIN Juan Cruz D 10.60 8.74
207 39681173 LACIAR Ruth Esther D 10.60 8.42
208 27094523 ARANDA Maria Soledad D 10.55 8.79
209 38812048 MERA Natalia Jaqueline D 10.55 7.85

210 37003198 SOSA Sebastian Benjamin
Axel D 10.50 8.39

211 27107499 GARCIA Laura Elizabeth D 10.50 8.16
212 38067714 ABOLIO Agustina D 10.40 8.87

213 36257905 ANTINAO FUENTEALBA
Karen Daniela D 10.35 7.92

214 38966025 RUIZ PALACIO Aldana
Daniela D 10.25 9.54

215 35218658 BERMEJO Rocio Belen D 10.25 9.37
216 38311477 ARANDA Santiago Juan D 10.25 8.30
217 36959892 GONZÁLEZ Mariano ismael D 10.25 7.82

218 35355337 SANDOVAL BAIGORRIA
Paula Lilen D 10.25 7.31

219 29418503 HERMOSILLA Ruth Noemi D 10.25 7.22
220 33810776 Viganó Marina D 10.20 8.70
221 28402218 HUAIQUIAN Jessica D 10.20 8.00
222 32715930 IBAÑEZ Jesica Soledad D 10.15 9.36
223 42153334 NOVAL Francisco Javier D 10.05 8.75



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

224 19075954 MORALES OLIVARES
Darlyng Carina D 10.05 8.48

225 30109559 ZURITA Marcela Alejandra
Fabiana D 10.05 8.42

226 37943989 VAZQUEZ Patricia Gabriela D 10.05 7.85
227 42166036 HEREDIA Maria de la Paz D 10.00 7.55
228 36371859 Garcia Natalia D 10.00 7.51
229 34662711 PERALTA VILO Rayen D 9.90 7.87
230 34662199 MENA FUENTES Cintia Yanet D 9.90 7.76
231 32000883 CABRERA Yanina Natali D 9.75 9.57
232 38475225 BARROSO Karen Micaela D 9.75 9.36
233 38809668 HERRERA Melina D 9.75 8.45
234 37623722 ORTEGA Yanina Cesia D 9.75 0.00
235 32884375 RAMON Mariela Nancy D 9.70 8.67
236 40614394 SARDIÑA Luciano Ariel D 9.65 8.55

237 43359259 GIRONI VACCARI Maria
Lujan D 9.55 8.69

238 30248063 PONCE Maria Soledad D 9.50 9.28
239 38096574 VERA Diamela Dalila D 9.50 8.63
240 35492809 TOBIO Maria Celeste D 9.50 8.45
241 40677312 VILLANUEVA Ariadna Ailen D 9.25 8.58
242 35864307 NORDENSTRÖM Sofia D 9.25 0.00

243 40614606 JARAMILLO LOPEZ Jennifer
Edith D 9.20 8.61

244 40033500 AGUIRRE Matias Nicolas D 9.00 8.79

245 37967022 COSTA BRUSCO Rocio
Malen D 9.00 8.76

246 23183862 RODRIGO Natalia D 9.00 0.00
247 32770113 PALMA Rodrigo Julian D 9.00 0.00
248 23001688 ARIAS Lorena Natalia H 20.05 7.14
249 24388937 ROCHER Cecilia Veronica H 19.20 8.41
250 31820207 SEPULVEDA Maria Ayelen H 18.70 0.00
251 25723584 RUIZ Nelida Patricia H 18.50 7.29
252 25262063 QUINTANA Silvina Reneé H 18.05 8.13
253 24487863 GEREZ Maria Viviana H 17.40 6.82
254 24777482 MANSILLA Carolina Fernanda H 17.30 7.94
255 26571274 CABANILLAS Ricardo Ruben H 17.00 9.62
256 30231913 SOBISCH Maria Varen H 17.00 7.61
257 26144493 OLIVA Lidia Mabel H 17.00 6.82
258 20094826 LOPEZ Maria Mercedes H 16.70 7.02
259 27264860 LEON Lidia Andrea H 16.60 8.87
260 22473391 SANCHEZ Rosana Andrea H 16.50 6.97
261 30944977 DEZA Laura Daniela H 15.50 7.72

262 27094450 MARTINEZ VAI Sebastian
Maximo H 15.50 7.62

263 26727248 BOAN Macarena H 15.35 5.98
264 26357230 BOTTO Claudia Andrea H 15.27 8.11
265 27323656 FROSINI Laura Vanesa H 15.25 9.02
266 22615996 DELVAS Zulma Elizabeth H 15.25 6.72

267 28361621 BARRIENTOS Monica
Graciela H 15.05 6.61



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

268 29547970 VALDEBENITO DELGADO
Eugenia Roxana H 14.45 7.42

269 23201451 Garcia Mirta Patricia H 13.35 8.31

270 24109975 RIQUELME PEDREROS
Silvina Fabiana H 13.10 7.95

271 22656024 NO Sabina Andrea H 13.05 0.00

272 25745613 SCARTACCINI SCHATTINO
Marcia Celia H 13.00 7.07

273 32020748 SAN MARTIN Ana Maria H 12.95 8.13
274 28092953 MENDEZ Carolina Andrea H 12.45 6.89
275 28310048 AGÜERO Pablo Eduardo H 12.10 0.00
276 24825015 REYES Veronica Gabriela H 12.00 7.16
277 31181106 TORNATORE Lucia Clara H 11.90 8.17
278 32842227 ORTEGA Adriana Estenia H 11.58 7.13
279 27082522 DIAZ Maria Noelia H 11.00 8.05
280 28160129 BERON Nidia Ester Elena H 11.00 7.88
281 29347255 NARVAEZ Dante Ariel H 11.00 7.29
282 31760951 AUAD Cynthia Giselle H 10.80 7.77
283 23638733 ALSINA Maria Eloisa H 10.60 8.30
284 24337386 GONZALEZ Maria Alejandra H 10.58 8.29
285 29973445 ARIAS José Luis H 10.16 6.69
286 29102590 ROMERO NEIRA Maria Laura H 9.95 7.70
287 24866959 Vocal Edith Eliana H 9.50 7.87
288 23718331 Stagnaro Silvia Rosana H 9.05 8.18
289 22379326 RAZQUIN Adriana Yolanda H 9.00 8.50

290 28485993 Grandon Antonella María
Soledad H 9.00 8.13

291 29418507 FIGUEROA Cristina Alejandra H 9.00 8.12
292 30186702 LOPEZ NATALIA VIVIANA H 8.85 8.12
293 28393813 CHOY Maria Carolina H 8.80 8.37
294 28180671 Pantucci Valeria Silvana H 8.65 9.04
295 23856071 pita fabiola giselle H 8.65 8.12

296 24777596 ARRIAGADA Almerinda del
Carmen H 8.60 6.92

297 26356910 SCHIAVERANO Silvina
Valeria H 7.92 7.45

298 29429855 GUTIÉRREZ PARDERO Luis
Emanuel H 7.60 7.31

299 40948736 TOURNIE Yamile Araceli H 7.50 8.59
300 33730311 PEÑA Noelia Elizabeth H 7.50 7.35
301 26144718 MUNSCH Lilian Alejandra H 7.35 7.25
302 31505146 VALLEJOS Estefania Soledad H 7.25 6.85
303 34221350 QUIJADA Cristina Belén H 7.20 6.85
304 35557177 POSSAMAY Ailen Lihue H 7.00 8.80

305 41978030 DOMINGUEZ Esteban
Agustin H 7.00 8.59

306 29861712 SANDOVAL Lorena Yanet H 6.90 8.22
307 29107980 SALVO Noelia Marilú H 6.90 7.79
308 31941999 DIETRICH Marina Gimena H 6.65 7.21
309 31723948 QUIROLO Yamila Soledad H 6.50 6.50
310 27979627 ARIAS Vanesa Norma Edith H 6.30 7.56
311 26661818 GAIDO Maria Angélica H 6.30 6.96



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
312 29386682 CISTERNA Eugenia Alejandra H 6.20 5.49
313 25656448 etchebarne natacha H 6.10 6.08
314 34882755 MOLINA Mayra Yesenia H 6.05 8.96
315 28119696 MARTINEZ Andrea Vanina H 6.00 8.48
316 26258703 TORREZ Romina Veronica H 6.00 7.48
317 23494614 TISSERA Marcela Isabel H 6.00 0.00
318 27646230 GAJARDO Andrea Fabiana H 6.00 0.00

319 35165354 PUNOLEF FLORES Tamara
Jovita S 12.25 7.59

320 35310410 ALVAREZ Patricia Anabella S 9.50 7.79
321 31265046 GUIDUGLI Nicolas S 8.00 0.00

Expresión Plástica (Preparatorio)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 27004178 ESPINOSA Soledad Paulina D 26.00 8.93
2 26357422 GATICA Walter Javier D 24.75 8.99
3 27979579 ANCINA Suyai D 24.50 8.22

4 25087072 MELLA BERNAL Roxana
Veronica D 24.40 8.78

5 25179223 LUBERTI Ana Paula D 24.26 8.55
6 33323521 SOLANO Martina Veronica D 23.50 7.81
7 27666562 SALAZAR Andrea Paula D 23.45 7.99
8 24388937 ROCHER Cecilia Veronica D 23.20 8.41
9 31238744 MARTIN Valeria del Carmen D 22.70 9.75

10 26144577 SCHUHMACHER Maria
Magdalena D 22.55 9.01

11 26831206 GARRE Alejandra Roxana D 22.55 7.58
12 28765216 MONACO Virginia Patricia D 22.50 8.00

13 30572518 TRENKNER Camila Maria
Eugenia D 22.30 8.39

14 23666627 CANTERO Claudia Fabiana D 22.25 9.15
15 32918896 ALIC Valeria Branka D 22.25 9.00
16 33447833 PIFARRE Sabrina D 22.20 8.55

17 18863558 CARCAMO GARRIDO
Jahayra Aisley Mackarenna D 22.10 8.94

18 26144537 GONZALEZ RIOS Liliana
Ines D 22.10 8.73

19 35313422 ROMERO Anahí Ayelén D 22.10 8.51
20 33405598 PORTILLO Yamila Ivonne D 22.00 7.92
21 26854646 MONCADA Monica Virginia D 22.00 7.84
22 27799162 CORREA Solange Numilen D 22.00 7.48
23 24648152 OSES Daniela Viviana D 21.75 8.50
24 29417153 HERNANDEZ Julia D 21.75 8.18
25 24968721 ILI FONSECA Nora Susana D 21.75 7.02
26 34744543 DE FERRARI Rocio Victoria D 21.64 8.55
27 28103740 HERNANDEZ Ines D 21.60 8.50
28 30432640 FERNANDEZ Ailin Anabel D 21.50 0.00

29 34220788 PETERS BRAVO Karen de
Lourdes D 21.44 8.80

30 28218757 MARIMON OLIVARES
Alejandra Liliana D 21.40 9.06



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
31 31064400 VAGO Marina Florencia D 21.35 8.40
32 23918526 RAMOS Ana D 21.35 8.30
33 25834568 Chocobar Edgardo Miguel D 21.15 9.28
34 33412637 MACIA PAOLONE Iñaki Leon D 21.05 7.83
35 23715050 BACHMANN Veronica Ines D 21.00 10.00
36 27323720 LEYES Analia Yanet D 21.00 6.94
37 32972564 URRA MARiA LEONOR D 20.85 7.81
38 38089386 PASSERA Melisa Laura D 20.85 7.81
39 27238300 MIÑANA Flavia Etel D 20.85 7.68
40 31738164 MARTINEZ Paola Alejandra D 20.70 7.80
41 24372094 ZAPATA César Marcos D 20.55 7.77
42 26617532 KOLFF Maria Fernanda D 20.50 8.46
43 35590833 FLORENCIO Maria Belen D 20.50 8.00

44 32778857 VIDELA KLER Monica
Giselle D 20.50 6.72

45 17666824 AGUIRRE Silvia Rosana D 20.35 8.93
46 29712128 BORONAT Juan Manuel D 20.30 7.83
47 20652595 FUNEZ Mirta Noemi D 20.30 6.98

48 24877303 BUSTINGORRY Diego
Rolando D 20.20 7.91

49 28485952 ZWENGER María Fernanda D 20.10 8.51

50 25025540 PALLADINO Maria DE LAS
Nieves D 20.10 8.34

51 29325001 ARAUJO Paloma D 20.10 6.29
52 27107319 JARA Mariela Rosa D 20.05 8.15
53 38082727 VASQUEZ Gisela Janet Evelyn D 20.00 9.53

54 32779136 TAMBORINDEGUI Maria
Luján D 20.00 9.15

55 25546712 VICENTIN Maria Lorena D 20.00 8.22
56 29736013 Correa Claudia D 20.00 7.68

57 30562606 FIGUEROA Luis Mario
Alberto D 20.00 7.68

58 31950230 MAURE Marta Ayelen D 20.00 7.65

59 28193778 JARAMILLO Sabrina Del
Carmen D 20.00 7.57

60 29159041 MORALES Marta Yanet D 20.00 7.45
61 29057142 FREITES Rosa Carina D 20.00 6.91
62 27986732 CANDIA Sonia Andrea D 19.95 7.43
63 30740105 PUGLISI Lorena Susana D 19.75 8.24
64 35833893 GARRIDO María Laura D 19.50 7.92
65 31274284 ROCA JALIL Maria Julia D 19.50 7.71
66 31852105 RUSSO Florencia Edith D 19.50 7.42
67 27488961 BIANCO Maria Fernanda D 19.25 7.15
68 27323537 REISSIG Lia D 19.10 7.77

69 25624015 BRAVO RIVERA Monica
Alejandra D 19.00 9.30

70 24247287 HERRERA Karina Alejandra D 19.00 9.02
71 30701192 FLORES Silvana Noelia D 18.96 7.39
72 33921836 HALE Ariela D 18.90 8.25
73 37176129 ZALAZAR Mariela Evylen D 18.80 8.64
74 28095569 CASANOVA Cecilia Mabel D 18.70 8.96



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
75 31314268 LOPEZ CASTILLA Ailin Paz D 18.60 9.42

76 35968360 SFEIR VAZQUEZ Johana
Andrea D 18.55 9.64

77 37173362 JARPA Karen Natalia D 18.55 7.60
78 26635310 JAUREGUI Nora Alejandra D 18.50 8.08
79 26909206 ROMERO Alejandra D 18.45 7.19

80 26890745 CORONADO Anabella
Claudia D 18.30 7.76

81 26251068 FARIÑA de DIEGO Veronica
Mercedes D 18.20 7.82

82 27238147 LARA Luis Emilio D 18.00 7.66

83 29439802 OFICIALDEGUI Mariana
Daniela D 17.85 6.01

84 23201271 SEMINARIO Graciela Cristina D 17.75 8.71
85 25465796 VILLA Pilar Angelica D 17.70 8.02
86 28624174 MONTESINO Jose Maria D 17.50 7.67
87 29629574 PEREZ Nicanor Esteban D 17.40 8.31
88 38493125 PEREZ Mariana Sarai D 17.30 8.80
89 26144213 GARCIA Erica Lorena D 17.30 6.91

90 24054576 SEPULVEDA Elizabeth
Leonor D 17.25 8.60

91 25725826 ARRIAGADA Mirta Alejandra D 17.20 7.45

92 26045735 GONZALEZ MARTIN Jose
Maria D 17.15 7.68

93 38494444 RIOS Ailén Trinidad D 17.05 8.02
94 26591354 VENDRELL Mariangeles D 17.00 8.35
95 40443373 GONZALEZ Daiana Antonella D 17.00 8.26
96 36232604 LANZETTI Sofia D 17.00 7.78
97 24958752 HEIT Mabel Andrea D 17.00 7.64
98 31576012 SCHMIDT Ailin D 16.90 8.47

99 24648235 GUTIERREZ Laura del
Carmen D 16.75 8.03

100 31950335 LIRA REINHARDT NATALIA
AYELEN D 16.70 9.61

101 26144662 AVALOS Debora Romina D 16.70 8.15
102 37690333 CACERES Gabriela Milena D 16.60 8.69
103 30018827 LUCERO Leticia Doris D 16.60 7.85
104 36093563 CANTEROS Andrea Ramona D 16.60 7.84
105 29409289 HIDALGO Jessica Yanina D 16.50 8.33
106 33495253 OLAVE Maira Alejandra D 16.50 7.89
107 36559207 GONZALEZ Norberto Gabriel D 16.40 9.65
108 34866681 MENDEZ Marite Azucena D 16.35 8.47

109 25608145 BARENGO FLORES Paola
Yamila D 16.25 8.33

110 31156511 SILVA Daniela Victoria D 16.10 7.90
111 38925466 LEGARRETA Maria Eugenia D 16.05 8.77
112 20999827 OJEDA Adriana Elizabeth D 16.05 7.31
113 32323495 FORT Melisa Yohana D 16.00 8.00
114 32544197 DORINO Gisella Belen D 15.95 9.43

115 31144637 PAZ ASCIONE Mariela Carla
Elisa D 15.80 9.63

116 33476836 GUERCI Andrea Mariel D 15.75 8.12



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
117 22600680 SZKRABA Raul Ernesto D 15.75 7.87

118 32739127 BIRCHMEYER Carolina
Belen D 15.70 8.82

119 26468362 AGUIRRE Mauricio Sebastian D 15.60 8.87
120 40443268 TRAÑOL Nela Mailen D 15.55 9.16
121 22474153 MERINO Maria Alejandra D 15.50 7.93
122 27894598 LEIVA Carina Leonor D 15.50 6.67
123 31465776 MEDEL Judith Magdalena D 15.40 8.47
124 32922220 MIGLIOZZI Juan Blas D 15.15 8.45
125 35835450 FIGUEROA Paola Andrea D 15.00 8.00
126 22845282 CASTRO Alejandra Beatriz D 14.95 7.86

127 33496117 SAN MARTIN VELOSO
Eliana Debora D 14.85 7.00

128 33367615 BATTISTA Daniela Silvana D 14.80 8.32
129 23001899 UZABAL Veronica D 14.75 8.29
130 27493275 SEPULVEDA Cecilia Lorena D 14.75 7.57
131 24054621 ORTIZ Bettina Alejandra D 14.75 7.20
132 29011285 Gonzalez Vanesa D 14.65 7.46
133 35987969 GIMENEZ Maribel D 14.60 8.91

134 30221479 OLGIATTI ESCALERA
Andres Martin D 14.60 8.26

135 36752861 VARGAS Evelin Yaneth D 14.60 7.59
136 32021137 CELIZ Marilú D 14.58 7.56

137 31721647 GONZALEZ Aurelia
Guadalupe D 14.50 8.00

138 37781316 TURRI Valentina D 14.00 8.20
139 25401379 RATTI Natacha Romanela D 14.00 8.17
140 37324240 DINO Vanina Alejandra D 14.00 7.55
141 39681527 SIFUENTES Alen Valentina D 13.95 7.73
142 38082136 SEPULVEDA Federico Julian D 13.90 8.69
143 35571745 SUAREZ Bernardo Francisco D 13.85 7.55
144 21581431 CORVALAN Susana Edith D 13.63 7.01
145 26502151 PALACIOS Patricia Alejandra D 13.60 9.12
146 26144877 SANDOVAL Nancy Mariela D 13.55 8.76

147 41010304 SEPULVEDA VALDEZ
Silvana Ayelen D 13.50 8.30

148 32072329 VARAS TORRES Carmen
Gloria D 13.50 7.77

149 25599374 VAZQUEZ Valeria Beatriz D 13.35 8.95
150 27046899 CATRIL Hilda Noemi D 13.35 7.87
151 34944758 Martinez Villarroel Maria Sol D 13.30 7.00
152 36957749 SCHELOVER Cecilia Ayelen D 13.25 7.71
153 35493127 La Torre Guliana Paola D 13.25 7.26
154 39305779 BELVISO FERREYRA Paloma D 13.10 8.90
155 37413814 FORTE DEBON Erika Johana D 13.10 8.64
156 34960711 VEGA Marcia Paula D 13.05 9.00

157 33118330 BERMUDEZ TABOADA
Facundo Lihuel D 13.00 8.81

158 39319883 AGUIRRE Marianela Noemi D 13.00 8.50
159 34781311 SALAS Georgina Celeste D 13.00 8.00
160 31525392 BERON Estefania D 12.95 7.22



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

161 32867596 ERDMANN MC DONALD
Meghann Ruth D 12.85 9.00

162 42650519 MENDOZA Ivana Melina D 12.80 8.91

163 19072071 ALTAMIRANO LOPEZ Olaya
Sandra D 12.75 8.26

164 37857524 RUIZ Micaela Sabrina D 12.65 8.40

165 24659878 SAN MARTIN VELOSO
Beatriz Angelica D 12.65 6.53

166 22377612 BENITEZ Claudia Isabel D 12.62 9.16
167 38194166 MARTINEZ Karen Soledad D 12.50 8.48
168 39751784 GALLINGER Ileana Beatriz D 12.48 7.85

169 36711218 SULKA Mariana Eugenia
Quintina D 12.45 7.91

170 35885659 ARRIETA Selva Lucia D 12.35 7.68

171 38430031 MUÑOZ CAVIERES Marcia
Elisabeth D 12.25 8.70

172 24049930 YGLESIAS Paola Rosana D 12.05 7.19
173 36214527 CASTILLO Romina Nahir D 12.05 6.92
174 36801170 REÑONES Marina Ayelen D 12.00 8.88
175 31528763 MORAGA Natalia Elisabet D 12.00 7.79
176 31166331 OLIVARES Dina Del Carmen D 11.85 8.06
177 37555305 BERNATENE Rocio D 11.75 8.03
178 30588126 CATALAN Ayelen Lucia D 11.75 7.56
179 27640466 SEGUEL Martin Gustavo D 11.75 0.00
180 37947294 MUÑOZ Micaela Giselle D 11.70 9.00
181 36066158 MUGHDESIAN Vartan Guido D 11.50 8.50
182 40201306 ROVERA Lourdes Aldana D 11.50 8.27

183 35571960 CHANQUEO CONTRERAS
Fabiola Gisel D 11.40 7.02

184 33379949 IRAIRA HERPSOMER
Sebastian Edgardo D 11.35 7.05

185 30248473 PEREYRA Maria Belen D 11.30 8.02

186 39880745 PETRONACE ZULOAGA
Anabella Belen D 11.25 9.28

187 32247317 Lizama Mariana Carolina D 11.25 8.20

188 29795956 TORRES PEDRERO Natalia
Carmen D 11.15 8.24

189 28514485 ROMAN COLLINO Ximena D 11.10 7.93

190 21952813 CONTRERAS Lidia del
Carmen D 11.10 7.76

191 41592615 CIRE Maria de los Angeles D 11.05 9.05
192 32259553 GUARI Nadia Hebe D 11.00 8.62
193 29708578 CORREA OMAR ALBERTO D 11.00 8.58
194 29317021 BRANCA Dolores D 11.00 8.32

195 31240659 VALENZUELA Sandra
Elizabeth D 11.00 8.22

196 22816769 GONZALEZ Carola Beatriz D 11.00 8.21

197 36398199 ACOSTA Y GUTIERREZ
Almendra Natasha D 11.00 8.10

198 34823760 SOSA Cecilia D 11.00 8.02
199 38495705 JUNGE PAZ María Agostina D 11.00 8.00
200 32057240 GONZALEZ María Angélica D 11.00 7.07



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
201 31183000 ROLDAN Maria Sol D 10.80 8.24

202 35188184 CALIVAR Anita Carolina
Esther D 10.70 7.53

203 38204616 GACITUA Romina Ayelen D 10.65 8.59
204 42806162 ARIAS Cintia Fernanda D 10.60 9.15
205 37576066 RAFFIN Juan Cruz D 10.60 8.74
206 39681173 LACIAR Ruth Esther D 10.60 8.42
207 27094523 ARANDA Maria Soledad D 10.55 8.79
208 38812048 MERA Natalia Jaqueline D 10.55 7.85

209 37003198 SOSA Sebastian Benjamin
Axel D 10.50 8.39

210 38067714 ABOLIO Agustina D 10.40 8.87

211 36257905 ANTINAO FUENTEALBA
Karen Daniela D 10.35 7.92

212 38966025 RUIZ PALACIO Aldana
Daniela D 10.25 9.54

213 38311477 ARANDA Santiago Juan D 10.25 8.30
214 36959892 GONZÁLEZ Mariano ismael D 10.25 7.82

215 35355337 SANDOVAL BAIGORRIA
Paula Lilen D 10.25 7.31

216 29418503 HERMOSILLA Ruth Noemi D 10.25 7.22
217 33810776 Viganó Marina D 10.20 8.70
218 28402218 HUAIQUIAN Jessica D 10.20 8.00
219 32715930 IBAÑEZ Jesica Soledad D 10.15 9.36
220 42153334 NOVAL Francisco Javier D 10.05 8.75

221 19075954 MORALES OLIVARES
Darlyng Carina D 10.05 8.48

222 30109559 ZURITA Marcela Alejandra
Fabiana D 10.05 8.42

223 37943989 VAZQUEZ Patricia Gabriela D 10.05 7.85
224 42166036 HEREDIA Maria de la Paz D 10.00 7.55
225 36371859 Garcia Natalia D 10.00 7.51
226 34662711 PERALTA VILO Rayen D 9.90 7.87
227 34662199 MENA FUENTES Cintia Yanet D 9.90 7.76

228 96308994 SANTOS VAZQUEZ LUCAS
AGUSTIN D 9.80 8.23

229 32000883 CABRERA Yanina Natali D 9.75 9.57
230 38475225 BARROSO Karen Micaela D 9.75 9.36
231 38809668 HERRERA Melina D 9.75 8.45
232 37623722 ORTEGA Yanina Cesia D 9.75 0.00
233 32884375 RAMON Mariela Nancy D 9.70 8.67
234 40614394 SARDIÑA Luciano Ariel D 9.65 8.55

235 43359259 GIRONI VACCARI Maria
Lujan D 9.55 8.69

236 30248063 PONCE Maria Soledad D 9.50 9.28
237 38096574 VERA Diamela Dalila D 9.50 8.63
238 40677312 VILLANUEVA Ariadna Ailen D 9.25 8.58
239 35864307 NORDENSTRÖM Sofia D 9.25 0.00

240 40614606 JARAMILLO LOPEZ Jennifer
Edith D 9.20 8.61

241 40033500 AGUIRRE Matias Nicolas D 9.00 8.79



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

242 37967022 COSTA BRUSCO Rocio
Malen D 9.00 8.76

243 23183862 RODRIGO Natalia D 9.00 0.00
244 32770113 PALMA Rodrigo Julian D 9.00 0.00
245 23001688 ARIAS Lorena Natalia H 20.05 7.14
246 31820207 SEPULVEDA Maria Ayelen H 18.70 0.00
247 25723584 RUIZ Nelida Patricia H 18.50 7.29
248 25262063 QUINTANA Silvina Reneé H 18.05 8.13
249 24487863 GEREZ Maria Viviana H 17.40 6.82
250 24777482 MANSILLA Carolina Fernanda H 17.30 7.94
251 18884033 SALAS VARGAS Samira Rosa H 17.20 6.37
252 26571274 CABANILLAS Ricardo Ruben H 17.00 9.62
253 30231913 SOBISCH Maria Varen H 17.00 7.61
254 22014339 PEREZ Cristina H 17.00 6.82
255 26144493 OLIVA Lidia Mabel H 17.00 6.82
256 20094826 LOPEZ Maria Mercedes H 16.70 7.02
257 27264860 LEON Lidia Andrea H 16.60 8.87
258 22473391 SANCHEZ Rosana Andrea H 16.50 6.97
259 30944977 DEZA Laura Daniela H 15.50 7.72

260 27094450 MARTINEZ VAI Sebastian
Maximo H 15.50 7.62

261 26727248 BOAN Macarena H 15.35 5.98
262 26357230 BOTTO Claudia Andrea H 15.27 8.11
263 27323656 FROSINI Laura Vanesa H 15.25 9.02
264 22615996 DELVAS Zulma Elizabeth H 15.25 6.72

265 28361621 BARRIENTOS Monica
Graciela H 15.05 6.61

266 29547970 VALDEBENITO DELGADO
Eugenia Roxana H 14.45 7.42

267 23201451 Garcia Mirta Patricia H 13.35 8.31

268 24109975 RIQUELME PEDREROS
Silvina Fabiana H 13.10 7.95

269 22656024 NO Sabina Andrea H 13.05 0.00

270 25745613 SCARTACCINI SCHATTINO
Marcia Celia H 13.00 7.07

271 32020748 SAN MARTIN Ana Maria H 12.95 8.13
272 28092953 MENDEZ Carolina Andrea H 12.45 6.89
273 28310048 AGÜERO Pablo Eduardo H 12.10 0.00
274 24825015 REYES Veronica Gabriela H 12.00 7.16
275 31181106 TORNATORE Lucia Clara H 11.90 8.17
276 32842227 ORTEGA Adriana Estenia H 11.58 7.13
277 27377394 ORTIZ Mariana Ivana H 11.50 6.95
278 27082522 DIAZ Maria Noelia H 11.00 8.05
279 28160129 BERON Nidia Ester Elena H 11.00 7.88
280 29347255 NARVAEZ Dante Ariel H 11.00 7.29
281 31760951 AUAD Cynthia Giselle H 10.80 7.77
282 24337386 GONZALEZ Maria Alejandra H 10.58 8.29
283 23856101 MORALES Silvia Andrea H 10.40 0.00
284 29973445 ARIAS José Luis H 10.16 6.69
285 29102590 ROMERO NEIRA Maria Laura H 9.95 7.70
286 24866959 Vocal Edith Eliana H 9.50 7.87



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
287 23718331 Stagnaro Silvia Rosana H 9.05 8.18
288 27129637 IRRAZABAL Yanina Soledad H 9.00 9.21
289 24774415 ALEGRIA Silvana Graciela H 9.00 8.22

290 28485993 Grandon Antonella María
Soledad H 9.00 8.13

291 29418507 FIGUEROA Cristina Alejandra H 9.00 8.12
292 22474514 VERDUGO Andrea Elizabeth H 9.00 7.08
293 23445059 VELAZQUEZ Maria Elena H 9.00 6.75
294 30186702 LOPEZ NATALIA VIVIANA H 8.85 8.12
295 28393813 CHOY Maria Carolina H 8.80 8.37
296 23856071 pita fabiola giselle H 8.65 8.12

297 24777596 ARRIAGADA Almerinda del
Carmen H 8.60 6.92

298 26356910 SCHIAVERANO Silvina
Valeria H 7.92 7.45

299 29429855 GUTIÉRREZ PARDERO Luis
Emanuel H 7.60 7.31

300 40948736 TOURNIE Yamile Araceli H 7.50 8.59
301 33730311 PEÑA Noelia Elizabeth H 7.50 7.35
302 26144718 MUNSCH Lilian Alejandra H 7.35 7.25
303 31505146 VALLEJOS Estefania Soledad H 7.25 6.85
304 34221350 QUIJADA Cristina Belén H 7.20 6.85
305 35557177 POSSAMAY Ailen Lihue H 7.00 8.80
306 29861712 SANDOVAL Lorena Yanet H 6.90 8.22
307 31941999 DIETRICH Marina Gimena H 6.65 7.21
308 31723948 QUIROLO Yamila Soledad H 6.50 6.50
309 26661818 GAIDO Maria Angélica H 6.30 6.96
310 29386682 CISTERNA Eugenia Alejandra H 6.20 5.49
311 34882755 MOLINA Mayra Yesenia H 6.05 8.96
312 28119696 MARTINEZ Andrea Vanina H 6.00 8.48
313 26258703 TORREZ Romina Veronica H 6.00 7.48
314 23494614 TISSERA Marcela Isabel H 6.00 0.00
315 27646230 GAJARDO Andrea Fabiana H 6.00 0.00

316 35165354 PUNOLEF FLORES Tamara
Jovita S 12.25 7.59

317 35310410 ALVAREZ Patricia Anabella S 9.50 7.79

318 28848498 SAN MARTIN Marisa
Alejandra S 8.10 6.80

319 31265046 GUIDUGLI Nicolas S 8.00 0.00
320 36816751 PANEIVA Giuliana S 7.60 9.09

Expresión Plástica (Títeres I-II)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 18863558 CARCAMO GARRIDO
Jahayra Aisley Mackarenna D 22.10 8.94

2 31064400 VAGO Marina Florencia D 21.35 8.40

3 25624015 BRAVO RIVERA Monica
Alejandra D 19.00 9.30

4 32778857 VIDELA KLER Monica
Giselle D 18.50 6.72

5 36306355 JIMENEZ Andrea Agustina D 18.00 8.54



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
6 38493125 PEREZ Mariana Sarai D 17.30 8.80
7 35835450 FIGUEROA Paola Andrea D 15.00 8.00
8 36752861 VARGAS Evelin Yaneth D 14.60 7.59
9 32021137 CELIZ Marilú D 14.58 7.56
10 22377612 BENITEZ Claudia Isabel D 12.62 9.16
11 38194166 MARTINEZ Karen Soledad D 12.50 8.48
12 37555305 BERNATENE Rocio D 11.75 8.03
13 34823760 SOSA Cecilia D 11.00 8.02
14 31183000 ROLDAN Maria Sol D 10.80 8.24
15 42153334 NOVAL Francisco Javier D 10.05 8.75
16 37943989 VAZQUEZ Patricia Gabriela D 10.05 7.85
17 34662199 MENA FUENTES Cintia Yanet D 9.90 7.76
18 27979579 ANCINA Suyai H 20.50 8.22
19 27004178 ESPINOSA Soledad Paulina H 20.00 8.93
20 26357422 GATICA Walter Javier H 19.75 8.99
21 28765216 MONACO Virginia Patricia H 19.50 8.00
22 27666562 SALAZAR Andrea Paula H 19.45 7.99

23 25087072 MELLA BERNAL Roxana
Veronica H 19.40 8.78

24 24388937 ROCHER Cecilia Veronica H 19.20 8.41
25 33323521 SOLANO Martina Veronica H 19.15 7.81
26 35313422 ROMERO Anahí Ayelén H 19.10 8.51
27 34744543 DE FERRARI Rocio Victoria H 18.64 8.55
28 28103740 HERNANDEZ Ines H 18.60 8.50
29 26831206 GARRE Alejandra Roxana H 18.55 7.58
30 23918526 RAMOS Ana H 18.35 8.30
31 32918896 ALIC Valeria Branka H 18.25 8.50
32 33405598 PORTILLO Yamila Ivonne H 18.00 7.92
33 27323720 LEYES Analia Yanet H 18.00 6.94
34 38089386 PASSERA Melisa Laura H 17.85 7.81
35 27238300 MIÑANA Flavia Etel H 17.85 7.68
36 31238744 MARTIN Valeria del Carmen H 17.70 9.75
37 31738164 MARTINEZ Paola Alejandra H 17.70 7.80

38 26144577 SCHUHMACHER Maria
Magdalena H 17.55 9.01

39 24372094 ZAPATA César Marcos H 17.55 7.77
40 26617532 KOLFF Maria Fernanda H 17.50 8.46
41 35590833 FLORENCIO Maria Belen H 17.50 8.00
42 17666824 AGUIRRE Silvia Rosana H 17.35 8.93
43 29712128 BORONAT Juan Manuel H 17.30 7.83
44 20652595 FUNEZ Mirta Noemi H 17.30 6.98
45 23666627 CANTERO Claudia Fabiana H 17.25 9.15

46 24877303 BUSTINGORRY Diego
Rolando H 17.20 7.91

47 18884033 SALAS VARGAS Samira Rosa H 17.20 6.37
48 28485952 ZWENGER María Fernanda H 17.10 8.51

49 25025540 PALLADINO Maria DE LAS
Nieves H 17.10 8.34

50 29325001 ARAUJO Paloma H 17.10 6.29
51 27107319 JARA Mariela Rosa H 17.05 8.15
52 26571274 CABANILLAS Ricardo Ruben H 17.00 9.62



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

53 32779136 TAMBORINDEGUI Maria
Luján H 17.00 9.15

54 34220788 PETERS BRAVO Karen de
Lourdes H 17.00 8.80

55 25546712 VICENTIN Maria Lorena H 17.00 8.22
56 26854646 MONCADA Monica Virginia H 17.00 7.84
57 29736013 Correa Claudia H 17.00 7.68

58 30562606 FIGUEROA Luis Mario
Alberto H 17.00 7.68

59 31950230 MAURE Marta Ayelen H 17.00 7.65

60 28193778 JARAMILLO Sabrina Del
Carmen H 17.00 7.57

61 27799162 CORREA Solange Numilen H 17.00 7.48
62 29057142 FREITES Rosa Carina H 17.00 6.91
63 32972564 URRA MARiA LEONOR H 16.85 7.81
64 30740105 PUGLISI Lorena Susana H 16.75 8.24
65 29417153 HERNANDEZ Julia H 16.75 8.18
66 35833893 GARRIDO María Laura H 16.50 7.92
67 31852105 RUSSO Florencia Edith H 16.50 7.42

68 28218757 MARIMON OLIVARES
Alejandra Liliana H 16.40 9.06

69 27323537 REISSIG Lia H 16.10 7.77
70 33412637 MACIA PAOLONE Iñaki Leon H 16.05 7.83
71 23715050 BACHMANN Veronica Ines H 16.00 10.00
72 24247287 HERRERA Karina Alejandra H 16.00 9.02
73 37176129 ZALAZAR Mariela Evylen H 15.80 8.64
74 37173362 JARPA Karen Natalia H 15.55 7.60
75 31274284 ROCA JALIL Maria Julia H 15.50 7.71
76 30432640 FERNANDEZ Ailin Anabel H 15.50 0.00
77 26909206 ROMERO Alejandra H 15.45 7.19

78 26251068 FARIÑA de DIEGO Veronica
Mercedes H 15.20 7.82

79 38082727 VASQUEZ Gisela Janet Evelyn H 15.00 9.53
80 27238147 LARA Luis Emilio H 15.00 7.66

81 29439802 OFICIALDEGUI Mariana
Daniela H 14.85 6.01

82 25465796 VILLA Pilar Angelica H 14.70 8.02

83 35968360 SFEIR VAZQUEZ Johana
Andrea H 14.55 9.64

84 35531570 CABRERA PEDERNERA
Lucas Andres H 14.55 8.74

85 29629574 PEREZ Nicanor Esteban H 14.40 8.31
86 26144213 GARCIA Erica Lorena H 14.30 6.91
87 27488961 BIANCO Maria Fernanda H 14.25 7.15
88 25725826 ARRIAGADA Mirta Alejandra H 14.20 7.45
89 38494444 RIOS Ailén Trinidad H 14.05 8.02
90 23201271 SEMINARIO Graciela Cristina H 14.00 8.71
91 26591354 VENDRELL Mariangeles H 14.00 8.35
92 24958752 HEIT Mabel Andrea H 14.00 7.64
93 31576012 SCHMIDT Ailin H 13.90 8.47
94 28095569 CASANOVA Cecilia Mabel H 13.70 8.96
95 26144662 AVALOS Debora Romina H 13.70 8.15



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

96 26045735 GONZALEZ MARTIN Jose
Maria H 13.65 7.68

97 37690333 CACERES Gabriela Milena H 13.60 8.69
98 30018827 LUCERO Leticia Doris H 13.60 7.85
99 36093563 CANTEROS Andrea Ramona H 13.60 7.84
100 33495253 OLAVE Maira Alejandra H 13.50 7.89
101 34866681 MENDEZ Marite Azucena H 13.35 8.47

102 26890745 CORONADO Anabella
Claudia H 13.30 7.76

103 29409289 HIDALGO Jessica Yanina H 13.25 8.33
104 36152362 PARDO Laura Suyai H 13.25 7.03
105 31314268 LOPEZ CASTILLA Ailin Paz H 13.10 9.42
106 31156511 SILVA Daniela Victoria H 13.10 7.90
107 20999827 OJEDA Adriana Elizabeth H 13.05 7.31

108 32739127 BIRCHMEYER Carolina
Belen H 12.70 8.82

109 32323495 FORT Melisa Yohana H 12.50 8.00
110 27894598 LEIVA Carina Leonor H 12.50 6.67
111 31465776 MEDEL Judith Magdalena H 12.40 8.47
112 36559207 GONZALEZ Norberto Gabriel H 12.15 9.65
113 32922220 MIGLIOZZI Juan Blas H 12.15 8.45
114 38925466 LEGARRETA Maria Eugenia H 12.05 8.77

115 25608145 BARENGO FLORES Paola
Yamila H 12.00 8.33

116 33476836 GUERCI Andrea Mariel H 12.00 8.12
117 22600680 SZKRABA Raul Ernesto H 12.00 7.87
118 24825015 REYES Veronica Gabriela H 12.00 7.16

119 33496117 SAN MARTIN VELOSO
Eliana Debora H 11.85 7.00

120 26635310 JAUREGUI Nora Alejandra H 11.75 8.08
121 24054621 ORTIZ Bettina Alejandra H 11.75 7.20

122 31950335 LIRA REINHARDT NATALIA
AYELEN H 11.70 9.61

123 22845282 CASTRO Alejandra Beatriz H 11.45 7.86
124 29011285 Gonzalez Vanesa H 11.40 7.46
125 37781316 TURRI Valentina H 11.00 8.20
126 25401379 RATTI Natacha Romanela H 11.00 8.17
127 36232604 LANZETTI Sofia H 11.00 7.78
128 39681527 SIFUENTES Alen Valentina H 10.95 7.73
129 38082136 SEPULVEDA Federico Julian H 10.90 8.69
130 35571745 SUAREZ Bernardo Francisco H 10.85 7.55

131 31144637 PAZ ASCIONE Mariela Carla
Elisa H 10.80 9.63

132 33367615 BATTISTA Daniela Silvana H 10.80 8.32
133 21581431 CORVALAN Susana Edith H 10.63 7.01

134 41010304 SEPULVEDA VALDEZ
Silvana Ayelen H 10.50 8.30

135 23001899 UZABAL Veronica H 10.50 8.29
136 27046899 CATRIL Hilda Noemi H 10.35 7.87
137 40443268 TRAÑOL Nela Mailen H 10.30 9.16
138 34944758 Martinez Villarroel Maria Sol H 10.30 7.00



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

139 24054576 SEPULVEDA Elizabeth
Leonor H 10.25 8.60

140 35493127 La Torre Guliana Paola H 10.25 7.26
141 32778827 GUILBERT Gustavo Isaias H 10.20 8.20
142 35987969 GIMENEZ Maribel H 10.10 8.91
143 39305779 BELVISO FERREYRA Paloma H 10.10 8.90
144 37413814 FORTE DEBON Erika Johana H 10.10 8.64

145 24648235 GUTIERREZ Laura del
Carmen H 10.00 8.03

146 32072329 VARAS TORRES Carmen
Gloria H 10.00 7.77

147 36957749 SCHELOVER Cecilia Ayelen H 10.00 7.71
148 31525392 BERON Estefania H 9.95 7.22
149 42650519 MENDOZA Ivana Melina H 9.80 8.91
150 26144877 SANDOVAL Nancy Mariela H 9.80 8.76
151 27493275 SEPULVEDA Cecilia Lorena H 9.75 7.57
152 37857524 RUIZ Micaela Sabrina H 9.65 8.40
153 40754332 CONCI Fiama Antonella H 9.65 8.00

154 24659878 SAN MARTIN VELOSO
Beatriz Angelica H 9.65 6.53

155 26502151 PALACIOS Patricia Alejandra H 9.60 9.12
156 34960711 VEGA Marcia Paula H 9.55 9.00

157 31721647 GONZALEZ Aurelia
Guadalupe H 9.50 8.00

158 25599374 VAZQUEZ Valeria Beatriz H 9.35 8.95

159 36711218 SULKA Mariana Eugenia
Quintina H 9.20 7.91

160 38204456 SAN MARTIN Silvia Vanesa H 9.00 8.40
161 37947294 MUÑOZ Micaela Giselle H 8.70 9.00
162 36801170 REÑONES Marina Ayelen H 8.50 8.88

163 38430031 MUÑOZ CAVIERES Marcia
Elisabeth H 8.50 8.70

164 36066158 MUGHDESIAN Vartan Guido H 8.50 8.50

165 35571960 CHANQUEO CONTRERAS
Fabiola Gisel H 8.40 7.02

166 32867596 ERDMANN MC DONALD
Meghann Ruth H 8.10 9.00

167 30221479 OLGIATTI ESCALERA
Andres Martin H 8.10 8.26

168 41592615 CIRE Maria de los Angeles H 8.05 9.05
169 32259553 GUARI Nadia Hebe H 8.00 8.62
170 29317021 BRANCA Dolores H 8.00 8.32
171 38495705 JUNGE PAZ María Agostina H 8.00 8.00

172 29795956 TORRES PEDRERO Natalia
Carmen H 7.90 8.24

173 31166331 OLIVARES Dina Del Carmen H 7.85 8.06
174 36214527 CASTILLO Romina Nahir H 7.80 6.92
175 42806162 ARIAS Cintia Fernanda H 7.60 9.15
176 37576066 RAFFIN Juan Cruz H 7.60 8.74

177 21952813 CONTRERAS Lidia del
Carmen H 7.60 7.76

178 27094523 ARANDA Maria Soledad H 7.55 8.79



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

179 39880745 PETRONACE ZULOAGA
Anabella Belen H 7.50 9.28

180 30588126 CATALAN Ayelen Lucia H 7.50 7.56
181 35885659 ARRIETA Selva Lucia H 7.35 7.68
182 30248473 PEREYRA Maria Belen H 7.30 8.02
183 38812048 MERA Natalia Jaqueline H 7.30 7.85

184 35355337 SANDOVAL BAIGORRIA
Paula Lilen H 7.25 7.31

185 33810776 Viganó Marina H 7.20 8.70
186 38067714 ABOLIO Agustina H 7.15 8.87

187 30109559 ZURITA Marcela Alejandra
Fabiana H 7.05 8.42

188 24049930 YGLESIAS Paola Rosana H 7.05 7.19

189 40252846 STEIMBRECHER Karen
Maria Ayelen H 7.00 9.00

190 34781311 SALAS Georgina Celeste H 7.00 8.00
191 31528763 MORAGA Natalia Elisabet H 7.00 7.79
192 42166036 HEREDIA Maria de la Paz H 7.00 7.55

193 96308994 SANTOS VAZQUEZ LUCAS
AGUSTIN H 6.80 8.23

194 32000883 CABRERA Yanina Natali H 6.75 9.57
195 37623722 ORTEGA Yanina Cesia H 6.75 0.00
196 27640466 SEGUEL Martin Gustavo H 6.75 0.00
197 32884375 RAMON Mariela Nancy H 6.70 8.67
198 34662711 PERALTA VILO Rayen H 6.65 7.87
199 39681173 LACIAR Ruth Esther H 6.60 8.42

200 33379949 IRAIRA HERPSOMER
Sebastian Edgardo H 6.60 7.05

201 30248063 PONCE Maria Soledad H 6.50 9.28
202 39319883 AGUIRRE Marianela Noemi H 6.50 8.50
203 38809668 HERRERA Melina H 6.50 8.45

204 37003198 SOSA Sebastian Benjamin
Axel H 6.50 8.39

205 38311477 ARANDA Santiago Juan H 6.50 8.30
206 36959892 GONZÁLEZ Mariano ismael H 6.50 7.82
207 29418503 HERMOSILLA Ruth Noemi H 6.50 7.22
208 31723948 QUIROLO Yamila Soledad H 6.50 6.50
209 32715930 IBAÑEZ Jesica Soledad H 6.40 9.36

210 36257905 ANTINAO FUENTEALBA
Karen Daniela H 6.35 7.92

211 19075954 MORALES OLIVARES
Darlyng Carina H 6.30 8.48

212 40614606 JARAMILLO LOPEZ Jennifer
Edith H 6.20 8.61

213 35188184 CALIVAR Anita Carolina
Esther H 6.20 7.53

214 28402218 HUAIQUIAN Jessica H 6.20 0.00
215 38204616 GACITUA Romina Ayelen H 6.15 8.59
216 28514485 ROMAN COLLINO Ximena H 6.10 7.93

217 43359259 GIRONI VACCARI Maria
Lujan H 6.05 8.69



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

218 38966025 RUIZ PALACIO Aldana
Daniela H 6.00 9.54

219 40033500 AGUIRRE Matias Nicolas H 6.00 8.79
220 38096574 VERA Diamela Dalila H 6.00 8.63
221 29708578 CORREA OMAR ALBERTO H 6.00 8.58
222 22816769 GONZALEZ Carola Beatriz H 6.00 8.21

223 36398199 ACOSTA Y GUTIERREZ
Almendra Natasha H 6.00 8.10

224 40321105 CURAYAN FALCON Bárbara
Maricel H 6.00 7.65

225 36371859 Garcia Natalia H 6.00 7.51
226 32057240 GONZALEZ María Angélica H 6.00 7.07
227 35864307 NORDENSTRÖM Sofia H 6.00 0.00
228 23001688 ARIAS Lorena Natalia S 17.05 7.14
229 25723584 RUIZ Nelida Patricia S 15.50 7.29
230 25262063 QUINTANA Silvina Reneé S 15.05 8.13
231 24777482 MANSILLA Carolina Fernanda S 14.30 7.94
232 22014339 PEREZ Cristina S 14.00 6.82
233 26144493 OLIVA Lidia Mabel S 14.00 6.82
234 27264860 LEON Lidia Andrea S 13.60 8.87
235 22473391 SANCHEZ Rosana Andrea S 13.50 6.97
236 30944977 DEZA Laura Daniela S 12.50 7.72

237 27094450 MARTINEZ VAI Sebastian
Maximo S 12.50 7.62

238 26357230 BOTTO Claudia Andrea S 12.27 8.11
239 27323656 FROSINI Laura Vanesa S 12.25 9.02
240 22615996 DELVAS Zulma Elizabeth S 12.25 6.72

241 28361621 BARRIENTOS Monica
Graciela S 12.05 6.61

242 30231913 SOBISCH Maria Varen S 12.00 7.61

243 29547970 VALDEBENITO DELGADO
Eugenia Roxana S 11.45 7.42

244 23201451 Garcia Mirta Patricia S 10.35 8.31

245 24109975 RIQUELME PEDREROS
Silvina Fabiana S 10.10 7.95

246 22656024 NO Sabina Andrea S 10.05 0.00
247 32020748 SAN MARTIN Ana Maria S 9.95 8.13
248 28092953 MENDEZ Carolina Andrea S 9.45 6.89
249 28310048 AGÜERO Pablo Eduardo S 9.10 0.00
250 31181106 TORNATORE Lucia Clara S 8.90 8.17
251 32842227 ORTEGA Adriana Estenia S 8.58 7.13
252 27377394 ORTIZ Mariana Ivana S 8.50 6.95
253 27082522 DIAZ Maria Noelia S 8.00 8.05
254 28160129 BERON Nidia Ester Elena S 8.00 7.88
255 31760951 AUAD Cynthia Giselle S 7.80 7.77
256 24337386 GONZALEZ Maria Alejandra S 7.58 8.29
257 23856101 MORALES Silvia Andrea S 7.40 0.00
258 29973445 ARIAS José Luis S 7.16 6.69
259 29102590 ROMERO NEIRA Maria Laura S 6.95 7.70
260 24866959 Vocal Edith Eliana S 6.50 7.87
261 22379326 RAZQUIN Adriana Yolanda S 6.00 8.50



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
262 24774415 ALEGRIA Silvana Graciela S 6.00 8.22

263 28485993 Grandon Antonella María
Soledad S 6.00 8.13

264 29418507 FIGUEROA Cristina Alejandra S 6.00 8.12
265 22474514 VERDUGO Andrea Elizabeth S 6.00 7.08
266 23445059 VELAZQUEZ Maria Elena S 6.00 6.75
267 30186702 LOPEZ NATALIA VIVIANA S 5.85 8.12
268 28393813 CHOY Maria Carolina S 5.80 8.37
269 28180671 Pantucci Valeria Silvana S 5.65 9.04
270 23856071 pita fabiola giselle S 5.65 8.12

271 24777596 ARRIAGADA Almerinda del
Carmen S 5.60 6.92

272 26356910 SCHIAVERANO Silvina
Valeria S 4.92 7.45

273 29429855 GUTIÉRREZ PARDERO Luis
Emanuel S 4.60 7.31

274 25911533 DIAZ Vanina Alejandra S 4.49 8.46
275 26144718 MUNSCH Lilian Alejandra S 4.35 7.25
276 31505146 VALLEJOS Estefania Soledad S 4.25 6.85
277 34221350 QUIJADA Cristina Belén S 4.20 6.85

278 41978030 DOMINGUEZ Esteban
Agustin S 4.00 8.59

279 29861712 SANDOVAL Lorena Yanet S 3.90 8.22
280 29107980 SALVO Noelia Marilú S 3.90 7.79
281 31941999 DIETRICH Marina Gimena S 3.65 7.21
282 29386682 CISTERNA Eugenia Alejandra S 3.20 5.49
283 25656448 etchebarne natacha S 3.10 6.08
284 34882755 MOLINA Mayra Yesenia S 3.05 8.96
285 23183862 RODRIGO Natalia S 3.00 0.00
286 23494614 TISSERA Marcela Isabel S 3.00 0.00
287 27646230 GAJARDO Andrea Fabiana S 3.00 0.00

Fotografia (Adolescentes)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 26476892 CANALE Tatiana Micaela D 22.15 8.62
2 29591090 CHOMNALEZ Valeria D 21.60 8.65
3 25618391 MILANO Sergio Cristian D 20.25 5.99
4 32020362 ROSALES Laura Beatriz D 19.65 8.36
5 33637312 SASSI Ramiro Martin D 17.85 7.62
6 28382430 DIAZ Maria Marcela D 17.70 8.00
7 36376224 LOPEZ Walter Ricardo Noel D 17.65 7.28
8 25547398 MARTELOTTI Maria D 17.30 8.71
9 31076014 FUENTES Natalia Soledad D 17.00 7.16
10 39681245 NAVARRO Florencia D 15.00 7.53

11 36758214 SALERNO VENTIMIGLIA
Catriel D 13.60 7.13

12 39881390 HEUBERGER Mailén Sol
Ana D 13.55 8.15

13 38063782 SALICA Matias Ezequiel D 13.25 7.33
14 38495817 VERA Daniela D 13.10 8.07



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

15 41591508 SALINAS MONTENEGRO
Valentina Ailin D 12.30 8.61

16 38710814 SEPULVEDA Aldana
Florencia Celina D 12.20 7.66

17 36752745 BOCCANERA Mariano D 11.25 7.50
18 30999608 ARIAS Pabla Veronica D 11.00 8.16

19 24332469 CASTRO LIPTAK Dante José
Jesús H 17.70 7.30

20 25907663 CALDUCCI Ana Laura H 13.00 8.03
21 17868916 STEIN Andrea Mónica H 12.85 6.62
22 31318466 KEJNER Julia Elena H 10.70 9.20
23 27797167 ORTIZ Emiliano Matias H 10.20 8.28

24 37758487 SAINZ TANTUCCI Maria
Victoria H 9.00 7.17

25 94451116 RIBEIRO DA SILVA Paulo
Henrique H 8.15 7.55

26 28752688 CALDARONE Carlos Alberto H 7.50 8.00
27 28989138 ROJAS Josefina Mercedes H 7.05 7.41
28 33917687 DYKE Santiago Daniel H 7.00 7.98
29 39312432 CEPEDA Cristian Alejandro S 9.20 8.86
30 27253854 López Analia S 6.50 8.07
31 31380804 GEROLA Maria Laura S 6.00 0.00
32 38495854 HIDALGO LOPEZ Pilar S 5.95 6.73
33 41778478 LATRONICO Ivan Gabriel S 5.00 7.63
34 36841312 MIRANDA Rocio Stefania S 4.15 7.36

35 18900159 VALDEZ SALMONI
Francisco Paz S 3.35 8.99

36 25440771 TARELLI Mercedes S 3.00 0.00

Iniciacion Musical (Adultos)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24591418 FERNANDEZ Cecilia Vanina D 26.00 9.55
2 27894482 GARCIA Alejandra Ruth D 23.55 8.66
3 23001688 ARIAS Lorena Natalia D 23.05 7.98
4 26525508 QUEZADA Cecilia Esther D 22.75 8.62
5 27778086 BLANCO Marina Andrea D 22.30 8.67
6 17083575 GIOVANNINI Maria de Lujan D 22.10 9.10
7 30745041 HEIN WENSELL Fenia Ines D 21.50 9.24
8 25783112 LOPEZ Carlos Luis D 21.45 8.87

9 25407250 DE LA VIA CARRON
Jackeline Marisol D 21.35 8.80

10 25406468 MUÑOZ Margarita Carolina D 21.09 8.43
11 29106962 BARCO Rodrigo Ezequiel D 21.05 8.53

12 25714901 SOLORZA Maria De Los
Angeles D 21.00 8.49

13 29547733 MARTINI Beatriz Noemi D 20.60 8.68
14 31504518 DE LUCA Pamela Andrea D 20.53 7.13

15 27872475 MANTELLI Maria de los
Angeles D 20.50 7.39

16 30234366 CIA Silvana Leticia D 20.40 8.40
17 23635886 DIAZ Ivonne Fabiana D 20.40 8.26



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
18 26095489 MIGUEL Paola Judith D 20.40 0.00
19 25546251 EYMANN Maria Emilia D 20.30 8.23
20 32846111 PUSNAR Denis Gabriel D 20.10 8.52
21 36256696 SCHNEIDER Hilen Evelin D 20.10 8.47
22 30917243 SEPULVEDA Ricardo Antonio D 20.10 8.33
23 13789403 RIGOL Gladys Graciela D 20.10 0.00
24 35187797 SUAREZ Cinthya Maricel D 20.00 9.22
25 29616097 SEGOVIA Manuel Eduardo D 20.00 8.91
26 25894489 BUSINA Jose Luis D 20.00 8.78
27 21726140 AGÜERO Hector Ramon D 20.00 8.00
28 29839179 BAZAN Pablo Ernesto D 20.00 7.45
29 24817439 BARROS Marcos Gabriel D 20.00 7.16
30 27719875 HERMOSILLA Gabriela Lujan D 19.95 8.25

31 39523078 IRAHOLA GINES Matias
Eluney D 19.85 9.40

32 31138547 BENEITO Lorena Paola
Andrea D 19.85 8.63

33 27773133 GONZALEZ RIOS Maria
Laura D 19.85 8.15

34 33118117 DELLAMAGGIORA Maria
Victoria D 19.75 8.43

35 23494324 MARTELLOTTA Juan
Sebastian D 19.69 8.02

36 26691783 OYOLA Barbara Anahi D 19.55 8.63
37 30231774 RONCORONI Guillermina D 19.50 8.80
38 20558753 SOLANA Maria Gabriela D 19.45 8.70
39 29795602 BIONDELLI Diego Esteban D 19.45 8.11

40 26421905 SAMMARTINO Ana Fernanda
Del Valle D 19.40 9.97

41 23718210 RAPI Rodrigo Mauro D 19.30 7.80
42 34522325 RETAMAL Adrian Emilio D 19.30 7.20
43 31376673 JARA Ronan D 19.20 7.60
44 34173863 SILVA Sabrina Natali D 19.15 9.05
45 35312033 funari cristian martin D 19.15 8.76
46 26777160 ANDRIANI Julio Esteban D 19.00 8.00
47 24131448 MARTINEZ Daniela Claudia D 19.00 7.75
48 24417633 MUÑOZ Paula Natalia D 18.75 9.08

49 26525852 SANDOVAL Carolina Beatriz
del Carmen D 18.65 7.95

50 25312069 BOSELLI Natalia D 18.55 9.79
51 31528793 PALOMO Graciela Celeste D 18.50 7.72
52 34662716 AMILLANO Lucia D 18.34 6.83
53 38512921 KUCHARUK Emilce Germana D 18.25 8.92
54 27632456 CHAPARRO Fernando Javier D 18.15 8.28

55 33241238 BARROS SEIJAS Dario
Martin D 18.00 8.70

56 38050300 VACAFLOR Federico Iván D 18.00 8.30
57 27094215 GONZAGA Ana Belen D 17.85 9.18
58 33207459 BANEGAS Patricio D 17.80 9.13
59 31239982 ZAPIOLA Maria de La Paz D 17.80 8.61
60 26698453 PRADO Laura Ester D 17.75 9.02
61 23195224 WIERSMA Jorge Esteban D 17.40 8.13



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
62 23684559 SANTA CRUZ Veronica Elda D 17.40 7.59
63 30494491 SANCHEZ Luis D 17.40 7.50
64 34541914 ALVAREZ Alejandra Luciana D 17.30 7.87
65 32309269 ALBIZUA Lilian D 17.25 9.25
66 34898671 ROSKIEWICH Pamela Giselle D 17.25 8.10
67 32020992 AVILA Luis Horacio D 17.20 8.78
68 34223059 NICOLAS Jeremias Guillermo D 17.10 7.82
69 33911169 GALVAN Melani Priscila D 17.10 6.75
70 30055283 CARRUPAN Hector Damian D 17.00 7.55
71 27952753 GIUSTI Juan Pablo D 17.00 7.26

72 31846231 ESPINDOLA PINELA Ivan
Nicolas D 16.75 7.43

73 33860813 MARTINEZ CASTILLO Jose
Esteban D 16.50 8.19

74 33918866 CULLIQUEO FRANZ Delfor
Martin D 16.40 7.83

75 35165416 GONZALEZ Gonzalo Isaid D 16.35 8.21

76 28234178 MUÑOZ Alejandra Maria
Lorena D 16.30 8.22

77 33285146 Valenzuela Maira Julieta D 16.25 7.46
78 24123884 OLAVE Marivian D 16.00 7.71
79 20185771 RECCHIA Sergio Gustavo D 16.00 7.19
80 32020723 CARBAJO Rocio D 15.75 8.64

81 34667109 MARTINEZ SIMONETTI
Melina Antonella D 15.60 8.56

82 36510102 FERRINI Lara D 15.50 8.56
83 39585484 TAPIA Maximiliano Antonio D 15.50 8.45
84 33030247 MONTORO Angel Isaias D 15.45 8.35

85 23998299 FONTANILLA Daniel
Alejandro D 15.25 7.62

86 23427351 DI MASSA Marisol Veronica D 15.25 7.27
87 35968729 CONCHA Carina Elisabet D 15.20 8.76
88 38082449 DAVILA Mauro Martin D 15.20 7.21
89 39027104 VILAR Agustin Ezequiel D 15.10 8.96
90 38880721 CATTANEO Santiago Joaquin D 15.00 8.91
91 39944160 Navas Rebesado Theo Andrés D 15.00 8.60
92 29149830 HERRERA Benedicta Cecilia D 15.00 8.36
93 25624337 CASTAÑEIRA Joaquin Abel D 14.90 8.54
94 38482951 DAYUB Milagros Allia D 14.85 9.55
95 31590876 DIONICIO Juana Noemi Isabel D 14.85 8.82
96 34018036 CHOMIK Evelin Carolina D 14.80 8.90

97 40960539 IRAHOLA-GINES Tomás
Lighuén D 14.55 9.49

98 27985919 ASTORGA Edgardo Martin D 14.50 7.53
99 32033106 BANDIN Alejandro Roberto D 14.30 8.82

100 37458874 BARCELO GUIJARRO
Gonzalo D 14.25 8.91

101 25911283 CONTRERAS Gabriel Rene D 14.20 8.65
102 27323270 SAEZ Victor Eduardo D 14.10 8.13
103 37994861 PEREZ CARRIO Manuel D 14.05 9.20
104 28485438 PEREZ Matias Lucas D 14.00 8.35
105 34001923 PINO Esther Noemí Elizabeth D 14.00 8.26



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

106 34811495 GUTIERREZ AVILES Eduardo
Emmanuel D 13.85 8.67

107 34315953 SPONTON Sofia D 13.80 9.15
108 39681116 MUÑOZ Lara D 13.80 9.15

109 32020807 LOPEZ RIVERA Ayelen
Luciana D 13.50 8.51

110 31316760 CARDENAS Cynthia Yanet D 13.45 8.58
111 36800379 Luge Cristian D 13.35 8.41
112 35310462 OSES Gisela Edit D 13.35 8.15
113 31968116 SCIOLA Martina Noemí D 13.30 7.81
114 31327587 RIVERA Esteban Enrique D 13.25 7.25
115 36401916 GASSO Manuela D 13.20 8.57
116 32090554 VAZQUEZ Yanina Elisabet D 13.15 8.38
117 28705027 LARRUE Ivana Janet D 13.15 8.25
118 28856403 PINTO Evangelina Fernanda D 13.15 6.46
119 32975945 VARGAS Martin German D 13.10 9.35
120 35655904 CASTILLO Stefania Natali D 13.05 7.80
121 22593835 MOYA Miguel Alejandro D 13.00 8.24
122 32614031 vega jonatan D 12.90 8.22
123 41589941 BUSINA Laura Antonella D 12.70 9.45
124 30722934 MORA OLIVA Natalia Romina D 12.60 8.33
125 26066248 CORDIDO Julian D 12.25 9.75
126 33393001 SANCHEZ Santiago Hernan D 12.25 8.56
127 27797266 Llarena Gabriela Alfonsina D 12.20 8.36

128 95276065 REYES YUNDA MARIA
MERCEDES D 12.05 7.69

129 40068490 IGOR Malena Daniela D 12.00 7.83
130 28506794 DI SANZO Maximiliano Javier D 11.95 9.19
131 40615887 BECKER Maria Sol D 11.95 8.40
132 38746492 DURANDAL Mariana Gisel D 11.95 8.25
133 35492932 SOSA PASCAL Rut Magog D 11.95 8.21

134 30917384 COLICHEO Marcos Antonio
Segundino D 11.85 8.20

135 31456881 ANDRADA Noelia Soledad D 11.80 7.39
136 40295074 PEZOA Natalia Magali D 11.75 8.38

137 41978965 BRAVO MARTINEZ Fabrizio
Agustín D 11.75 0.00

138 33516433 MOLINA Federico D 11.65 8.78
139 24646484 IRIGARAY Silvina Ines D 11.60 8.46

140 32056814 OBREQUE YOBANOLO
Victor Hernan D 11.40 8.24

141 40613467 PAILACURA PALACIOS
Esteban Eduardo D 11.25 9.11

142 32851312 SORSANA Analia Virginia D 11.25 8.36
143 34125045 HINOJOSA Jhon Eduard D 11.25 7.78
144 42425745 GIMENEZ Lisandro Santiago D 11.20 8.90
145 40049898 NOBREGA Rodrigo Sebastian D 11.20 8.03
146 33178936 SOTO Ruben Dario D 11.15 8.52
147 39083991 ROMERO Mario Alexis D 11.00 9.15
148 25860682 ORLANDINI Roberta Cecilia D 11.00 8.69
149 30390254 TORRES Patricia Roxana D 11.00 8.45



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
150 28781177 FERNANDEZ SEGURA Ivana D 10.90 8.47
151 35601899 MATAMALA Ismael Benjamin D 10.75 8.18

152 36320255 MONTERO BOSSIO Jorge
Ignacio D 10.60 7.76

153 40386324 HENRIQUEZ Vanesa Lorena D 10.50 9.18
154 41523862 FARIAS Brenda Aylén D 10.50 8.58
155 34835043 MILITELLO Julieta Danila D 10.50 7.80
156 36348464 LOBOS Joel Lucas D 10.50 7.66
157 35310601 CARTOLANO Carla Antonella D 10.30 8.25
158 32267464 SACCHETTI Claudio Alberto D 10.25 9.29
159 33860906 ARROYO German Roberto D 10.25 8.97
160 34292294 SANTANDER Daniel Julian D 10.05 8.52
161 33566851 DE LUCA Mailén D 10.00 8.25
162 29826019 AMIGO Maximiliano Ezequiel D 10.00 7.92
163 41590321 MARDONES Manuela Sofia D 9.90 8.38
164 37663994 SORIA Sheila Catiana D 9.80 7.60
165 25911666 Gaglio Sofia Leonor D 9.75 7.08
166 41348288 Allende Salazar Agustina Rocio D 9.70 8.35
167 33522499 SALINAS Leandro Walter D 9.70 8.24
168 36771089 NUÑEZ Nestor Alexis D 9.60 8.86
169 39883220 RUIZ Candela D 9.55 8.74

170 38150164 CARDOZO YACOPINI Maria
Sol D 9.40 8.89

171 33238677 ROA Daniel Roberto D 9.40 8.56
172 24401903 BOLLANI Yamila Heliana D 9.40 7.91
173 32746371 CANINI Lautaro Liu D 9.35 8.10
174 34990794 LA ROSA VICZENA Lisandro D 9.25 9.58

175 33652928 ROBINO DEL VALLE Yesica
Roxana D 9.25 9.20

176 44101874 GARRIDO Sebastian Nicolas D 9.25 8.78
177 39346149 KUHN Silvina Daniela D 9.25 8.50
178 37051445 ABARZUA Fernando Nicolas D 9.25 8.21
179 41523883 PEREZ Nahuel Carlos D 9.00 7.93

180 28485008 GUZMAN HEREDIA Enrique
Fernando D 9.00 0.00

181 28414658 IURI GARCIA Rodolfo
Sebastián H 16.15 7.39

182 26886015 BURTON Juan H 15.35 7.78

183 19031333 MILLAHUINCA RETAMAL
Ana Francisca H 15.25 6.78

184 41286909 PARRA Evelin Rayen H 14.20 7.78
185 26825979 SCHROH Vanesa Ximena H 12.10 8.22
186 41977600 CRUZ Nicole Inés H 12.10 7.53
187 33332526 CUEVAS Giselle Elisabet H 10.50 7.60
188 39131458 MESA CARIAGA Imanol H 10.45 8.66

189 35187748 MONTENEGRO LOEWY
Micaela H 10.20 9.00

190 31687815 DIAZ QUEVEDO Gabriela
Verónica H 9.05 7.34

191 32120171 CISTERNA Stefania Vanesa H 8.50 7.50
192 35312215 DESCALZO Martina Lihuen H 7.00 8.16
193 27158950 ROJAS Maria Lina H 6.45 6.87



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
194 28011780 HERRERA Eduardo Francisco H 6.00 8.58
195 28115366 CANIZO Laura Ines S 14.00 8.83
196 25308548 MELO Flavia Paola S 13.35 7.52
197 32725163 REGUEIRA Maria Laura S 3.50 8.29

Iniciacion Musical (Niños)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24591418 FERNANDEZ Cecilia Vanina D 26.00 9.55
2 27894482 GARCIA Alejandra Ruth D 23.55 8.66

3 21581692 TOSCANI Pablo Andres
Heraldo D 22.90 9.06

4 26525508 QUEZADA Cecilia Esther D 22.75 8.62
5 27778086 BLANCO Marina Andrea D 22.30 8.67
6 17083575 GIOVANNINI Maria de Lujan D 22.10 9.10
7 30745041 HEIN WENSELL Fenia Ines D 21.50 9.24
8 25783112 LOPEZ Carlos Luis D 21.45 8.87

9 25407250 DE LA VIA CARRON
Jackeline Marisol D 21.35 8.80

10 25406468 MUÑOZ Margarita Carolina D 21.09 8.43
11 29106962 BARCO Rodrigo Ezequiel D 21.05 8.53

12 25714901 SOLORZA Maria De Los
Angeles D 21.00 8.49

13 28180760 BOSELLI Ines D 20.70 9.42
14 29547733 MARTINI Beatriz Noemi D 20.60 8.68
15 31504518 DE LUCA Pamela Andrea D 20.53 7.13

16 27872475 MANTELLI Maria de los
Angeles D 20.50 7.39

17 30234366 CIA Silvana Leticia D 20.40 8.40
18 23635886 DIAZ Ivonne Fabiana D 20.40 8.26
19 26095489 MIGUEL Paola Judith D 20.40 0.00
20 25546251 EYMANN Maria Emilia D 20.30 8.23
21 32846111 PUSNAR Denis Gabriel D 20.10 8.52
22 36256696 SCHNEIDER Hilen Evelin D 20.10 8.47
23 30917243 SEPULVEDA Ricardo Antonio D 20.10 8.33
24 24180748 STINZIANO Natalia Carolina D 20.02 8.65
25 35187797 SUAREZ Cinthya Maricel D 20.00 9.22
26 29616097 SEGOVIA Manuel Eduardo D 20.00 8.91
27 25894489 BUSINA Jose Luis D 20.00 8.78
28 21726140 AGÜERO Hector Ramon D 20.00 8.00
29 29839179 BAZAN Pablo Ernesto D 20.00 7.45
30 24817439 BARROS Marcos Gabriel D 20.00 7.16
31 27719875 HERMOSILLA Gabriela Lujan D 19.95 8.25

32 39523078 IRAHOLA GINES Matias
Eluney D 19.85 9.40

33 31138547 BENEITO Lorena Paola
Andrea D 19.85 8.63

34 27773133 GONZALEZ RIOS Maria
Laura D 19.85 8.15

35 33118117 DELLAMAGGIORA Maria
Victoria D 19.75 8.43



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

36 23494324 MARTELLOTTA Juan
Sebastian D 19.69 8.02

37 26691783 OYOLA Barbara Anahi D 19.55 8.63
38 30231774 RONCORONI Guillermina D 19.50 8.80
39 20558753 SOLANA Maria Gabriela D 19.45 8.70
40 29795602 BIONDELLI Diego Esteban D 19.45 8.11

41 26421905 SAMMARTINO Ana Fernanda
Del Valle D 19.40 9.97

42 23718210 RAPI Rodrigo Mauro D 19.30 7.80
43 34522325 RETAMAL Adrian Emilio D 19.30 7.20
44 31376673 JARA Ronan D 19.20 7.60
45 34173863 SILVA Sabrina Natali D 19.15 9.05
46 35312033 funari cristian martin D 19.15 8.76
47 36152333 SCHULTZ Stefani D 19.10 8.35
48 26777160 ANDRIANI Julio Esteban D 19.00 8.00
49 24131448 MARTINEZ Daniela Claudia D 19.00 7.75
50 24417633 MUÑOZ Paula Natalia D 18.75 9.08

51 26525852 SANDOVAL Carolina Beatriz
del Carmen D 18.65 7.95

52 25312069 BOSELLI Natalia D 18.55 9.79
53 31528793 PALOMO Graciela Celeste D 18.50 7.72
54 34662716 AMILLANO Lucia D 18.34 6.83
55 38512921 KUCHARUK Emilce Germana D 18.25 8.92
56 27632456 CHAPARRO Fernando Javier D 18.15 8.28

57 33241238 BARROS SEIJAS Dario
Martin D 18.00 8.70

58 38050300 VACAFLOR Federico Iván D 18.00 8.30
59 27094215 GONZAGA Ana Belen D 17.85 9.18
60 33207459 BANEGAS Patricio D 17.80 9.13
61 31239982 ZAPIOLA Maria de La Paz D 17.80 8.61
62 26698453 PRADO Laura Ester D 17.75 9.02
63 23195224 WIERSMA Jorge Esteban D 17.40 8.13
64 23684559 SANTA CRUZ Veronica Elda D 17.40 7.59
65 30494491 SANCHEZ Luis D 17.40 7.50
66 34541914 ALVAREZ Alejandra Luciana D 17.30 7.87
67 32309269 ALBIZUA Lilian D 17.25 9.25
68 34898671 ROSKIEWICH Pamela Giselle D 17.25 8.10
69 32020992 AVILA Luis Horacio D 17.20 8.78
70 34223059 NICOLAS Jeremias Guillermo D 17.10 7.82
71 33911169 GALVAN Melani Priscila D 17.10 6.75
72 30055283 CARRUPAN Hector Damian D 17.00 7.55
73 27952753 GIUSTI Juan Pablo D 17.00 7.26

74 31846231 ESPINDOLA PINELA Ivan
Nicolas D 16.75 7.43

75 33918866 CULLIQUEO FRANZ Delfor
Martin D 16.40 7.83

76 35165416 GONZALEZ Gonzalo Isaid D 16.35 8.21

77 28234178 MUÑOZ Alejandra Maria
Lorena D 16.30 8.22

78 33285146 Valenzuela Maira Julieta D 16.25 7.46

79 27149862 RODRIGUEZ Valeria
Alejandra D 16.16 7.77



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
80 24123884 OLAVE Marivian D 16.00 7.71
81 20185771 RECCHIA Sergio Gustavo D 16.00 7.19
82 32020723 CARBAJO Rocio D 15.75 8.64

83 34667109 MARTINEZ SIMONETTI
Melina Antonella D 15.60 8.56

84 36510102 FERRINI Lara D 15.50 8.56
85 39585484 TAPIA Maximiliano Antonio D 15.50 8.45
86 33030247 MONTORO Angel Isaias D 15.45 8.35
87 21788647 GIOSEFFI Paula D 15.35 8.80

88 23998299 FONTANILLA Daniel
Alejandro D 15.25 7.62

89 23427351 DI MASSA Marisol Veronica D 15.25 7.27
90 35968729 CONCHA Carina Elisabet D 15.20 8.76
91 38082449 DAVILA Mauro Martin D 15.20 7.21
92 39027104 VILAR Agustin Ezequiel D 15.10 8.96
93 38880721 CATTANEO Santiago Joaquin D 15.00 8.91
94 39944160 Navas Rebesado Theo Andrés D 15.00 8.60
95 29149830 HERRERA Benedicta Cecilia D 15.00 8.36
96 25624337 CASTAÑEIRA Joaquin Abel D 14.90 8.54
97 38482951 DAYUB Milagros Allia D 14.85 9.55
98 31590876 DIONICIO Juana Noemi Isabel D 14.85 8.82
99 34018036 CHOMIK Evelin Carolina D 14.80 8.90

100 40960539 IRAHOLA-GINES Tomás
Lighuén D 14.55 9.49

101 27985919 ASTORGA Edgardo Martin D 14.50 7.53
102 32033106 BANDIN Alejandro Roberto D 14.30 8.82

103 37458874 BARCELO GUIJARRO
Gonzalo D 14.25 8.91

104 28485438 PEREZ Matias Lucas D 14.00 8.35

105 34811495 GUTIERREZ AVILES Eduardo
Emmanuel D 13.85 8.67

106 34315953 SPONTON Sofia D 13.80 9.15
107 39681116 MUÑOZ Lara D 13.80 9.15
108 31316760 CARDENAS Cynthia Yanet D 13.45 8.58
109 36800379 Luge Cristian D 13.35 8.41
110 35310462 OSES Gisela Edit D 13.35 8.15
111 31968116 SCIOLA Martina Noemí D 13.30 7.81
112 31327587 RIVERA Esteban Enrique D 13.25 7.25
113 36401916 GASSO Manuela D 13.20 8.57
114 28705027 LARRUE Ivana Janet D 13.15 8.25
115 28856403 PINTO Evangelina Fernanda D 13.15 6.46
116 32975945 VARGAS Martin German D 13.10 9.35
117 35655904 CASTILLO Stefania Natali D 13.05 7.80
118 32614031 vega jonatan D 12.90 8.22
119 41589941 BUSINA Laura Antonella D 12.70 9.45
120 30722934 MORA OLIVA Natalia Romina D 12.60 8.33
121 26066248 CORDIDO Julian D 12.25 9.75
122 33393001 SANCHEZ Santiago Hernan D 12.25 8.56
123 27797266 Llarena Gabriela Alfonsina D 12.20 8.36

124 95276065 REYES YUNDA MARIA
MERCEDES D 12.05 7.69



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
125 40068490 IGOR Malena Daniela D 12.00 7.83
126 40615887 BECKER Maria Sol D 11.95 8.40
127 35492932 SOSA PASCAL Rut Magog D 11.95 8.21

128 30917384 COLICHEO Marcos Antonio
Segundino D 11.85 8.20

129 40295074 PEZOA Natalia Magali D 11.75 8.38

130 41978965 BRAVO MARTINEZ Fabrizio
Agustín D 11.75 0.00

131 33516433 MOLINA Federico D 11.65 8.78
132 24646484 IRIGARAY Silvina Ines D 11.60 8.46

133 32056814 OBREQUE YOBANOLO
Victor Hernan D 11.40 8.24

134 40613467 PAILACURA PALACIOS
Esteban Eduardo D 11.25 9.11

135 32851312 SORSANA Analia Virginia D 11.25 8.36
136 34125045 HINOJOSA Jhon Eduard D 11.25 7.78
137 42425745 GIMENEZ Lisandro Santiago D 11.20 8.90
138 40049898 NOBREGA Rodrigo Sebastian D 11.20 8.03
139 33178936 SOTO Ruben Dario D 11.15 8.52
140 39083991 ROMERO Mario Alexis D 11.00 9.15
141 25860682 ORLANDINI Roberta Cecilia D 11.00 8.69
142 30390254 TORRES Patricia Roxana D 11.00 8.45
143 28781177 FERNANDEZ SEGURA Ivana D 10.90 8.47
144 35601899 MATAMALA Ismael Benjamin D 10.75 8.18

145 36320255 MONTERO BOSSIO Jorge
Ignacio D 10.60 7.76

146 40386324 HENRIQUEZ Vanesa Lorena D 10.50 9.18
147 41523862 FARIAS Brenda Aylén D 10.50 8.58
148 34835043 MILITELLO Julieta Danila D 10.50 7.80
149 35310601 CARTOLANO Carla Antonella D 10.30 8.25
150 32267464 SACCHETTI Claudio Alberto D 10.25 9.29
151 33860906 ARROYO German Roberto D 10.25 8.97
152 34292294 SANTANDER Daniel Julian D 10.05 8.52
153 33566851 DE LUCA Mailén D 10.00 8.25
154 29826019 AMIGO Maximiliano Ezequiel D 10.00 7.92
155 41590321 MARDONES Manuela Sofia D 9.90 8.38
156 25911666 Gaglio Sofia Leonor D 9.75 7.08
157 41348288 Allende Salazar Agustina Rocio D 9.70 8.35
158 33522499 SALINAS Leandro Walter D 9.70 8.24
159 36771089 NUÑEZ Nestor Alexis D 9.60 8.86
160 39883220 RUIZ Candela D 9.55 8.74

161 38150164 CARDOZO YACOPINI Maria
Sol D 9.40 8.89

162 33238677 ROA Daniel Roberto D 9.40 8.56
163 24401903 BOLLANI Yamila Heliana D 9.40 7.91
164 32746371 CANINI Lautaro Liu D 9.35 8.10
165 34990794 LA ROSA VICZENA Lisandro D 9.25 9.58
166 44101874 GARRIDO Sebastian Nicolas D 9.25 8.78
167 39346149 KUHN Silvina Daniela D 9.25 8.50
168 37051445 ABARZUA Fernando Nicolas D 9.25 8.21
169 41523883 PEREZ Nahuel Carlos D 9.00 7.93



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

170 28485008 GUZMAN HEREDIA Enrique
Fernando D 9.00 0.00

171 28414658 IURI GARCIA Rodolfo
Sebastián H 16.15 7.39

172 26886015 BURTON Juan H 15.35 7.78

173 19031333 MILLAHUINCA RETAMAL
Ana Francisca H 15.25 6.78

174 41286909 PARRA Evelin Rayen H 14.20 7.78
175 26825979 SCHROH Vanesa Ximena H 12.10 8.22
176 27004198 GOMEZ Claudia Alejandra H 11.20 7.18
177 33332526 CUEVAS Giselle Elisabet H 10.50 7.60
178 39131458 MESA CARIAGA Imanol H 10.45 8.66

179 35187748 MONTENEGRO LOEWY
Micaela H 10.20 9.00

180 32974983 MARTINI Andrea Elizabeth H 9.25 7.12

181 31687815 DIAZ QUEVEDO Gabriela
Verónica H 9.05 7.34

182 32120171 CISTERNA Stefania Vanesa H 8.50 7.50
183 35312215 DESCALZO Martina Lihuen H 7.00 8.16
184 27158950 ROJAS Maria Lina H 6.45 6.87
185 28115366 CANIZO Laura Ines S 14.00 8.83
186 25308548 MELO Flavia Paola S 13.35 7.52
187 32725163 REGUEIRA Maria Laura S 3.50 8.29

Sistema de Composición(Adultos)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 41023778 GIMENEZ Victoria De Los
Angeles S 5.00 7.97

Taller Literario(Adolescentes)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 27491658 CRESPO Veronica Virginia
Valentina D 25.00 9.16

2 31456791 SIEDLECKI Maria Victoria D 24.60 8.37
3 35311787 RORAI Flavia Andrea D 24.50 7.83
4 30853952 SIERRA Luciana Elisabeth D 23.10 8.50
5 35165545 CERONE Agostina D 23.05 6.76
6 33476599 MUCHELLA CUELLO Ailin D 23.00 9.08
7 33384453 MOSCOSO Marcia D 23.00 9.00

8 27756029 VALENZUELA Cintia
Alejandra D 23.00 7.54

9 30500125 LOMBI Betiana Elisabet D 22.70 8.54
10 27001648 MANSILLA Cintia Carolina D 22.30 8.97
11 32918896 ALIC Valeria Branka D 22.25 8.50
12 29027439 FERREIRA Eliana Elizabeth D 22.10 8.68
13 31950287 GUIDI ANA FLORENCIA D 22.10 8.45
14 39083715 GOMEZ Adriana Alumine D 22.05 8.44
15 22233932 ROHTE Bibiana Beatriz D 22.00 8.85

16 31316660 MOLINA CONCHA Tania
Valeria D 22.00 7.25



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
17 27708285 OLIVERO Romina D 21.90 7.83
18 36372015 SORIA Maria Laura D 21.60 8.52

19 32922360 MARTINEZ RIOS Noelia
Ayelen D 21.45 8.70

20 33952242 GALARDI Sabrina Betsy D 21.29 8.62
21 34630230 LOPEZ Gimena Malen D 21.20 0.00
22 32119476 VAZQUEZ Gabriela Luciana D 21.06 8.13

23 16696332 URIBE BALLEJO Adriana
Monica D 21.00 8.11

24 31892699 QUIÑONES MENDAÑA
Malena Leonor D 21.00 7.52

25 37781466 CABRERA Martina Mailen D 20.90 8.70

26 28346111 LERTORA Maria De Los
Angeles D 20.80 8.10

27 30519049 CASTILLO José Maximiliano
Patricio D 20.60 8.11

28 34421894 RIBEIRO Maria Florencia D 20.55 7.41
29 30505116 GUEVARA Guadalupe D 20.25 9.86
30 27979898 DURAN Veronica Eliana D 20.20 7.04
31 25173364 OCHOA Andrea Vanina D 20.00 8.00
32 26698956 BERLANDA Marcia Araceli D 20.00 7.91

33 31645225 MARTINEZ MERCIEL Sofia
Victoria D 19.70 6.43

34 29235283 de la VIA Natalia Vanesa D 19.55 8.00

35 21997156 SAYAS COETZEE Zulma
Lérida D 19.50 7.05

36 37757563 GARCIA FLEISS María
Leonor D 19.00 8.70

37 33930812 VERGARA Roberto Federico D 19.00 7.29
38 17743666 VEGA Estela Ramona D 18.60 8.13
39 25907662 CALDUCCI Maria Cecilia D 18.40 8.54
40 17647618 SUAREZ Mirta Graciela D 18.35 7.87

41 27934493 RUIZ Y BLANCO Luciana
Eugenia D 18.20 8.06

42 27773620 HEREDIA NOYA María Ana D 18.05 8.54
43 36040089 ROSALES Maria Luz D 18.00 9.16
44 34661824 VARGAS Denise Daniela D 17.97 8.35
45 34974502 AVILA Andrea Leonela D 17.85 9.18

46 30226710 TURON CAMPANARIO
Mara Veronica D 17.85 7.71

47 27981165 Rodriguez Alejandra D 17.60 8.87
48 35571904 MARTINEZ Ailen Nuria D 17.55 7.95
49 32362959 SALAS Pamela Belen D 17.50 8.54
50 30055586 MERCADO Viviana Elizabet D 17.35 7.21

51 18451300 PIEDRABUENA Mariela
Alejandra D 17.30 8.00

52 38540534 RAMIREZ Valeria Rocio D 17.25 7.47
53 18797273 PEREZ Maria Cecilia D 17.20 8.50

54 36320388 PEREZ SANCHEZ Ileana
Mariel D 17.05 8.62

55 29779777 ACEVEDO Monica Rosana D 17.00 7.29
56 27729364 WAJNBAUM Sabrina Laura D 16.55 9.45



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
57 37271802 SALAS Carolina Ivonne D 16.50 9.23
58 27046825 ALEGRIA Laura Beatriz D 16.50 8.85

59 36271494 MERLO ZUMETA Maria de
los Angeles D 16.50 8.13

60 33565372 RIOS Angel Antonio D 16.20 8.23
61 36800122 OTAROLA Romina Ailen D 16.15 7.17
62 24558307 GUITIAN Eduardo Salvador D 16.05 7.14
63 40033963 GALLEGO Adriana Mariel D 15.95 9.12
64 37956723 POSIBILKO Lucas Emanuel D 15.60 7.55
65 40174841 GONZALEZ Daniela Gisela D 15.50 8.15
66 34867055 FERNANDEZ Maria Leonela D 15.30 8.49
67 39885267 SIMONETTI TELLO Jazmin D 15.25 7.63
68 40178179 FIGUEROA Camila Milena D 15.15 7.65
69 38538505 GONZALEZ Leandro Andres D 15.00 8.71
70 27986727 MUÑOZ Claudia Ester D 15.00 7.88
71 36371558 ACEVEDO Lorena Ayelen D 14.85 7.67
72 39133083 FLORES Elias Javier D 14.75 7.00

73 40369642 COSTALLAT ALVAREZ
Aymara Luz D 14.60 9.14

74 33296217 RODRIGUEZ CAMPOS Ariel
Alejandro D 14.60 8.06

75 37857851 BELTRAN Florencia Paula D 14.50 7.96
76 37122695 SORDELLO Alicia Carla D 14.15 9.04
77 41187963 BARREIRO María Sol D 14.00 8.06
78 23275501 CLADERA Roberto Alejandro D 14.00 8.05
79 28213405 CANO Maria Laura D 14.00 7.62
80 37656484 DIP Jorge Nicolas D 13.85 6.75

81 37781925 FERNANDEZ CUMINI
Melina D 13.25 8.25

82 33102814 NAVARRO Carla Analia D 13.15 9.03
83 39776879 BAEZ Valeria Lilian D 12.50 6.76
84 29624618 COLLANTE Sonia Del Valle D 12.45 6.93

85 38093744 LOPEZ GONZALEZ Maria
Jose D 12.20 8.21

86 39222884 OCAMPO Eliana Florencia D 12.00 8.09
87 36533164 CANTEROS Karina Elizabeth D 12.00 6.63
88 33832021 TOSORONI Julieta D 11.95 8.03
89 38092281 SAMBUEZA Soledad Ayelén D 11.75 7.79
90 27315434 RAMOS Natalia Laura D 11.50 6.74
91 26175400 LOPEZ Claudia Mariela D 11.30 6.70
92 40688634 LOPEZ Bettiana Belen D 11.15 9.10

93 38795721 GONZALEZ CASTRO LUZ
Sol D 11.00 8.08

94 34397149 CASTILLO Flavia del Carmen D 10.75 9.16
95 41477154 DUETE Ludmila Alejandra D 10.75 7.41
96 38298818 GUBELIN Antonella Carolina D 10.50 9.65
97 40614371 ALVAREZ Francisca Mariel D 10.50 8.75
98 33870903 SEGOVIA Andrea Soledad D 10.25 9.43
99 40939652 LUNA Jessica Marisel D 10.25 8.36
100 40112276 MANCA Marìa Eugenia D 10.05 9.25
101 40003065 REDONDO Rebeca D 9.75 8.06



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
102 42983775 YUAN Antonella Etelvina D 9.60 8.85
103 42378935 FERREYRA Cristian Adrián D 9.60 8.38
104 40293664 RIOS SALINAS Juan Ignacio D 9.55 8.08

105 37456517 MANGANELLI Agustina
Sofia D 9.50 9.37

106 32746036 DIAZ VERA Rocio Celeste D 9.50 8.66
107 39902382 CABALLERO Fatima Mariel D 9.45 9.58
108 41589871 QUINTEROS OSES Camila D 9.25 8.21
109 40526867 CORONEL Maria Reina D 9.00 8.06
110 30564612 NOMIKOS Ana Paula H 12.05 8.37
111 33567335 GÜENTIAN Vanesa Analía S 16.50 8.13
112 25297348 VILLAR Luz Marina S 16.50 7.93
113 23856489 LAURENZI Daniela Paola S 14.20 8.94

114 18821437 JEREZ VERGARA Solange
Angelica S 14.00 8.83

115 30824028 HERRERA Maria Eugenia S 14.00 8.47
116 20900277 REYES Elvira Elizabet S 14.00 7.42
117 37857525 LOGOTETTI Antonella S 13.65 9.47
118 25911339 CEJAS Marina Beatriz S 12.80 7.35
119 32021232 VIVANCO Adriana Veronica S 12.10 7.52
120 32655797 GARCIA Jennifer Mariana S 12.00 6.13

121 23484002 SUDÁN SCHOENFELDT
María De Los Angeles S 11.30 8.99

122 18471374 GONZALEZ Ramona Mabel S 11.00 5.66
123 25911217 LAREDO Daniela Paola S 10.20 8.58
124 23718102 PEREZ Alberto Ricardo S 9.70 8.41

125 29356269 LIBERATORI Andrea
Carolina S 9.60 7.29

126 29880574 MAGNASCO Gloria Lorena S 9.00 8.53
127 17185139 CHAVARRIA Enrique Daniel S 8.55 6.82

128 27323343 RIVERA BUSTOS Maria
Fernanda S 8.50 8.26

129 35258135 ROMERO Florencia S 8.25 8.61
130 26919096 BENEITO Flavia Emilce S 8.00 8.30
131 33239454 MÉNDEZ Carla Valeria S 7.55 8.46
132 35493098 OLIVERA Silvina Edith S 7.00 8.83
133 25308945 CALA LESINA Mara Yessica S 6.75 8.02
134 31314233 IRIARTE Ana Piré S 6.35 9.21

135 31360054 COLLUEQUE Facundo
Tomás S 6.20 9.57

136 22619477 GUTIERREZ Cintia Mariana S 6.20 8.01
137 37693587 INSAURRALDE Catalino S 6.10 7.25

138 30643598 BALMACEDA Cecilia
Veronica S 6.00 8.37

139 39180124 ROLDAN Lourdes Jorgelina S 6.00 8.13
140 33285190 PRONO Gabriela Stefania S 6.00 7.76
141 39318524 GONZALEZ Paola Emilia S 5.10 7.84

142 41023778 GIMENEZ Victoria De Los
Angeles S 5.00 7.97

143 37461526 SAN MARTIN Rocío Silvana S 4.90 9.47

144 18816596 GODOY GALLARDO Leticia
Jacqueline S 4.85 8.66



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
145 30298228 IRANZO Maria Angelica S 4.80 9.40
146 38811680 ARCIDIAGO Rocio Ayelen S 4.80 7.97

147 25911475 LLANCAFILO EPULEF
Sofia Norma S 4.70 8.59

148 37794333 SERRANO Jimena Aylen S 4.65 7.90
149 39085859 GOMEZ Maria Sol S 4.55 8.94
150 26886867 DOMINGUEZ Alicia Noemi S 4.25 8.59
151 40909521 CHOCLIN Katalina Sol S 4.20 9.10

152 37529046 RUIZ BERTELLI Ismael
Nicolas S 3.50 8.68

153 94604235 VALENZUELA DE LA CRUZ
Luis Angel S 3.50 7.46

154 29287969 AGUIRRE Natalia Alicia S 3.05 7.09
155 32023433 BARRIOS Silvina Paola S 3.00 9.49
156 36449620 GARCIA Yanina Elisabeth S 3.00 9.00
157 30917469 CARDENAS Edith S 3.00 8.42
158 42424677 RIOS Rocio Gimena S 3.00 7.89

Taller Literario(Adultos)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 27491658 CRESPO Veronica Virginia
Valentina D 25.00 9.16

2 31456791 SIEDLECKI Maria Victoria D 24.60 8.37
3 35311787 RORAI Flavia Andrea D 24.50 7.83
4 30853952 SIERRA Luciana Elisabeth D 23.10 8.50
5 35165545 CERONE Agostina D 23.05 6.76
6 33476599 MUCHELLA CUELLO Ailin D 23.00 9.08
7 33384453 MOSCOSO Marcia D 23.00 9.00

8 27756029 VALENZUELA Cintia
Alejandra D 23.00 7.54

9 30500125 LOMBI Betiana Elisabet D 22.70 8.54
10 27001648 MANSILLA Cintia Carolina D 22.30 8.97
11 32918896 ALIC Valeria Branka D 22.25 8.50
12 29027439 FERREIRA Eliana Elizabeth D 22.10 8.68
13 31950287 GUIDI ANA FLORENCIA D 22.10 8.45
14 39083715 GOMEZ Adriana Alumine D 22.05 8.44
15 22233932 ROHTE Bibiana Beatriz D 22.00 8.85

16 31316660 MOLINA CONCHA Tania
Valeria D 22.00 7.25

17 27708285 OLIVERO Romina D 21.90 7.83
18 36372015 SORIA Maria Laura D 21.60 8.52

19 32922360 MARTINEZ RIOS Noelia
Ayelen D 21.45 8.70

20 33952242 GALARDI Sabrina Betsy D 21.29 8.62
21 34630230 LOPEZ Gimena Malen D 21.20 0.00
22 32119476 VAZQUEZ Gabriela Luciana D 21.06 8.13

23 16696332 URIBE BALLEJO Adriana
Monica D 21.00 8.11

24 31892699 QUIÑONES MENDAÑA
Malena Leonor D 21.00 7.52

25 37781466 CABRERA Martina Mailen D 20.90 8.70



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

26 28346111 LERTORA Maria De Los
Angeles D 20.80 8.10

27 30519049 CASTILLO José Maximiliano
Patricio D 20.60 8.11

28 34421894 RIBEIRO Maria Florencia D 20.55 7.41
29 30505116 GUEVARA Guadalupe D 20.25 9.86
30 27979898 DURAN Veronica Eliana D 20.20 7.04
31 25173364 OCHOA Andrea Vanina D 20.00 8.00
32 26698956 BERLANDA Marcia Araceli D 20.00 7.91

33 31645225 MARTINEZ MERCIEL Sofia
Victoria D 19.70 6.43

34 29235283 de la VIA Natalia Vanesa D 19.55 8.00

35 37757563 GARCIA FLEISS María
Leonor D 19.00 8.70

36 17743666 VEGA Estela Ramona D 18.60 8.13
37 25907662 CALDUCCI Maria Cecilia D 18.40 8.54
38 17647618 SUAREZ Mirta Graciela D 18.35 7.87

39 27934493 RUIZ Y BLANCO Luciana
Eugenia D 18.20 8.06

40 27773620 HEREDIA NOYA María Ana D 18.05 8.54
41 36040089 ROSALES Maria Luz D 18.00 9.16
42 34661824 VARGAS Denise Daniela D 17.97 8.35
43 34974502 AVILA Andrea Leonela D 17.85 9.18

44 30226710 TURON CAMPANARIO
Mara Veronica D 17.85 7.71

45 27981165 Rodriguez Alejandra D 17.60 8.87
46 35571904 MARTINEZ Ailen Nuria D 17.55 7.95
47 32362959 SALAS Pamela Belen D 17.50 8.54
48 30055586 MERCADO Viviana Elizabet D 17.35 7.21

49 18451300 PIEDRABUENA Mariela
Alejandra D 17.30 8.00

50 38540534 RAMIREZ Valeria Rocio D 17.25 7.47
51 18797273 PEREZ Maria Cecilia D 17.20 8.50

52 36320388 PEREZ SANCHEZ Ileana
Mariel D 17.05 8.62

53 29779777 ACEVEDO Monica Rosana D 17.00 7.29
54 27729364 WAJNBAUM Sabrina Laura D 16.55 9.45
55 37271802 SALAS Carolina Ivonne D 16.50 9.23
56 27046825 ALEGRIA Laura Beatriz D 16.50 8.85

57 36271494 MERLO ZUMETA Maria de
los Angeles D 16.50 8.13

58 33565372 RIOS Angel Antonio D 16.20 8.23
59 36800122 OTAROLA Romina Ailen D 16.15 7.17
60 24558307 GUITIAN Eduardo Salvador D 16.05 7.14
61 40033963 GALLEGO Adriana Mariel D 15.95 9.12
62 37956723 POSIBILKO Lucas Emanuel D 15.60 7.55
63 40174841 GONZALEZ Daniela Gisela D 15.50 8.15
64 34867055 FERNANDEZ Maria Leonela D 15.30 8.49
65 39885267 SIMONETTI TELLO Jazmin D 15.25 7.63
66 40178179 FIGUEROA Camila Milena D 15.15 7.65
67 38538505 GONZALEZ Leandro Andres D 15.00 8.71
68 27986727 MUÑOZ Claudia Ester D 15.00 7.88



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
69 36371558 ACEVEDO Lorena Ayelen D 14.85 7.67
70 39133083 FLORES Elias Javier D 14.75 7.00

71 40369642 COSTALLAT ALVAREZ
Aymara Luz D 14.60 9.14

72 33296217 RODRIGUEZ CAMPOS Ariel
Alejandro D 14.60 8.06

73 37857851 BELTRAN Florencia Paula D 14.50 7.96
74 37122695 SORDELLO Alicia Carla D 14.15 9.04
75 41187963 BARREIRO María Sol D 14.00 8.06
76 23275501 CLADERA Roberto Alejandro D 14.00 8.05
77 37656484 DIP Jorge Nicolas D 13.85 6.75

78 37781925 FERNANDEZ CUMINI
Melina D 13.25 8.25

79 33102814 NAVARRO Carla Analia D 13.15 9.03
80 39776879 BAEZ Valeria Lilian D 12.50 6.76
81 29624618 COLLANTE Sonia Del Valle D 12.45 6.93

82 38093744 LOPEZ GONZALEZ Maria
Jose D 12.20 8.21

83 39222884 OCAMPO Eliana Florencia D 12.00 8.09
84 33832021 TOSORONI Julieta D 11.95 8.03
85 38092281 SAMBUEZA Soledad Ayelén D 11.75 7.79
86 27315434 RAMOS Natalia Laura D 11.50 6.74
87 26175400 LOPEZ Claudia Mariela D 11.30 6.70
88 40688634 LOPEZ Bettiana Belen D 11.15 9.10

89 38795721 GONZALEZ CASTRO LUZ
Sol D 11.00 8.08

90 34397149 CASTILLO Flavia del Carmen D 10.75 9.16
91 41477154 DUETE Ludmila Alejandra D 10.75 7.41
92 38298818 GUBELIN Antonella Carolina D 10.50 9.65
93 40614371 ALVAREZ Francisca Mariel D 10.50 8.75
94 33870903 SEGOVIA Andrea Soledad D 10.25 9.43
95 40939652 LUNA Jessica Marisel D 10.25 8.36
96 40112276 MANCA Marìa Eugenia D 10.05 9.25
97 40003065 REDONDO Rebeca D 9.75 8.06
98 42983775 YUAN Antonella Etelvina D 9.60 8.85
99 42378935 FERREYRA Cristian Adrián D 9.60 8.38
100 40293664 RIOS SALINAS Juan Ignacio D 9.55 8.08

101 37456517 MANGANELLI Agustina
Sofia D 9.50 9.37

102 32746036 DIAZ VERA Rocio Celeste D 9.50 8.66
103 39902382 CABALLERO Fatima Mariel D 9.45 9.58
104 41589871 QUINTEROS OSES Camila D 9.25 8.21
105 40526867 CORONEL Maria Reina D 9.00 8.06
106 30564612 NOMIKOS Ana Paula H 12.05 8.37
107 33567335 GÜENTIAN Vanesa Analía S 16.50 8.13
108 23856489 LAURENZI Daniela Paola S 14.20 8.94
109 30824028 HERRERA Maria Eugenia S 14.00 8.47
110 20900277 REYES Elvira Elizabet S 14.00 7.42
111 37857525 LOGOTETTI Antonella S 13.65 9.47
112 25911339 CEJAS Marina Beatriz S 12.80 7.35
113 24856513 CORRALES Irma Sara S 12.50 8.52



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
114 32021232 VIVANCO Adriana Veronica S 12.10 7.52
115 32655797 GARCIA Jennifer Mariana S 12.00 6.13

116 23484002 SUDÁN SCHOENFELDT
María De Los Angeles S 11.30 8.99

117 18471374 GONZALEZ Ramona Mabel S 11.00 5.66
118 25911217 LAREDO Daniela Paola S 10.20 8.58
119 23718102 PEREZ Alberto Ricardo S 9.70 8.41

120 29356269 LIBERATORI Andrea
Carolina S 9.60 7.29

121 29880574 MAGNASCO Gloria Lorena S 9.00 8.53
122 17185139 CHAVARRIA Enrique Daniel S 8.55 6.82

123 27323343 RIVERA BUSTOS Maria
Fernanda S 8.50 8.26

124 35258135 ROMERO Florencia S 8.25 8.61
125 26919096 BENEITO Flavia Emilce S 8.00 8.30
126 33239454 MÉNDEZ Carla Valeria S 7.55 8.46
127 35493098 OLIVERA Silvina Edith S 7.00 8.83
128 25308945 CALA LESINA Mara Yessica S 6.75 8.02
129 31314233 IRIARTE Ana Piré S 6.35 9.21

130 31360054 COLLUEQUE Facundo
Tomás S 6.20 9.57

131 22619477 GUTIERREZ Cintia Mariana S 6.20 8.01
132 37693587 INSAURRALDE Catalino S 6.10 7.25
133 27522951 ROJAS Maria Elizabeth S 6.00 9.09
134 39180124 ROLDAN Lourdes Jorgelina S 6.00 8.13
135 33285190 PRONO Gabriela Stefania S 6.00 7.76
136 37106887 ANDREU Marina del Carmen S 5.40 9.03
137 39318524 GONZALEZ Paola Emilia S 5.10 7.84

138 41023778 GIMENEZ Victoria De Los
Angeles S 5.00 7.97

139 30298228 IRANZO Maria Angelica S 4.80 9.40
140 38811680 ARCIDIAGO Rocio Ayelen S 4.80 7.97

141 25911475 LLANCAFILO EPULEF
Sofia Norma S 4.70 8.59

142 37794333 SERRANO Jimena Aylen S 4.65 7.90
143 39085859 GOMEZ Maria Sol S 4.55 8.94
144 26886867 DOMINGUEZ Alicia Noemi S 4.25 8.59
145 28602195 GUZMAN Lorena Paola S 4.00 0.00

146 37529046 RUIZ BERTELLI Ismael
Nicolas S 3.50 8.68

147 94604235 VALENZUELA DE LA CRUZ
Luis Angel S 3.50 7.46

148 42709534 SOTELO Guadalupe Abigail S 3.05 8.95
149 29287969 AGUIRRE Natalia Alicia S 3.05 7.09
150 32023433 BARRIOS Silvina Paola S 3.00 9.49
151 30917469 CARDENAS Edith S 3.00 8.42
152 42424677 RIOS Rocio Gimena S 3.00 7.89
153 31887486 AGUIRRE Adriana Elisabeth S 3.00 7.23

Títeres (Adultos)



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 18863558 CARCAMO GARRIDO
Jahayra Aisley Mackarenna D 11.00 0.00

2 34397149 CASTILLO Flavia del
Carmen D 10.75 9.16

3 24856513 CORRALES Irma Sara S 12.50 8.52

FOBAM

Alfabetización Académica

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 31456791 SIEDLECKI Maria Victoria D 24.60 8.37
2 35311787 RORAI Flavia Andrea D 24.50 7.83
3 27200778 SUREDA Maria Jorgelina D 23.20 9.05
4 35165545 CERONE Agostina D 23.05 6.76
5 33476599 MUCHELLA CUELLO Ailin D 23.00 9.08
6 33384453 MOSCOSO Marcia D 23.00 9.00
7 30500125 LOMBI Betiana Elisabet D 22.70 8.54
8 27001648 MANSILLA Cintia Carolina D 22.30 8.97
9 32918896 ALIC Valeria Branka D 22.25 8.50
10 29027439 FERREIRA Eliana Elizabeth D 22.10 8.68
11 31950287 GUIDI ANA FLORENCIA D 22.10 8.45
12 39083715 GOMEZ Adriana Alumine D 22.05 8.44
13 22233932 ROHTE Bibiana Beatriz D 22.00 8.85

14 31316660 MOLINA CONCHA Tania
Valeria D 22.00 7.25

15 30584392 BETANCUR Luciana Beatriz D 21.55 8.34
16 23766343 PROPATO Florencia Luciana D 21.50 9.19

17 32922360 MARTINEZ RIOS Noelia
Ayelen D 21.45 8.46

18 33952242 GALARDI Sabrina Betsy D 21.29 8.62
19 34630230 LOPEZ Gimena Malen D 21.20 0.00
20 32119476 VAZQUEZ Gabriela Luciana D 21.06 8.13

21 16696332 URIBE BALLEJO Adriana
Monica D 21.00 8.11

22 31892699 QUIÑONES MENDAÑA
Malena Leonor D 21.00 7.52

23 37781466 CABRERA Martina Mailen D 20.90 8.70

24 28346111 LERTORA Maria De Los
Angeles D 20.80 8.10

25 34421894 RIBEIRO Maria Florencia D 20.55 7.41
26 30505116 GUEVARA Guadalupe D 20.25 9.86
27 35608175 MOLINA LIUQUI Ailin D 19.65 7.69
28 29235283 de la VIA Natalia Vanesa D 19.55 8.00

29 21997156 SAYAS COETZEE Zulma
Lérida D 19.50 7.05

30 37757563 GARCIA FLEISS María
Leonor D 19.00 8.70

31 33930812 VERGARA Roberto Federico D 19.00 7.29
32 17743666 VEGA Estela Ramona D 18.60 8.13
33 25907662 CALDUCCI Maria Cecilia D 18.40 8.54



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
34 17647618 SUAREZ Mirta Graciela D 18.35 7.87

35 27934493 RUIZ Y BLANCO Luciana
Eugenia D 18.20 8.06

36 27773620 HEREDIA NOYA María Ana D 18.05 8.54
37 36040089 ROSALES Maria Luz D 18.00 9.16
38 35571904 MARTINEZ Ailen Nuria D 17.55 7.95
39 32362959 SALAS Pamela Belen D 17.50 8.54
40 33285317 VAZQUEZ Adriana Beatriz D 17.35 8.11
41 38540534 RAMIREZ Valeria Rocio D 17.25 7.47

42 36320388 PEREZ SANCHEZ Ileana
Mariel D 17.05 8.62

43 29779777 ACEVEDO Monica Rosana D 17.00 7.29
44 27729364 WAJNBAUM Sabrina Laura D 16.55 9.45
45 37271802 SALAS Carolina Ivonne D 16.50 9.23

46 36271494 MERLO ZUMETA Maria de
los Angeles D 16.50 8.13

47 33565372 RIOS Angel Antonio D 16.20 8.23
48 40033963 GALLEGO Adriana Mariel D 15.95 9.12
49 33615538 CASTILLO Ilda Itati D 15.75 8.82
50 37936623 VACA Natalia Alejandra D 15.50 9.23
51 40174841 GONZALEZ Daniela Gisela D 15.50 8.15
52 39885267 SIMONETTI TELLO Jazmin D 15.25 7.63
53 40178179 FIGUEROA Camila Milena D 15.15 7.65
54 38538505 GONZALEZ Leandro Andres D 15.00 8.71
55 39133083 FLORES Elias Javier D 14.75 7.00
56 31015827 FERREYRA Estefania D 14.50 7.31
57 37122695 SORDELLO Alicia Carla D 14.15 9.04
58 41187963 BARREIRO María Sol D 14.00 8.06
59 23275501 CLADERA Roberto Alejandro D 14.00 8.05
60 37656484 DIP Jorge Nicolas D 13.85 6.75

61 37781925 FERNANDEZ CUMINI
Melina D 13.25 8.25

62 33102814 NAVARRO Carla Analia D 13.15 9.03
63 30054437 RIVON Julia Analia D 12.70 8.75
64 30129604 MAUREIRA Gisella Magali D 12.55 8.84
65 39776879 BAEZ Valeria Lilian D 12.50 6.76
66 39222884 OCAMPO Eliana Florencia D 12.00 8.09
67 40500870 GALVAN Hernan Roberto D 11.75 8.62
68 27315434 RAMOS Natalia Laura D 11.50 6.74
69 26175400 LOPEZ Claudia Mariela D 11.30 6.70
70 40688634 LOPEZ Bettiana Belen D 11.15 9.10
71 38298818 GUBELIN Antonella Carolina D 10.50 9.65
72 40614371 ALVAREZ Francisca Mariel D 10.50 8.75
73 40939652 LUNA Jessica Marisel D 10.25 8.36
74 39795834 BRAVO Eliana Micaela D 10.25 7.52
75 40112276 MANCA Marìa Eugenia D 10.05 9.25
76 42983775 YUAN Antonella Etelvina D 9.60 8.85
77 42378935 FERREYRA Cristian Adrián D 9.60 8.38

78 37456517 MANGANELLI Agustina
Sofia D 9.50 9.37

79 32746036 DIAZ VERA Rocio Celeste D 9.50 8.66



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
80 41589871 QUINTEROS OSES Camila D 9.25 8.21
81 40526867 CORONEL Maria Reina D 9.00 8.06
82 35968146 MENA Veronica Johana H 15.35 6.88

83 27979700 RODRIGUEZ Roxana
Elizabeth S 5.24 8.00

Análisis Armónico Funcional

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 17083575 GIOVANNINI Maria de
Lujan D 22.10 9.10

2 34522325 RETAMAL Adrian Emilio D 19.30 7.20
3 27094215 GONZAGA Ana Belen D 17.85 9.18
4 38270141 ABREGU Gabriel Ernesto D 16.30 8.71

5 37458874 BARCELO GUIJARRO
Gonzalo D 14.25 8.91

6 24785880 COLJA Leonardo Anibal D 11.45 7.09
7 32267464 SACCHETTI Claudio Alberto D 10.25 9.29

8 38781362 PALOMO RACEDO Federico
Geronimo D 10.00 7.66

9 34811424 SARALEGUI Ramon Agustin H 14.70 9.22
10 33952987 FUNES Martin H 6.00 6.85
11 33291659 SEAGE Andrea Maiten S 4.30 7.89

Apreciación Musical I-II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24591418 FERNANDEZ Cecilia Vanina D 26.00 9.55
2 24659696 DIAZ Irma Cecilia D 25.00 9.17
3 28936420 GONZALEZ Agustin D 24.80 8.91
4 27894482 GARCIA Alejandra Ruth D 23.55 8.66
5 26541439 KLETZEL Barbara Evelyn D 23.10 8.09
6 17124669 OLIVERAS Daniel Alejandro D 22.85 9.43
7 26982644 GIULIANI Lorena Ines D 22.50 9.02
8 27109551 PALACIOS Jorge Eduardo D 22.10 9.50
9 17083575 GIOVANNINI Maria de Lujan D 22.10 9.10
10 24674398 MORA Claudia Florencia D 21.90 8.44
11 25783112 LOPEZ Carlos Luis D 21.45 8.87
12 29973323 STELLA Enrique D 21.15 7.37
13 29106962 BARCO Rodrigo Ezequiel D 21.05 8.53
14 31643332 GARCIA Solange Elisabeth D 20.55 8.79
15 37461661 RAMIREZ Yamila Belen D 20.50 8.89
16 33359085 CORNELI Lucia D 20.35 8.16
17 36256696 SCHNEIDER Hilen Evelin D 20.10 8.47
18 13789403 RIGOL Gladys Graciela D 20.10 0.00

19 39523078 IRAHOLA GINES Matias
Eluney D 19.85 9.40

20 26421905 SAMMARTINO Ana Fernanda
Del Valle D 19.40 9.97

21 34522325 RETAMAL Adrian Emilio D 19.30 7.20
22 36760812 ARZER Mauro Federico D 19.00 9.35



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

23 27938272 PEÑA BERDUN Debora
Beatriz D 18.93 9.07

24 26810206 Gimenez Fuentes Emanuel D 18.75 7.50
25 27094215 GONZAGA Ana Belen D 17.85 9.18
26 26698453 PRADO Laura Ester D 17.75 9.02
27 26323303 PEZZELLA Ariel Alberto D 17.50 8.56
28 34898671 ROSKIEWICH Pamela Giselle D 17.25 8.10
29 25460291 GONZALEZ Jorge Alejandro D 17.05 7.91
30 27952753 GIUSTI Juan Pablo D 17.00 7.26
31 38880721 CATTANEO Santiago Joaquin D 15.00 8.91
32 38482951 DAYUB Milagros Allia D 14.85 9.55

33 40960539 IRAHOLA-GINES Tomás
Lighuén D 14.55 9.49

34 32033106 BANDIN Alejandro Roberto D 14.30 8.82

35 37458874 BARCELO GUIJARRO
Gonzalo D 14.25 8.91

36 28718939 JARA Sergio Horacio D 13.95 8.26
37 29718744 SOTO Horacio Nazareno D 13.50 7.89
38 31327587 RIVERA Esteban Enrique D 13.25 7.25
39 41589941 BUSINA Laura Antonella D 12.70 9.45
40 28506794 DI SANZO Maximiliano Javier D 11.95 9.19
41 24785880 COLJA Leonardo Anibal D 11.45 7.09
42 40049898 NOBREGA Rodrigo Sebastian D 11.20 8.03
43 30284582 COLIPAN Nestor Gabriel D 10.50 8.26
44 42890068 PAEZ Esteban Ramiro D 10.40 8.15
45 32267464 SACCHETTI Claudio Alberto D 10.25 9.29

46 38781362 PALOMO RACEDO Federico
Geronimo D 10.00 7.66

47 39883220 RUIZ Candela D 9.55 8.74
48 39346149 KUHN Silvina Daniela D 9.25 8.50

49 43271249 PONCE FELICE Bianca
Agostina D 9.00 9.18

50 38813094 PEREZ TOLEDO Daniel
German D 9.00 8.47

51 31208621 MARSICO Lucila H 17.45 8.06

52 33118117 DELLAMAGGIORA Maria
Victoria H 16.75 9.07

53 34811424 SARALEGUI Ramon Agustin H 14.70 9.22
54 33207459 BANEGAS Patricio H 13.80 9.13
55 26825979 SCHROH Vanesa Ximena H 12.10 8.22
56 33332526 CUEVAS Giselle Elisabet H 10.50 7.60

57 35187748 MONTENEGRO LOEWY
Micaela H 10.20 9.00

58 36401916 GASSO Manuela H 10.20 8.57
59 39522567 POWELL Julian H 7.00 8.23
60 35312215 DESCALZO Martina Lihuen H 7.00 8.16
61 33952987 FUNES Martin H 6.00 6.85
62 42425745 GIMENEZ Lisandro Santiago S 5.20 8.90
63 33291659 SEAGE Andrea Maiten S 4.30 7.89

CANTO I-II



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 13789403 RIGOL Gladys Graciela D 20.10 0.00
2 26691783 OYOLA Barbara Anahi D 19.55 8.63

3 21749867 FERNANDEZ MENDAÑA
Pablo Alejandro Gabriel S 13.50 9.13

4 24417633 MUÑOZ Paula Natalia S 12.75 8.35

5 19031333 MILLAHUINCA RETAMAL
Ana Francisca S 12.25 6.78

6 28305563 AMONDARAIN Daniela
Alicia S 12.20 8.32

7 26609412 WEIHMÜLLER Laura S 11.40 8.47
8 27004198 GOMEZ Claudia Alejandra S 8.20 7.18
9 28792686 COFRE Marcela Alejandra S 7.35 8.69

10 23998299 FONTANILLA Daniel
Alejandro S 7.25 7.87

11 18461074 GIL Claudia Viviana S 4.20 8.29

CANTO III-IV-V

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 13789403 RIGOL Gladys Graciela D 20.10 0.00
2 26691783 OYOLA Barbara Anahi D 19.55 8.63

3 28305563 AMONDARAIN Daniela
Alicia S 12.20 8.32

4 23998299 FONTANILLA Daniel
Alejandro S 7.25 7.87

5 39883220 RUIZ Candela S 3.55 8.74

Coro con Acompañamiento Instrumental

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 32770364 SARALEGUI Manuela D 19.50 8.24

Coro Inicial

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 26691783 OYOLA Barbara Anahi D 19.55 8.63
2 32770364 SARALEGUI Manuela D 19.50 8.24

Coro Institucional

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 32770364 SARALEGUI Manuela D 19.50 8.24

Coro Niños

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 32770364 SARALEGUI Manuela D 19.50 8.24

Coro Reeducación

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24591418 FERNANDEZ Cecilia Vanina D 26.00 9.55
2 27778086 BLANCO Marina Andrea D 22.30 8.67



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
3 24674398 MORA Claudia Florencia D 21.90 8.44
4 30745041 HEIN WENSELL Fenia Ines D 21.50 9.24
5 26344997 Monier Nelson Ariel D 21.15 8.15
6 29106962 BARCO Rodrigo Ezequiel D 21.05 8.53
7 13789403 RIGOL Gladys Graciela D 20.10 0.00

8 39523078 IRAHOLA GINES Matias
Eluney D 19.85 9.40

9 31138547 BENEITO Lorena Paola
Andrea D 19.85 8.63

10 32770364 SARALEGUI Manuela D 19.50 8.24

11 26525852 SANDOVAL Carolina Beatriz
del Carmen D 18.65 7.95

12 31528793 PALOMO Graciela Celeste D 18.50 7.72
13 38050300 VACAFLOR Federico Iván D 18.00 8.30
14 26609412 WEIHMÜLLER Laura D 17.40 9.00
15 23684559 SANTA CRUZ Veronica Elda D 17.40 7.59
16 30494491 SANCHEZ Luis D 17.40 7.50
17 34541914 ALVAREZ Alejandra Luciana D 17.30 7.87
18 27952753 GIUSTI Juan Pablo D 17.00 7.26
19 35165416 GONZALEZ Gonzalo Isaid D 16.35 8.21

20 34667109 MARTINEZ SIMONETTI
Melina Antonella D 15.60 8.56

21 23998299 FONTANILLA Daniel
Alejandro D 15.25 7.62

22 38082449 DAVILA Mauro Martin D 15.20 7.21
23 39027104 VILAR Agustin Ezequiel D 15.10 8.96
24 33549905 MORENO Bethania D 14.90 8.03
25 30944682 RUSSO Diego Nahuel D 14.60 7.86
26 37994861 PEREZ CARRIO Manuel D 14.05 9.20
27 39681116 MUÑOZ Lara D 13.80 9.15

28 32020807 LOPEZ RIVERA Ayelen
Luciana D 13.50 8.51

29 35655904 CASTILLO Stefania Natali D 13.05 7.80
30 41589941 BUSINA Laura Antonella D 12.70 9.45

31 30722934 MORA OLIVA Natalia
Romina D 12.60 8.33

32 35492932 SOSA PASCAL Rut Magog D 11.95 8.21

33 30917384 COLICHEO Marcos Antonio
Segundino D 11.85 8.20

34 31456881 ANDRADA Noelia Soledad D 11.80 7.39
35 39083991 ROMERO Mario Alexis D 11.00 9.15
36 40386324 HENRIQUEZ Vanesa Lorena D 10.50 9.18
37 41523862 FARIAS Brenda Aylén D 10.50 8.58
38 39883220 RUIZ Candela D 9.55 8.74
39 39523040 AGUILERA Facundo Hernan D 9.50 8.92
40 44101874 GARRIDO Sebastian Nicolas D 9.25 8.78
41 41523883 PEREZ Nahuel Carlos D 9.00 7.93

Desarrollo Expresivo de la Corporalidad (Danzas Folkloricas)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 29386595 CARDENAS Paola Andrea D 22.05 8.34



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
2 27432639 GALGANO Andrea Beatriz D 22.00 0.00
3 25334357 DIEZ Cecilia Edith D 20.20 7.72
4 30854337 FERRADA Maria Daniela D 19.90 9.14
5 34405836 AGUIRRE Liza Maribel D 17.35 9.42

6 24413293 BORDÓN RAMIREZ Cristina
Karina Yamila D 17.00 8.29

7 36998097 MENDEZ MARRAS Araceli
Macarena D 16.30 8.88

8 27691700 TRONCOSO GARCIA
Soledad D 15.00 9.34

9 38810734 ALVAREZ Julieta Zoé D 15.00 8.65
10 38430051 TILLERIA Celeste Araceli D 14.00 7.77
11 38540996 GENES Maria del Rosario D 13.50 8.11
12 37973247 NUÑEZ Ayelen Itati D 13.40 8.36
13 34067758 NIETO Maria Celia D 13.25 9.39

14 39782450 BARROSO CLARK Tatiana
Florencia D 12.80 8.52

15 29310527 AGUIRRE Lucas gabriel D 12.80 8.35
16 17868834 DÍAZ Graciela Noemí D 12.00 8.63

17 41050459 CLAVELL HORMAECHEA
Camila D 12.00 8.00

18 34025105 SILCAN Nelson Fabian D 11.90 9.14
19 38812635 JIMENEZ Angela Daniela D 11.75 8.61
20 35864324 VILCHE Rosmeri del Carmen D 11.70 8.93

21 35059928 ALIBERTI Marianela
Alejandra D 11.25 8.39

22 42605360 GUTIERREZ GRANDON
Daniela Fernanda D 10.15 9.32

23 36638683 FIGUEROA Braulio Antonio
eduardo D 10.00 8.04

24 25725966 MUÑOZ Erica Mabel D 9.55 8.77
25 42728175 MERELES Cinthia Paola D 9.10 9.84
26 34030976 RIOS Victoria Roxana D 9.00 8.95

27 39991714 ROMERO LIRA Leylen
Florencia D 9.00 8.45

28 37173423 MARIN Gabriela H 8.95 8.65
29 34805873 REGUEIRO Lucas Matias S 6.40 8.38

Desarrollo Expresivo de la Corporalidad (Entrenamiento Escénico)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 31230965 CANDIA Elisabet D 25.00 9.13
2 29547404 FORQUERA Silvina Andrea D 23.90 8.54
3 27544714 PAIVA Felicia Gabriela D 23.50 8.45
4 35165545 CERONE Agostina D 23.05 6.76
5 25308500 SALABURU Santiago D 22.65 8.82
6 26699631 ARIAS Amalia del Valle D 22.52 9.41
7 26476892 CANALE Tatiana Micaela D 22.15 8.36
8 29056031 DUPOUY Flavia Gisela D 22.00 7.00
9 25711877 HIDALGO Elida Inés D 21.90 7.77
10 28550566 KASJAN Alejandra Cecilia D 21.35 9.10
11 31233878 DIAZ Ruth Elizabeth D 20.90 9.15



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
12 23494822 OLIART Alejandro Victor D 20.80 7.32
13 27352133 Rodrigo María Paula D 20.70 9.10
14 27669249 WALTER Carlos Martin D 20.50 9.31
15 29547138 URREAGA Maria Lujan D 20.35 8.75
16 33952099 MARTINEZ Marité D 20.20 8.96
17 25846350 FREZZA Tamara Giselle D 20.15 9.13
18 29229837 LEIS Juan Eduardo D 20.00 7.83
19 25624476 LISIUK Melania D 19.65 8.60
20 38101577 SANCHEZ Daniel Alejandro D 19.00 8.80
21 31166387 PICHAUD Estrella Daniela D 18.45 8.29

22 30941878 CHIAPPETTA BERSAN
Agostina D 18.25 8.47

23 33476619 ZAFFINO Juliana D 18.25 7.50
24 28557921 ELDER Mariana Isabel D 18.15 7.59
25 33667331 CABANES Julieta D 18.00 7.24
26 31614773 MICCI Cecilia Sofia D 17.95 9.27
27 37311525 BARBER Natalia D 17.35 8.00
28 36800363 KRAHULEC Gaston Nicolas D 16.95 8.82
29 32544750 JURICICH Joanna Daniela D 16.50 8.59

30 31366294 PAPATANASI Mariana
Andrea D 16.40 5.86

31 27121890 TRENKNER Marina Julieta D 15.65 8.47
32 37603960 CONTE Julieta Agustina D 15.50 8.01
33 36769206 GIAVEDONI Paula Milena D 15.00 7.97
34 30853845 PRIETO Flavia Adriana D 14.65 8.89
35 36801330 BURLANDO Carolina Maria D 14.60 7.91
36 38493868 Carnevale Alejandro Dario D 14.10 9.13
37 31440116 SANZ Luciana D 13.75 8.93
38 38493497 BOTTO Fernanda Belen D 13.75 8.75
39 28180730 Pacheco Leticia D 13.43 8.90
40 36800613 DOWNES Agustina Ines D 13.25 8.46
41 33618536 SANDOVAL Gisela Malen D 13.00 8.45
42 36626660 ACUÑA Aylin Belen D 12.70 8.05
43 29599039 BATALLA Luciano Gabriel D 12.65 7.54
44 30144678 COFRE Marina Elisabeth D 12.50 7.97
45 34665995 BIJARRA Maria Belen D 12.25 8.52
46 49262063 FANELLO Catalina D 12.10 9.33
47 31609004 LOTO Analía Vanessa D 11.75 7.83

48 32779105 MUNIZAGA TISNADO
Maria Rosa Noemi D 11.50 7.74

49 38811841 INOSTROZA WORESKY
Yamila D 11.10 8.16

50 35557162 PEREYRA Ruth Adriana D 11.10 8.13

51 36854373 PTASIK GOYOCHEA Sandro
Gabriel D 11.00 8.69

52 31963502 CARBO Nicolás Mariano D 11.00 8.63
53 42753561 VEGA Sabrina Ariana D 10.65 8.10
54 38062740 SEPULVEDA Martin Nicolas D 10.50 8.39

55 93657536 AMATO FERNANDEZ
Agustina D 10.50 7.87

56 30055377 SEAGE Diego Nicolas H 17.25 9.42



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

57 28484844 ROMERO SANHUEZA
Margaret H 16.80 8.09

58 24753198 SCATRUT Gisela Mariel H 16.20 7.86
59 30387994 GEREZ Monica Andrea H 15.00 8.07

60 27327071 VARGAS GIORIA María
Soledad H 14.00 6.86

61 34292010 IBARBE María Emilia H 13.50 8.46
62 30701135 URRUTIA Gabriela Ines H 13.00 7.92
63 22705085 HERRERA Gerardo Antonio H 12.05 8.46
64 30230767 Panzia Lucrecia Andrea H 11.60 4.50
65 38101681 ELIZALDE Sofia H 11.30 9.07

66 34960707 SANCHEZ GARCIA
Annabelly H 10.90 7.70

67 29069609 LESGART Victoria H 10.25 9.06
68 38492754 SANCHEZ Victoria H 10.15 9.07
69 22251346 LIMERES Julian H 9.60 0.00

70 36514497 CARUZZO BASCUÑAN
Luciana Georgina H 9.20 8.66

71 38794978 RULLI Constanza Ayelen H 9.00 8.54

72 38809976 ZEREGA FOITZICK Maria
Belen H 8.00 8.26

73 25725441 VISNEVETSKY Barbara H 7.85 0.00
74 32716100 Fernández Kostoff Carolina H 7.00 8.46
75 35835479 TROVATO Manuel Ignacio S 4.00 7.88

Desarrollo Expresivo de la Corporalidad (Expresión Corporal)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 20989476 YORDANOFF Sandra Carol D 24.70 7.69
2 29547404 FORQUERA Silvina Andrea D 23.90 8.54
3 27544714 PAIVA Felicia Gabriela D 23.50 8.45
4 25308500 SALABURU Santiago D 22.65 8.82
5 26699631 ARIAS Amalia del Valle D 22.52 9.41

6 28989240 GANQUIN Angela Paula
Cecilia D 22.25 8.57

7 27323798 FLEITAS Julieta Anahi D 22.10 8.11
8 25711877 HIDALGO Elida Inés D 21.90 7.77

9 32922360 MARTINEZ RIOS Noelia
Ayelen D 21.45 8.46

10 28550566 KASJAN Alejandra Cecilia D 21.35 9.10
11 29549550 DE LUCA Bernarda D 21.00 9.43
12 31233878 DIAZ Ruth Elizabeth D 20.90 9.15
13 23494822 OLIART Alejandro Victor D 20.80 7.32
14 27352133 Rodrigo María Paula D 20.70 9.10
15 27669249 WALTER Carlos Martin D 20.50 9.31
16 12978815 VERDUN Telma Liliana D 20.44 8.60
17 33952099 MARTINEZ Marité D 20.20 8.96
18 25846350 FREZZA Tamara Giselle D 20.15 9.13
19 25725529 RUIZ Maria Paula D 20.10 9.30
20 25624476 LISIUK Melania D 19.65 8.60
21 18644140 CONRADI Silvia Gabriela D 18.70 8.23
22 35492360 SORESI Veronica Anahí D 18.70 7.63



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
23 31166387 PICHAUD Estrella Daniela D 18.45 8.29

24 30941878 CHIAPPETTA BERSAN
Agostina D 18.25 8.47

25 28557921 ELDER Mariana Isabel D 18.15 7.59
26 33667331 CABANES Julieta D 18.00 7.24
27 31083654 FABBRI Yanina Beatriz D 17.67 8.51
28 35355004 OLAVE Carla Giselle D 17.40 8.21
29 33291863 WITT Lucia Anelen D 17.10 7.15
30 32544750 JURICICH Joanna Daniela D 16.50 8.59

31 31366294 PAPATANASI Mariana
Andrea D 16.40 5.86

32 36998097 MENDEZ MARRAS Araceli
Macarena D 16.30 8.88

33 38808848 SUAREZ Kitawa D 16.20 8.53
34 26250695 BOSELLI Paula D 16.15 8.78
35 34514873 DOMINGUEZ Andrea Jemina D 16.15 8.56
36 32922186 GOMEZ Marcela Luisa D 16.15 8.33
37 35355150 VELASQUEZ Angela Susana D 15.95 7.22
38 35600089 SUAREZ Tania Mariel D 15.80 7.84
39 39083934 VIDELA Ailin Victoria D 15.75 9.43
40 27121890 TRENKNER Marina Julieta D 15.65 8.47

41 22474369 GANQUIN Claudia Alejandra
Ganquin D 15.40 8.20

42 38810734 ALVAREZ Julieta Zoé D 15.00 8.65
43 30853845 PRIETO Flavia Adriana D 14.65 8.89
44 36434332 MARIFIL Juan Pablo D 14.25 8.42
45 33476702 RUIZ Cesar Francisco D 13.45 8.44
46 28180730 Pacheco Leticia D 13.43 8.90

47 39339186 GONZALEZ Leonardo
Joaquín D 13.25 8.30

48 35313507 BARROS Gisel Nair D 13.20 8.40
49 23718331 Stagnaro Silvia Rosana D 13.05 8.60
50 36657984 DESTEFANO Antonella Carla D 12.75 9.58
51 32709412 DIAZ Mariano Alberto D 12.55 8.62
52 31173018 ROSALES Lorena Carina D 12.55 8.51
53 27349296 ROSSO Lorena Ida D 12.55 7.50

54 36514497 CARUZZO BASCUÑAN
Luciana Georgina D 12.20 8.66

55 36692639 MONTESINO Aldana Paine D 12.05 8.21
56 36801099 GONZALEZ Aldana Lujan D 12.00 8.50
57 42910947 PEREZ Maria Eugenia D 12.00 8.12

58 35059928 ALIBERTI Marianela
Alejandra D 11.25 8.39

59 30853887 CABRERA Andrea Pia D 11.00 8.68

60 37348205 ARIAS KRAEMER Sonia
Malena D 11.00 8.24

61 42402132 WELPMANN Belen D 10.95 8.97
62 33088503 GOROSITO Ada Gabriela D 10.75 8.38
63 42753561 VEGA Sabrina Ariana D 10.65 8.10
64 40612576 Diaz María Belén D 10.50 8.43
65 31167350 Ottonelli Tamara Betania D 10.25 8.27
66 43156412 RETAMAL valentina D 10.00 8.35



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
67 32917795 GONZALEZ Maria Belèn D 9.80 8.62
68 37348225 TOMICIC Quillen Belen D 9.50 8.03
69 42806086 WEHINGER Carolina Inés D 9.40 9.59
70 30231773 SPONDA Maria Alejandra H 17.40 9.34
71 30055377 SEAGE Diego Nicolas H 17.25 9.42
72 29229837 LEIS Juan Eduardo H 17.00 8.14
73 29056031 DUPOUY Flavia Gisela H 17.00 7.00

74 28484844 ROMERO SANHUEZA
Margaret H 16.80 8.09

75 24753198 SCATRUT Gisela Mariel H 16.20 7.86
76 38101577 SANCHEZ Daniel Alejandro H 16.00 8.80
77 30387994 GEREZ Monica Andrea H 15.00 8.07

78 27327071 VARGAS GIORIA María
Soledad H 14.00 6.86

79 34292010 IBARBE María Emilia H 13.50 8.46
80 30701135 URRUTIA Gabriela Ines H 13.00 7.92
81 37603960 CONTE Julieta Agustina H 12.50 8.01
82 30230767 Panzia Lucrecia Andrea H 11.60 4.50
83 38101681 ELIZALDE Sofia H 11.30 9.07

84 34960707 SANCHEZ GARCIA
Annabelly H 10.90 7.70

85 29069609 LESGART Victoria H 10.25 9.06
86 38492754 SANCHEZ Victoria H 10.15 9.07
87 33398099 MEILERMAN Noelia H 9.15 8.64
88 38794978 RULLI Constanza Ayelen H 9.00 8.54
89 31635734 CALVO Lucia Veronica H 9.00 8.54
90 34665995 BIJARRA Maria Belen H 8.00 8.52

91 38809976 ZEREGA FOITZICK Maria
Belen H 8.00 8.26

92 32716100 Fernández Kostoff Carolina H 7.00 8.46
93 31963502 CARBO Nicolás Mariano H 6.00 8.63
94 31531892 GULLINO Sabrina Soledad H 6.00 8.24

95 93657536 AMATO FERNANDEZ
Agustina H 6.00 8.23

96 33171378 MUÑOZ Maria Soledad S 8.45 8.50
97 34805873 REGUEIRO Lucas Matias S 6.40 8.38
98 43421998 NEGRO Tamara Aylén S 4.10 7.64
99 31559238 LENCE Maria Sol S 4.00 8.35
100 35835479 TROVATO Manuel Ignacio S 4.00 7.88
101 33902960 ANTONOW NICOLAS S 3.00 0.00

Dicción Inglesa I-II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 29973041 KEJNER Maria Luciana D 22.05 9.34
2 21916288 OSOVNIKAR Marisa Fabiana D 22.00 9.27
3 27896614 VESCOVI Cecilia Elizabeth D 21.90 0.00
4 24662330 HERRERA Natalia Maria D 21.75 9.36
5 29372903 CHIRINO Liliana Cecilia D 21.50 7.53
6 26999347 ALCARAZ Laura Mabel D 21.00 8.73
7 40088488 ALBORNOZ Ivana Melina D 20.00 7.89
8 32057269 MENDEZ Camila D 19.47 8.22



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
9 28624290 PINO Luciana Alejandra D 19.15 6.88

10 25789721 MICHELET Maria Del
Carmen D 18.20 8.50

11 27201728 MORUZZI Virginia Laura D 18.15 7.58
12 35491319 SANCHEZ Lara Aldana D 18.00 7.95
13 34659202 OLMOS Cynthia Damaris D 18.00 7.72
14 33465922 TORRES Brenda Soledad D 17.80 7.44
15 34112375 CEMBORAIN Carla Andrea D 17.00 8.08

16 42165861 OLATE VIELMA Rocio Del
Cielo D 16.45 9.00

17 37946074 MOYANO Rocío María Belén D 16.25 8.56

18 37159103 RODRIGUEZ ZALAZAR
Luis Hector D 16.00 8.35

19 35275790 TORRES Clara Lujan D 16.00 8.06

20 32309161 PILOTTI MACIA Maria
Paula D 16.00 7.45

21 28006439 SENA Esteban Ramon D 16.00 7.23
22 27193822 PRIETO Gisela Andrea D 15.25 7.96
23 21650151 GERCEK Luciano Daniel D 15.15 8.28
24 34765011 BULACIO Abel Dario D 15.00 7.28

25 23672865 WOLINSKI FERNANDA
ELEONORA D 14.60 9.45

26 25216431 WIDMANN Cintia Susana D 14.50 9.13
27 35681516 CORDOBA Bibiana Judith D 14.25 8.09

28 29223340 RODRIGUEZ Verónica
Mercedes D 14.00 7.27

29 34127269 BELMONTE Andrea Carolina D 13.50 7.16

30 36854328 MERCADO TORCIVIA
Pablo Martin D 13.25 8.00

31 39523266 ESPINDOLA Luciana D 13.10 8.35
32 33080024 CABRAL Verónica Gabriela D 13.00 6.81
33 39186460 ROBLEDO Camila Marisel D 12.40 7.89
34 30144933 FLORES Claudia Marcela D 11.70 8.51
35 28093343 NIEMBRO Cecilia Lorena D 11.40 8.33

36 39314508 SANCHEZ RIQUELME
Martita Marbrilia D 11.35 8.24

37 38812521 NOGUEIRA MURPHY Sara D 11.30 9.09
38 34480465 SCHAAB Daniel German D 11.00 7.23
39 33043886 GALLARDO Florencia D 11.00 7.08
40 29894198 ACUÑA Eduardo D 11.00 7.04
41 41122321 MECLE Camila Rocio D 10.80 7.40
42 36835982 JAIME Cecilia Gabriela D 10.80 7.36

43 37957156 PALACIO FERNANDEZ
Agustin Gabriel D 10.70 7.45

44 35600130 ALTAMIRANO Yesica
Romina D 10.60 8.82

45 40737240 BARTO Uziel Agustin D 10.25 8.30
46 40294974 JARAMILLO Diana Natali D 10.00 7.07
47 38483040 TOBAR Noelia Carolina D 9.65 7.61
48 41351061 OJEDA Leticia Belén D 9.00 9.00
49 22116164 Timoner Anabel H 17.00 6.80



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

50 29159499 RAMÍREZ GOÑI Brenda
Lucía H 17.00 0.00

51 31532698 LOPEZ Sabrina Elizabeth H 14.70 6.88
52 31327814 LIRIA Berta Soledad H 11.00 8.34
53 26648725 VINCENT Maria Victoria H 6.75 7.48
54 31613603 GARCIA Natalia Soledad H 6.75 7.39
55 38493959 PUSNAR Florencia Liz H 6.00 8.23

Dicción Portuguesa I-II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 34804616 PUYOL Febe Betsabé D 16.30 7.95

2 32740103 CORBALAN Mariela de los
Angeles D 14.75 8.62

3 39222884 OCAMPO Eliana Florencia D 13.25 8.29

Didáctica Especializada en Música

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24591418 FERNANDEZ Cecilia Vanina D 26.00 9.55
2 24659696 DIAZ Irma Cecilia D 25.00 9.17
3 28936420 GONZALEZ Agustin D 24.80 8.91
4 27691059 FUENTES Florencia Ines D 23.60 9.50
5 26541439 KLETZEL Barbara Evelyn D 23.10 8.09
6 31208621 MARSICO Lucila D 23.05 8.06
7 23001688 ARIAS Lorena Natalia D 23.05 7.98

8 21581692 TOSCANI Pablo Andres
Heraldo D 22.90 9.06

9 33191999 ORTIZ Nestor Ivan D 22.05 7.90
10 24674398 MORA Claudia Florencia D 21.90 8.44
11 30745041 HEIN WENSELL Fenia Ines D 21.50 9.24
12 25783112 LOPEZ Carlos Luis D 21.45 8.87
13 29154056 DI RAGO Juan Marcos D 21.45 7.32
14 33206644 SMEKE Daniela Matilde D 21.35 9.47

15 25407250 DE LA VIA CARRON
Jackeline Marisol D 21.35 8.80

16 26344997 Monier Nelson Ariel D 21.15 8.15
17 25406468 MUÑOZ Margarita Carolina D 21.09 8.43
18 29547733 MARTINI Beatriz Noemi D 20.60 8.68
19 37461661 RAMIREZ Yamila Belen D 20.50 8.89

20 27872475 MANTELLI Maria de los
Angeles D 20.50 7.39

21 30234366 CIA Silvana Leticia D 20.40 8.40
22 23635886 DIAZ Ivonne Fabiana D 20.40 8.26
23 26095489 MIGUEL Paola Judith D 20.40 0.00
24 33359085 CORNELI Lucia D 20.35 8.78
25 25546251 EYMANN Maria Emilia D 20.30 8.23
26 36256696 SCHNEIDER Hilen Evelin D 20.10 8.47
27 23918528 ARMELI Paola Valeria D 20.10 8.04
28 13789403 RIGOL Gladys Graciela D 20.10 0.00
29 35187797 SUAREZ Cinthya Maricel D 20.00 9.22
30 29356101 Odera Santiago D 20.00 8.36



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
31 29839179 BAZAN Pablo Ernesto D 20.00 7.45

32 39523078 IRAHOLA GINES Matias
Eluney D 19.85 9.40

33 33118117 DELLAMAGGIORA Maria
Victoria D 19.75 8.43

34 23494324 MARTELLOTTA Juan
Sebastian D 19.69 8.02

35 26691783 OYOLA Barbara Anahi D 19.55 8.63

36 26421905 SAMMARTINO Ana Fernanda
Del Valle D 19.40 9.97

37 23718210 RAPI Rodrigo Mauro D 19.30 7.80
38 31376673 JARA Ronan D 19.20 7.60
39 24417633 MUÑOZ Paula Natalia D 18.75 9.08

40 26525852 SANDOVAL Carolina Beatriz
del Carmen D 18.65 7.95

41 25312069 BOSELLI Natalia D 18.55 9.79
42 31528793 PALOMO Graciela Celeste D 18.50 7.72
43 25679248 SANDOVAL Maria Fernanda D 18.25 7.98
44 33060992 CARRIZO Melín Suyay D 18.15 8.40
45 27632456 CHAPARRO Fernando Javier D 18.15 8.28

46 33241238 BARROS SEIJAS Dario
Martin D 18.00 8.70

47 38050300 VACAFLOR Federico Iván D 18.00 8.30
48 33207459 BANEGAS Patricio D 17.80 9.13
49 29429946 LAS Marcos Pablo Antonio D 17.60 8.07
50 23684559 SANTA CRUZ Veronica Elda D 17.40 7.59
51 30494491 SANCHEZ Luis D 17.40 7.50
52 34898671 ROSKIEWICH Pamela Giselle D 17.25 8.10
53 26825979 SCHROH Vanesa Ximena D 17.10 8.22
54 31965396 MALDONADO Ruben Andres D 17.05 9.21
55 25460291 GONZALEZ Jorge Alejandro D 17.05 7.91

56 24413293 BORDÓN RAMIREZ Cristina
Karina Yamila D 17.00 8.50

57 27952753 GIUSTI Juan Pablo D 17.00 7.26

58 31846231 ESPINDOLA PINELA Ivan
Nicolas D 16.75 7.43

59 38477381 LELIWA Alfredo Alejandro D 16.50 8.28
60 35165416 GONZALEZ Gonzalo Isaid D 16.35 8.21

61 28234178 MUÑOZ Alejandra Maria
Lorena D 16.30 8.22

62 29356374 PACHECO Domingo Antonio
Maximiliano D 16.28 8.72

63 33285146 Valenzuela Maira Julieta D 16.25 7.46
64 20185771 RECCHIA Sergio Gustavo D 16.00 7.19

65 29385924 NUARTE VERA Mariano
Fernando D 15.93 7.76

66 23427351 DI MASSA Marisol Veronica D 15.25 7.27
67 35968729 CONCHA Carina Elisabet D 15.20 8.76
68 38082449 DAVILA Mauro Martin D 15.20 7.21
69 38880721 CATTANEO Santiago Joaquin D 15.00 8.91
70 26362853 HUECHANTE Gustavo Ismael D 15.00 8.44
71 33549905 MORENO Bethania D 14.90 8.03



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
72 34018036 CHOMIK Evelin Carolina D 14.80 8.90
73 30944682 RUSSO Diego Nahuel D 14.60 7.86
74 32033106 BANDIN Alejandro Roberto D 14.30 8.82
75 35586748 DI SCIASCIO Darien Emanuel D 14.05 8.74
76 28418070 GONZALEZ Leopoldo D 14.00 8.55
77 28485438 PEREZ Matias Lucas D 14.00 8.35
78 34001923 PINO Esther Noemí Elizabeth D 14.00 8.26
79 39681116 MUÑOZ Lara D 13.80 9.15
80 35570296 FERREIRA Alberto Matias D 13.60 8.28
81 29718744 SOTO Horacio Nazareno D 13.50 7.89
82 31316760 CARDENAS Cynthia Yanet D 13.45 8.58
83 31968116 SCIOLA Martina Noemí D 13.30 7.81
84 31327587 RIVERA Esteban Enrique D 13.25 7.25
85 36401916 GASSO Manuela D 13.20 8.57
86 28705027 LARRUE Ivana Janet D 13.15 8.25
87 28856403 PINTO Evangelina Fernanda D 13.15 6.46
88 37835188 LESLIE Violeta D 13.05 9.06
89 32614031 vega jonatan D 12.90 8.22

90 35968885 SOTO SANTANDER Camilo
Eloy D 12.80 8.63

91 41589941 BUSINA Laura Antonella D 12.70 9.45
92 30722934 MORA OLIVA Natalia Romina D 12.60 8.33
93 36693465 CAITRU Lucas Ezequiel D 12.30 8.50

94 95276065 REYES YUNDA MARIA
MERCEDES D 12.05 7.69

95 35492932 SOSA PASCAL Rut Magog D 11.95 8.21

96 30917384 COLICHEO Marcos Antonio
Segundino D 11.85 8.20

97 41978965 BRAVO MARTINEZ Fabrizio
Agustín D 11.75 0.00

98 24785880 COLJA Leonardo Anibal D 11.45 7.09

99 32056814 OBREQUE YOBANOLO
Victor Hernan D 11.40 8.24

100 36191903 PAINEMILLA Maximiliano D 11.35 7.61
101 32851312 SORSANA Analia Virginia D 11.25 8.36
102 34125045 HINOJOSA Jhon Eduard D 11.25 7.78
103 36679638 PARADA Silvana Anahi D 11.10 9.25
104 36441646 FERNANDEZ Esteban D 10.75 6.79
105 40386324 HENRIQUEZ Vanesa Lorena D 10.50 9.18
106 41523862 FARIAS Brenda Aylén D 10.50 8.58
107 34292294 SANTANDER Daniel Julian D 10.05 8.52
108 37858080 DELGADO Ivana Rocio D 9.95 8.33
109 41348288 Allende Salazar Agustina Rocio D 9.70 8.35
110 33522499 SALINAS Leandro Walter D 9.70 8.24
111 37461749 ANTIÑIR Jessica Norma D 9.65 8.45
112 39883220 RUIZ Candela D 9.55 8.74
113 39523040 AGUILERA Facundo Hernan D 9.50 8.92
114 24401903 BOLLANI Yamila Heliana D 9.40 7.91
115 44101874 GARRIDO Sebastian Nicolas D 9.25 8.78

116 38813094 PEREZ TOLEDO Daniel
German D 9.00 8.47



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
117 41523883 PEREZ Nahuel Carlos D 9.00 7.93

118 28485008 GUZMAN HEREDIA Enrique
Fernando D 9.00 0.00

119 17083575 GIOVANNINI Maria de Lujan S 14.10 9.10
120 24817439 BARROS Marcos Gabriel S 14.00 7.16
121 33030247 MONTORO Angel Isaias S 9.45 8.35
122 36510102 FERRINI Lara S 9.00 8.56

123 32020807 LOPEZ RIVERA Ayelen
Luciana S 7.50 8.51

124 36752909 Comiquir Marcos Nicolas S 4.00 6.82
125 33238677 ROA Daniel Roberto S 3.40 8.56

Didáctica General

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 27793389 GIORGIS Claudia Sofía D 23.50 0.00
2 31614680 PERALTA Norberto Ezequiel D 23.15 8.16
3 23130024 ELIAS Miguel Angel D 23.00 7.82

4 28989240 GANQUIN Angela Paula
Cecilia D 22.25 8.57

5 34952069 SUAZO Soledad Belén D 21.95 6.48
6 30584392 BETANCUR Luciana Beatriz D 21.55 8.34
7 34271170 PEREZ Andrea Juana Gabriela D 21.00 7.92
8 29077227 VARELA Marcelo Santiago D 20.10 9.18
9 31222101 LEOTTA Laura Maricel D 20.05 8.38
10 28557857 BRAVO Laura Veronica D 20.00 8.38
11 28485890 Contreras Zulma Yanet D 19.92 8.89
12 27797060 ZORI Lucas Emanuel D 18.95 8.56
13 25543825 GONZALEZ Cecilia Ines D 18.80 0.00
14 26810718 MORA Maria Mabel D 18.60 8.17
15 35622808 ROMAN Marisa Veronica D 18.50 9.36
16 25332337 PARONZINI Andrea Noemi D 18.50 9.11
17 36809395 Lopez Valeria Veronica D 17.75 8.16
18 38963412 Castellano Emiliano D 17.00 8.27
19 34379844 SCHEFFERDZT Maximiliano D 16.80 8.14
20 32222310 MARTIN Lorena Noelia D 16.65 7.77
21 37936623 VACA Natalia Alejandra D 15.50 9.23
22 38082750 FRANCO Maive Lighuen D 15.00 8.39
23 28945954 JARAMILLO Jesús Maria D 14.50 9.18
24 35258135 ROMERO Florencia D 14.25 7.94
25 26087559 CUELLO Sergio David D 14.00 9.17
26 22618581 RUIZ Claudio Ricardo D 14.00 9.09
27 42447357 HENRIQUEZ Aldana Elizabet D 12.50 9.39
28 30010278 FREDES ALVEZ Silvio Javier D 12.48 8.65
29 39319883 AGUIRRE Marianela Noemi D 12.00 8.50
30 39694258 CARDOZO Alexis Exequiel D 11.25 8.24
31 32854544 SANTIANO Renato Sebastian D 11.25 8.12
32 28236103 ROBERTS Tania Maria D 11.00 7.64
33 27482543 PEREZ Laura Cecilia D 10.50 8.85
34 42528461 IZA Lara Denis D 10.50 8.66
35 42186836 GAUTO Micaela Yudit D 10.50 8.26



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

36 39038138 CUELLAR ESCOBAR
Gabriel Fernando D 10.50 7.78

37 39667795 ALVAREZ Lucia Tamara D 10.20 7.80

38 39900772 LOPEZ Marianela Ramona
Elizabeth D 9.25 8.65

39 40210695 SAETTONE Ana Paula D 9.25 8.23
40 29700036 ACEVEDO Daniel Dario D 9.05 8.75
41 26258566 TORRES Maria Valeria H 18.05 0.00
42 26095489 MIGUEL Paola Judith H 17.40 0.00
43 26530730 SEGUEL Graciela Andrea H 17.00 9.29

44 25714901 SOLORZA Maria De Los
Angeles H 17.00 8.49

45 25233073 MORA Romina Lorena H 17.00 8.47
46 30658893 PAOLASSO Yanina Sofia H 15.90 0.00

47 30941837 CABRERA CHRISTIANSEN
Maria de los Angeles H 15.75 8.37

48 38369341 MORANDI Camila Belen H 12.15 8.60
49 37603694 GAZZOLA Mirtha Elizabeth H 10.45 8.65

50 95555240 PIETRANTONIO MENDOZA
KENAT GIUDITTA H 8.85 0.00

51 40960366 YAÑEZ Talia Ayelen H 8.00 0.00
52 30853952 SIERRA Luciana Elisabeth S 17.10 8.50
53 27383726 ABRIGO Lisandro Ezequiel S 16.13 7.06
54 39083715 GOMEZ Adriana Alumine S 16.05 8.44
55 30745041 HEIN WENSELL Fenia Ines S 14.50 9.24

56 27872475 MANTELLI Maria de los
Angeles S 14.50 7.39

57 31208621 MARSICO Lucila S 14.45 9.25

58 35664377 ZILLERUELO Claudia
Andrea S 14.40 8.95

59 30373523 BARRABES Maria Cecilia S 14.30 0.00
60 23856489 LAURENZI Daniela Paola S 14.20 8.94
61 29027439 FERREIRA Eliana Elizabeth S 14.10 8.68
62 28485952 ZWENGER María Fernanda S 14.10 8.51
63 36256696 SCHNEIDER Hilen Evelin S 14.10 8.47
64 22287305 MANSILLA Silvina Eugenia S 14.10 8.45

65 30917243 SEPULVEDA Ricardo
Antonio S 14.10 8.33

66 25576495 DIAZ DUCKWEN Betina Ines S 14.00 8.95
67 29356101 Odera Santiago S 14.00 8.36
68 38584257 FUENTES Cristina Rayen S 14.00 8.05
69 30824028 HERRERA Maria Eugenia S 14.00 7.52
70 29839179 BAZAN Pablo Ernesto S 14.00 7.45
71 20900277 REYES Elvira Elizabet S 14.00 7.42
72 29056031 DUPOUY Flavia Gisela S 14.00 7.00
73 24613242 GALIAN Olga Beatriz S 13.85 7.35

74 23494324 MARTELLOTTA Juan
Sebastian S 13.69 8.02

75 35608175 MOLINA LIUQUI Ailin S 13.65 7.69
76 33476537 DELGADO Maria Florencia S 13.50 8.44
77 36448966 LOPEZ Mauro Esequiel S 13.45 8.18
78 29154056 DI RAGO Juan Marcos S 13.45 7.32



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

79 36257270 SEPULVEDA MOYA Paola
Marite S 13.40 8.31

80 23718210 RAPI Rodrigo Mauro S 13.30 7.80
81 30964325 RODRIGUEZ José Fernando S 13.25 8.08

82 39523078 IRAHOLA GINES Matias
Eluney S 12.85 9.40

83 34662783 SIDES Micaela Ailen S 12.50 8.70
84 35968146 MENA Veronica Johana S 12.35 8.12
85 31125273 GENTILE Lisandro Ignacio S 12.25 8.37
86 25334357 DIEZ Cecilia Edith S 12.20 7.72

87 33241238 BARROS SEIJAS Dario
Martin S 12.00 8.70

88 26698453 PRADO Laura Ester S 11.75 9.02
89 26429638 MEDINA Silvana Daniela S 11.70 8.31
90 29429946 LAS Marcos Pablo Antonio S 11.60 8.07
91 32362959 SALAS Pamela Belen S 11.50 8.54
92 25725235 STEFANI Ana Elizabeth S 11.45 8.27
93 32020992 AVILA Luis Horacio S 11.20 8.78
94 33285317 VAZQUEZ Adriana Beatriz S 11.10 8.11

95 36320388 PEREZ SANCHEZ Ileana
Mariel S 11.05 8.62

96 36626875 ZALAZAR Verónica Yanina S 11.00 8.97
97 27193797 BERGMANN Mariana S 11.00 8.56
98 37173202 NAVARRETE SIMON Eloy S 11.00 8.30
99 37728739 CANZ Emilse Anahi del Valle S 11.00 6.90
100 33207459 BANEGAS Patricio S 10.80 9.13

101 36312441 QUINTANA Alejandra
Mariana S 10.64 7.47

102 37271802 SALAS Carolina Ivonne S 10.50 9.23

103 29356374 PACHECO Domingo Antonio
Maximiliano S 10.28 8.72

104 38249595 MARTINEZ OVEJERO Angel
Eduardo S 10.00 8.00

105 40443758 CONTRERAS Alejandra
Daniela Ivana S 10.00 7.52

106 20185771 RECCHIA Sergio Gustavo S 10.00 7.19

107 41124299 REZZONICO Martín
Alejandro S 9.90 8.87

108 28399846 SAN MARTIN Carolina Edith S 9.50 9.10
109 39312432 CEPEDA Cristian Alejandro S 9.20 8.89

110 29385924 NUARTE VERA Mariano
Fernando S 9.18 7.76

111 33814169 MONSO Mauricio S 9.15 8.00
112 39027104 VILAR Agustin Ezequiel S 9.10 8.96
113 40443177 SCHULZ Natalia Suyay S 9.08 9.37
114 33447939 ALFONSO Andres Simon S 9.05 7.97
115 38810734 ALVAREZ Julieta Zoé S 9.00 8.65
116 35656322 RODRIGUEZ Selva Beatriz S 9.00 0.00
117 29763424 QUINTERO Maria Eugenia S 8.95 7.54
118 38082449 DAVILA Mauro Martin S 8.95 7.21

119 30058299 ZACCARO Edgardo Nicolas
Alberto S 8.50 7.91



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
120 39133083 FLORES Elias Javier S 8.50 7.00
121 33549905 MORENO Bethania S 8.40 8.03
122 32033106 BANDIN Alejandro Roberto S 8.30 8.82
123 25911283 CONTRERAS Gabriel Rene S 8.20 8.65
124 22474153 MERINO Maria Alejandra S 8.05 7.93

125 32740103 CORBALAN Mariela de los
Angeles S 8.00 8.62

126 26362853 HUECHANTE Gustavo
Ismael S 8.00 8.44

127 23275501 CLADERA Roberto Alejandro S 8.00 8.05
128 31015827 FERREYRA Estefania S 8.00 7.31
129 36232604 LANZETTI Sofia S 8.00 7.18
130 35968729 CONCHA Carina Elisabet S 7.95 8.76
131 32544750 JURICICH Joanna Daniela S 7.90 8.59
132 39681116 MUÑOZ Lara S 7.80 9.15
133 28418070 GONZALEZ Leopoldo S 7.50 8.55
134 40443268 TRAÑOL Nela Mailen S 7.30 9.16
135 34018036 CHOMIK Evelin Carolina S 7.30 8.90

136 24626821 CARRILLO ABAD Elizabeth
del Carmen S 7.25 8.70

137 34354963 REYNA Maria Jimena S 7.20 7.81
138 31589616 CASTAGNARO Julia S 7.10 9.00

139 40501210 CAÑETE Daiana Noheli del
Valle S 7.10 8.09

140 30941722 PONCE Laureana Carolina S 7.10 7.39
141 38880721 CATTANEO Santiago Joaquin S 7.00 8.91

142 36854328 MERCADO TORCIVIA Pablo
Martin S 7.00 8.00

143 28180320 MONTECINO Jesica Mariana S 7.00 7.72
144 39885267 SIMONETTI TELLO Jazmin S 7.00 7.63
145 32770098 JARA Pablo Damian S 7.00 7.44
146 41948477 OJEDA Araceli Belen S 7.00 7.25
147 36800379 Luge Cristian S 6.85 8.41
148 25308945 CALA LESINA Mara Yessica S 6.75 8.02
149 30054437 RIVON Julia Analia S 6.70 8.75

150 30403768 MANZANO CRESPO
Malvina Soledad S 6.65 8.03

151 35122350 VIDAL Guido S 6.65 7.15
152 37946210 AGOSTINO Franco Jose S 6.60 8.68
153 27918137 ALVAREZ Maria Teresa S 6.50 8.34
154 31316760 CARDENAS Cynthia Yanet S 6.45 8.58
155 32614031 vega jonatan S 6.40 8.22
156 37656484 DIP Jorge Nicolas S 6.35 6.75
157 36693465 CAITRU Lucas Ezequiel S 6.30 8.50
158 31440116 SANZ Luciana S 6.00 8.93
159 38492637 LASTRA Victor Emanuel S 6.00 7.80
160 38495297 GARCIA Zoe Luciana S 6.00 7.65
161 39776879 BAEZ Valeria Lilian S 6.00 6.76
162 33710993 BUSTO Juan Martin S 5.95 8.58
163 49262063 FANELLO Catalina S 5.85 9.33



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

164 18815894 CALDERON CARIBONI
Maria Soledad S 5.60 0.00

165 28093343 NIEMBRO Cecilia Lorena S 5.40 8.33
166 36752968 PEREZ Walter Martin S 5.40 7.24

167 95276065 REYES YUNDA MARIA
MERCEDES S 5.30 7.69

168 40034526 PANIAGUA Gonzalo
Sebastian S 5.25 7.34

169 39031671 MARCOFF SEIGORMAN
Eliel Martin S 5.20 8.96

170 38384059 CASCO Leticia Daiana S 5.20 7.37
171 40688634 LOPEZ Bettiana Belen S 5.15 9.10
172 39318524 GONZALEZ Paola Emilia S 5.10 7.84

173 38205014 LLAYTUQUEO Veronica
Isabel S 5.10 7.22

174 30390254 TORRES Patricia Roxana S 5.00 8.45
175 32851312 SORSANA Analia Virginia S 5.00 8.36
176 32052516 Ferreyra Fernando Ramón S 4.83 0.00

177 35968885 SOTO SANTANDER Camilo
Eloy S 4.80 8.63

178 36835982 JAIME Cecilia Gabriela S 4.80 7.36
179 26175400 LOPEZ Claudia Mariela S 4.80 6.70
180 35547726 GRAMAJO Pablo Rafael S 4.70 8.45
181 42753561 VEGA Sabrina Ariana S 4.65 8.10
182 29599039 BATALLA Luciano Gabriel S 4.65 7.54
183 36191903 PAINEMILLA Maximiliano S 4.60 7.61

184 37781925 FERNANDEZ CUMINI
Melina S 4.50 8.25

185 36441646 FERNANDEZ Esteban S 4.50 6.79

186 42165826 MUÑOZ ARIAS Javier
Nicolas S 4.30 7.97

187 34570775 LEGUIZAMON Favio Ivan S 4.30 6.70

188 35059928 ALIBERTI Marianela
Alejandra S 4.25 8.39

189 35492932 SOSA PASCAL Rut Magog S 4.20 8.21
190 39320081 ARGAÑARAZ Lilian Romina S 4.05 7.78
191 41523862 FARIAS Brenda Aylén S 4.00 8.58
192 42486307 MENDOZA Abril Alexa Leila S 4.00 8.50
193 40939652 LUNA Jessica Marisel S 4.00 8.36
194 39222884 OCAMPO Eliana Florencia S 4.00 8.29
195 33566851 DE LUCA Mailén S 4.00 8.25
196 32884375 RAMON Mariela Nancy S 3.70 8.67

197 45250099 SZINCARUK Valeria
Veronica S 3.55 8.25

198 39523040 AGUILERA Facundo Hernan S 3.50 8.92
199 36152186 MONOPOLI Agustin Tomas S 3.50 8.59
200 39795834 BRAVO Eliana Micaela S 3.50 7.52
201 38762057 MORENO Aldana Marisol S 3.50 6.86
202 40532358 MEDINA Jessica del Milagro S 3.50 6.63
203 41436251 SEIBEL RODE Lucia Andrea S 3.30 8.92
204 33384682 BARBICH Sabrina Susana S 3.20 8.83



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

205 40614606 JARAMILLO LOPEZ Jennifer
Edith S 3.20 8.61

206 25948252 LAZZERI Silvana S 3.20 7.57

207 35188184 CALIVAR Anita Carolina
Esther S 3.20 7.53

208 28485013 BRAVO Mariana Vanesa S 3.16 7.61
209 42728175 MERELES Cinthia Paola S 3.10 9.84
210 28514485 ROMAN COLLINO Ximena S 3.10 7.93
211 39883220 RUIZ Candela S 3.05 8.74

212 37328174 JUAREZ OCARANZA Angela
Micaela del Valle S 3.05 6.71

213 37456517 MANGANELLI Agustina
Sofia S 3.00 9.37

214 39346149 KUHN Silvina Daniela S 3.00 8.50

215 38813094 PEREZ TOLEDO Daniel
German S 3.00 8.47

216 25451856 VAZQUEZ Hernan
Hermenegildo S 3.00 8.36

217 39581093 RODRIGUEZ Mauro Antonio S 3.00 8.13
218 41523883 PEREZ Nahuel Carlos S 3.00 7.93
219 37596551 CUAN Luzmila S 3.00 7.77
220 41266853 BELIZAN Karen Agostina S 3.00 7.66
221 24567723 AMADO Laura del Valle S 3.00 7.44
222 31887486 AGUIRRE Adriana Elisabeth S 3.00 7.23
223 33703959 PALOMINO Juana Karina S 3.00 6.12

224 28485008 GUZMAN HEREDIA Enrique
Fernando S 3.00 0.00

Educación Vocal

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 26646252 FERREYRA MALDONADO
marisa beatriz H 12.20 0.00

2 32020379 CORREA Analia Yanet H 8.00 7.90
3 34764542 REGUERA María Soledad H 6.10 9.19

4 96085611 NEIRA MALATESTA
MILENA VIVIANNE H 6.00 0.00

Ensamble (Repertorio de Raíz Folklórica)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 38430051 TILLERIA Celeste Araceli D 14.00 7.77

Ensamble de Produccion Musical

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 26421905 SAMMARTINO Ana
Fernanda Del Valle D 19.40 9.97

2 33207459 BANEGAS Patricio D 17.80 9.13
3 27322727 CARINAO Lucas Humberto H 7.40 7.73
4 33952987 FUNES Martin H 6.00 6.85

5 36434440 BASTIAS Alejandro
Adelberto S 3.80 8.90



Ensamble Vocal e Instrumental

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 26421905 SAMMARTINO Ana
Fernanda Del Valle D 19.40 9.97

2 31643332 GARCIA Solange Elisabeth S 14.55 8.79

Expresion Corporal

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 20989476 YORDANOFF Sandra Carol D 24.70 7.69
2 29547404 FORQUERA Silvina Andrea D 23.90 8.54
3 27544714 PAIVA Felicia Gabriela D 23.50 8.45
4 25308500 SALABURU Santiago D 22.65 8.82
5 26699631 ARIAS Amalia del Valle D 22.52 9.41

6 28989240 GANQUIN Angela Paula
Cecilia D 22.25 8.57

7 27323798 FLEITAS Julieta Anahi D 22.10 8.11

8 32922360 MARTINEZ RIOS Noelia
Ayelen D 21.45 8.46

9 28550566 KASJAN Alejandra Cecilia D 21.35 9.10
10 29549550 DE LUCA Bernarda D 21.00 9.43
11 31233878 DIAZ Ruth Elizabeth D 20.90 9.15
12 23494822 OLIART Alejandro Victor D 20.80 7.32
13 27352133 Rodrigo María Paula D 20.70 9.10
14 31166005 OBREQUE Carla Bettina D 20.55 7.86
15 27669249 WALTER Carlos Martin D 20.50 9.31
16 25846350 FREZZA Tamara Giselle D 20.15 9.13
17 34084100 MARQUEZ Paula Florencia D 20.15 7.78
18 25725529 RUIZ Maria Paula D 20.10 9.30
19 25624476 LISIUK Melania D 19.65 8.60
20 18644140 CONRADI Silvia Gabriela D 18.70 8.23
21 35492360 SORESI Veronica Anahí D 18.70 7.63
22 31166387 PICHAUD Estrella Daniela D 18.45 8.29
23 33667331 CABANES Julieta D 18.00 7.24
24 31083654 FABBRI Yanina Beatriz D 17.67 8.51
25 35355004 OLAVE Carla Giselle D 17.40 8.21
26 33291863 WITT Lucia Anelen D 17.10 7.15
27 32544750 JURICICH Joanna Daniela D 16.50 8.59

28 36998097 MENDEZ MARRAS Araceli
Macarena D 16.30 8.88

29 38808848 SUAREZ Kitawa D 16.20 8.53
30 26250695 BOSELLI Paula D 16.15 8.78
31 34514873 DOMINGUEZ Andrea Jemina D 16.15 8.56
32 35355150 VELASQUEZ Angela Susana D 15.95 7.22
33 35600089 SUAREZ Tania Mariel D 15.80 7.84
34 39083934 VIDELA Ailin Victoria D 15.75 9.43
35 27121890 TRENKNER Marina Julieta D 15.65 8.47

36 22474369 GANQUIN Claudia Alejandra
Ganquin D 15.40 8.20

37 30853845 PRIETO Flavia Adriana D 14.65 8.89
38 33476702 RUIZ Cesar Francisco D 13.45 8.44
39 28180730 Pacheco Leticia D 13.43 8.90



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

40 39339186 GONZALEZ Leonardo
Joaquín D 13.25 8.30

41 35313507 BARROS Gisel Nair D 13.20 8.40
42 23718331 Stagnaro Silvia Rosana D 13.05 8.60
43 36657984 DESTEFANO Antonella Carla D 12.75 9.58
44 32709412 DIAZ Mariano Alberto D 12.55 8.62
45 31173018 ROSALES Lorena Carina D 12.55 8.51
46 27349296 ROSSO Lorena Ida D 12.55 7.50
47 33476874 GIL Malen Amancay D 12.00 8.63
48 36801099 GONZALEZ Aldana Lujan D 12.00 8.50
49 42910947 PEREZ Maria Eugenia D 12.00 8.12

50 35059928 ALIBERTI Marianela
Alejandra D 11.25 8.39

51 30853887 CABRERA Andrea Pia D 11.00 8.68

52 37348205 ARIAS KRAEMER Sonia
Malena D 11.00 8.24

53 33450216 MARTINEZ Lucia D 11.00 8.04
54 33088503 GOROSITO Ada Gabriela D 10.75 8.38
55 42753561 VEGA Sabrina Ariana D 10.65 8.10
56 40612576 Diaz María Belén D 10.50 8.43
57 31167350 Ottonelli Tamara Betania D 10.25 8.27
58 43156412 RETAMAL valentina D 10.00 8.35
59 37348225 TOMICIC Quillen Belen D 9.50 8.03
60 42806086 WEHINGER Carolina Inés D 9.40 9.59

61 34186835 MANGIONE MOLINA
Daniela Solange D 9.00 7.54

62 29056031 DUPOUY Flavia Gisela H 17.00 7.00

63 28484844 ROMERO SANHUEZA
Margaret H 16.80 8.09

64 24753198 SCATRUT Gisela Mariel H 16.20 7.86
65 38101577 SANCHEZ Daniel Alejandro H 16.00 8.80
66 30387994 GEREZ Monica Andrea H 15.00 8.07

67 27327071 VARGAS GIORIA María
Soledad H 14.00 6.86

68 34292010 IBARBE María Emilia H 13.50 8.46
69 37758510 MONTECINOS Lucas Ismael H 13.10 9.41
70 37603960 CONTE Julieta Agustina H 12.50 8.01
71 22705085 HERRERA Gerardo Antonio H 12.05 8.46
72 38101681 ELIZALDE Sofia H 11.30 9.07

73 34960707 SANCHEZ GARCIA
Annabelly H 10.90 7.70

74 29069609 LESGART Victoria H 10.25 9.06
75 38492754 SANCHEZ Victoria H 10.15 9.07

76 36514497 CARUZZO BASCUÑAN
Luciana Georgina H 9.20 8.66

77 33398099 MEILERMAN Noelia H 9.15 8.64
78 31635734 CALVO Lucia Veronica H 9.00 8.54

79 38809976 ZEREGA FOITZICK Maria
Belen H 8.00 8.26

80 32716100 Fernández Kostoff Carolina H 7.00 8.46
81 31531892 GULLINO Sabrina Soledad H 6.00 8.24



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

82 93657536 AMATO FERNANDEZ
Agustina H 6.00 8.23

83 36626875 ZALAZAR Verónica Yanina S 11.00 8.97
84 30230767 Panzia Lucrecia Andrea S 8.60 4.50
85 34805873 REGUEIRO Lucas Matias S 6.40 8.38
86 43421998 NEGRO Tamara Aylén S 4.10 7.64

Flauta Dulce I-II Niños

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24659696 DIAZ Irma Cecilia D 25.00 9.17
2 25191787 ROCCIA Adriana Ines D 21.65 8.52
3 31643332 GARCIA Solange Elisabeth D 20.55 8.79
4 36256696 SCHNEIDER Hilen Evelin D 20.10 8.47
5 23918528 ARMELI Paola Valeria S 14.10 6.92

Flauta Traversa I-II Niños

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24659696 DIAZ Irma Cecilia D 25.00 9.17
2 41589941 BUSINA Laura Antonella D 12.70 9.45
3 37762768 JEREZ Camila Magali S 10.50 8.22

4 39129486 FALVELLA PAVLICEK
Adrian S 10.25 8.92

5 38492283 MARTINEZ Araceli Salome S 7.80 8.68
6 39131458 MESA CARIAGA Imanol S 7.45 8.66

GUITARRA COMPLEMENTARIA I-II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 28936420 GONZALEZ Agustin D 24.80 8.91
2 17124669 OLIVERAS Daniel Alejandro D 22.85 9.43
3 27109551 PALACIOS Jorge Eduardo D 22.10 9.50
4 29106962 BARCO Rodrigo Ezequiel D 21.05 8.53
5 37461661 RAMIREZ Yamila Belen D 20.50 8.89
6 26095489 MIGUEL Paola Judith D 20.40 0.00

7 39523078 IRAHOLA GINES Matias
Eluney D 19.85 9.40

8 35312033 funari cristian martin D 19.15 8.76
9 26810206 Gimenez Fuentes Emanuel D 18.75 7.50
10 26323303 PEZZELLA Ariel Alberto D 17.50 8.56
11 25460291 GONZALEZ Jorge Alejandro D 17.05 7.91
12 38270141 ABREGU Gabriel Ernesto D 16.30 8.71
13 27327254 SOTTO Juan Andrés D 16.05 9.07
14 38482951 DAYUB Milagros Allia D 14.85 9.55

15 28314610 GOMEZ SAIBENE Facundo
Martin D 14.85 7.76

16 28718939 JARA Sergio Horacio D 13.95 8.26

17 40049898 NOBREGA Rodrigo
Sebastian D 11.20 8.03

18 30284582 COLIPAN Nestor Gabriel D 10.50 8.26
19 42890068 PAEZ Esteban Ramiro D 10.40 8.15



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

20 38781362 PALOMO RACEDO Federico
Geronimo D 10.00 7.66

21 30588347 GUIÑAZU Emiliano H 11.80 8.20
22 31208621 MARSICO Lucila S 14.45 9.25

23 21749867 FERNANDEZ MENDAÑA
Pablo Alejandro Gabriel S 13.50 9.77

24 28414658 IURI GARCIA Rodolfo
Sebastián S 13.15 7.39

25 36371900 CARABELLI Juan Pablo S 11.10 8.15

26 27088507 SCHNEIDER Federico
Nicolas S 11.00 8.50

27 30174896 CAMPOS Jorge Luis S 10.65 8.14

28 40960539 IRAHOLA-GINES Tomás
Lighuén S 8.55 8.77

29 25911283 CONTRERAS Gabriel Rene S 8.20 8.11

30 26362853 HUECHANTE Gustavo
Ismael S 8.00 8.44

31 39681116 MUÑOZ Lara S 7.80 8.31
32 27352116 LUISI Marcos Adrian S 6.95 8.47
33 30529527 MELLADO Luis Alberto S 6.15 8.72
34 32120171 CISTERNA Stefania Vanesa S 5.50 7.50

GUITARRA COMPLEMENTARIA III

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 28936420 GONZALEZ Agustin D 24.80 8.91
2 17124669 OLIVERAS Daniel Alejandro D 22.85 9.43
3 27109551 PALACIOS Jorge Eduardo D 22.10 9.50
4 29106962 BARCO Rodrigo Ezequiel D 21.05 8.53
5 37461661 RAMIREZ Yamila Belen D 20.50 8.89

6 39523078 IRAHOLA GINES Matias
Eluney D 19.85 9.40

7 35312033 funari cristian martin D 19.15 8.76
8 26810206 Gimenez Fuentes Emanuel D 18.75 7.50
9 26323303 PEZZELLA Ariel Alberto D 17.50 8.56
10 25460291 GONZALEZ Jorge Alejandro D 17.05 7.91
11 38270141 ABREGU Gabriel Ernesto D 16.30 8.71
12 27327254 SOTTO Juan Andrés D 16.05 9.07
13 38482951 DAYUB Milagros Allia D 14.85 9.55

14 28314610 GOMEZ SAIBENE Facundo
Martin D 14.85 7.76

15 28718939 JARA Sergio Horacio D 13.95 8.26

16 40049898 NOBREGA Rodrigo
Sebastian D 11.20 8.03

17 30284582 COLIPAN Nestor Gabriel D 10.50 8.26
18 42890068 PAEZ Esteban Ramiro D 10.40 8.15
19 27691059 FUENTES Florencia Ines S 15.60 9.90
20 31208621 MARSICO Lucila S 14.45 9.25
21 36371900 CARABELLI Juan Pablo S 11.10 8.15
22 30174896 CAMPOS Jorge Luis S 10.65 8.14

23 40960539 IRAHOLA-GINES Tomás
Lighuén S 8.55 8.77



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

24 26362853 HUECHANTE Gustavo
Ismael S 8.00 8.44

25 32120171 CISTERNA Stefania Vanesa S 5.50 7.50

Guitarra I-II-III-IV Niños

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 28936420 GONZALEZ Agustin D 24.80 8.91
2 17124669 OLIVERAS Daniel Alejandro D 22.85 9.43
3 29106962 BARCO Rodrigo Ezequiel D 21.05 8.53
4 37461661 RAMIREZ Yamila Belen D 20.50 8.89
5 26095489 MIGUEL Paola Judith D 20.40 0.00

6 39523078 IRAHOLA GINES Matias
Eluney D 19.85 9.40

7 29547898 SALGADO Cesar Andres D 19.80 8.55
8 35312033 funari cristian martin D 19.15 8.76
9 26810206 Gimenez Fuentes Emanuel D 18.75 7.50
10 26323303 PEZZELLA Ariel Alberto D 17.50 8.56
11 25460291 GONZALEZ Jorge Alejandro D 17.05 7.91
12 38270141 ABREGU Gabriel Ernesto D 16.30 8.71
13 27327254 SOTTO Juan Andrés D 16.05 9.07
14 38482951 DAYUB Milagros Allia D 14.85 9.55
15 28718939 JARA Sergio Horacio D 13.95 8.26

16 40049898 NOBREGA Rodrigo
Sebastian D 11.20 8.03

17 42890068 PAEZ Esteban Ramiro D 10.40 8.15

18 38781362 PALOMO RACEDO Federico
Geronimo D 10.00 7.66

19 43271249 PONCE FELICE Bianca
Agostina D 9.00 9.18

20 27691059 FUENTES Florencia Ines S 15.60 9.90
21 31208621 MARSICO Lucila S 14.45 9.25

22 21749867 FERNANDEZ MENDAÑA
Pablo Alejandro Gabriel S 13.50 9.77

23 28414658 IURI GARCIA Rodolfo
Sebastián S 13.15 7.39

24 36371900 CARABELLI Juan Pablo S 11.10 8.15
25 34726146 SARAULLO Pablo Sebastian S 10.65 7.92
26 30588347 GUIÑAZU Emiliano S 8.80 8.20

27 40960539 IRAHOLA-GINES Tomás
Lighuén S 8.55 8.77

28 25911283 CONTRERAS Gabriel Rene S 8.20 8.11

29 26362853 HUECHANTE Gustavo
Ismael S 8.00 8.44

30 39681116 MUÑOZ Lara S 7.80 8.31
31 33332526 CUEVAS Giselle Elisabet S 7.50 7.60

32 27994240 FERNANDEZ Mariana
Soledad S 7.30 8.56

33 27352116 LUISI Marcos Adrian S 6.95 8.47
34 30529527 MELLADO Luis Alberto S 6.15 8.72
35 32120171 CISTERNA Stefania Vanesa S 5.50 7.50



Iniciación Musical I-II-III Niños

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24591418 FERNANDEZ Cecilia Vanina D 26.00 9.55
2 24659696 DIAZ Irma Cecilia D 25.00 9.17
3 28936420 GONZALEZ Agustin D 24.80 8.91
4 27691059 FUENTES Florencia Ines D 23.60 9.50
5 26541439 KLETZEL Barbara Evelyn D 23.10 8.09
6 31208621 MARSICO Lucila D 23.05 8.06
7 23001688 ARIAS Lorena Natalia D 23.05 7.98

8 21581692 TOSCANI Pablo Andres
Heraldo D 22.90 9.06

9 17124669 OLIVERAS Daniel Alejandro D 22.85 9.43
10 24606936 PINO Dina Sandra Judith D 22.40 9.21
11 27778086 BLANCO Marina Andrea D 22.30 8.67
12 33191999 ORTIZ Nestor Ivan D 22.05 7.90
13 24674398 MORA Claudia Florencia D 21.90 8.44
14 30745041 HEIN WENSELL Fenia Ines D 21.50 9.24
15 25783112 LOPEZ Carlos Luis D 21.45 8.87
16 29154056 DI RAGO Juan Marcos D 21.45 7.32
17 33206644 SMEKE Daniela Matilde D 21.35 9.47

18 25407250 DE LA VIA CARRON
Jackeline Marisol D 21.35 8.80

19 26344997 Monier Nelson Ariel D 21.15 8.15
20 25406468 MUÑOZ Margarita Carolina D 21.09 8.43
21 29106962 BARCO Rodrigo Ezequiel D 21.05 8.53
22 23690049 PASIECZNIK Adriana Raquel D 20.90 9.13
23 29547733 MARTINI Beatriz Noemi D 20.60 8.68
24 31643332 GARCIA Solange Elisabeth D 20.55 8.79
25 31504518 DE LUCA Pamela Andrea D 20.53 7.13
26 30234366 CIA Silvana Leticia D 20.40 8.40
27 23635886 DIAZ Ivonne Fabiana D 20.40 8.26
28 26095489 MIGUEL Paola Judith D 20.40 0.00
29 33359085 CORNELI Lucia D 20.35 8.78
30 25546251 EYMANN Maria Emilia D 20.30 8.23
31 17083575 GIOVANNINI Maria de Lujan D 20.10 9.10
32 32846111 PUSNAR Denis Gabriel D 20.10 8.52
33 36256696 SCHNEIDER Hilen Evelin D 20.10 8.47
34 30917243 SEPULVEDA Ricardo Antonio D 20.10 8.33
35 23918528 ARMELI Paola Valeria D 20.10 8.04
36 13789403 RIGOL Gladys Graciela D 20.10 0.00
37 35187797 SUAREZ Cinthya Maricel D 20.00 9.22
38 25894489 BUSINA Jose Luis D 20.00 8.78
39 29839179 BAZAN Pablo Ernesto D 20.00 7.45
40 24817439 BARROS Marcos Gabriel D 20.00 7.16
41 27719875 HERMOSILLA Gabriela Lujan D 19.95 8.25

42 39523078 IRAHOLA GINES Matias
Eluney D 19.85 9.40

43 33118117 DELLAMAGGIORA Maria
Victoria D 19.75 8.43

44 23494324 MARTELLOTTA Juan
Sebastian D 19.69 8.02

45 30231774 RONCORONI Guillermina D 19.50 8.80



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
46 29795602 BIONDELLI Diego Esteban D 19.45 8.11

47 26421905 SAMMARTINO Ana Fernanda
Del Valle D 19.40 9.97

48 35312033 funari cristian martin D 19.15 8.76
49 26777160 ANDRIANI Julio Esteban D 19.00 8.00
50 24131448 MARTINEZ Daniela Claudia D 19.00 7.75
51 24417633 MUÑOZ Paula Natalia D 18.75 9.08

52 26525852 SANDOVAL Carolina Beatriz
del Carmen D 18.65 7.95

53 25312069 BOSELLI Natalia D 18.55 9.79
54 23214727 PELLIZA DANTE ARIEL D 18.30 9.05
55 38512921 KUCHARUK Emilce Germana D 18.25 8.92
56 25679248 SANDOVAL Maria Fernanda D 18.25 7.98
57 27632456 CHAPARRO Fernando Javier D 18.15 8.28

58 33241238 BARROS SEIJAS Dario
Martin D 18.00 8.70

59 33207459 BANEGAS Patricio D 17.80 9.13
60 23195224 WIERSMA Jorge Esteban D 17.40 8.13
61 30494491 SANCHEZ Luis D 17.40 7.50
62 34541914 ALVAREZ Alejandra Luciana D 17.30 7.87
63 32020992 AVILA Luis Horacio D 17.20 8.78
64 26825979 SCHROH Vanesa Ximena D 17.10 8.22
65 34223059 NICOLAS Jeremias Guillermo D 17.10 7.82
66 25460291 GONZALEZ Jorge Alejandro D 17.05 7.91

67 24413293 BORDÓN RAMIREZ Cristina
Karina Yamila D 17.00 8.50

68 30055283 CARRUPAN Hector Damian D 17.00 7.55
69 27952753 GIUSTI Juan Pablo D 17.00 7.26
70 34726146 SARAULLO Pablo Sebastian D 16.65 8.13
71 38477381 LELIWA Alfredo Alejandro D 16.50 8.28
72 35165416 GONZALEZ Gonzalo Isaid D 16.35 8.21

73 28234178 MUÑOZ Alejandra Maria
Lorena D 16.30 8.22

74 33285146 Valenzuela Maira Julieta D 16.25 7.46

75 27149862 RODRIGUEZ Valeria
Alejandra D 16.16 7.77

76 29385924 NUARTE VERA Mariano
Fernando D 15.93 7.76

77 30212330 KALICH MARTINEZ Mariano
Alfredo D 15.75 8.96

78 34667109 MARTINEZ SIMONETTI
Melina Antonella D 15.60 8.56

79 32020344 OCHOA CHAVEZ Federico
Alfonso D 15.50 8.65

80 36510102 FERRINI Lara D 15.50 8.56
81 39585484 TAPIA Maximiliano Antonio D 15.50 8.45
82 33030247 MONTORO Angel Isaias D 15.45 8.35
83 38082449 DAVILA Mauro Martin D 15.20 7.21
84 39027104 VILAR Agustin Ezequiel D 15.10 8.96
85 38880721 CATTANEO Santiago Joaquin D 15.00 8.91
86 39944160 Navas Rebesado Theo Andrés D 15.00 8.60
87 26362853 HUECHANTE Gustavo Ismael D 15.00 8.44



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
88 32586675 WIERSMA Denise Belen D 15.00 7.32
89 25624337 CASTAÑEIRA Joaquin Abel D 14.90 8.54
90 33549905 MORENO Bethania D 14.90 8.03
91 38482951 DAYUB Milagros Allia D 14.85 9.55
92 34018036 CHOMIK Evelin Carolina D 14.80 8.90
93 32033106 BANDIN Alejandro Roberto D 14.30 8.82

94 37458874 BARCELO GUIJARRO
Gonzalo D 14.25 8.91

95 25911283 CONTRERAS Gabriel Rene D 14.20 8.65
96 37994861 PEREZ CARRIO Manuel D 14.05 9.20
97 28418070 GONZALEZ Leopoldo D 14.00 8.55
98 28485438 PEREZ Matias Lucas D 14.00 8.35

99 32020807 LOPEZ RIVERA Ayelen
Luciana D 13.50 8.51

100 30120600 VILLEGAS Damian Ulises D 13.50 8.23
101 29718744 SOTO Horacio Nazareno D 13.50 7.89
102 27352116 LUISI Marcos Adrian D 13.45 8.47
103 31968116 SCIOLA Martina Noemí D 13.30 7.81
104 36401916 GASSO Manuela D 13.20 8.57
105 29750839 FERNANDEZ Cesar Adrian D 13.20 7.63
106 28856403 PINTO Evangelina Fernanda D 13.15 6.46
107 37835188 LESLIE Violeta D 13.05 9.06
108 35655904 CASTILLO Stefania Natali D 13.05 7.80
109 32614031 vega jonatan D 12.90 8.22

110 35968885 SOTO SANTANDER Camilo
Eloy D 12.80 8.63

111 41589941 BUSINA Laura Antonella D 12.70 9.45
112 37946210 AGOSTINO Franco Jose D 12.60 8.68
113 30722934 MORA OLIVA Natalia Romina D 12.60 8.33
114 36693465 CAITRU Lucas Ezequiel D 12.30 8.50

115 95276065 REYES YUNDA MARIA
MERCEDES D 12.05 7.69

116 29795661 COLICHEO Ruben Angel D 12.05 7.47
117 40068490 IGOR Malena Daniela D 12.00 7.83
118 35492932 SOSA PASCAL Rut Magog D 11.95 8.21

119 30917384 COLICHEO Marcos Antonio
Segundino D 11.85 8.20

120 31456881 ANDRADA Noelia Soledad D 11.80 7.39

121 41978965 BRAVO MARTINEZ Fabrizio
Agustín D 11.75 0.00

122 33516433 MOLINA Federico D 11.65 8.78

123 38039105 LEDESMA DELVALLE
Facundo D 11.50 8.00

124 24785880 COLJA Leonardo Anibal D 11.45 7.09

125 32056814 OBREQUE YOBANOLO
Victor Hernan D 11.40 8.24

126 32851312 SORSANA Analia Virginia D 11.25 8.36
127 34125045 HINOJOSA Jhon Eduard D 11.25 7.78
128 42425745 GIMENEZ Lisandro Santiago D 11.20 8.90
129 40049898 NOBREGA Rodrigo Sebastian D 11.20 8.03
130 36679638 PARADA Silvana Anahi D 11.10 9.25
131 28484753 SOTO Carlos Gustavo D 11.05 7.96



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
132 39083991 ROMERO Mario Alexis D 11.00 9.15
133 30390254 TORRES Patricia Roxana D 11.00 8.45
134 35601899 MATAMALA Ismael Benjamin D 10.75 8.18
135 19032177 ANDERES PEREZ Liliana D 10.55 8.35
136 40386324 HENRIQUEZ Vanesa Lorena D 10.50 9.18
137 41523862 FARIAS Brenda Aylén D 10.50 8.58
138 41010253 SOLIS Edgardo Sebastian D 10.45 8.89
139 42890068 PAEZ Esteban Ramiro D 10.40 8.15
140 32267464 SACCHETTI Claudio Alberto D 10.25 9.29
141 33860906 ARROYO German Roberto D 10.25 8.97
142 28624021 VILLAR Juan Carlos D 10.15 7.94
143 34292294 SANTANDER Daniel Julian D 10.05 8.52
144 33566851 DE LUCA Mailén D 10.00 8.25

145 38781362 PALOMO RACEDO Federico
Geronimo D 10.00 7.66

146 37858080 DELGADO Ivana Rocio D 9.95 8.33
147 41348288 Allende Salazar Agustina Rocio D 9.70 8.35
148 33522499 SALINAS Leandro Walter D 9.70 8.24
149 37461749 ANTIÑIR Jessica Norma D 9.65 8.45
150 39883220 RUIZ Candela D 9.55 8.74
151 33238677 ROA Daniel Roberto D 9.40 8.56
152 24401903 BOLLANI Yamila Heliana D 9.40 7.91
153 34990794 LA ROSA VICZENA Lisandro D 9.25 9.58
154 44101874 GARRIDO Sebastian Nicolas D 9.25 8.78
155 39346149 KUHN Silvina Daniela D 9.25 8.50

156 43271249 PONCE FELICE Bianca
Agostina D 9.00 9.18

157 41523883 PEREZ Nahuel Carlos D 9.00 7.93
158 26769553 CAMPOS Johanna H 17.00 7.97
159 37461661 RAMIREZ Yamila Belen H 15.50 8.89
160 41977600 CRUZ Nicole Inés H 12.10 7.53
161 33332526 CUEVAS Giselle Elisabet H 10.50 7.60

162 27994240 FERNANDEZ Mariana
Soledad H 10.30 8.56

163 32974983 MARTINI Andrea Elizabeth H 9.25 7.12

164 31687815 DIAZ QUEVEDO Gabriela
Verónica H 9.05 7.34

165 27356729 LITWILLER Debora Claudia H 7.60 9.66
166 35312215 DESCALZO Martina Lihuen H 7.00 8.16
167 36752909 Comiquir Marcos Nicolas H 7.00 6.82
168 28011780 HERRERA Eduardo Francisco H 6.00 8.58
169 33952987 FUNES Martin H 6.00 6.85
170 28115366 CANIZO Laura Ines S 14.00 8.83
171 25308548 MELO Flavia Paola S 13.35 7.52
172 30588347 GUIÑAZU Emiliano S 8.80 8.20
173 39131458 MESA CARIAGA Imanol S 7.45 8.66

Instrumento Fundamental Armónico III (PIANO)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24591418 FERNANDEZ Cecilia Vanina D 26.00 9.55



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
2 27894482 GARCIA Alejandra Ruth D 23.55 8.66
3 26541439 KLETZEL Barbara Evelyn D 23.10 8.09
4 25191787 ROCCIA Adriana Ines D 21.65 8.56
5 25783112 LOPEZ Carlos Luis D 21.45 8.87
6 26233384 ZABALA Santiago D 21.40 8.63
7 29973323 STELLA Enrique D 21.15 7.37
8 33359085 CORNELI Lucia D 20.35 8.16

9 26421905 SAMMARTINO Ana
Fernanda Del Valle D 19.40 9.97

10 27094215 GONZAGA Ana Belen D 17.85 9.18
11 27952753 GIUSTI Juan Pablo D 17.00 7.26
12 38880721 CATTANEO Santiago Joaquin D 15.00 8.91
13 29718744 SOTO Horacio Nazareno D 13.50 7.89
14 32267464 SACCHETTI Claudio Alberto D 10.25 9.29
15 39883220 RUIZ Candela D 9.55 8.74
16 39346149 KUHN Silvina Daniela D 9.25 8.50

17 38813094 PEREZ TOLEDO Daniel
German D 9.00 8.47

18 38512921 KUCHARUK Emilce
Germana S 12.25 8.35

19 26825979 SCHROH Vanesa Ximena S 9.10 8.07
20 41977600 CRUZ Nicole Inés S 9.10 7.53

INSTRUMENTO FUNDAMENTAL ARMONICO III (GUITARRA)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 28936420 GONZALEZ Agustin D 24.80 8.91
2 17124669 OLIVERAS Daniel Alejandro D 22.85 9.43
3 27109551 PALACIOS Jorge Eduardo D 22.10 9.50
4 29106962 BARCO Rodrigo Ezequiel D 21.05 8.53
5 37461661 RAMIREZ Yamila Belen D 20.50 8.89

6 39523078 IRAHOLA GINES Matias
Eluney D 19.85 9.40

7 29547898 SALGADO Cesar Andres D 19.80 8.55
8 35312033 funari cristian martin D 19.15 8.76
9 26810206 Gimenez Fuentes Emanuel D 18.75 7.50
10 26323303 PEZZELLA Ariel Alberto D 17.50 8.56
11 25460291 GONZALEZ Jorge Alejandro D 17.05 7.91
12 38270141 ABREGU Gabriel Ernesto D 16.30 8.71
13 27327254 SOTTO Juan Andrés D 16.05 9.07
14 38482951 DAYUB Milagros Allia D 14.85 9.55

15 28314610 GOMEZ SAIBENE Facundo
Martin D 14.85 7.76

16 28718939 JARA Sergio Horacio D 13.95 8.26

17 40049898 NOBREGA Rodrigo
Sebastian D 11.20 8.03

18 30284582 COLIPAN Nestor Gabriel D 10.50 8.26
19 42890068 PAEZ Esteban Ramiro D 10.40 8.15

20 38781362 PALOMO RACEDO Federico
Geronimo D 10.00 7.66

21 36371900 CARABELLI Juan Pablo S 11.10 8.15



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

22 27088507 SCHNEIDER Federico
Nicolas S 11.00 8.50

23 26362853 HUECHANTE Gustavo
Ismael S 8.00 8.44

24 30529527 MELLADO Luis Alberto S 6.15 8.72
25 32120171 CISTERNA Stefania Vanesa S 5.50 7.50

INSTRUMENTO FUNDAMENTAL ARMONICO II (PIANO)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24591418 FERNANDEZ Cecilia Vanina D 26.00 9.55

2 33349064 CEBALLOS Maria
Guillermina D 23.70 9.14

3 27894482 GARCIA Alejandra Ruth D 23.55 8.66
4 26541439 KLETZEL Barbara Evelyn D 23.10 8.09
5 25783112 LOPEZ Carlos Luis D 21.45 8.87
6 26233384 ZABALA Santiago D 21.40 8.63
7 29973323 STELLA Enrique D 21.15 7.37
8 33359085 CORNELI Lucia D 20.35 8.16

9 26421905 SAMMARTINO Ana
Fernanda Del Valle D 19.40 9.97

10 27094215 GONZAGA Ana Belen D 17.85 9.18
11 27952753 GIUSTI Juan Pablo D 17.00 7.26
12 38880721 CATTANEO Santiago Joaquin D 15.00 8.91
13 29718744 SOTO Horacio Nazareno D 13.50 7.89
14 32267464 SACCHETTI Claudio Alberto D 10.25 9.29
15 39883220 RUIZ Candela D 9.55 8.74
16 39346149 KUHN Silvina Daniela D 9.25 8.50

17 38813094 PEREZ TOLEDO Daniel
German D 9.00 8.47

18 25407250 DE LA VIA CARRON
Jackeline Marisol S 15.35 8.20

19 38512921 KUCHARUK Emilce
Germana S 12.25 8.35

20 25679248 SANDOVAL Maria Fernanda S 11.25 8.10
21 26825979 SCHROH Vanesa Ximena S 9.10 8.07
22 41977600 CRUZ Nicole Inés S 9.10 7.53
23 36752909 Comiquir Marcos Nicolas S 4.00 6.82

INSTRUMENTO FUNDAMENTAL ARMONICO II (GUITARRA)

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 28936420 GONZALEZ Agustin D 24.80 8.91
2 17124669 OLIVERAS Daniel Alejandro D 22.85 9.43
3 27109551 PALACIOS Jorge Eduardo D 22.10 9.50
4 29106962 BARCO Rodrigo Ezequiel D 21.05 8.53
5 37461661 RAMIREZ Yamila Belen D 20.50 8.89

6 39523078 IRAHOLA GINES Matias
Eluney D 19.85 9.40

7 29547898 SALGADO Cesar Andres D 19.80 8.55
8 35312033 funari cristian martin D 19.15 8.76
9 26810206 Gimenez Fuentes Emanuel D 18.75 7.50



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
10 26323303 PEZZELLA Ariel Alberto D 17.50 8.56
11 25460291 GONZALEZ Jorge Alejandro D 17.05 7.91
12 38270141 ABREGU Gabriel Ernesto D 16.30 8.71
13 27327254 SOTTO Juan Andrés D 16.05 9.07
14 38482951 DAYUB Milagros Allia D 14.85 9.55

15 28314610 GOMEZ SAIBENE Facundo
Martin D 14.85 7.76

16 28718939 JARA Sergio Horacio D 13.95 8.26

17 40049898 NOBREGA Rodrigo
Sebastian D 11.20 8.03

18 30284582 COLIPAN Nestor Gabriel D 10.50 8.26
19 42890068 PAEZ Esteban Ramiro D 10.40 8.15

20 38781362 PALOMO RACEDO Federico
Geronimo D 10.00 7.66

21 27691059 FUENTES Florencia Ines S 15.60 9.90
22 26344997 Monier Nelson Ariel S 15.15 8.15
23 31208621 MARSICO Lucila S 14.45 9.25

24 21749867 FERNANDEZ MENDAÑA
Pablo Alejandro Gabriel S 13.50 9.77

25 28414658 IURI GARCIA Rodolfo
Sebastián S 13.15 7.39

26 36371900 CARABELLI Juan Pablo S 11.10 8.15

27 27088507 SCHNEIDER Federico
Nicolas S 11.00 8.50

28 30174896 CAMPOS Jorge Luis S 10.65 8.14
29 30588347 GUIÑAZU Emiliano S 8.80 8.20
30 25911283 CONTRERAS Gabriel Rene S 8.20 8.11

31 26362853 HUECHANTE Gustavo
Ismael S 8.00 8.44

32 39681116 MUÑOZ Lara S 7.80 8.31
33 30529527 MELLADO Luis Alberto S 6.15 8.72
34 32120171 CISTERNA Stefania Vanesa S 5.50 7.50

Instrumento Fundamental: Bandoneón I-II-III

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 31327587 RIVERA Esteban Enrique D 13.25 7.25

Instrumento Fundamental: Clarinete I-II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 28475280 CEREZO Blas Demián H 6.05 9.08

Instrumento Fundamental: Contrabajo I-II-III-IV

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24674398 MORA Claudia Florencia D 21.90 8.44

INSTRUMENTO FUNDAMENTAL FLAUTA DULCE I-II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24659696 DIAZ Irma Cecilia D 25.00 9.17
2 25191787 ROCCIA Adriana Ines D 21.65 8.52



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
3 31643332 GARCIA Solange Elisabeth D 20.55 8.79
4 36256696 SCHNEIDER Hilen Evelin D 20.10 8.47
5 23918528 ARMELI Paola Valeria S 14.10 6.92

INSTRUMENTO FUNDAMENTAL FLAUTA DULCE III-IV-V

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24659696 DIAZ Irma Cecilia D 25.00 9.17
2 25191787 ROCCIA Adriana Ines D 21.65 8.52
3 31643332 GARCIA Solange Elisabeth D 20.55 8.79
4 36256696 SCHNEIDER Hilen Evelin D 20.10 8.47
5 23918528 ARMELI Paola Valeria S 14.10 6.92

INSTRUMENTO FUNDAMENTAL FLAUTA TRAVERSA I-II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24659696 DIAZ Irma Cecilia D 25.00 9.17
2 41589941 BUSINA Laura Antonella D 12.70 9.45
3 37762768 JEREZ Camila Magali S 10.50 8.22

4 39129486 FALVELLA PAVLICEK
Adrian S 10.25 8.92

5 38492283 MARTINEZ Araceli Salome S 7.80 8.68
6 39131458 MESA CARIAGA Imanol S 7.45 8.66

INSTRUMENTO FUNDAMENTAL FLAUTA TRAVERSA III-IV-V

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24659696 DIAZ Irma Cecilia D 25.00 9.17
2 41589941 BUSINA Laura Antonella D 12.70 9.45
3 37762768 JEREZ Camila Magali S 10.50 8.22

4 39129486 FALVELLA PAVLICEK
Adrian S 10.25 8.92

INSTRUMENTO FUNDAMENTAL GUITARRA I-II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 28936420 GONZALEZ Agustin D 24.80 8.91
2 17124669 OLIVERAS Daniel Alejandro D 22.85 9.43
3 27109551 PALACIOS Jorge Eduardo D 22.10 9.50
4 29106962 BARCO Rodrigo Ezequiel D 21.05 8.53
5 37461661 RAMIREZ Yamila Belen D 20.50 8.89

6 39523078 IRAHOLA GINES Matias
Eluney D 19.85 9.40

7 29547898 SALGADO Cesar Andres D 19.80 8.55
8 35312033 funari cristian martin D 19.15 8.76
9 26810206 Gimenez Fuentes Emanuel D 18.75 7.50
10 26323303 PEZZELLA Ariel Alberto D 17.50 8.56
11 25460291 GONZALEZ Jorge Alejandro D 17.05 7.91
12 27327254 SOTTO Juan Andrés D 16.05 9.07
13 38482951 DAYUB Milagros Allia D 14.85 9.55

14 28314610 GOMEZ SAIBENE Facundo
Martin D 14.85 7.76



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
15 28718939 JARA Sergio Horacio D 13.95 8.26
16 30284582 COLIPAN Nestor Gabriel D 10.50 8.26
17 42890068 PAEZ Esteban Ramiro D 10.40 8.15
18 34292294 SANTANDER Daniel Julian D 10.05 8.52
19 31208621 MARSICO Lucila S 14.45 9.25

20 21749867 FERNANDEZ MENDAÑA
Pablo Alejandro Gabriel S 13.50 9.77

21 28414658 IURI GARCIA Rodolfo
Sebastián S 13.15 7.39

22 36371900 CARABELLI Juan Pablo S 11.10 8.15
23 30174896 CAMPOS Jorge Luis S 10.65 8.14
24 30588347 GUIÑAZU Emiliano S 8.80 8.20

25 40960539 IRAHOLA-GINES Tomás
Lighuén S 8.55 8.77

26 25911283 CONTRERAS Gabriel Rene S 8.20 8.11

27 26362853 HUECHANTE Gustavo
Ismael S 8.00 8.44

28 39681116 MUÑOZ Lara S 7.80 8.31
29 27352116 LUISI Marcos Adrian S 6.95 8.47
30 30529527 MELLADO Luis Alberto S 6.15 8.72
31 32120171 CISTERNA Stefania Vanesa S 5.50 7.50

INSTRUMENTO FUNDAMENTAL GUITARRA III-IV-V

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 28936420 GONZALEZ Agustin D 24.80 8.91
2 17124669 OLIVERAS Daniel Alejandro D 22.85 9.43
3 27109551 PALACIOS Jorge Eduardo D 22.10 9.50
4 37461661 RAMIREZ Yamila Belen D 20.50 8.89

5 39523078 IRAHOLA GINES Matias
Eluney D 19.85 9.40

6 29547898 SALGADO Cesar Andres D 19.80 8.55
7 35312033 funari cristian martin D 19.15 8.76
8 26810206 Gimenez Fuentes Emanuel D 18.75 7.50
9 26323303 PEZZELLA Ariel Alberto D 17.50 8.56
10 25460291 GONZALEZ Jorge Alejandro D 17.05 7.91
11 27327254 SOTTO Juan Andrés D 16.05 9.07
12 38482951 DAYUB Milagros Allia D 14.85 9.55

13 28314610 GOMEZ SAIBENE Facundo
Martin D 14.85 7.76

14 28718939 JARA Sergio Horacio D 13.95 8.26
15 30284582 COLIPAN Nestor Gabriel D 10.50 8.26
16 42890068 PAEZ Esteban Ramiro D 10.40 8.15
17 36371900 CARABELLI Juan Pablo S 11.10 8.15

18 26362853 HUECHANTE Gustavo
Ismael S 8.00 8.44

19 30529527 MELLADO Luis Alberto S 6.15 8.72
20 32120171 CISTERNA Stefania Vanesa S 5.50 7.50

Instrumento Fundamental: Guitarra popular I-II-III-IV



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 38482951 DAYUB Milagros Allia D 14.85 9.55

2 28506794 DI SANZO Maximiliano
Javier D 11.95 9.19

INSTRUMENTO FUNDAMENTAL OBOE I-II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 26810419 Poo Natalia Andrea S 11.60 8.40

INSTRUMENTO FUNDAMENTAL OBOE III-IV-V

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 26810419 Poo Natalia Andrea S 11.60 8.40

Instrumento Fundamental: Percusión Aplicada al Folklore I-II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 30739936 MOLINA Jeronimo Raul D 12.00 8.68
2 32725163 REGUEIRA Maria Laura S 3.50 8.29

Instrumento Fundamental: Percusión I-II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 30739936 MOLINA Jeronimo Raul D 12.00 8.68
2 32725163 REGUEIRA Maria Laura S 3.50 8.29

INSTRUMENTO FUNDAMENTAL PIANO I-II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24591418 FERNANDEZ Cecilia Vanina D 26.00 9.55
2 27894482 GARCIA Alejandra Ruth D 23.55 8.66
3 26541439 KLETZEL Barbara Evelyn D 23.10 8.09
4 25191787 ROCCIA Adriana Ines D 21.65 8.56
5 25783112 LOPEZ Carlos Luis D 21.45 8.87
6 26233384 ZABALA Santiago D 21.40 8.63
7 29973323 STELLA Enrique D 21.15 7.37
8 33359085 CORNELI Lucia D 20.35 8.16

9 26421905 SAMMARTINO Ana Fernanda
Del Valle D 19.40 9.97

10 27094215 GONZAGA Ana Belen D 17.85 9.18
11 27952753 GIUSTI Juan Pablo D 17.00 7.26
12 38880721 CATTANEO Santiago Joaquin D 15.00 8.91
13 29718744 SOTO Horacio Nazareno D 13.50 7.89
14 32267464 SACCHETTI Claudio Alberto D 10.25 9.29
15 39883220 RUIZ Candela D 9.55 8.74
16 39346149 KUHN Silvina Daniela D 9.25 8.50

17 38813094 PEREZ TOLEDO Daniel
German D 9.00 8.47

18 25407250 DE LA VIA CARRON
Jackeline Marisol S 15.35 8.20

19 33118117 DELLAMAGGIORA Maria
Victoria S 13.75 8.17

20 25308548 MELO Flavia Paola S 13.35 7.52



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
21 38512921 KUCHARUK Emilce Germana S 12.25 8.35

22 19031333 MILLAHUINCA RETAMAL
Ana Francisca S 12.25 6.78

23 25679248 SANDOVAL Maria Fernanda S 11.25 8.10
24 41286909 PARRA Evelin Rayen S 11.20 7.78
25 26825979 SCHROH Vanesa Ximena S 9.10 8.07
26 41977600 CRUZ Nicole Inés S 9.10 7.53
27 36752909 Comiquir Marcos Nicolas S 4.00 6.82

INSTRUMENTO FUNDAMENTAL PIANO III-IV-V

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24591418 FERNANDEZ Cecilia Vanina D 26.00 9.55
2 27894482 GARCIA Alejandra Ruth D 23.55 8.66
3 26541439 KLETZEL Barbara Evelyn D 23.10 8.09
4 25191787 ROCCIA Adriana Ines D 21.65 8.56
5 26233384 ZABALA Santiago D 21.40 8.63
6 29973323 STELLA Enrique D 21.15 7.37
7 33359085 CORNELI Lucia D 20.35 8.16

8 26421905 SAMMARTINO Ana
Fernanda Del Valle D 19.40 9.97

9 27094215 GONZAGA Ana Belen D 17.85 9.18
10 27952753 GIUSTI Juan Pablo D 17.00 7.26
11 38880721 CATTANEO Santiago Joaquin D 15.00 8.91
12 29718744 SOTO Horacio Nazareno D 13.50 7.89
13 32267464 SACCHETTI Claudio Alberto D 10.25 9.29
14 39883220 RUIZ Candela D 9.55 8.74
15 39346149 KUHN Silvina Daniela D 9.25 8.50

16 38813094 PEREZ TOLEDO Daniel
German D 9.00 8.47

17 38512921 KUCHARUK Emilce
Germana S 12.25 8.35

Instrumento Fundamental: Saxo I-II-III-IV-V

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 36760812 ARZER Mauro Federico D 19.00 9.35

2 27938272 PEÑA BERDUN Debora
Beatriz D 18.93 9.07

3 34898671 ROSKIEWICH Pamela
Giselle D 17.25 8.10

INSTRUMENTO FUNDAMENTAL VIOLIN I-II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 33060992 CARRIZO Melín Suyay D 18.15 8.40
2 37813910 CABRERA Julia S 9.15 8.04

3 41241678 TEMIS BARRUTIA Aluminé
Lighuen S 3.00 8.41

INSTRUMENTO FUNDAMENTAL VIOLIN III-IV-V



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 33060992 CARRIZO Melín Suyay D 18.15 8.40

INSTRUMENTO FUNDAMENTAL VIOLONCHELLO I-II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 26982644 GIULIANI Lorena Ines D 22.50 9.02
2 30851337 COVICCHI Laura Ema S 6.10 7.92

INSTRUMENTO FUNDAMENTAL VIOLONCHELLO III-IV-V

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 26982644 GIULIANI Lorena Ines D 22.50 9.02

Legislación Cultural

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 20846165 DOS SANTOS Mario Alberto D 20.50 7.17

2 44409863 CORDERO SOLAIMAN
Sofía Carolina H 6.00 8.19

Oboe

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 26810419 Poo Natalia Andrea S 11.60 8.40

Pedagogía General

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 27793389 GIORGIS Claudia Sofía D 23.50 0.00
2 30288355 VERÓN Elba Cecilia D 23.10 8.00
3 23130024 ELIAS Miguel Angel D 23.00 7.82
4 30584392 BETANCUR Luciana Beatriz D 21.55 8.34
5 34271170 PEREZ Andrea Juana Gabriela D 21.00 7.92
6 29077227 VARELA Marcelo Santiago D 20.10 9.18
7 31222101 LEOTTA Laura Maricel D 20.05 8.38
8 28557857 BRAVO Laura Veronica D 20.00 8.38
9 28485890 Contreras Zulma Yanet D 19.92 8.89
10 27797060 ZORI Lucas Emanuel D 18.95 8.56
11 26810718 MORA Maria Mabel D 18.60 8.17
12 35622808 ROMAN Marisa Veronica D 18.50 9.36
13 36809395 Lopez Valeria Veronica D 17.75 8.16
14 34379844 SCHEFFERDZT Maximiliano D 16.80 8.14
15 32222310 MARTIN Lorena Noelia D 16.65 7.77
16 37936623 VACA Natalia Alejandra D 15.50 9.23
17 38082750 FRANCO Maive Lighuen D 15.00 8.39
18 28945954 JARAMILLO Jesús Maria D 14.50 9.18
19 35258135 ROMERO Florencia D 14.25 7.94
20 26087559 CUELLO Sergio David D 14.00 9.17
21 22618581 RUIZ Claudio Ricardo D 14.00 9.09
22 42447357 HENRIQUEZ Aldana Elizabet D 12.50 9.39
23 30010278 FREDES ALVEZ Silvio Javier D 12.48 8.65
24 39319883 AGUIRRE Marianela Noemi D 12.00 8.50



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
25 39694258 CARDOZO Alexis Exequiel D 11.25 8.24
26 32854544 SANTIANO Renato Sebastian D 11.25 8.12
27 27482543 PEREZ Laura Cecilia D 10.50 8.85
28 42528461 IZA Lara Denis D 10.50 8.66
29 42186836 GAUTO Micaela Yudit D 10.50 8.26

30 39038138 CUELLAR ESCOBAR
Gabriel Fernando D 10.50 7.78

31 39667795 ALVAREZ Lucia Tamara D 10.20 7.80
32 40210695 SAETTONE Ana Paula D 9.25 8.23
33 29700036 ACEVEDO Daniel Dario D 9.05 8.75
34 26258566 TORRES Maria Valeria H 18.05 0.00
35 26095489 MIGUEL Paola Judith H 17.40 0.00
36 26530730 SEGUEL Graciela Andrea H 17.00 9.29
37 25233073 MORA Romina Lorena H 17.00 8.47
38 30658893 PAOLASSO Yanina Sofia H 15.90 0.00

39 30941837 CABRERA CHRISTIANSEN
Maria de los Angeles H 15.75 8.37

40 38369341 MORANDI Camila Belen H 12.15 8.60
41 37603694 GAZZOLA Mirtha Elizabeth H 10.45 8.65
42 37947394 TRONCOSO Tayna Lucila H 10.15 8.09

43 95555240 PIETRANTONIO MENDOZA
KENAT GIUDITTA H 8.85 0.00

44 40960366 YAÑEZ Talia Ayelen H 8.00 0.00
45 28236103 ROBERTS Tania Maria H 6.00 7.64
46 27383726 ABRIGO Lisandro Ezequiel S 16.13 7.06
47 39083715 GOMEZ Adriana Alumine S 16.05 8.44
48 24652385 GODOY Claudio Andres S 15.75 8.99
49 30745041 HEIN WENSELL Fenia Ines S 14.50 9.24

50 35664377 ZILLERUELO Claudia
Andrea S 14.40 8.95

51 30373523 BARRABES Maria Cecilia S 14.30 0.00

52 28989240 GANQUIN Angela Paula
Cecilia S 14.25 8.57

53 23856489 LAURENZI Daniela Paola S 14.20 8.94
54 29027439 FERREIRA Eliana Elizabeth S 14.10 8.68
55 28485952 ZWENGER María Fernanda S 14.10 8.51
56 22287305 MANSILLA Silvina Eugenia S 14.10 8.45
57 31125227 MURGA Lucia Fabiana S 14.05 7.76
58 32415279 UCHA Jessica Beatriz S 14.00 8.80
59 36606809 RAMIREZ TANNOUS Ailen S 14.00 8.27
60 20900277 REYES Elvira Elizabet S 14.00 7.42
61 24613242 GALIAN Olga Beatriz S 13.85 7.35

62 23494324 MARTELLOTTA Juan
Sebastian S 13.69 8.02

63 35608175 MOLINA LIUQUI Ailin S 13.65 7.69
64 30231774 RONCORONI Guillermina S 13.50 8.80
65 33476537 DELGADO Maria Florencia S 13.50 8.44
66 29154056 DI RAGO Juan Marcos S 13.45 7.32
67 30964325 RODRIGUEZ José Fernando S 13.25 8.08

68 39523078 IRAHOLA GINES Matias
Eluney S 12.85 9.40



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
69 35968146 MENA Veronica Johana S 12.35 8.12
70 31125273 GENTILE Lisandro Ignacio S 12.25 8.37
71 33060992 CARRIZO Melín Suyay S 12.15 8.40

72 33241238 BARROS SEIJAS Dario
Martin S 12.00 8.70

73 27985230 PONCE Brenda Belen S 12.00 7.19
74 26698453 PRADO Laura Ester S 11.75 9.02
75 26429638 MEDINA Silvana Daniela S 11.70 8.31
76 32362959 SALAS Pamela Belen S 11.50 8.54
77 27193797 BERGMANN Mariana S 11.00 8.56
78 37728739 CANZ Emilse Anahi del Valle S 11.00 6.90
79 33207459 BANEGAS Patricio S 10.80 9.13

80 36312441 QUINTANA Alejandra
Mariana S 10.64 7.47

81 37271802 SALAS Carolina Ivonne S 10.50 9.23
82 38491854 VAZQUEZ María Eugenia S 10.10 8.15
83 31076014 FUENTES Natalia Soledad S 10.00 7.16
84 23718102 PEREZ Alberto Ricardo S 9.70 8.41
85 28399846 SAN MARTIN Carolina Edith S 9.50 9.10
86 39312432 CEPEDA Cristian Alejandro S 9.20 8.89
87 33814169 MONSO Mauricio S 9.15 8.00

88 35188077 GONZALEZ ESCALONA
Karen Yasmin S 9.13 8.95

89 39027104 VILAR Agustin Ezequiel S 9.10 8.96
90 40443177 SCHULZ Natalia Suyay S 9.08 9.37
91 36106953 CARDOZO Ricardo Fabian S 9.05 8.71
92 38810734 ALVAREZ Julieta Zoé S 9.00 8.65
93 33285146 Valenzuela Maira Julieta S 9.00 7.46
94 29763424 QUINTERO Maria Eugenia S 8.95 7.54
95 38082449 DAVILA Mauro Martin S 8.95 7.21
96 26635310 JAUREGUI Nora Alejandra S 8.75 8.08

97 30058299 ZACCARO Edgardo Nicolas
Alberto S 8.50 7.91

98 36608244 CALVO Lara Micaela S 8.50 6.90
99 33549905 MORENO Bethania S 8.40 8.03
100 32033106 BANDIN Alejandro Roberto S 8.30 8.82
101 31015827 FERREYRA Estefania S 8.00 7.31
102 36232604 LANZETTI Sofia S 8.00 7.18
103 35968729 CONCHA Carina Elisabet S 7.95 8.76
104 39681527 SIFUENTES Alen Valentina S 7.95 7.73
105 32544750 JURICICH Joanna Daniela S 7.90 8.59
106 33648346 BALLESTER Noel Marisol S 7.70 7.11
107 40443268 TRAÑOL Nela Mailen S 7.30 9.16
108 36401916 GASSO Manuela S 7.20 8.57
109 31589616 CASTAGNARO Julia S 7.10 9.00

110 40501210 CAÑETE Daiana Noheli del
Valle S 7.10 8.09

111 30941722 PONCE Laureana Carolina S 7.10 7.39

112 36854328 MERCADO TORCIVIA Pablo
Martin S 7.00 8.00

113 28180320 MONTECINO Jesica Mariana S 7.00 7.72



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
114 39885267 SIMONETTI TELLO Jazmin S 7.00 7.63
115 41948477 OJEDA Araceli Belen S 7.00 7.25
116 36800379 Luge Cristian S 6.85 8.41
117 25308945 CALA LESINA Mara Yessica S 6.75 8.02
118 30054437 RIVON Julia Analia S 6.70 8.75
119 37946210 AGOSTINO Franco Jose S 6.60 8.68
120 27918137 ALVAREZ Maria Teresa S 6.50 8.34
121 31316760 CARDENAS Cynthia Yanet S 6.45 8.58
122 35302557 VASSIA Juan Carlos S 6.20 8.19
123 31440116 SANZ Luciana S 6.00 8.93
124 31597902 POGANY Lourdes S 6.00 8.41
125 31125459 NIEVA Suyai Navidad S 6.00 3.24
126 49262063 FANELLO Catalina S 5.85 9.33

127 18815894 CALDERON CARIBONI
Maria Soledad S 5.60 0.00

128 28093343 NIEMBRO Cecilia Lorena S 5.40 8.33

129 40034526 PANIAGUA Gonzalo
Sebastian S 5.25 7.34

130 39318524 GONZALEZ Paola Emilia S 5.10 7.84
131 39083991 ROMERO Mario Alexis S 5.00 9.15
132 32851312 SORSANA Analia Virginia S 5.00 8.36
133 32052516 Ferreyra Fernando Ramón S 4.83 0.00
134 36835982 JAIME Cecilia Gabriela S 4.80 7.36
135 35547726 GRAMAJO Pablo Rafael S 4.70 8.45
136 42753561 VEGA Sabrina Ariana S 4.65 8.10
137 29599039 BATALLA Luciano Gabriel S 4.65 7.54
138 27094523 ARANDA Maria Soledad S 4.55 8.79
139 41122321 MECLE Camila Rocio S 4.55 7.40
140 34570775 LEGUIZAMON Favio Ivan S 4.30 6.70
141 35492932 SOSA PASCAL Rut Magog S 4.20 8.21
142 39320081 ARGAÑARAZ Lilian Romina S 4.05 7.78
143 42486307 MENDOZA Abril Alexa Leila S 4.00 8.50
144 39222884 OCAMPO Eliana Florencia S 4.00 8.29
145 33566851 DE LUCA Mailén S 4.00 8.25
146 34781311 SALAS Georgina Celeste S 4.00 8.00

147 45250099 SZINCARUK Valeria
Veronica S 3.55 8.25

148 39523040 AGUILERA Facundo Hernan S 3.50 8.92

149 37529046 RUIZ BERTELLI Ismael
Nicolas S 3.50 8.68

150 39795834 BRAVO Eliana Micaela S 3.50 7.52
151 34990794 LA ROSA VICZENA Lisandro S 3.25 9.58
152 33384682 BARBICH Sabrina Susana S 3.20 8.83
153 25948252 LAZZERI Silvana S 3.20 7.57
154 42728175 MERELES Cinthia Paola S 3.10 9.84
155 39883220 RUIZ Candela S 3.05 8.74
156 39346149 KUHN Silvina Daniela S 3.00 8.50

157 38813094 PEREZ TOLEDO Daniel
German S 3.00 8.47

158 33088503 GOROSITO Ada Gabriela S 3.00 8.38
159 39581093 RODRIGUEZ Mauro Antonio S 3.00 8.13



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
160 37348225 TOMICIC Quillen Belen S 3.00 8.03
161 24567723 AMADO Laura del Valle S 3.00 7.44
162 33703959 PALOMINO Juana Karina S 3.00 6.12
163 33902960 ANTONOW NICOLAS S 3.00 0.00

Percusión Latinoamericana

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 30739936 MOLINA Jeronimo Raul D 12.00 8.68
2 32725163 REGUEIRA Maria Laura S 3.50 8.29

PIANO COMPLEMENTARIO I-II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24591418 FERNANDEZ Cecilia Vanina D 26.00 9.55
2 27894482 GARCIA Alejandra Ruth D 23.55 8.66
3 26541439 KLETZEL Barbara Evelyn D 23.10 8.09
4 25191787 ROCCIA Adriana Ines D 21.65 8.56
5 25783112 LOPEZ Carlos Luis D 21.45 8.87
6 26233384 ZABALA Santiago D 21.40 8.63
7 29973323 STELLA Enrique D 21.15 7.37
8 33359085 CORNELI Lucia D 20.35 8.16

9 26421905 SAMMARTINO Ana Fernanda
Del Valle D 19.40 9.97

10 27094215 GONZAGA Ana Belen D 17.85 9.18
11 27952753 GIUSTI Juan Pablo D 17.00 7.26
12 38880721 CATTANEO Santiago Joaquin D 15.00 8.91
13 29718744 SOTO Horacio Nazareno D 13.50 7.89
14 32267464 SACCHETTI Claudio Alberto D 10.25 9.29
15 39883220 RUIZ Candela D 9.55 8.74
16 39346149 KUHN Silvina Daniela D 9.25 8.50

17 38813094 PEREZ TOLEDO Daniel
German D 9.00 8.47

18 25407250 DE LA VIA CARRON
Jackeline Marisol S 15.35 8.20

19 33118117 DELLAMAGGIORA Maria
Victoria S 13.75 8.17

20 25308548 MELO Flavia Paola S 13.35 7.52
21 25312069 BOSELLI Natalia S 12.55 9.79
22 38512921 KUCHARUK Emilce Germana S 12.25 8.35
23 25679248 SANDOVAL Maria Fernanda S 11.25 8.10
24 41286909 PARRA Evelin Rayen S 11.20 7.78
25 26825979 SCHROH Vanesa Ximena S 9.10 8.07
26 41977600 CRUZ Nicole Inés S 9.10 7.53
27 34001923 PINO Esther Noemí Elizabeth S 6.00 7.22
28 36752909 Comiquir Marcos Nicolas S 4.00 6.82

PIANO COMPLEMENTARIO III

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24591418 FERNANDEZ Cecilia Vanina D 26.00 9.55
2 27894482 GARCIA Alejandra Ruth D 23.55 8.66



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
3 26541439 KLETZEL Barbara Evelyn D 23.10 8.09
4 25783112 LOPEZ Carlos Luis D 21.45 8.87
5 26233384 ZABALA Santiago D 21.40 8.63
6 29973323 STELLA Enrique D 21.15 7.37
7 33359085 CORNELI Lucia D 20.35 8.16

8 26421905 SAMMARTINO Ana
Fernanda Del Valle D 19.40 9.97

9 27094215 GONZAGA Ana Belen D 17.85 9.18
10 27952753 GIUSTI Juan Pablo D 17.00 7.26
11 38880721 CATTANEO Santiago Joaquin D 15.00 8.91
12 29718744 SOTO Horacio Nazareno D 13.50 7.89
13 32267464 SACCHETTI Claudio Alberto D 10.25 9.29
14 39883220 RUIZ Candela D 9.55 8.74
15 39346149 KUHN Silvina Daniela D 9.25 8.50

16 38813094 PEREZ TOLEDO Daniel
German D 9.00 8.47

17 25191787 ROCCIA Adriana Ines H 18.65 8.56

18 38512921 KUCHARUK Emilce
Germana S 12.25 8.35

19 25679248 SANDOVAL Maria Fernanda S 11.25 8.10
20 41977600 CRUZ Nicole Inés S 9.10 7.53
21 34001923 PINO Esther Noemí Elizabeth S 6.00 7.22

Piano I-II-III-IV Niños

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24591418 FERNANDEZ Cecilia Vanina D 26.00 9.55
2 27894482 GARCIA Alejandra Ruth D 23.55 8.66
3 26541439 KLETZEL Barbara Evelyn D 23.10 8.09
4 25191787 ROCCIA Adriana Ines D 21.65 8.56
5 25783112 LOPEZ Carlos Luis D 21.45 8.87
6 26233384 ZABALA Santiago D 21.40 8.63
7 29973323 STELLA Enrique D 21.15 7.37
8 33359085 CORNELI Lucia D 20.35 8.16

9 26421905 SAMMARTINO Ana Fernanda
Del Valle D 19.40 9.97

10 27094215 GONZAGA Ana Belen D 17.85 9.18
11 27952753 GIUSTI Juan Pablo D 17.00 7.26
12 38880721 CATTANEO Santiago Joaquin D 15.00 8.91
13 29718744 SOTO Horacio Nazareno D 13.50 7.89
14 32267464 SACCHETTI Claudio Alberto D 10.25 9.29
15 39883220 RUIZ Candela D 9.55 8.74
16 39346149 KUHN Silvina Daniela D 9.25 8.50

17 38813094 PEREZ TOLEDO Daniel
German D 9.00 8.47

18 25407250 DE LA VIA CARRON
Jackeline Marisol S 15.35 8.20

19 33118117 DELLAMAGGIORA Maria
Victoria S 13.75 8.17

20 25308548 MELO Flavia Paola S 13.35 7.52
21 25312069 BOSELLI Natalia S 12.55 9.79
22 38512921 KUCHARUK Emilce Germana S 12.25 8.35



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

23 19031333 MILLAHUINCA RETAMAL
Ana Francisca S 12.25 6.78

24 25679248 SANDOVAL Maria Fernanda S 11.25 8.10
25 41286909 PARRA Evelin Rayen S 11.20 7.78
26 26825979 SCHROH Vanesa Ximena S 9.10 8.07
27 41977600 CRUZ Nicole Inés S 9.10 7.53
28 34001923 PINO Esther Noemí Elizabeth S 6.00 7.22
29 44101874 GARRIDO Sebastian Nicolas S 3.25 8.78

PRACTICAS Y ELEMENTOS DEL LENGUAJE MUSICAL II-III-IV

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24591418 FERNANDEZ Cecilia Vanina D 26.00 9.55
2 24659696 DIAZ Irma Cecilia D 25.00 9.17
3 28936420 GONZALEZ Agustin D 24.80 8.91
4 34388824 PAINEFILU Jose Andres D 24.15 7.36
5 27894482 GARCIA Alejandra Ruth D 23.55 8.66
6 26541439 KLETZEL Barbara Evelyn D 23.10 8.09
7 17124669 OLIVERAS Daniel Alejandro D 22.85 9.43
8 27109551 PALACIOS Jorge Eduardo D 22.10 9.50
9 24674398 MORA Claudia Florencia D 21.90 8.44
10 25191787 ROCCIA Adriana Ines D 21.65 8.56
11 25783112 LOPEZ Carlos Luis D 21.45 8.87
12 29973323 STELLA Enrique D 21.15 7.37
13 29106962 BARCO Rodrigo Ezequiel D 21.05 8.53
14 37461661 RAMIREZ Yamila Belen D 20.50 8.89
15 26095489 MIGUEL Paola Judith D 20.40 0.00
16 33359085 CORNELI Lucia D 20.35 8.78
17 17083575 GIOVANNINI Maria de Lujan D 20.10 9.10

18 39523078 IRAHOLA GINES Matias
Eluney D 19.85 9.40

19 26421905 SAMMARTINO Ana Fernanda
Del Valle D 19.40 9.97

20 35312033 funari cristian martin D 19.15 8.76

21 27938272 PEÑA BERDUN Debora
Beatriz D 18.93 9.07

22 27094215 GONZAGA Ana Belen D 17.85 9.18
23 33207459 BANEGAS Patricio D 17.80 9.13
24 26323303 PEZZELLA Ariel Alberto D 17.50 8.56
25 34898671 ROSKIEWICH Pamela Giselle D 17.25 8.10
26 25460291 GONZALEZ Jorge Alejandro D 17.05 7.91

27 24413293 BORDÓN RAMIREZ Cristina
Karina Yamila D 17.00 8.50

28 27952753 GIUSTI Juan Pablo D 17.00 7.26
29 38880721 CATTANEO Santiago Joaquin D 15.00 8.91
30 38482951 DAYUB Milagros Allia D 14.85 9.55

31 40960539 IRAHOLA-GINES Tomás
Lighuén D 14.55 9.49

32 32033106 BANDIN Alejandro Roberto D 14.30 8.82

33 37458874 BARCELO GUIJARRO
Gonzalo D 14.25 8.91

34 29718744 SOTO Horacio Nazareno D 13.50 7.89



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
35 31327587 RIVERA Esteban Enrique D 13.25 7.25
36 36401916 GASSO Manuela D 13.20 8.57
37 38204435 LIRUSSI Lara D 12.80 8.53
38 41589941 BUSINA Laura Antonella D 12.70 9.45
39 39522567 POWELL Julian D 12.50 8.23
40 26066248 CORDIDO Julian D 12.25 9.75
41 28506794 DI SANZO Maximiliano Javier D 11.95 9.19
42 40049898 NOBREGA Rodrigo Sebastian D 11.20 8.03
43 30284582 COLIPAN Nestor Gabriel D 10.50 8.26
44 42890068 PAEZ Esteban Ramiro D 10.40 8.15
45 32267464 SACCHETTI Claudio Alberto D 10.25 9.29

46 38781362 PALOMO RACEDO Federico
Geronimo D 10.00 7.66

47 39883220 RUIZ Candela D 9.55 8.74
48 39346149 KUHN Silvina Daniela D 9.25 8.50

49 38813094 PEREZ TOLEDO Daniel
German D 9.00 8.47

50 33118117 DELLAMAGGIORA Maria
Victoria H 16.75 8.43

51 26825979 SCHROH Vanesa Ximena H 12.10 8.25
52 32226719 GUZMAN Silvio Matias H 9.00 8.66
53 35312215 DESCALZO Martina Lihuen H 7.00 8.16
54 35312105 RIFFO Ezequiel Andres H 6.00 9.43
55 31208621 MARSICO Lucila S 15.05 8.06
56 38512921 KUCHARUK Emilce Germana S 12.25 8.35

57 28314610 GOMEZ SAIBENE Facundo
Martin S 7.60 7.76

Taller I-II Niños

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24591418 FERNANDEZ Cecilia Vanina D 26.00 9.55
2 24659696 DIAZ Irma Cecilia D 25.00 9.17
3 31208621 MARSICO Lucila D 23.05 8.06

4 21581692 TOSCANI Pablo Andres
Heraldo D 22.90 9.06

5 27778086 BLANCO Marina Andrea D 22.30 8.67
6 24674398 MORA Claudia Florencia D 21.90 8.44
7 25191787 ROCCIA Adriana Ines D 21.65 8.56
8 30745041 HEIN WENSELL Fenia Ines D 21.50 9.24
9 25783112 LOPEZ Carlos Luis D 21.45 8.87
10 33206644 SMEKE Daniela Matilde D 21.35 9.47

11 25407250 DE LA VIA CARRON
Jackeline Marisol D 21.35 8.80

12 25406468 MUÑOZ Margarita Carolina D 21.09 8.43
13 29547733 MARTINI Beatriz Noemi D 20.60 8.68
14 31643332 GARCIA Solange Elisabeth D 20.55 8.79
15 31504518 DE LUCA Pamela Andrea D 20.53 7.13
16 37461661 RAMIREZ Yamila Belen D 20.50 8.89
17 23635886 DIAZ Ivonne Fabiana D 20.40 8.26
18 26095489 MIGUEL Paola Judith D 20.40 0.00
19 33359085 CORNELI Lucia D 20.35 8.78



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
20 25546251 EYMANN Maria Emilia D 20.30 8.23
21 32846111 PUSNAR Denis Gabriel D 20.10 8.52
22 30917243 SEPULVEDA Ricardo Antonio D 20.10 8.33
23 35187797 SUAREZ Cinthya Maricel D 20.00 9.22
24 29839179 BAZAN Pablo Ernesto D 20.00 7.45
25 27719875 HERMOSILLA Gabriela Lujan D 19.95 8.25

26 39523078 IRAHOLA GINES Matias
Eluney D 19.85 9.40

27 33118117 DELLAMAGGIORA Maria
Victoria D 19.75 8.43

28 23494324 MARTELLOTTA Juan
Sebastian D 19.69 8.02

29 30231774 RONCORONI Guillermina D 19.50 8.80
30 25725235 STEFANI Ana Elizabeth D 19.45 8.27

31 26421905 SAMMARTINO Ana Fernanda
Del Valle D 19.40 9.97

32 24131448 MARTINEZ Daniela Claudia D 19.00 7.75
33 24417633 MUÑOZ Paula Natalia D 18.75 9.08

34 26525852 SANDOVAL Carolina Beatriz
del Carmen D 18.65 7.95

35 25312069 BOSELLI Natalia D 18.55 9.79
36 31528793 PALOMO Graciela Celeste D 18.50 7.72
37 38512921 KUCHARUK Emilce Germana D 18.25 8.92
38 25679248 SANDOVAL Maria Fernanda D 18.25 7.98
39 27632456 CHAPARRO Fernando Javier D 18.15 8.28
40 31239982 ZAPIOLA Maria de La Paz D 17.80 8.61
41 23684559 SANTA CRUZ Veronica Elda D 17.40 7.59
42 30494491 SANCHEZ Luis D 17.40 7.50
43 34898671 ROSKIEWICH Pamela Giselle D 17.25 8.10
44 26825979 SCHROH Vanesa Ximena D 17.10 8.07
45 34223059 NICOLAS Jeremias Guillermo D 17.10 7.82

46 24413293 BORDÓN RAMIREZ Cristina
Karina Yamila D 17.00 8.50

47 30055283 CARRUPAN Hector Damian D 17.00 7.55
48 27952753 GIUSTI Juan Pablo D 17.00 7.26
49 38477381 LELIWA Alfredo Alejandro D 16.50 8.28
50 35165416 GONZALEZ Gonzalo Isaid D 16.35 8.21

51 28234178 MUÑOZ Alejandra Maria
Lorena D 16.30 8.22

52 29356374 PACHECO Domingo Antonio
Maximiliano D 16.28 8.72

53 33285146 Valenzuela Maira Julieta D 16.25 7.46

54 29385924 NUARTE VERA Mariano
Fernando D 15.93 7.76

55 30212330 KALICH MARTINEZ Mariano
Alfredo D 15.75 8.96

56 32020723 CARBAJO Rocio D 15.75 8.64

57 34667109 MARTINEZ SIMONETTI
Melina Antonella D 15.60 8.56

58 36510102 FERRINI Lara D 15.50 8.56
59 33030247 MONTORO Angel Isaias D 15.45 8.35



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

60 23998299 FONTANILLA Daniel
Alejandro D 15.25 7.62

61 38082449 DAVILA Mauro Martin D 15.20 7.21
62 38880721 CATTANEO Santiago Joaquin D 15.00 8.91
63 32586675 WIERSMA Denise Belen D 15.00 7.32
64 25624337 CASTAÑEIRA Joaquin Abel D 14.90 8.54
65 33549905 MORENO Bethania D 14.90 8.03
66 38482951 DAYUB Milagros Allia D 14.85 9.55
67 34018036 CHOMIK Evelin Carolina D 14.80 8.90

68 40960539 IRAHOLA-GINES Tomás
Lighuén D 14.55 9.49

69 32033106 BANDIN Alejandro Roberto D 14.30 8.82

70 37458874 BARCELO GUIJARRO
Gonzalo D 14.25 8.91

71 25911283 CONTRERAS Gabriel Rene D 14.20 8.65
72 28418070 GONZALEZ Leopoldo D 14.00 8.55
73 28485438 PEREZ Matias Lucas D 14.00 8.35
74 34001923 PINO Esther Noemí Elizabeth D 14.00 8.26
75 28718596 ENCINA Mariana Evangelina D 14.00 7.77
76 39681116 MUÑOZ Lara D 13.80 9.15
77 35570296 FERREIRA Alberto Matias D 13.60 8.28

78 32020807 LOPEZ RIVERA Ayelen
Luciana D 13.50 8.51

79 31316760 CARDENAS Cynthia Yanet D 13.45 8.58
80 36800379 Luge Cristian D 13.35 8.41
81 31968116 SCIOLA Martina Noemí D 13.30 7.81
82 36401916 GASSO Manuela D 13.20 8.57
83 28856403 PINTO Evangelina Fernanda D 13.15 6.46
84 37835188 LESLIE Violeta D 13.05 9.06
85 35655904 CASTILLO Stefania Natali D 13.05 7.80
86 32614031 vega jonatan D 12.90 8.22

87 35968885 SOTO SANTANDER Camilo
Eloy D 12.80 8.63

88 41589941 BUSINA Laura Antonella D 12.70 9.45
89 37946210 AGOSTINO Franco Jose D 12.60 8.68
90 30722934 MORA OLIVA Natalia Romina D 12.60 8.33
91 39522567 POWELL Julian D 12.50 8.23
92 26066248 CORDIDO Julian D 12.25 9.75

93 95276065 REYES YUNDA MARIA
MERCEDES D 12.05 7.69

94 30917384 COLICHEO Marcos Antonio
Segundino D 11.85 8.20

95 31456881 ANDRADA Noelia Soledad D 11.80 7.39

96 40613467 PAILACURA PALACIOS
Esteban Eduardo D 11.25 9.11

97 32851312 SORSANA Analia Virginia D 11.25 8.36
98 36679638 PARADA Silvana Anahi D 11.10 9.25
99 28484753 SOTO Carlos Gustavo D 11.05 7.96
100 39083991 ROMERO Mario Alexis D 11.00 9.15
101 30390254 TORRES Patricia Roxana D 11.00 8.45
102 35601899 MATAMALA Ismael Benjamin D 10.75 8.18
103 36441646 FERNANDEZ Esteban D 10.75 6.79



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
104 19032177 ANDERES PEREZ Liliana D 10.55 8.35
105 41010253 SOLIS Edgardo Sebastian D 10.45 8.89
106 28624021 VILLAR Juan Carlos D 10.15 7.94
107 34292294 SANTANDER Daniel Julian D 10.05 8.52
108 33566851 DE LUCA Mailén D 10.00 8.25
109 41348288 Allende Salazar Agustina Rocio D 9.70 8.35
110 39883220 RUIZ Candela D 9.55 8.74
111 39523040 AGUILERA Facundo Hernan D 9.50 8.92
112 34990794 LA ROSA VICZENA Lisandro D 9.25 9.58

113 33652928 ROBINO DEL VALLE Yesica
Roxana D 9.25 9.20

114 39346149 KUHN Silvina Daniela D 9.25 8.50
115 26769553 CAMPOS Johanna H 17.00 7.97

116 28414658 IURI GARCIA Rodolfo
Sebastián H 16.15 7.39

117 28305563 AMONDARAIN Daniela
Alicia H 15.20 8.32

118 39129486 FALVELLA PAVLICEK
Adrian H 13.25 8.92

119 41977600 CRUZ Nicole Inés H 12.10 7.53
120 30588347 GUIÑAZU Emiliano H 11.80 8.20
121 27004198 GOMEZ Claudia Alejandra H 11.20 7.18
122 38492283 MARTINEZ Araceli Salome H 10.80 8.68
123 39131458 MESA CARIAGA Imanol H 10.45 8.66
124 35312215 DESCALZO Martina Lihuen H 7.00 8.16
125 36752909 Comiquir Marcos Nicolas H 7.00 6.82
126 28011780 HERRERA Eduardo Francisco H 6.00 8.58
127 28115366 CANIZO Laura Ines S 14.00 8.83
128 25308548 MELO Flavia Paola S 13.35 7.52
129 26810419 Poo Natalia Andrea S 11.60 8.40

PRACTICAS Y ELEMENTOS DEL LENGUAJE MUSICAL I

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24591418 FERNANDEZ Cecilia Vanina D 26.00 9.55
2 24659696 DIAZ Irma Cecilia D 25.00 9.17
3 28936420 GONZALEZ Agustin D 24.80 8.91
4 34388824 PAINEFILU Jose Andres D 24.15 7.36
5 27691059 FUENTES Florencia Ines D 23.60 9.50
6 27894482 GARCIA Alejandra Ruth D 23.55 8.66
7 26541439 KLETZEL Barbara Evelyn D 23.10 8.09
8 31208621 MARSICO Lucila D 23.05 8.06
9 17124669 OLIVERAS Daniel Alejandro D 22.85 9.43
10 27778086 BLANCO Marina Andrea D 22.30 8.67
11 27109551 PALACIOS Jorge Eduardo D 22.10 9.50
12 33191999 ORTIZ Nestor Ivan D 22.05 7.90
13 24674398 MORA Claudia Florencia D 21.90 8.44
14 25191787 ROCCIA Adriana Ines D 21.65 8.56
15 30745041 HEIN WENSELL Fenia Ines D 21.50 9.24
16 25783112 LOPEZ Carlos Luis D 21.45 8.87
17 29154056 DI RAGO Juan Marcos D 21.45 7.32



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
18 33206644 SMEKE Daniela Matilde D 21.35 9.47

19 25407250 DE LA VIA CARRON
Jackeline Marisol D 21.35 8.80

20 26344997 Monier Nelson Ariel D 21.15 8.15
21 29973323 STELLA Enrique D 21.15 7.37
22 25406468 MUÑOZ Margarita Carolina D 21.09 8.43
23 29106962 BARCO Rodrigo Ezequiel D 21.05 8.53
24 23690049 PASIECZNIK Adriana Raquel D 20.90 9.13
25 31643332 GARCIA Solange Elisabeth D 20.55 8.79
26 31504518 DE LUCA Pamela Andrea D 20.53 7.13
27 37461661 RAMIREZ Yamila Belen D 20.50 8.89
28 30234366 CIA Silvana Leticia D 20.40 8.40
29 23635886 DIAZ Ivonne Fabiana D 20.40 8.26
30 26095489 MIGUEL Paola Judith D 20.40 0.00
31 33359085 CORNELI Lucia D 20.35 8.78
32 25546251 EYMANN Maria Emilia D 20.30 8.23
33 17083575 GIOVANNINI Maria de Lujan D 20.10 9.10
34 32846111 PUSNAR Denis Gabriel D 20.10 8.52
35 30917243 SEPULVEDA Ricardo Antonio D 20.10 8.33
36 23918528 ARMELI Paola Valeria D 20.10 8.04
37 35187797 SUAREZ Cinthya Maricel D 20.00 9.22
38 29356101 Odera Santiago D 20.00 8.36
39 29839179 BAZAN Pablo Ernesto D 20.00 7.45
40 27719875 HERMOSILLA Gabriela Lujan D 19.95 8.25

41 39523078 IRAHOLA GINES Matias
Eluney D 19.85 9.40

42 33118117 DELLAMAGGIORA Maria
Victoria D 19.75 8.43

43 23494324 MARTELLOTTA Juan
Sebastian D 19.69 8.02

44 26691783 OYOLA Barbara Anahi D 19.55 8.63

45 26421905 SAMMARTINO Ana Fernanda
Del Valle D 19.40 9.97

46 31376673 JARA Ronan D 19.20 7.60
47 35312033 funari cristian martin D 19.15 8.76
48 26777160 ANDRIANI Julio Esteban D 19.00 8.00

49 27938272 PEÑA BERDUN Debora
Beatriz D 18.93 9.07

50 24417633 MUÑOZ Paula Natalia D 18.75 9.08

51 26525852 SANDOVAL Carolina Beatriz
del Carmen D 18.65 7.95

52 25312069 BOSELLI Natalia D 18.55 9.79
53 31528793 PALOMO Graciela Celeste D 18.50 7.72
54 38512921 KUCHARUK Emilce Germana D 18.25 8.92

55 33241238 BARROS SEIJAS Dario
Martin D 18.00 8.70

56 38050300 VACAFLOR Federico Iván D 18.00 8.30
57 27094215 GONZAGA Ana Belen D 17.85 9.18
58 33207459 BANEGAS Patricio D 17.80 9.13
59 26323303 PEZZELLA Ariel Alberto D 17.50 8.56
60 23195224 WIERSMA Jorge Esteban D 17.40 8.13
61 23684559 SANTA CRUZ Veronica Elda D 17.40 7.59



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
62 30494491 SANCHEZ Luis D 17.40 7.50
63 34898671 ROSKIEWICH Pamela Giselle D 17.25 8.10
64 26825979 SCHROH Vanesa Ximena D 17.10 8.22
65 34223059 NICOLAS Jeremias Guillermo D 17.10 7.82
66 25460291 GONZALEZ Jorge Alejandro D 17.05 7.91
67 27088507 SCHNEIDER Federico Nicolas D 17.00 9.01

68 24413293 BORDÓN RAMIREZ Cristina
Karina Yamila D 17.00 8.50

69 27952753 GIUSTI Juan Pablo D 17.00 7.26

70 31846231 ESPINDOLA PINELA Ivan
Nicolas D 16.75 7.43

71 32568338 SANDOVAL Maria Lourdes D 16.50 8.52
72 38477381 LELIWA Alfredo Alejandro D 16.50 8.28
73 35165416 GONZALEZ Gonzalo Isaid D 16.35 8.21

74 28234178 MUÑOZ Alejandra Maria
Lorena D 16.30 8.22

75 29356374 PACHECO Domingo Antonio
Maximiliano D 16.28 8.72

76 33285146 Valenzuela Maira Julieta D 16.25 7.46
77 20185771 RECCHIA Sergio Gustavo D 16.00 7.19

78 29385924 NUARTE VERA Mariano
Fernando D 15.93 7.76

79 30212330 KALICH MARTINEZ Mariano
Alfredo D 15.75 8.96

80 32020723 CARBAJO Rocio D 15.75 8.64
81 36510102 FERRINI Lara D 15.50 8.56
82 33030247 MONTORO Angel Isaias D 15.45 8.35
83 23427351 DI MASSA Marisol Veronica D 15.25 7.27
84 38082449 DAVILA Mauro Martin D 15.20 7.21
85 39027104 VILAR Agustin Ezequiel D 15.10 8.96
86 38880721 CATTANEO Santiago Joaquin D 15.00 8.91
87 39944160 Navas Rebesado Theo Andrés D 15.00 8.60
88 26362853 HUECHANTE Gustavo Ismael D 15.00 8.44
89 38482951 DAYUB Milagros Allia D 14.85 9.55

90 28314610 GOMEZ SAIBENE Facundo
Martin D 14.85 7.76

91 34018036 CHOMIK Evelin Carolina D 14.80 8.90
92 30944682 RUSSO Diego Nahuel D 14.60 7.86

93 40960539 IRAHOLA-GINES Tomás
Lighuén D 14.55 9.49

94 32033106 BANDIN Alejandro Roberto D 14.30 8.82

95 37458874 BARCELO GUIJARRO
Gonzalo D 14.25 8.91

96 37994861 PEREZ CARRIO Manuel D 14.05 9.20
97 28418070 GONZALEZ Leopoldo D 14.00 8.55
98 28485438 PEREZ Matias Lucas D 14.00 8.35
99 34001923 PINO Esther Noemí Elizabeth D 14.00 8.26

100 34811495 GUTIERREZ AVILES Eduardo
Emmanuel D 13.85 8.67

101 39681116 MUÑOZ Lara D 13.80 9.15
102 35570296 FERREIRA Alberto Matias D 13.60 8.28



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

103 32020807 LOPEZ RIVERA Ayelen
Luciana D 13.50 8.51

104 29718744 SOTO Horacio Nazareno D 13.50 7.89
105 31316760 CARDENAS Cynthia Yanet D 13.45 8.58
106 27352116 LUISI Marcos Adrian D 13.45 8.47
107 31968116 SCIOLA Martina Noemí D 13.30 7.81
108 31327587 RIVERA Esteban Enrique D 13.25 7.25
109 36401916 GASSO Manuela D 13.20 8.57
110 28705027 LARRUE Ivana Janet D 13.15 8.25
111 28856403 PINTO Evangelina Fernanda D 13.15 6.46
112 32975945 VARGAS Martin German D 13.10 9.35
113 37835188 LESLIE Violeta D 13.05 9.06
114 32614031 vega jonatan D 12.90 8.22

115 35968885 SOTO SANTANDER Camilo
Eloy D 12.80 8.63

116 38204435 LIRUSSI Lara D 12.80 8.53
117 41589941 BUSINA Laura Antonella D 12.70 9.45
118 37946210 AGOSTINO Franco Jose D 12.60 8.68
119 30722934 MORA OLIVA Natalia Romina D 12.60 8.33
120 30072514 DIAZ Luis Daniel D 12.55 8.64
121 39522567 POWELL Julian D 12.50 8.23
122 36693465 CAITRU Lucas Ezequiel D 12.30 8.50
123 26066248 CORDIDO Julian D 12.25 9.75
124 33393001 SANCHEZ Santiago Hernan D 12.25 8.56
125 29795661 COLICHEO Ruben Angel D 12.05 7.47
126 40068490 IGOR Malena Daniela D 12.00 7.83
127 28506794 DI SANZO Maximiliano Javier D 11.95 9.19
128 38746492 DURANDAL Mariana Gisel D 11.95 8.25
129 35492932 SOSA PASCAL Rut Magog D 11.95 8.21

130 30917384 COLICHEO Marcos Antonio
Segundino D 11.85 8.20

131 31456881 ANDRADA Noelia Soledad D 11.80 7.39

132 41978965 BRAVO MARTINEZ Fabrizio
Agustín D 11.75 0.00

133 38039105 LEDESMA DELVALLE
Facundo D 11.50 8.00

134 36191903 PAINEMILLA Maximiliano D 11.35 7.61

135 40613467 PAILACURA PALACIOS
Esteban Eduardo D 11.25 9.11

136 32851312 SORSANA Analia Virginia D 11.25 8.36
137 34125045 HINOJOSA Jhon Eduard D 11.25 7.78
138 42425745 GIMENEZ Lisandro Santiago D 11.20 8.90
139 40049898 NOBREGA Rodrigo Sebastian D 11.20 8.03
140 39083991 ROMERO Mario Alexis D 11.00 9.15
141 36441646 FERNANDEZ Esteban D 10.75 6.79
142 19032177 ANDERES PEREZ Liliana D 10.55 8.35
143 30284582 COLIPAN Nestor Gabriel D 10.50 8.26
144 42890068 PAEZ Esteban Ramiro D 10.40 8.15
145 32267464 SACCHETTI Claudio Alberto D 10.25 9.29
146 34292294 SANTANDER Daniel Julian D 10.05 8.52



ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

147 38781362 PALOMO RACEDO Federico
Geronimo D 10.00 7.66

148 37858080 DELGADO Ivana Rocio D 9.95 8.33
149 41590321 MARDONES Manuela Sofia D 9.90 8.38
150 36434440 BASTIAS Alejandro Adelberto D 9.80 8.90
151 41348288 Allende Salazar Agustina Rocio D 9.70 8.35
152 33522499 SALINAS Leandro Walter D 9.70 8.24
153 37461749 ANTIÑIR Jessica Norma D 9.65 8.45
154 39883220 RUIZ Candela D 9.55 8.74
155 39523040 AGUILERA Facundo Hernan D 9.50 8.92
156 33238677 ROA Daniel Roberto D 9.40 8.56
157 24401903 BOLLANI Yamila Heliana D 9.40 7.91
158 44101874 GARRIDO Sebastian Nicolas D 9.25 8.78
159 39346149 KUHN Silvina Daniela D 9.25 8.50

160 38813094 PEREZ TOLEDO Daniel
German D 9.00 8.47

161 28414658 IURI GARCIA Rodolfo
Sebastián H 16.15 7.39

162 26886015 BURTON Juan H 15.35 7.78

163 28305563 AMONDARAIN Daniela
Alicia H 15.20 8.32

164 39131458 MESA CARIAGA Imanol H 10.45 8.66
165 32226719 GUZMAN Silvio Matias H 9.00 8.66
166 29682503 TEJADA Iris Yamila H 7.00 8.22
167 35312215 DESCALZO Martina Lihuen H 7.00 8.16
168 35312105 RIFFO Ezequiel Andres H 6.00 9.43
169 25308548 MELO Flavia Paola S 13.35 7.52
170 26810419 Poo Natalia Andrea S 11.60 8.40

171 39129486 FALVELLA PAVLICEK
Adrian S 10.25 8.92

172 33291659 SEAGE Andrea Maiten S 4.30 7.89
173 36752909 Comiquir Marcos Nicolas S 4.00 6.82

174 41241678 TEMIS BARRUTIA Aluminé
Lighuen S 3.00 8.41

Tecnología y Nuevos Medios

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 29591090 CHOMNALEZ Valeria D 21.60 8.65
2 25618391 MILANO Sergio Cristian D 20.25 5.99
3 28208446 PEREYRA Javier Nicolas D 10.75 6.67
4 29736378 BANI Natalia Maria Lourdes H 16.15 8.45
5 34811424 SARALEGUI Ramon Agustin H 14.70 9.22
6 34522325 RETAMAL Adrian Emilio S 11.30 7.20

Violín I-II Niños

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 33060992 CARRIZO Melín Suyay D 18.15 8.40
2 37813910 CABRERA Julia S 9.15 8.04

3 41241678 TEMIS BARRUTIA Aluminé
Lighuen S 3.00 8.41


